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Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tljumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS ledzivotaji vecuma no 15 gadiem, kuru deklaréta dzives vieta ir Riga
PLANOTAS IZLASES APJOMS 2000 respondenti

SASNIEGTAS IZLASES APJOMS | 2007 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase (ar kvotu elementiem)

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE | Tie$as intervijas respondentu dzives vietas
GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 233 izlases punkti
APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 05.06.2012. hdz 04.07.2012.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

Respondentu skaits Respondentu skaits
izlase (‘jA;) pirms izlasf: S%) péc Statistikas dati
svérsanas svérSanas
KOPA 100.0 100.0 100.0
DZIMUMS RD PAD 2010.g. dati
Viriesi 43.4 43.0 43.0
Sievietes 56.6 57.0 57.0
VECUMS
15-24g.v. 14.9 14.4 14.4
25-34 g.v. 18.2 18.0 18.0
35-44 g.v. 14.3 15.8 15.8
45-54 g.v. 15.9 16.9 16.9
55-64 g.v. 13.8 14.0 14.0
Vairak par 65 g. 22.8 20.9 20.9
TAUTIEA o6, il 12 07.05.1 .
LatvieSi 43.5 415 415
Citi 56.5 58.5 58.5
STATUSS
Stradajosie 56.0 57.6
Nestradajosie 44.0 42.4
IZGLITIBA
Pamata 9.2 8.6
Vidéja 59.3 58.9
Augstaka 315 32.5
PILSONIBA
LR pilsoni 72.2 71.3
Respondenti bez LR pilsonibas 27.8 28.7

*Dati tika paklauti svérSanas procedirai péc Rigas pilsétas apkaimes, respondenta tautibas, dzimuma, vecuma.
Atskaite izmantoti sverti procenti un nesvérts skaits.
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ResoponQentu slfaivts izlasé . Reis%ond?ntu s;_kz?its RD PAD 2010.g. dat
(%) pirms svérSanas izlasé (%) péc svérSanas

APKAIME

Agenskalns 34 4.1 4.1
Andrejsala 2.0 0.8 0.8
Avoti 2.7 3.2 3.2
Bergi 0.5 0.4 0.4
Bierini 2.0 1.2 1.2
BiSumuiza 0.3 04 0.4
Bolderaja 2.0 2.1 2.1
Brasa 2.0 2.0 2.0
Breksi 0.2 0.3 0.3
Centrs 44 4.9 4.9
Ciekurkalns 2.0 1.2 1.2
Darzciems 2.6 3.0 3.0
Darzini 0.3 0.3 0.3
Daugavgriva 2.0 14 1.4
Dreilini 2.0 0.6 0.6
Dzirciems 2.0 1.9 1.9
Grizinkalns 2.0 2.0 2.0
liguciems 2.9 3.6 3.6
Imanta 6.1 71 71
Jaunciems 0.4 0.4 0.4
Jugla 3.3 3.9 3.9
Kengarags 6.5 7.7 7.7
Maskavas forstate 3.9 4.7 4.7
Mezaparks 2.0 0.7 0.7
Mezciems 2.0 2.3 2.3
Mrlgravis 2.0 0.6 0.6
Pleskodale 2.0 0.5 0.5
Plavnieki 6.0 6.9 6.9
Purvciems 7.6 8.9 8.9
Sarkandaugava 2.3 2.8 2.8
Sampéteris 2.0 1.0 1.0
Skirotava 0.3 0.3 0.3
Teika 3.8 4.5 4.5
Tornkalns 2.0 1.1 1.1
Vecmilgravis 3.0 3.6 3.6
Vecpilséta 0.5 0.4 0.4
Zasulauks 2.0 1.3 1.3
Ziepniekkalns 4.3 5.1 5.1
Zolitdde 2.4 2.9 2.9

Ta ka pétijuma paredzéts bija aptaujat kopuma 2000 respondentus, tad, lai iegitu ticamu informaciju par situaciju péc iespéjas lielaka
skaita apkaimju, k& arT iesp&jami kvalitativu informaciju par situaciju Riga kopuma, planojot izlasi, nepiecieSamo respondentu skaitu
katra no apkaimém sakotnéji aprékinaja proporcionali iedzivotaju skaitam apkaimé, bet péc tam veicot §adas korekcijas:

1) katrai no apkaimém, kurd iedzivotaju skaits parsniedz 3500, tika noteikta minimala kvota 40 respondenti. Apkaimés, kuras,
proporcionali rékinot, sanaca mazaks respondentu skaits, tika aptaujati papildus respondenti, bet apkaimém, kuras sanaca lielaks
respondentu skaits, tas tika proporcionali samazinats. Apkaimes: Purvciems, Kengarags, Imanta, Plavnieki, Centrs, Ziepniekkalns,
Maskavas forstate, Teika, Agenskalns, Jugla, llguciems, Vecmilgravis, Darzciems, Avoti, Sarkandaugava, Zolitide, MeZciems,
Bolderaja, Grizinkalns, Brasa, Dzirciems, Daugavgriva, Ciekurkalns, Bierini, Tornakalns, Zasulauks, Sampéteris, P&tersala-Andrejsala,
Pleskodale, Milgravis, Dreilini, MeZaparks

2) apkaimeés, kuras iedzivotaju skaits bija robezas no 1500 — 3500, tika aptaujati tik respondenti, cik sanaca, rékinot proporcionali péc
iedzivotaju skaita (t.i., katra no apkaimém 5-9 respondenti). Apkaimes: Vecpilséta, Bergi, Jaunciems, Skirotava, Bisumuiza, Darzini un
Breksi.

3) apkaimes, kuras kopé€jais iedzivotaju skaits ir mazaks par 1500 (un, dalot proporcionali, sanaktu aptaujat mazak neka 5
respondentus), netika ieklautas izlasé, jo ieguta informacija nebatu jégpilna. Apkaimes: Ritabulli, Beberbeki, Katlakalns, Kundzinsala,
Kleisti, Makpurvs, Manga|sala, Skanste, Spilve, Atgazene, Vecaki, Suzi, Voleri, Vecdaugava, Bukulti, Kipsala, Trisciems, Rumbula,
Lucavsala.

Projektu vadija Zanda Rutkovska
Materialu sagatavoja Inese limere, Kristina Pozaricka, Anna Sovina
Aptauju vadija Laila Birina

Datu masivu sagatavoja | Liene Livmane
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2012.gada junija tika veikts pétijums, kura ietvaros tika aptaujati 2007 Rigas
iedzivotaji’.

Veikta pétijuma rezultati liecina, ka, lidzigi ka 2008. un 2010.gada, visatzinigak Rigas
iedzivotaji vertejusi indikatoru ,Radosa un eiropeiska pilséta ar augstvértigu
kultiras dzivi’ (PM2) (vid€jais aritmétiskais raditajs 4 punktu skala, kur ,7” nozimée
Loti apmierinats”, bet ,4” — |oti neapmierinats”, ir 1.71 (salidzinajumam — 2010.gada:
1.81, 2008.gada: 1.84, 2007.gada 1.83).

Saja grupa apkopoti dati par respondentu attieksmi pret kultdras pasakumiem Riga
kopuma. ledzivotajiem, kuri noradija, ka nav apmierinati ar kultiiras pasakumiem
Riga kopum3, tika lugts pamatot savu nostaju. Ka iemeslus savai neapmierinatibai
ridzinieki visbieZzak mingjusi dargas biletes (29%), vienveidigus, zemas kvalitates,
neinteresantus pasakumus (11%), ka ari to, ka viss notiek centra un ir maz
pasakumu mikrorajonos (9%), ir maz pasakumu Rigas pilséta vispar (9%) vai
kultiras pasakumu rikoSana ir lieka naudas téréSana un vajag novirzit naudu citam
jomam (9%). Japiebilst, ka art iepriekS8€jos gados (2007., 2008. un 2010.gads)
dargas biletes bija bieZzak minétais neapmierinatibas iemesls. Tiesa, ieprieks tas tika
minétas biezak (2010.: 41%, 2008.: 44%, 2007.: 35%) neka 2012.gada (29%).

Raditajs ,,Gimeniska, veseliga un aktiva sabiedriba” (M5) bija otrais pozitivak
vértétais raditajs — apmierinatibas ar sportoSanas un aktivas atputas iesp&jam vidéejais
raditajs ir 1.90. Japiebilst, ka Sogad tas ir augstaks neka 2010.gada (2.07), 2008.gada
(1.94) un 2007.gada (1.98).

Respondentiem, kuri bija neapmierinati ar sportoSanas un aktivas atpttas iesp&jam
Ri1ga, ludza raksturot savas neapmierinatibas iemeslus. Visbiezak aptaujas dalibnieki
paudusi viedokli, ka Riga nav kur sportot (nav sporta laukumu, velosipédistu celinu
u.tml.) (41%) un viss ir par maksu, dargi (37%). Janorada, ka 2008.gada un
2010.gada respondenti neapmierinatibu ar sportoSanas un aktivas atputas iesp&jam

biezak pamatoja ar augstajam izmaksam (2010.: 55% un 2008.: 50%).

Vidéjais raditajs indikatoram ,,Zala pilséta ar labu vides kvalitati” (M10) ir 2.02.
Aptauju datu salidzinajums liecina, ka Sogad 8is indikators vertéts atzinigak neka
2010.gada (2.08), 2008.gada (2.25) un 2007.gada (2.19). Jaatzime, ka Sogad

apmierinatiba ar lielako dalu no grupa ,Zala pilséta ar labu vides kvalitati

ieklautajiem aspektiem bijusi lielaka neka ieprieks veiktajos pétijumos:

! Intervijas tika veiktas respondentu dzivesvietas, un tika aptaujatas tikai tas personas, kas
savu dzivesvietu bija deklaréjusas Rigas pilséta.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

= Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate
mikrorajona/ apkaimé (2012.: 1.95, 2010.: 1.97) un Rigd kopuma (2012.:
1.93, 2010.: 2.02) (2007.gada un 2008.gada, kad tika uzdots viens visparigs
jautajums par dabas vides daudzumu un kvalitati, ta vertéjumi bija 2.23
2008.gada un 2.07 2007.gada);

= Kanalizacijas pieejamiba Jisu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai
notekiidenu sistémai u.tml.) (2012.: 1.86, 2010.: 1.84, 2008.. 1.98,
2007.:1.93);

= (Gaisa kvalitate mikrorajona/ apkaimée (2012.: 2.05, 2010.: 2.12, 2008.: 2.31,
2007.: 2.26);

= Trok3nu lImenis mikrorajona/ apkaimé diena (2012.: 2.05, 2010.: 2.13,
2008.: 2.26, 2007.: 2.25) un naktr (2012.: 2.08, 2010.: 2.11, 2008.: 2.22,
2007.: 2.27);

= Teritorijas tiriba pilséta (2012.: 2.05, 2010.: 2.18, 2008.: 2.34, 2007.: 2.26);

= Dzerama ddens kvalitate Jasu dzivesvieta (2012.: 2.18, 2010.: 2.26,
2008.: 2.41, 2007.: 2.29).

Saskana ar pétijjuma rezultatiem indikatora ,,/zglitota un prasmiga sabiedriba”
(PM1) videjais raditajs ir 2.15 (2010.gada tas bija 2.29, 2008.: 2.14, 2007.: 2.20).

Visi aptaujatie iedzivotdji novértéja iespé€jas iesaistities pulcinos, pasdarbibas
kolektivos bérniem (2012.: 2.08, 2010.: 2.23, 2008.: 2.01, 2007.: 2.12) un
pieaugusajiem (2012.: 2.17, 2010.: 2.26, 2008.: 2.12, 2007.: 2.21).

Jaatzime, ka S§1 indikatora aprékinasana jautajumos par pirmsskolas izglitibas
iestadém (bérnudarziem) nemtas véra to iedzivotaju atbildes, kuru gimenés ir
pirmsskolas bérni vecuma lidz 6 gadiem, un jautdjumos par visparéjas izgltibas
iestadém (skolam) — to respondentu atbildes, kuru gimenés ir bérni vecuma no 7 Iidz

18 gadiem.

Pétijuma rezultati liecina, ka 2012.gada pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu
pakalpojumu kvalitate vértéta aptuveni tikpat augstu (2012.: 2.17, 2010.: 2.24, 2008.:
2.36, 2007.: 2.22) ka vispareéjas izgltibas iestazu pakalpojumu kvalitate (2012.: 2.16,
2010.: 2.27, 2008.: 2.29, 2007.: 2.21).

Savukart skolu pieejamiba novértéta ievérojami augstak (2012.: 1.94, 2010.: 2.06,
2008.: 2.13, 2007.: 2.02) neka bérnudarzu pieejamiba (2012.: 2.59, 2010.: 2.94,
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2008.: 3.00, 2007.: 2.84). Tomér janorada, ka Sogad bérnudarzu pieejamiba,

salidzinot ar iepriekS&jiem gadiem, vértéta ieveérojami atzinigak.

Indikatora ,,Erti un atri sasniedzama pilséta” (M9) vértgjums 2012.gada ir 2.18.
Dati liecina, ka Sis vértéjums kopuma ir labaks nekad 2010.gada (2.32), 2008.gada
(2.44) un 2007.gada (2.33). Ipasi uzlabojies vértéjums sabiedriska transporta
pieejamibai un pakalpojumu kvalitatei. Tiesa, janem arf véra, ka 2012.gada nedaudz
mainijusies raditaja aprékinaSana — indikatora ieklauti art dati par iedzivotaju sniegto
vertéjumu velocelinu kvalitatei un iesp&jam parvietoties pilséta ar velosipédu.
Raditaju 2012.gada veido sadi jautajumi:
= Sabiedriska transporta pieejamiba: 1.70 (2010.: 1.90, 2008.: 2.03, 2007.:
2.01) un sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate: 1.90 (2010.: 2.19,
2008.: 2.38, 2007.: 2.32);

kvalitate pilséta: 2.54 (2010.: 2.59, 2008.: 2.66, 2007.: 2.48);

= Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori, norades
u.tml.) kvalitati pilséta vértéja tikai tie respondenti, kuri parvietojas ar auto
(56% aptaujato jeb 1107 respondentu). Transportam domatas ielu
infrastruktiras kvalitates vértéjumu vidéjais raditajs ir 2.83 (2010.: 2.85,
2008.: 2.83, 2007.: 2.61).

= 2012.gada pievienoti arT jautajumi par esoSo velocelinu kvalitati Rigas
pilséta (2.29) un iespéjam parvietoties ar velosipédu Rigas pilséta (2.47)
(analizétas tikai to iedzivotaju atbildes, kuri pédéja gada laikd Riga
parvietojusSies ar velosipédu: Sadu atbildi sniedza 33% ridzinieku, taja
skaita 6% atbildéja, ka parvietojas Riga ar velosipédu katru vai gandriz

katru dienu, 13% — vismaz reizi nedéla, un 14% — retak neka reizi nedéla).

Vidéjais raditajs indikatoram ,,Dzive pilséta ar kvalitativam apkaimém” (PM4) ir
2.19, kas ir labaks véertéjums neka 2010.gada (2.26), 2008.gada (2.49) un 2007.gada
(2.35). Japiebilst, ka Sogad respondenti atzinigak neka iepriekS véertéjusi gan
apbivetas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) Riga
kopuma (2012.: 2.16, 2010.: 2.26, 2008.: 2.46, 2007.: 2.25), gan arT apbuvétas vides
kvalitati sava apkaimeé (2012.: 2.21, 2010.: 2.26, 2008.: 2.51, 2007.: 2.44).

Indikators ,,Sociali atbalstita un apripéta sabiedriba” (M6) 2012.gada ir vértéts
atzinigak (2.31) neka 2010.gada (2.47), 2008.gada (2.51) un 2007.gada (2.46). Saja

grupa iekl|auti tadi raditaji ka:

SKDS, 2012.gada jinijs 11



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

= Primaras veselibas apriipes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate (2012.: 2.28,
2010.: 2.33, 2008.: 2.42, 2007.: 2.34);

* Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba (2012.: 2.30,
2010.: 2.33, 2008.: 2.45, 2007.: 2.44);

= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba (2012.: 2.45, 2010.:
2.75,2008.: 2.47, 2007.: 2.54);

= Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate (2012.: 2.46, 2010.:
2.74, 2008.: 2.46, 2007.: 2.59);

= Socialo problému risinadana pilséta (2012.: 2.52, 2010.: 2.78, 2008.: 2.58,
2007.: 2.65).

Jaatzime, ka primaras aprapes kvalitati un pieejamibu novértéja visi aptaujatie Rigas
iedzivotaji, bet jautajumos par socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitati un
pieejamibu, ka arT par socialo problemu risina8anu pilséta analizétas to respondentu
atbildes, kuriem ir bijusi saskarsme ar $o jomu — kuri pasi vai kuru gimenes locekli

pEdéja gada laika sanémusi socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu.

Radttaja ,,Efektivas parvaldes pilséta” (M13) vidéjais vértéjums ir 2.32, kas ir
augstaks neka ieprieks$ veiktajas aptaujas (2010.gada tas bija 2.50, 2008.gada: 2.54,
2007.gada: 2.46).

Raksturojot apmierinatibu ar Saja grupa apkopotajiem aspektiem, jaatzime, ka
vispozitivak vértéta Riga ka vieta, kur stradat un dzivot (2012.: 1.88, 2010.: 1.98,
2008.: 1.89, 2007.: 1.86). Japiebilst, ka Rigas pasSvaldibas darbs kopuma vértéts
atzinigak (2012.: 2.17, 2010.: 2.46, 2008.: 2.59, 2007.: 2.43) neka iesp€jas sanemt
informaciju par pasvaldibas darbu (2012.: 2.39, 2010.: 2.59, 2008.: 2.70, 2007.:
2.66), iespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos, lémumu
pienemSanas procesos, izteikt savu viedokli (2012.: 2.66, 2010.: 2.89, 2008.: 2.98,
2007.: 2.86) un iesp€ja ietekmét pasvaldibas lemumus (2012.: 3.06, 2010.: 3.22,
2008.: 3.18, 2007.: 3.14).

Indikatoru ,,DroSa pilsétvide” (M11) ridzinieki Saja pétijuma vértéjusi atzinigak
(2.37) neka 2010.gada (2.61), 2008.gada (2.55) un 2007.gada (2.46). Japiebilst, ka
8aja jautajuma respondentiem llidza raksturot savu apmierinatibu ar personisko (un

majokla) droSibu.
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Aptaujas dati liecina, ka raditaja “Pilséta ar kvalitativu majokli” (M12) vidgjais
vertéjums ir 2.44 (2010.: 2.51, 2008.: 2.61, 2007: 2.54). Majoklu piedavajums Rigas
pilséta ticis vértéts nedaudz atzinigak (2012.: 2.37, 2010.: 2.46, 2008.: 2.59, 2007.:
2.53) neka majok|u kvalitate (2012.: 2.49, 2010.: 2.57, 2008.: 2.64, 2007.: 2.53).

2012.gada viskritiskak iedzivotaji vertéjusi radmtaju ,,Augosa, daudzveidiga un
partneriga ekonomika” (M8) (jautajums par nodarbinatibas iespéjam Riga) — ta
vidéja vertiba ir 2.76, kas liecina par neapmierinatibu. Tiesa, 2010.gada Sis indikators
tika vertets vel kritiskak (3.08), bet 2007.gada un 2008.gada 31 indikatora vert&jumi
bija ieverojami augstaki (attiecigi 2.06 2008.gada un 1.98 2007.gada).

Respondenti, kuri noradija, ka vinus neapmierina nodarbinatibas iespéjas Riga,
raksturoja art galvenos savas attieksmes iemeslus. Gandriz puse kritiski noskanoto
iedzivotaju noradija, ka Riga ir grati atrast darbu, nav piemérotu darbavietu (46%).
Nakamie biezak minétie iemesli bija slikti apmaksati darbi, zemas algas (27%) un
vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu) (15%). Salidzinot ar iepriek§éjo aptauju
rezultatiem, 2012.gada biezak neka 2010.gada respondenti noradijusi uz zemo
darba apmaksu (2012.: 27% un 2010.: 9%) un vecuma ierobezojumu (2012.: 15% un
2010.: 7%). Savukart darbavietu trikums minéts retak (2012.: 46% un 2010.: 55%).
Japiebilst, ka arT uz augstu bezdarba Ilmeni 2012.gada noradits retdk neka
2010.gada (2012.: 5% un 2010.: 12%).

Pétijuma ietvaros ridziniekiem lidza arT atbildét uz jautajumu par “labajam lietam”,
panakumiem, ko vini ievérojusi pilséta pédéja gada laika, ka arT noradit uz
problémam, kuras Riga bitu jarisina pirmam kartam. Japiebilst, ka Sie bija t.s.
Latvértie” jautajumi, t.i., respondentiem netika piedavati atbilzu varianti, vini brivi

formuléja savas atbildes, kas datu apstrades gaita tika apkopotas lielakas grupas.

Saskana ar aptaujas rezultatiem visbiezak Rigas iedzivot3ji par ,,labam lietam” —
panakumiem, situacijas uzlabo3anos dazadas jomas — uzskatijusi satiksmes
uzlabo8anu (33%). Visbiezak respondenti noradijusi uz ielu stavokli un veiktajiem
remontdarbiem (13%), ka arT uz sabiedriska transporta pakalpojumu uzlaboSanos
(11%). Nedaudz retak minéti velosipédistu celini (5%), uzlabojumi satiksmé un ielu

infrastruktira kopuma (3%), tiltu un parvadu celtnieciba, remonti (3%) u.c.

Uzlabojumus socialaja joma minéja 29% aptaujas dalibnieku — visbiezak respondenti
noradijusi uz atbalstu pensionariem (13%) un bérniem, gimeném (11%). Parsvara
noradits, ka pensionariem un skoléniem Riga tiek nodroSinats bezmaksas

sabiedriskais transports. Retak (5%) atziméts, ka bezmaksas sabiedriskais
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transports ir pieejams citam socialajam grupam un iedzivotajiem svétku laika. To, ka

Riga tiek celtas socialas majas, noradija 4% aptaujato.

Aptuveni 1/4 respondentu par labajam lietam uzskatija kultdras jautajumu risinaSanu
(26%): 14% atzinigi vertéja svetku organizéSanu pilséta, 12% - dazadu pasakumu,

pieméram, ,Staro Riga” un ,Muzeju nakts”, rikoSanu.

Nedaudz retak minéti vides jautajumi (23%): visbiezak atziméta pilsétas tirtba un
sakoptiba (12%), ka arT minéta parku un zalo zonu uzturéSana (9%) un citi vides

uzturédanas aspekti.

To, ka par labu lietu ir uzskatama izglitibas jautajumu risina8ana, noradija 19%
(visbiezak minéti skolu un bérnudarzu remonti), un pilsétas labiekartoSanu mingja
16%.

Ja salidzina ar iepriek$€jo aptauju datiem, vérojams, ka 2012.gada ieverojami biezak
par labam lietam (panakumiem, situacijas uzlaboSanos) uzskatits darbs socialaja
joma: socialos jautajumus 2012.gada minéja 29%, savukart 2010.: 5%, 2008.: 3%,
2007.: 4%. Japiebilst, ka lielakoties uzlaboSanas ir saistita ar atbilzu par bezmaksas

sabiedriska transporta nodrosinasanu skaita pieaugumu.

Biezak neka iepriek§ minéta art satiksmes uzlaboSana (2012.: 33%, 2010.: 25%,
2008.: 27%, 2007.: 32%), kultdras jautajumi (2012.: 26%, 2010.: 17%, 2008.: 10%,
2007.: 14%) un izglitibas jautajumi (2012.: 19%, 2010.: 8%, 2008.: 1%, 2007.: 2%).

Lagti nosaukt tris probléemas, kuras Riga jarisina pirmam kartam, visbiezak
respondenti mingjusi satiksmes uzlaboSanu (39%), tai skaita noradijusi uz ielu
stavokli un remontu (23%), sabiedriska transporta pakalpojumu uzlaboSanu (5%),

gajeju infrastruktdru (5%) u.tml.

Otra biezak minéta joma bija pilsétas labiekartoSana (25%). Aptuveni 1/10 aptaujato
pauda nepiecieSamibu veikt iekSpagalmu remontus (11%), noradits ari uz graustu
nojaukdanu vai atjauno$anu, maju remontu (5%), apbuvétas vides kvalitati (3%),

bérnu laukumu ierikoSanu (3%) u.t.t..

Dzives dardziba bija treSa biezak noradita joma (23%) — 8% min&ja dargus
komunalos pakalpojumus, 4% algas, 3% dargus mediciniskos pakalpojumus, 3%
dargu sabiedrisko transportu u.t.t.

Vairak neka 1/10 respondentu par pirmam kartam risinamajam probléemam uzskatija

nodarbinatibu (18%), socialos jautajumus (17%) (pieméram, socialo apripi, palidzibu
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bezpajumtniekiem, gimeném, pensionariem), ka ari sabiedrisko kartilbu un dro$ibu
(14%). Vides jautajumus (pilsétas tirlbu un sakoptibu, parku un zalo zonu
uzturéSanu, atkritumu apsaimniekoSanu u.tml.) mingja 10%, izglttibas problémas —

9%, tai skaitd 7% minéja pirmsskolas iestazu pieejamibu un remontu.

Ar majokliem saistitas problémas nosauca 8%, veselibas apripi — 7%, ar

pasvaldibas darbu saistitus jautdjumus — 6%. Citas atbildes sniedza mazak neka 5%.

Salidzinot ar 2010.gada aptaujas datiem, 2012.gada ir pieaudzis to respondentu
Tpatsvars, kuri aicina risinat problémas saistiba ar satiksmes uzlaboSanu (2012.:
39%, 2010.: 32%) un pilsétas labiekartodanu (2012.: 25% un 2010.: 13%). Savukart
retak minéti jautajumi saistiba ar nepiecieSamibu mazinat dzives dardzibu (2012.:
23%, 2010.: 31%) un risinat nodarbinatibas problémas (2012.: 18%, 2010.: 30%).

Lai noskaidrotu prioritaros Rigas attistibas merkus iedzivotaju skatijuma,
2012.gada junija veikta pétijuma ietvaros Rigas iedzivotajiem ludza raksturot, kadu
Rigu vini velétos redzét 2020.gada, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu, par

ekonomiku un par pilsétvidi.

Lielaka vienpratiba pilsétas iedzivotajiem ir, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada
— biezak minéta atbilde ir ,pilséta ar attistitu rdpniecibu” (43%), citas atbildes
atzimétas ievérojami retdk (jaatzimé, ka katrd joma bija jaizvélas tikai viens
raksturojums — tas, ko uzskata par svarigako). Dati liecina, ka 16% 2020.gada
véletos redzeét pilsétu ar ekonomiku, kas balstita uz tranzitu un logistiku, 15% — Rigu
ka popularu atpitas un darfjumu tdrisma galameérki, 13% — pilsétu ar ekonomiku, kas
balstita uz zinatnes sasniegumiem, un 7% — pilsétu ar ekonomiku, kas balstita uz

radoso jomu attistibu.

Domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada, iedzivotaju tris biezak izvélétas atbildes bija
Ldro8a pilséta” (31%), ,tira, sakopta, zala pilséta” (28%) un ,pilséta, kuras apkaimés/
mikrorajonos ir nodro$inata pamatpakalpojumu pieejamiba” (20%). Mazak neka 1/10
ridzinieku noradija, ka svarigakie raksturojumi, domajot par pilsétvidi 2020.gad3, ir
LPilséta ar kvalitativiem un pieejamiem majokliem” (9%) un ,pilséta, kura ir atri un érti

parvietoties ar sabiedrisko un personisko transportu” (8%).

Saistiba ar iedzivotajiem, sabiedribu Riga 2020.gada, 30% aptaujato uzskata, ka
pats svarigakais raksturojums ir ,pilséta ar sociali atbalstitu un aprapétu sabiedribu’.
Otrs popularakais raksturojums ir ,pilséta ar veseligu sabiedribu” (24%), retak

izvéletas atbildes ,pilséta ar izglitotu sabiedribu” (17%), ,pilséta ar gimenisku
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sabiedribu” (14%), ,pilséta ar daudzveidigu kultiras dzivi” (6%) un ,pilséta ar
sportisku sabiedribu” (4%).

Pétijuma ietvaros tika noskaidrota ari iedzivotaju attieksme pret Rigas domes
Pilsetas attistibas departamentu. Kopuma 55% respondentu atziméja, ka zina RD
PAD, taja skaita 9% noradija, ka ir ,kopuma labi informéti” par Departamentu un ta

darbibu, bet 46% izvélejas atbildi ,esmu par to dzirdéjis, bet neko tuvak nezinu”.

No respondentiem, kuri bija dzirdéjusi par RD PAD, ta darbibu vai bija labi par to
informéti, Departamenta darbibu kopuma pozitivi vértéja 40%, negativus vertéjumus

shiedza 9%, bet 51% nezinaja, ka vertét iestades darbibu.

ledzivotajiem, kuri departamenta darbibu vértéja pozitivi vai negativi, tika llgts
paskaidrot savu vértéjumu, uzskaitit iemeslus, kapéc sniegts attiecigs vertéjums
(8aja jautajuma netika piedavati atbilzu varianti, respondenti brivi formuléja savas
atbildes, kas datu apstrades gaita apkopotas lielakas grupas). Jaatzime, ka
salidzinosi liela dala iedzivotaju sniegusi visparigas atbildes, kas saistitas ar pilsétas
attistibu vai pasvaldibas darba vertejumu kopuma, nevis konkréti mingjusi ar RD
PAD darbibu saistitus aspektus. ledzivotaji, kuri pozitivi vértéja Departamenta
darbibu, visbiezak noradija, ka RD PAD labi strada (censas, ir jatami rezultati) (21%),
ir vérojamas rupes par to, lai Riga batu tira, zala, labiekartota (19%), pilséta attistas
un ir redzami dazadi uzlabojumi (13%), ka arT ir rGpes par cilvékiem, ieklausiSanas
vinos (12%). Respondenti, kuri negativi vértéja iestadi, tas darbu, savu vertgjumu
visbieZzak pamatoja ar to, ka Departaments slikti strada, nerealizé ieceres (33%),
trikst informacijas par vinu darbibu, ko vispar ir paveikusi (14%), ir negacijas

(skandali, izSkérdesana, korupcija u.c.) (13%).

Japiebilst, ka ar RD PAD pédéjo tris gadu laika saskarusies (tikuSies ar darbiniekiem,
versudies telefoniski, rakstiski vai klatiene) bija 6% no tiem, kuri vispar par
departamentu ir dzirdejusi, bet senak neka pirms tris gadiem ar to saskarusies 4%
aptaujato. Parrekinot Sos datus uz visu iedzivotaju kopumu, jasecina, ka pédéjo 3
gadu laika ar RD PAD saskarusies 3% ridzinieku un senak neka pirms 3 gadiem —

vél 2% aptaujato.

Aptaujas dalibnieki, kuri bija saskarusies ar RD PAD (n=120), klientu apkalpo$anas
kvalitati Departamenta novértéja kopuma atzinigi: pozitivus vertéjumus sniedza 64%,

bet negativus — 23% respondentu.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Lai novertétu, cik liela méera Rigas iedzivotdji ir iesaistijuSies savas dzivesvietas —
savas apkaimes dzive, respondentiem Iidza atzimét, vai dazadas aktivitates
(pieméram, iepirkSanas, izglitoSanas, stradasana, izklaidéSanas u.c.) vini veic sava

apkaimé, kaut kur citur, vai art to nedara vispar.

Raksturojot minéto aktivitasu vietu, ne mazak ka puse no aptaujatajiem atbildéja, ka
sava apkaimé iepérkas (83%, citur 31%), apmeklé gimenes arstu, sanem veselibas
apripes pakalpojumu (65%, citur 30%) un pavada laiku kopa ar citiem apkaimes

iedzivotajiem (50%, citur 17%).

Ka aktivitates, kuras iedzivotdji sava apkaimé veic biezak neka citur, minamas ari
sportoSana, aktiva briva laika pavadiSana (sava apkaimé 36%, citur 21%), teritorijas
labiekartoSana, t.sk. piedaliSanas talkas (sava apkaimé 35%, citur 10%), viedokla
izteikSana par pasvaldibas darba jautajumiem (sava apkaimé 13%, citur 5%). Sava
apkaimé aptuveni divas reizes biezak (19%) neka citur (8%) atrodas art skola vai

bérnudarzs, kuru apmeklé bérns/-i.

Savukart kaut kur citur nevis sava apkaimé lielaka dala iedzivotaju apmeklé kultiras

pasakumus (citur 68%, sava apkaimé 19%) un izklaides pasakumus (citur 67%, sava
apkaimé 15%). Art algotu darbu iedzivotaji citur strada ieverojami biezak (42%) neka
sava apkaimeé (15%).

Vel pie aktivitatem, kuras ridzinieki citur veic biezak neka sava apkaimé, minamas
macisanas (citur 12%, sava apkaimé 5%), darbosanas NVO, biedriba, draudzé (citur
9%, sava apkaimé 4%) un darboSanas kada pasdarbibas kolektiva (citur 8%, sava

apkaimé 4%).

Raksturojot vidéjos raditajus par visam aktivitatém kopuma, jaatzime&, ka minétas

aktivitates sava apkaimé vidéji veic 28%, citur — 25%, bet vidéji 50% iedzivotaju

atbildéja, ka vini $adas aktivitates neveic vispar vai tas uz viniem neattiecas.

Salidzinot Sos raditajus pa apkaimém, var konstatét, ka vidgjie raditaji par sava
apkaimé Tstenotajam aktivitatém augstaki ir BiSumuiza un Centra. Savukart videji
biezak dazadas aktivitates citur veikusi respondenti Vecpilséta, Bergos un Breksos.
Tiesa, analiz€jot datus, janem véra, ka atseviSkas apkaimés ir salidzinosi neliels

respondentu skaits, I1dz ar to iespéjama lielaka statistiska kluda.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru
salidzinajums

(PM2) RadoSa un eiropeiska
pilséta ar augstvértigu
kultdras dzivi

‘Vértéjumu vidajie réthéjiI

(M5) Gimeniska, veseliga un
aktiva sabiedriba

(M10) Zala pilséta ar labu
vides kvalitati

(PM1) Izglttota un prasmiga
sabiedriba

(M9) Erti un atri saniedzama
pilséta*

(PM4) Dzive pilséta ar
kvalitativam apkaimém

(M6) Sociali atbalstita un
aprupéta sabiedriba

(M13) Efektivas parvaldes

pilséta m06.2012.
05./06.2010.
04./05.2008.
(M11) Drosa pilsétvide - 07./08.2007.
(M12) Pilséta ar kvalitativu
majokli
(M8) Augosa, daudzveidiga 3.08
un partneriga ekonomika
1 2 3 4

oti apmierinats . Lo
[oti ap loti neapmierinats

*2007.-2012.gada respondenti vértéja sabiedriska transporta pieejamibu un kvalitati, gajéjiem un transportam domatas ielu infrastruktdras
kvalitati. 2012.gada papildus tika vértéta art esoSo velocelinu kvalitate un iesp&jas parvietoties ar velosipédu.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. (PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba

"Vai Jasu gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"
"Vai Jasu gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar Jums?"

% Ja mNe NA

Gimené ir bérni vecuma idz 6

gadiem e

Gimené ir bérni vecuma no 7 lidz

18 gadiem 228

Baze: visi respondenti, n=2007

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

. |Vartjumu vidajie radtsji*|

Pasvaldibas pirmsskolas
izglitibas iestazu
(bérnudarzu)
pakalpojumu kvalitate

10.6 53.1 17.5 14.8

AN

Pasvaldibas pirmsskolas
izglitibas iestazu
(bérnudarzu)
pakalpojumu pieejamiba

7.3 42.0 27.0 5.5 2.59

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats I Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=351

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums

B’
06.2012. (n=351) [10.6 53.1 17.5 I4.o % 14.8 Y 217

Pasvaldibas i 7
pirmsskolas 05./06.2010. (n=317)  [13.8 471 15.4 m 14.3 Y224
izglitibas iestazu |

= = s
(bérnudarzu) 04./05.2008. (n=287) 9.2 40.8 234 [ 18.9 % 2.36
pakalpojumu ]

= s

kvalitate 07./08.2007. (n=361) 103 43.0 15.4 - 256 %) 222

06.2012. (n=351) 7.3 42.0 27.0

m 55 7 259
pimsskolas 33.6 58 T 204
Z,%!;%Z;,ﬁj)tazu 04./05.2008. (n=287) 56 18.2 36.4 101 7/ 300
pakalpojumu e | - W 2o

pieejamiba 07./08.2007. (n=361) 73 2641 29.0

Pasvaldibas
pirmsskolas 05./06.2010. (n=317) 6.8 254 28.4

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem ) ) - A
o g g *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jids esat ar $&dam jomam Riga?"

\Vartsjumu vidajie radtsji*|

%

.Pa§\_/ald|t_>as Ylvsparejas 9 // 1.94
;)z;;klg;gsjsuﬁlsjtzizgegzﬁsg 16.3 69.4 6.8 I 5.5 %
advaldibas vispargjas y
ingITth;dsti)estéiup(skélu) 11.3 59.9 17.6 '%. 7.0 / / 2.16
pakalpojumu kvalitate %

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18
gadiem, n=446

2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

w2012 =25 [ 694 [} s [ 1
obas stazy  05/082010- (=529 186 7 w1 29 i, »os
;sgkngOjumu 04/05.2008. (1=525) 106 61.5 | 74 ! BT 7/ 2
e 07./08.2007. (n=572) 124 634 711.s|1.5 105 k&

Pasvaldibas

Pasvaldibas P e 29 s 7o IO, >
;/ziglijg?f?estén 05./06.2010. (n=523) 12.9 51.8 210 B so /2

Eé;;%lzgumu 04./05.2008. (n=525) 10.1 51.0 21.2 . 10.5 ////////////2.29
07./08.2007. (n=572) 8.2 53.9 ] 20.7 I2.6 14.6 //////// 2.21

L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

WA L _ Y = . _ — —n Vértéjumu vidgjie raditaji*
Cik apmierinats Jus esat ar $d§dam jomam Riga? ‘ ! : ! I

%

lespéjas iesaistities

bérniem

lespéjas iesaistities

() | %////%

pieaugusajiem

L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2007

2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

%

lespéjas 06.2012. (n=2007) 10.7 40.3 | 10.2 l-° 35.8 7////// 2.08

iesaistities 7

pulcinos, 05./06.2010. (n=2006) 8.0 39.0 1141 . 36.2 /////// 2.23
paSdarbibas 8

kolektivos (kori, _ 2 //// 2.01
deju kolektivi, 04./05.2008. (n=2000) 11.7 38.8 8.0 I 39.2 .

pulcini u.tml.)

bérniem 07./08.2007. (n=2001) 10.0 38.1 131 12 36.6 //////// 2.12

:)euslgiegzzfesafsﬁﬁes 06.2012. (n=2007) 8.5 38.2 12.1 I4 37.7 //////// 2.17
iif;i?gf’ga(iori, 05./06.2010. (n=2006) 6.5 36.8 1.7 l‘ 39.9 //////////% 2.26
deju kolektivi, ]

Zj‘;’g% Ssgl:le)m 04./05.2008. (n=2000) 8.2 36.4 | 10_0I5 429 //////// 212
07./08.2007. (n=2001) 7.5 33.3 | 13.1 I2 429 //////// 2.21

Loti apmierinats ' Drizak apmierinats ™ Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)
pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vé"téjumu vidgjie réditéji*l

wl 00 visi respondenti (n=351) 10.6 53.1 175 14.8 Wi 2.5
[} |
€ |
§ Virietis (n=140) 53 56.4 1811l 18.6 W 220
sieviete (n=211) 14.2 50.9 1741 BB 12.2 G 216
15 - 24 (n=40) 63 46.9 3 199 B8 182 B 2.38
® 25 - 34 (n=165) 8.1 56.6 L 193 BB 1.2 s 2.23
% 35 - 44 (n=88) 145 54.8 145 n 14.9 gr 2.03
o |
= 45 - 54 (n=31) 10.9 48.1 L2171 17.4 s 218
55 - 64 (n=12) 18.1 52 [o2[EHl 283 S 213
65 un vairak (n=15) 17.7 485 7.6 26.2 H 1.86
8 pamatizglitiba (n=18) 13.5 60.1 [16.0 1) 8.7 B 2.06
E’ vid&ja, vidéja speciala (n=205) 9.7 51.5 (164 B 17.7 G 219
augstaka (n=128) 1.7 54.8 194 3B 10.9 B 216
Lo |
2 é 2 latvieu (n=183) 1.3 53.8 [ 183 3B 13.4 P 216
? o krievu (n=166) 10.0 53.2 162 B 15.7 B 219
vaditajs (n=33) 202 421 [168 [0 102 s 2.20
& specialists, ieradnis (n=130) 8.9 54.2 | 205 4B 12.0 T, 2.23
2 stradnieks (n=70) 18 623 106 153 S 1.99
§ individualais darbs (n=24) 40.3 : 33.3 26.5 Zm 2.45
£ pensionars (-e) (N=13) 7.8 56.9 8.8 26.4 B 2.0
E skolnieks, students (n=14) 7.2 68.0 :9.6 . 7.2 m 2.20
majsaimniece (-ks) (n=50) 12.8 49.7 136 s 19.3 By 212
bezdarbnieks (n=17) 14.3 38.0 [ 276 BE 15 S 2.3
es |
> Q
g é zemi (n=87) 9.7 46.0 152 [§ 208 Wy 228
% é vidaji zemi (n=31) 8.1 62.9 150 14.0 By 2.08
T .= A& - [ .
25 vidaji (n=48) 9.3 59.6 1158 3B 1.5 Y 216
3 g vidaji augsti (n=36) 1.5 60.0 190 BB 34 W 221
c S ! e 2.
2w augsti (n=54) 15.7 495 9782 19.9 B 2.05
g _% A Cehtrei rlajo_ns (n=27) 3.7 50.8 : 38.0 7.4 W 237
E _g Vidzemes pr|eksp||lseta (n=71) 741 67.5 37.5.3 14.9 W 2.07
; E Kurzer.ne? rlajo_ns (n=57) 6.7 58.6 : 15.6 14.7 m 2.21
5 :E Zemgales priekSpilséta (n=66) 12.0 41.2 : 24,5 . 17.3 m 297
g Latgales priek$pilséta (n=81) 20.1 35.5 ' 19.5 . 18.5 W 215
© | e
' . - 7.5 p
I Ziemelu rajons (n=49) 118 B s L D 208
Ig o] :g o _ :
3 E’ % apmeklé bérnudarzu (n=266) 131 59.0 . 19.0 :'4 5.5 W 213
& £ 5 barnudarzu (n= ‘ -
Egi s 7n7ee§p7mielflei tie[nyqa,rzy,(n,_??) ) 3.0 35.7 : 13.0 . 424 W 2.38

L.oti apmierinats

Drizak apmierinats

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Iidz 6 gadiem

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu)

pakalpojumu pieejamiba "
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Bérnudarzu

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma Iidz 6 gadiem

Riga

Vecums

Pamatnodarbos$anas

rajons

visi respondenti (n=351)

Virietis (n=140)

sieviete (n=211)

15 - 24 (n=40)

25 - 34 (n=165)

35 - 44 (n=88)

45 - 54 (n=31)

55 - 64 (n=12)

65 un vairak (n=15)

pamatizglitiba (n=18)
vidéja, vidéja speciala (n=205)

augstaka (n=128)

latviegu (n=183)

krievu (n=166)

vaditajs (n=33)

specialists, ierédnis (n=130)
stradnieks (n=70)
individualais darbs (n=24)
pensionars (-e) (n=13)
skolnieks, students (n=14)
majsaimniece (-ks) (n=50)

bezdarbnieks (n=17)

zemi (n=87)

vidé&ji zemi (n=31)
Vidé&ji (n=48)

vidéji augsti (n=36)
augsti (n=54)

Centra rajons (n=27)
Vidzemes priek$pilséta (n=71)
Kurzemes rajons (n=57)
Zemgales priek$pilséta (n=66)
Latgales priek$pilséta (n=81)

Ziemelu rajons (n=49)

apmeklé bérnudarzu (n=266)

neapmeklé bérnudarzu (n=85)

L.oti apmierinats

SKDS, 2012.gada janijs

7.3 420 .210 55
| i
l
33 48.8 TN 14.7 7.0
|
|
10.0 375 L 205 | 45
l
L
59 324 39.1 28
| CEs
[
6.6 42.6 IR 16.8 | 44
9.0 48.6 200 EE a7
|
7.2 39.5 AR 2041 | 10.5
93 190 | 255 27.3 19.0
|
|
6.8 452 L BN 186 | 7.7
l
I
206 452 L72 0.0
2 KA
|
6.7 395 [ 300 7.1
6.6 4556 . 234 38
l
|
7.5 385 DI 242 | 28
L
7.3 46.3 | 266 7.8
| 12.1]
l
11.6 PREERTIS 362 | 5.0
|
59 418 [2e7 IEEXEH 5.8
7.0 56.2 NLEN 159 | 6.7
L
|
313 52.9 [ 9.9 K
7.8 48.6 ETEN 17.6 8.8
I
8.1 a7 \ 39.9 7.2 0.0
| 72
|
9.3 36.0 TR 156 | 45
143 206 | 407 10.9] 46
l
|
13.0 33.8 L 304 17.1 6.0
L
42 394 | 328 36
| T
4.0 45.0 . 203 17.0 47
B %7 DEEAVEEIE
|
54 40.6 DER 258 | 6.3
l
L
|
436 ‘ 3r7 0.0
49 423 | 39.3 10.6] 2.8
I
6.6 485 | 188 6.8
| g
44 38.6 s IEE 48
14.0 29 | us5 D 11.0
|
7.3 61.0 - 208 [H 0.0
l
L
8.7 415 | 254 23
| =
30 257 | 325 237 15.0

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Vartajumu vidgjie réthéji*I

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

g 211

D% 25
Wi 2

Uiy 2 s
T, 2.59
T 2.49
G 262
770000 2
W 2.56

G 2.30
G 2
Vit 2o0

D 2
D% e

V00 2o
T 2.64
G 2.02
it 21
G 2.49
G 2.46
T 2,59
s 2.50

G 2.55
V0
G 2.62
V0004 2
Uit 2 s

V0 275
T 2,57
e 2.55
V7R
s 2.5
B 235

D v
Dt v
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéejas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu
pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

Eﬁ visi respondenti (n=446) 16.3 69.4 : 5-8I9 5.5 W 1.94
1) ! )
e |
§ virietis (n=197) 13.7 78.0 B 3.3 B 1.92
sieviete (n=249) 18.3 62.8 88 B 7.2 W 1.96
15 - 24 (n=65) 16.1 76.1 59 1.9 B 1.90
- 25-34 (n=110) 124 74.6 35.1[5 54 G 1.98
% 35 - 44 (n=168) 17.7 66.9 K 36 G .97
o [
= 45 - 54 (n=62) 17.7 66.7 5.5 10.1 s 186
55 - 64 (n=17) 219 69.2 1355 5.5 g 1.81
65 un vairak (n=24) 17.6 55.2 1 9.0 18.2 G 1.89
8 pamatizglitiba (n=55) [II46%4 79.7 . 0.0 L 1.88
E” videja, videja speciala (n=249) 15.0 67.8 7.6 75 T 1.96
augstaka (n=142) 18.5 68.6 36.7# 441 G 1.92
s o2 : .
§ % g latviesu (n=197) 13.0 723 :7.51.; 5.4 s 1.98
b krievu (n=245) 18.6 67.3 64l 5.7 G 1
vaditajs (n=40) 20.2 61.8 3 6.3[, 7.9 G 192
@ specialists, ierédnis (n=162) 15.9 72.5 5.7 5.8 s 1.89
% stradnieks (n=93) 12.4 73.9 3 7158 36 W 2.00
S individualais darbs (n=23) 26.9 61.4 5.5 6.2 o AR
o f
£ pensionars (-e) (n=24) 20.9 51.7 9.0 18.3 G 185
£ ! :
S skolnieks, students (n=51) 15.0 77.4 \5-2l.4 0.0 G 1.95
majsaimniece (-ks) (n=23) 17.2 64.3 ‘8.4 10.2 W 1.90
bezdarbnieks (n=30) 15.6 58.9 Diss E oo s 2.22
ES |
> Q |
g é zemi (n=114) 19.6 64.9 6ol: 5.4 B 1.94
o g vidaji zemi (n=47) 15.6 70.3 6.1 8.1 G5 1.90
g5 vidaji (n=64) 137 745 70 49 D 1.9
g 5 vidaji augsti (n=42) 217 671 3 54 57 D 183
2y augsti (n=54) 19.6 65.6 5.5, 6.8 G 1.90
— ,-é ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, : -
®©
2 ; .
% Centra rajons (n=23) 4.8 78.8 | 13.0 3.5 W 2.09
E Vidzemes priek$pilséta (n=93) 171 68.1 7.7 7.2 m 1.90
[} f )
T C : [ B ¥
2 _% Kurzemes rajons (n=73) 15.5 72.1 6.1 I 8 4.6 G 194
.‘g Zemgales priek3pilséta (n=83) 6.3 75.7 1 10.5 . 3.2 W 213
Z Latgales priek3pilséta (n=98) 22.7 62.2 6.1 I2 5.8 T 1.89
& Ziemelu rajons (n=76) 21.3 71.3 ole 6.8 w178
55 |
o _ 7 .
2 % apmeklé skolu (n=298) 18.5 68.8 B 5 3.8 B 1.92
B & resmekesiou=i) 22 L e ST e

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem

SKDS, 2012.gada janijs

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pasvaldibas visparéejas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu
kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vé"téjumu vidgjie réditéji*l

Eﬁ visi respondenti (n=446) 113 50.9 176 B 7.0 s 216
1) I
£ |
§ virietis (n=197) 8.2 66.3 77 dh 5.8 G 2.4
sieviete (n=249) 13.8 55.0 75 58 7.9 s 2.1
15 - 24 (n=65) 12.7 55.6 242 B 38 B 220
m 25-34 (n=110) 414 64.7 3 138 B 6.5 g 210
% 35 - 44 (n=168) 10.4 62.0 | 181 BB 36 s 2.20
Y [
> 45 - 54 (n=62) 14.7 53.5 . 178 14.0 e 2.04
55 - 64 (n=17) 74 52.4 o2 B 12.6 G 2.27
65 un vairak (n=24) 8.8 55.2 Exy | 227 g 2
é pamatizglitiba (n=55)  [414 64.9 [ o198 BB 0.0 P 2.16
2 vidaja, vidaja speciala (n=249) 9.6 58.2 L o77 B 9.8 g 219
augstaka (n=142) 14.3 61.1 167 B 46 Gz 210
c 8 :
§ s¢ latvieu (n=197) 8.6 58.9 28 B 7.8 G, 2.21
o T ° krievu (n=245) 1426 61.9 139 BB 6.5 W 212
vaditajs (n=40) 11.0 52.1 3 230 10.7 B o
&  specialists, ierednis (n=162)  [[13.3 64.5 L1135 4p 6.5 W 2.05
% stradnieks (n=93) 9.0 59.0 3 191 BB 7.6 B 222
g individualais darbs (n=23) 12.4 60.7 [ 269 0.0 B 214
s pensionars (-e) (n=24) 42 56.4 1122 R 229 B 222
£ ‘
K skolnieks, students (n=51) 1.3 59.8 - a8 B 23 g 2.1
majsaimniece (-ks) (n=23) 11.8 64.7 | 133 10.2 B 2.02
bezdarbnieks (n=30) 123 45.1 s Il oo s 2.49
ES |
> Q |
g é zemi (n=114) 15.8 54.8 144 8 7.4 B 215
% § vidaji zemi (n=47) 912 69.6 3 107 5 8.1 Y 2.01
2 S vidgji (n=64) [12:2 67.4 155 49 Y, 2.03
g § vidgji augsti (n=42) 14.8 53.2 3 225 s 8.7 G 210
7 % L augsti (n=54) 12.3 56.5 144 5.7 111 L 215
.g |
2 !
g Centra rajons (n=23) 67.8 3 28.8 35 W 2.30
E Vidzemes priek$pilséta (n=93) 17.2 61.5 16.4.1 10.8 % 1.97
g % Kurzemes rajons (n=73) 9.9 54.6 3 26.1 . 43 m 2.27
@ Zemgales priekSpilsata (n=83) 54 55.0 ‘ 29.2 5.6 48 B 231
2 Latgales priekspilséta (n=98) 14.7 59.2 132 BB 7.7 B 2.10
. E’h 777777 Ziemelu rajons (n=76)  [8:2 69.5 3 14.970]6 6.8 Y 2.08
55 |
3 _ | )
2 % apmeklé skolu (n=298) 1.1 59.3 . 205 . 4.9 m 2.19
. f{, 7% - neapmekié skolu (n=148) - 1.9 61.1 l 1.9 {8 10.9 Y 2.09

L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Bazes: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos bérniem
"Cik apmierinats Jds esat ar $a&dam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcipi u.tml.) bérniem"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie rélthf?lJ'i*I
Eﬁ ~ \isirespondenti 10.7 403 3 102 B0 35.8 G 2.08
g |
=} |
§ virietis 8.0 401 189 g 405 P 210
sieviete 12.8 404 E: R 322 vy .01
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
|
|
15-24 18.3 M6 3 106 B© 269 G 1.96
2 25-34 9.8 46.8 104 B 287 G 213
3 35-44 17.0 44.8 [ 149 1 215 G 2.02
= 45 - 54 8.9 40.8 94 B 36.6 G 214
|
55- 64 6.3 36.7 a3 B 46,5 G 2.12
65 un vairak 62 323 KX & 50.9 Y, 214
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
é pamatizglitiba 13.3 32.9 ok 435 s 1.96
IS vidéja, vidja speciala 9.2 4.2 103 3 35.7 s 213
77777777777777777 augstaka 12.8 40.6 3 10.2 Jlg 33.8 s 2.04
|
c5t y : ,
s latviesu 13.4 42.7 ‘82 328 s 2.0
N >G5 ) ’
7777777777777777777 krievu 8.8 38.8 17 8 37.6 S 215
|
=5 - 1 .
5 2 gimené ir bérni lidz 18 g.v. 15.6 49.9 : 161 3 14.7 P 2.09
- (,D, g‘jirjufnfa Pévibfaring ',Td,zjffg‘f ) 8.5 35.7 : 7_4i7 45.7 P 2.08
|
|
vaditajs 14.3 420 3 as T 33.4 Y 1.96
é specialists, ieradnis 12.9 421 116 W 30.6 s 2.06
2 stradnieks 8.8 443 310_8 = 317 L 216
g individualais darbs 6.3 36.7 115 s 42,0 G 221
é pensionars (-e) 6.3 32.8 3 7.5 I5 50.8 R 213
& skolnieks, students 19.7 49.1 :6.4'-5 23.3 % 1.87
majsaimniece (ks) 18.4 48.1 L 134 BB 148 Y 2.06
bezdarbnieks 6.9 344 | 159 [l 39.3 G 2.26
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
I H | L
g o zemi 12.8 39.3 | 10.4 BB 323 Y 212
= 0 — . .
2 é videji zeml 7.6 37.1 04 B/ 422 B 216
E g, vidaii 11.3 447 99 11 33.0 B 2.01
§ § vidaji augsti 10.3 44.0 3 109 k.6 322 G 2.09
sy augsti 9.1 43.2 50 35.9 G 2.09
1
% Centra rajons 6.8 44.5 3 15.8 328 B 213
-é 0 Vidzemes priek3Spilséta 10.3 46.2 : 11.6 .5 28.5 m 212
2 % Kurzemes rajons 10.1 36.3 3 1.3 I,s 39.6 m 211
E Zemgales priek3pilséta 10.5 35.9 | 7906 43.0 Y 2.05
Z Latgales priekSpilséta 1.4 36.2 : 10.0 .7 39.0 m 2.10
B E 7777777777 Ziemelurajons (11456 50.2 [X] | 26.4 Y 1.96
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ _ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos pieaugusajiem
"Cik apmierinats Jds esat ar $a&dam jomam Riga: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju
kolektivi, pulcipi u.tml.) pieauguSajiem "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie rélthf?lJ'i*I

% visi respondenti 85 382 121 377 B 217
2 |
E virietis 6.0 37.8 105 B° 42.2 B 2.20
sieviete 10.5 38.4 3 134 34.4 G 215
15 - 24 12.0 425 3 127 @5 203 o 2.1
° 25-34 9.4 423 REECH A 312 e 216
% 35-44 1.3 38.3 C132 B 32.0 g 218
> 45 - 54 6.5 40.7 {118 @b 37.1 T 0 21
55 - 64 7.8 36.6 IREEN 40.7 G 215
65 un vairak 5.5 30.5 N K 52.1 Y 219
8 pamatizglitiba 7.3 30.5 3 101 8o 49.1 g 217
E” vidéja, vidéja speciala 7.7 36.3 122 ' 40.1 s 2.20
augstaka 10.4 436 3 126 Blo 30.5 G 2.1
% g § latviesu 11.0 4238 3 10.3 B¢ 323 B 2.10
f’j T krievu 6.8 353 3 132 B 4.3 G, 223
vadrtajs 12.2 424 3 93 ls 326 i, 2.06
@ specialsts, ierednis |04 446 3 123 B 29.8 s 211
g stradnieks 7.0 344 129 ik M3 U, 225
% individualais darbs 35 403 3 8.7 415 G 210
§ pensionars (-e) 55 335 150l 498 T 2.16
£  skolnieks, students [4255 46.3 (115 |s 28.2 Y 2.03
majsaimniece (-ks) 16.1 28.6 3 180 2SN 24.4 Y 231
77777777777 bezdarbnieks 5.9 26.8 3 234 [ 36.9 By 2.50
ES |
g é zemi 9.3 34.6 | 126 B8 374 e 2.25
° g videji zemi 7.0 35.5 3 104 Bs 43 s 216
§ % vidaji 9.8 4241 287 s 345 G 201
g 5 vidaji augsti 6.5 42,0 3 126 s 35.1 G 2.21
2y augsti 9.2 433 (127 B 324 e 213
I§ Centra rajons 7.0 38.6 3 176 33.6 T 2.6
£ , Vidzemes priekpilsata 8.5 44.9 [ 126 I 27.8 B 2.20
§ % Kurzemes rajons 5.8 29.0 C119 B 50.1 G 2.25
?g - Zemgales priek3pilséta 10.2 35.7 XN 44.0 o 2.03
2 Latgales priekspilséta 8.6 36.3 3 10.8 l-6 40.7 G 216
g Ziemelu rajons  [111:2 478 12 [ 226 Y 215

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2012.gada janijs

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. (PM4) Dzive pilséta ar kvalitativam apkaimem

ne; inrins 7 SAAS H = Ta2"
Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam RIiga- ‘Vé Hgjumy vidéjie 1a théji*I

%

Apbuvétas vides kvalitate
(t.i., ielas, publiskas
vietas, éku izskats un
tiriba) Riga kopuma

7

8.3 66.8 19.7 21 3.0

Apbuvétas vides kvalitate
(t.i., ielas, publiskas A
vietas, €ku izskats un 10.3 60.3 25.2 1.1
tiriba) Jasu mikrorajona/
apkaimé

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2007

|Vartgjumu vidajie raditaii” |

7

/ %2.16
Apbivétas vides ] 7

kvalitate (t.i., ielas, o5 106.2010. (n=2006 6.3 62.3 23.5 l 441 //// 2.26
publiskas vietas, " ) / %

éku izskats un 7

Zg"zz; /zl'gé 04./05.2008. (n=2000) 3.3 49.3 29.6 . 10.0 m 2.46
07./08.2007. (n=2001) 6.8 57.9 24.1 ;I| 8.0 m 2.25

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzinajums

o

%
. 06.2012. (n=2007) 8.3 66.8 19.7 11 3.

- 7
—— 06.2012. (n=2007) 10.3 60.3 25.2 :l| 1.1 %////% 221
Zzzl,l,f,izs{tv’,egfs 05./06.2010. (n=2006) 8.2 61.4 227 l 2.2 W 2.26

€ku izskats un

Zﬁzr;f::é/ 04./05.2008. (n=2000) 3.7 47.8 31.5 . 7.0 W////////% 2.51

apkaimé B

07./08.2007. (n=2001) 6.0 476 342 l 5.4 W 2.44

Loti apmierinats © Drizak apmierinats = Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Griati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbiuvetas vides kvalitate Riga kopuma
"Cik apmierinats Jds esat ar S&dam jomam Riga: Apbdvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku
izskats un tiriba) Riga kopuma "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti

Virietis

sieviete

8.3

8.5
8.2

Vecums

15-24
25-34
35-44
45 -54
55-64

65 un vairak

10.3
7.8
7.3
5.0
6.7
121

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

143
8.6
6.3

5.2
10.5

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

3.4
7.8
10.8

Pamatnodarbosanas

vaditajs
specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

7.0
5.9
7.5

5.

10.4
8.1
1.3

zemi
Vvidéji zemi
vid&ji

vidéji augsti

7.4
10.2
7.8
7.6
6.9

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

8.2
9.1
6.9

9.3
6.3

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

8

8.5

66.8

67.7
66.1

67.3
62.9
64.3
73.5
69.5
64.5

65.8
66.4
67.8

62.3
70.2

66.9
68.1

67.3
68.5
68.4

58.2
62.9
67.8
73.5
68.5

731
64.5

66.3
62.8

62.9
7.7
64.1
54.2
68.7
77.8

Drizak neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2012.gada junijs

248 3 1.0

- 197 b 30
|
|
|
| 188 & 28
- 204 b 32
|
| 188 J7 19
Eslm s
|
- 234 1k 36
| 154 Zh 43
196 1k 26
|
. 182 dh 41
l
L 137 s 46
|
203 B 27
| 203 2 34
|
|
|
: 62 W 32
[ 150 |15 29
l
|
250 & 24
s 21 27
I EI EX 36
l
|
| 182 BB 23
22 B 24
3 201 1 29
; 29.4 & s
203 1 40
arz ] 13 28
T
378 38
123 48 30
|
|
|
sy 23 2.4
| 196 3B 35
L
22 1k 1
| 224 F 1.6
- 135 B 40
l
|
l
56 |2 25
- 2m2 i 44
!
| 283 B a7
o179 A 2.0
114 |5 29

M Loti neapmierinats

|Vertsjumu vidgjie raditaii” |

Grati pateikt/ NA

G 216

G 215
e 217

B 212
B 2,25
R 2.20
s 215
G 217
B 2.0

s 2.03
G 2.16
B 2.19

Y% 228
B 2.08

Ui 2 o
B 2.16
ps 2.1

s 2.22
e 2.20
Vs 215
W 2.31
W, 2.3
s 2.10
B 2.08
By 2.1

L 2.3
s 2.14
B 217
e 2.19
e 2.23

s 2.23
e 2.09
e 2.20
B 2.30
B 2.3
g 2.08

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Apbuvétas vides kvalitate mikrorajona
"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga: Apbivétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, eku
izskats un tiriba) Jdsu mikrorajond/ apkaimé "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vél’téjumu vidéjie r<’51de<’?111*|
ol visirespondenti 10.3 60.3 os2oa M B 2
g 1
§ virietis 10.4 64.3 kAo | 07 Vs 2.1
sieviete 10.2 57.2 1 28.0 X 4 W 225
15 - 24 10.0 59.5 } 2538 4.2 0.6 G 2.04
U, 25-34 9.2 57.8 1 26.7 B M iy 2os
% 35-44 10.2 59.7 1 26.8 3| 0.9 s 2.1
= 45- 54 9.7 62.2 [EEE 05 B 2.22
55 - 64 0.7 64.6 azeng 10 Y 27
65 un vairak 12.2 58.9 | 253 | 241 s 2.16
8 pamatizglitiba 14.4 57.2 1 23.9 17 Vs 2.15
E’ vidéja, vidéja speciala 9.9 62.2 : 23.9 1| 0.9 s 2.20
augstaka 9.9 57.6 } 28.1 3] 1.2 G 2.25
g ;
2 g é latvieSu 9.3 55.5 1 29.1 15 B 2.30
?=o Krievu 1.4 63.8 222 ] 08 Y 215
8 :
'§ 2 publiskaja sektora 741 63.2 3 24.4 3.9 14 U 225
£3 privataja sektora 10.4 60.6 } 25.4 3] 0.4 G 2.22
3 nestradaju 1.4 58.8 l 255 17 W 2.20
vaditajs 9.5 58.7 3 243 ola Vs 2.29
.§ specialists, ierédnis 9.4 57.4 : 29.3 E 0.6 s 2.21
% stradnieks 9.1 68.4 3 1947 0.7 Vs 215
S individualais darbs 121 63.1 AN 4| 17 Y0 215
o
£ pensionars (-e) 115 59.2 l 255 1 24 s 047
§ skolnieks, students 1.7 62.5 3 PINANN 3 | 07 G 2.1
majsaimniece (-ks) 9.6 53.7 ; 326 4.2 Vs 2.3
bezdarbnieks 1.3 55.3 l 26.1 6.3 0.9 YL 2.28
% |
=] |
S é zemi 114 65.2 BT 2 o 10 Y 215
i e vidaji zemi 11.6 61.5 24 ] 14 G 246
§ £ vidaji 8.0 61.0 3 28.4 d 0i5 Vs 2.25
35 vidaji augsti 8.4 62.5 DT S o | 05 Y 224
2y augsti 8.9 60.8 l 26.7 1] 05 L .24
é Centra rajons 9.3 64.4 3 2020 A 1.0 s 2.21
é g Vidzemes priek$pilséta 9.8 60.6 ] 27.0 n 0.2 G, 2.22
E % Kurzemes rajons 9.1 57.8 3 27.4 4] 23 B 2.26
&% é Zemgales priek3pilséta 123 53.9 : 29.0 4.0 0.8 G 2.25
% Latgales priekspilséta 1.1 60.8 l 23.8 9] 14 B 219
Ziemelu rajons 8.1 70.4 182 0.6 P 2.16
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
*Aprékinot vertéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. B R Tt SRR L SRR T T D
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. (M5) Gimeniska, veseliga un aktiva sabiedriba

"Cik apmierinats Jas esat ar $a&dam jomam Riga: SportoSanas un aktivas atpitas iespéjas”

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

20.2

53.7
14.8 48.8
18.3 43.4
14.8 45.2

8.1 I9 16.1

9.9 . 21.4
8.8 I_4 27.0
9.4 I1 28.5

Loti apmierinats ' Drizak apmierinats I Drizak neapmierinats ML oti neapmierinats

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti

Virietis
sieviete
15-24

25-34

-44
45 -54

55 - 64

65 un vairak

Vecums
w
[

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala
augstaka

latvieSu

Sarun-

krievu
publiskaja sektora
privataja sektora
nestradaju
vaditajs
specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)
bezdarbnieks
% zemi
[
Lo vidaji zemi
(2}
2 vidgji
[}
S vidéji augsti
O) .
augsti

Ménesa vidéjie
ienakumi uz vienu

(2}
s
o Centra rajons
g S
Q % Vidzemes priek$pilséta
B % Kurzemes rajons
2]
S % Zemgales priekspilséta
v < . Xl
o £ Latgales priekSpilséta
® Ziemelu rajons

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

20.2

19.1
21.0

15.7
18.4
17.4
24.9
21.7
19.3

53.7

55.1
52.8

48.4
60.6
55.5
58.9
52.9
46.7

471
54.2
54.7

57.4
51.1

55.1
56.2
50.8

55.7
56.4
56.2
50.2
49.0
54.7
55.6
50.5

49.9
51.9
58.7
49.4
57.6

55.8
58.2
50.8
49.5
50.8
63.0

Drizak neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2012.gada janijs

Grati pateikt/ NA

XN 1 16.1

|

|

RN P 14.6

7.4 7 17.2

|

1304 60

18806 6.6

86§, 8.2

[8.049 14.2

816 21.0

Y4 35.4

|

1106 B4 21.2

794 17.8

7995 11.6

|

|

: 7844 12.6

18202 18.7

!

7883 10.7

8647 10.9

7849 23.2

|

5.08, 105

19449 9.0

18404 13.3

5.2l8% 15.0

4 o 33.4

1116 38 1.9

8838 59

. 155 4B 19.2

|

|

EY 1 20.3
7.0

w 0|_8 25.2

+-7|_7 15.7

126186 14.7

8.0 1.4 57

|

|

191 2h 73

193 B2 11.0

:7.5 b7 235

7644 16.8

595, 19.6

17380 8.4

M L oti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

|Vartjumu vidajie radtsji*|

7/ 190
% 201
%104
7/ 198

|Vartjumu vidajie radtsji*|

s 1.90

B 1.93
B 1.88

YA 1.86
s 1.89
S 1.88
G 194
B 194
G 1.9

e 1.96
G 1.92
Y 186

e 1.88
B 191

G 187
B 1.88
B 1.94

s 1.85
s, 1.86
L 1.92
R 1.9
G 1.9
B 1.9
TR 189
P 2.09

T 1.92
s 1.91
S 1.87
G 193
T, 1.82

s, 2.08
g 1.97
s 1.89
e 1.82
s 1.85
s 1.91

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kdpéc Jis neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpitas iespéjas iespéjam Riga!"
Nav, kur sportot (nav sporta laukumu, velocelinu u.t.t.) 40.5

Viss ir par maksu, dargi 37.3
Netiek organizéti masu sporta pasakumi
Slikts stadionu, sporta laukumui stavoklis
Informacijas trakums
Nav padomats par droSibu sportojot
Burzma, daudz cilvéku, rindas

Cita atbilde

- . s e u . Nezin/NA
Baze: respondenti, kuri ir "drizak neapmierinati” vai "pilnigi

neapmierinati" ar sportoSanas un aktivas atpdtas iespéjam
Riga, n=200

% 60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "attistit tautas sportu” (minéts 1 reizi); "ar invalidiem varétu ko organizét" (minéts 1 reizi); "nav bérnu
rotaju laukumu" (minéts 1 reizi); "nav daudzveidibas" (minéts 1 reizi); "nav nodro$inata vidi, netirs gaiss" (minéts 1 reizi); "nepatik ka pa
ietvém brauc ar velosipédiem" (minéts 1 reizi); "netiek atbalstits no valsts puses" (minéts 1 reizi); "svétkos apliek ar soda naudam
atbraukuSos ar masinam - kamér paSi esam pasdkuma" (minéts 1 reizi).

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

s LTSS LSSA

% Nav, kur sportot (NaV SPOMta Pl r il f S o o
laukumu, velocelinu utt) 74358 7 51.9

= 37.3
Viss ir par maksu, dargl 2L Lt D ST T AT 55.0
’ 0.4

Netiek organizéti masu sporta [#
pasakumi

Slikts stadionu, sporta
laukumui stavoklis

1.4

2 2.0

] 4.6
1.6

Informacijas trikums

Nav padomats par droSibu
sportojot

W 06.2012. (n=200)

#105./06.2010. (n=295)

04./05.2008. (n=218)

07./08.2007. (n=240)

Burzma, daudz cilvéku,
rindas

Personiski iemesli (nav laika,
vecums, slimo)

Cita atbilde

17.7
NezinNA 22220210
Baze: respondenti, kuri ir "drizak 130

neapmierinati" vai "pilnigi ‘ ‘ ‘ % ‘
neapmierinati” ar sportoS§anas un 0 20 40 60
aktivas atpdtas iespéjam Riga

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. (M6) Sociali atbalstita un aprupéta sabiedriba

"Vai Jas pats/-i vai kads no Jisu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru aprapé Jas esat iesaistits),
pédéja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas
iestadém?"

Sociala palidziba 12.7

Socialie pakalpojumi gimeném

ar bérniem 3.9

Socialie pakalpojumi

) - - = 3.7
pilngadigam personam

Pédéja gada laika sociala

palidziba vai socialie 77.9
pakalpojumi nav sanemti
Gruti pateikt/NA 4.0
Baze: visi respondenti, n=2007 0 20 40 60 % 80
*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop€ja atbilzu summa pardzniedz 100%.
2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzinajums
1 12.7
L’ 0/
socaapaneata 70144 :
¥
. &
Socialie pakalpojumi gimeném V.
ar bérniem ’
% 4.2 06.2012. (n=2007)
7 [105./06.2010. (n=2006)
Sociali o :'5 # 04./05.2008. (n=2000)
p”:gﬂzép:]k;‘:sggn f 7 07./08.2007. (n=2001)
9/‘2 .
ﬂ 1.3
77.9

Pédéja gada laika sociala 5.9
palidziba vai socialie )
pakalpojumi nav sanemti

Griiti pateikt/NA

Baze: visi respondenti 0 20 40 60 80
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

% _

Socialas palidzibas (pasvaldibas pabalsti) un socialo %
pakalpojumu (sociala apriipe, sociala rehabilitacija, 5.8 44.6 24.9 14.8 2.46
socialais darbs) kvalitate %
Socialas palidzibas (pasvaldibas pabalsti) un socialo %
pakalpojumu (sociala apripe, sociala rehabilitacija, 7.2 44.4 27.6 10.6 / 2.45
socialais darbs) pieejamiba é
%
Socialo problému risinaSana pilséta 4.7 46.1 27.9 H 9.3 / / 2.52
_

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sanémusi socialos
pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém, n=371

2007., 2008.,2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I
% 06.2012. (n=371) 5.8 44.6 | 249 m 14.8 W 2.46
22?‘55}35:§f;2278t0 un  05/06.2010. (n=379)" 1 » 18.8 [EEEK W 2.74

socialo pakalpojumu

(sociala apriipe, socila 04./05.2008. (1=342)* 58  40. 268 19.4 7/ 2

rehabilitacija, socialais

darbs) kvalitate 07./08.2007. (n=369)** 40 308 31.0 E 25.9 Wz.sg

i)c;??;g;zﬂgzsﬁc:)z;zzfsw . 06.2012. (n=371) 7.2 44.4 27.6 m 10.6 W 2.45
?;;é?a[‘l’épj:;’ggi"g;éla_ 05./06.2010. (n=379)*** 36 341 | 343 m 9.4 W 2.75
;Z';Zgj’;ifggg;gf’ais 04./05.2008. (n=342)"* 6.8 421 | 31.6 m 1.1 W 2.47

07.08.2007. (n=369)* 40  37.8 324 17.9 W 2.54

06.2012. (1=371) 4T 46.1 |z m 9.3 W 2.52
S;z’sé‘; g;olfiig;g 05./06.2010. (n=379) 27 SR m 7.1 7////////////% 2.78
402008, r=42) 8T o SRR m 10.4 W 2.58
07./08.2007. (n=369) 23 366 | 345 m 15.2 W/////% 2.65

L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

**2007., 2008., un 2010. aptaujas gada atbilzu varianta formul&jums bija "Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate"

***2007., 2008., un 2010. aptaujas gada atbilzu varianta formul&jums bija "Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba”
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

%

Primaras veselibas W
aprapes (t.sk. gimenes 10.6 54.2 21.2 7.6 6.4 2.28

arsti) kvalitate

Primaras veselibas 7
aprupes (t.sk. gimenes 10.4 54.6 20.3 5.7 2.30

arsti) pieejamiba

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2007

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

% 06.2012. (n=2007) 10.6 54.2 | 21.2 6.4 W 228
il £

Cger%iss apripes 05./06.2010. (n=20086) 14.5 432 | 24.6 m 7.5 W 233

(t.sk. gimenes

arsti) kvalitate 04./05.2008. (n=2000) 8.1 47.2 | 23.1 m 10.5 W2_4z
07./08.2007. (n=2001) 9.1 48.6 | 24.8 9.9 W2_34

n= 4 | | ! ) =

P osaas 06.2012. (n=2007) 10.4 54.6 | 20.3 m 5.7 %/////ﬁ 2.30

Zﬁ;i’l’;ss (;rss’;l) 05./06.2010. (n=2006) 14.0 45.1 | 23.6 6.7 W/////A 233

pieejamiba 04./05.2008. (n=2000) 8.6 44.3 | 27.6 8.1 WM 2.45
07./08.2007. (n=2001) 8.9 443 275 m 8.2 WM 2.44

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate
"Cik apmierinats Jids esat ar $&dam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vérté‘“m” vidéjie raditaji I

% visi respondenti (n=371) 58 446 T 0.0 14.8 s 2.46
[2] |
£ |
3
E - . ;
S virietis (n=159) 58 47.6 | 253 [H 12.0 S 2.43
sieviete (n=212) 58 424 2RI 10.5 16.8 B 2.48
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
15 - 24 (n=44) 27 354 244 12.6] 256 G 2.63
‘ :
2 25- 34 (n=73) 37 365 [27.3 EEA 19.3 P 2.62
3 35-44 (n=52) 5.8 51.4 [ 19.0 EE] 15.1 s 2.36
= 45 - 54 (n=45) 173 304  EEEEE 8.2 Y 2.55
55-64 (n=45) 36 53.1 217 B 133 G 2.40
|
7777777777777777777777 65 un vairak (n=112) 7.0 53.3 220 [ 103 ¥t 233
|
|
8 pamatizglitiba (n=52) 439 PTG 230 | 12.6 G 276
2 videja, videja speciala (n=239) 6.1 4741 23 B 143 gz 2.40
|
e B ; L
777777777777777777777777 augstaka (n=80) 84 375 | 292 17.6 G 2.43
|
Lo 'O |
g 28 latviesu (n=143) 6 a0 21X 193 W 241
-o krevu (n=222) &M 46.3 TN 9.5| 1.8 G 244
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
) |
§ é gimeng ir bérni lidz 18 g.v. (n=154) 41 309 [IZEE5THE 18.9 T, 2.55
© gimené nav bérnu Iidz 18 g.v. (n=217) 71 48.0 7V 8.7 11.7 s 2.39
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
vaditajs (n=10) 21,, s  PEXE 171 G 2.98
[
§ specialists, iersdnis (n=46) s7 39 | 235 [ 233 G 2.48
8 stradnieks (n=53) 3.5 56.3 | 219 11.0 Y 237
ks individualais darbs (n=8) 367  EEEEEE 46 Y 2.89
o L N .
§ pensionars (-e) (n=144) [9:3 53.6 : 203X 10.0 g 221
g skolnieks, students (n=23) s | 219 [IE 321 s 2.65
majsaimniece (-ks) (n=29) 09 393 22X 28.7 s 252
bezdarbnieks (n=58) 4 e [Emo X 85 G 2.1
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
= . |
% § % zemi (n=112) 58 50.5 (245 [H 1.1 % 2.39
-i g % vidaji zemi (n=93) 8.6 46.1 | 200 8.6] 16.8 Vs 2.34
, Ty I
%5 é vidgji (n=44) 6.0 485 | 209 ¢ 16.3 e 2.38
= % s vid&ji augsti (n=24) 43 47.9 | 2747°H9 15.3 Y 2.39
i - L~
77777777777777777777777777 augsti (n=25) 67 220 | 360 [ 229 By 2.10
|
[} |
S Centra rajons (n=25) 48.7 XN 11.3] 20.7 G 2.53
0 ©
T o Vidzemes priekspilséta (n=70) 6.3 46.6 FIXN 155 | 1.5 B 2.51
2 . w ; ‘
Z % Kurzemes rajons (n=53) 65 365 : 35.2 14.0 g 2.51
54 ‘g Zemgales priek$pilséta (n=64) 9.8 48.7 201 6.1 15.2 Y 2.21
% Latgales priek3pilséta (n=96) 54 47.4 | 264 13.8 s 2.4
Ziemelu rajons (n=63) 39 a2 | 247 A 18.9 Y 2.63
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
05 e |
l‘_' N ey o
%% §§ sociala palidziba (n=260) 7.9 42.3 4 10.4 14.9 G 2.44
§ % 8 E’ soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=74) 31 47.6 VI 9.4] 18.3 s 2.46
ak soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=84) 44 50.3 1 9.0 8.0 T 2.46
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locek|i pédéja gada laika ir sanémusi socialos *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vért&jumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba
"Cik apmierinats Jids esat ar $&dam jomam Riga: Socialas palidzibas un socialo pakalpojumu pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas Veértgjumu vidéjie réthéji*I
W 77777777777777777 visi respondenti (n=371) 712 444 X 10. 1) 106 s 2.45
£ 1
= |
E o ;
5 virietis (n=159) [8:3 49.5 2e2x 9.3 G 2.35
sieviete (n=212) 6.4 40.6 LR 12.6 1.7 G 2.54
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
15 - 24 (n=44) 67 355 | 338 9.9} 14.1 Y 2.55
T
0 25 - 34 (n=73) 57 43.0 PZEAN 1441 ] 12.6 Vs 2.54
3 35-44 (n=52) 555 498 LR | 12.3 s 2.36
= 45 - 54 (n=45) 86 311 | 42.7 [12.3 54 G 2.62
It
; = ! I - J % .
55 - 64 (n=45) [8:5 50.9 197 8.3] 12.6 :4’.—;9232
7777777777777777777777 65 un vairak (=112) [8:3 49.6 X5 10.5 8.5 s 2.39
I
I
8 pamatizglitiba (n=52) 44.4 DN 22.7 6.3 s 211
2 vid&ja, vidgja speciala (n=239)  [8.8 45.3 | 268 8.2] 11.0 g 2.39
- |
777777777777777777777777 augstaka (n=80) B8 418 309 8.1] 12.3 B 2.46
I
t5? o 1 ,
E § g latvieSu (n=143) 7.0 46.5 = 10.8] 11.8 G 2.0
© kri =222 7.5 432 30.2 9.7 o7 .
77777777777777777777777777 rievu (n=222) - | 19.4] W, 246
— |
§ g gimené ir bérni Iidz 18 g.v. (n=154) 32 40.2 TR 12.4] 13.4 v 2.61
© gimené nav bérnu lidz 18 g.v. (n=217) [10:2 475 253 & 8.7 Yo 2.35
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
Tais (ne 12007 4 ;
vaditajs (n=10) 32 484 BET 52 A
§ specialists, ierédnis (n=46) 65 45.1 [ 281 10.5 G, 2.46
§ stradnieks (n=53) [8:4 51.3 | 307 4 6.2 P 2.32
= I’ .
g individualais darbs (n=8) e [Iszs | 262 | 46 s 2.89
§ pensionars (-e) (n=144) 10.6 50.8 ! 211 m 8.3 m 2.32
g skolnieks, students (n=23)  [8:4 46.7 (153 11.2] 18.4 Yo% 2.36
majsaimniece (-ks) (n=29) 16 342 1 XN 10.5] 25.0 Vo 264
bezdarbnieks (n=58 21 359 | 39.4 10.7 7
I
=) _ . |
% § % zemi (n=112) 7.4 52.6 | 245 8.6 B 2.34
E g % vidé&ji zemi (n=93) [10:6 45.4 3 PIEIN 12.8] 10.3 W 2.40
3 o . ;
% 5 é vidgji (n=44) 59 48.5 | 293771 135 B 2.34
= % = vidéji augsti (n=24) 71 53.4 ! (XN 9.4] 11.3 W 2.34
77777777777777777777777777 augsti (n=25) 15 244 455 7.8] 10.9 B0 2.56
I
» I
" é Centra rajons (n=25) 39.5 3 285 HE 20.7 B 264
T . e .
3 § Vidzemes priek3pilséta (n=70)  6:2 46.8 | 27X 48 L 2.58
Z 5 Kurzemes rajons (n=53) 9.2 44 356 6.1 14.6 G 2.45
2 ¢ Zemgales priek3pilséta (n=64) [8:3 50.2 3 192 [EE 13.0 Y 234
% Latgales priekspilséta (n=96) 7.3 48.7 | 286 H 9.8 2% 236
777777777777777777777 Ziemelurajons (n=63) |87 388 [s241EE 7.7 W 252
I
ol 2 B € !
= f ial5 T T = | L7
% % §§ sociala palidziba (n=260)  [9:2 4441 | PIF NN 10.1] 10.7 Y 2.4
8 % é, 2 soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=74) 3.9 39.9 | 30.3 m 14.6 m 257
g I . . .
__ D~ soe.pakelpojumi pingadigam personam (n=64) (ST I PE) g >
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sanémusi *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadém respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Socialo problemu risinasana pilséta
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Socialo problému risinasana pilséta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Ejie

d

eénesa vi

M

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir sanémusi socialos

Igas pasv.

R

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo.

iestadem

Loti apmierinats

visi respondenti (n=371)

virietis (n=159)

sieviete (n=212)

15 - 24 (n=44)
25 - 34 (n=73)
35 - 44 (n=52)
45 - 54 (n=45)
55 - 64 (n=45)
65 un vairak (n=112)

pamatizglitiba (n=52)
vidéja, vidéja speciala (n=239)

augstaka (n=80)

latviesu (n=143)

krievu (n=222)

gimené ir bérni I1dz 18 g.v. (n=154)

gimené nav bérnu lidz 18 g.v. (n=217)

vaditajs (n=10)

specialists, ierédnis (n=46)
stradnieks (n=53)
individualais darbs (n=8)
pensionars (-e) (n=144)
skolnieks, students (n=23)
majsaimniece (-ks) (n=29)
bezdarbnieks (n=58)

zemi (n=112)
vidéji zemi (n=93)
vidéji (n=44)

vid&ji augsti (n=24)
augsti (n=25)

Centra rajons (n=25)
Vidzemes priek3$pilséta (n=70)
Kurzemes rajons (n=53)
Zemgales priek3Spilséta (n=64)
Latgales priekspilséta (n=96)

Ziemelu rajons (n=63)

sociala palidziba (n=260)

soc. pakalpojumi gimeném ar bérniem (n=74)

soc. pakalpojumi pilngadigam personam (n=84)

Drizak apmierinats

4.7

6.1

8.1

4.7
7.8
0.6

7.2

4.0

46.1

47.6
48.2
67.7
40.4
4.8 307

52.4
47.3

5.6 39.5

7.6

5.2

2.6

5.4

6.1

pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém

SKDS, 2012.gada janijs

52.8
44.9
43.4

471
38.4

Vértajumu vidajie réthéji*I

PYAIN 12.0) 9.3
PY N 11.1] 8.6
305 EEXS 9.9
TGN 20.3 | 8.6
(N 14.6 | 16.0
353077 12.3
429 11.0) 54
226 [F 8.4
PXRIN 14.3] 57
267 X 33
2608 8.7
342 14.8
P 13.5] 10.3
PLYIN10.9 85
292 14.0
269X 6.0
49.6 3] 12.0
2420 10.1
252 6.4
64.5 TE 46
PXNIN 12.2] 6.2
433 11.2 7.9
295Xl
LRI 14.9 | 6.5
PLERN10.7 8.7
PN 13.0| 9.2
18:07° K 8.7
437 8.6
LRI 20.6 | 14.7
(RN 14.9 | 16.6
KO 14.1 ] 46
39770 1.1
19.4 9.5
2713 1.7
394 IE 43
264X 8.9
KN AN 11.6) 13.2
197 [ 9.7

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

s 2.52

g 2.46
s 2.57

Lz 2.86
g 2.47
e 2.4
s 2.64
e 2.38
s 247

G 2.88
s 2.44
s 2.54

Zs 2.57
P 2.49

e 2.68
s 2.4

g 2.69
P 2.46
e 242
T 2.90
wss 2.40
L 2.1
e 2.85
Taes 2.67

s 2.49
o 244
9 2.30
wes 2.40
T 277

Yo 2.55
g 2.57
g 2.48
w 2.37

g 2.55
s 2.60

s 2.50
T 2.69
s 2.48

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas aprupes kvalitate
"Cik apmierinats Jds esat ar Sadam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Véﬂéjumu vidéjie réd“éji*l
A }/iis,iir(;s;)c;naén;i ) 10.6 54.2 L 212 6.4 g 2.28
1) I
: |
5 virietis 8.3 56.8 3 19.2 8.4 G 2.28
. o
77777777777777 sieviete 12.3 52.2 : 22.8 4.9 Vs 2.28
|
|
15 - 24 8.9 57.3 T Y 6.5 G 2.28
|
2 25 - 34 10.8 52.1 25 A 5.7 Y 2.32
3 35-44 10.9 54.6 | 244 6.1 | 39 B 221
(%
= 45 - 54 10.2 53.7 PR 69 | 9.1 W 2.26
|
55 - 64 10.1 49.5 IR 9.8 | 9.1 B 234
65 un vairak 1.8 56.9 2 5.1 B 2.
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
£ pamatizgitiba 9.7 57.6 [ 180 7.4 T 2.25
R vidsja, vidsja specila 10.0 55.2 - 200 74 s 221
|
7777777777777 augstaka 1.9 514 - 243 5.4 Y 2.29
|
[N [[) |
g s g latviesu 17 52.2 3 PR 6.8 | 74 Y 2.26
> . .
ST krievu 9.7 55.7 205 XN 5.9 G 2.29
g |
= L
E g publiskaja sektora 12,0 53.1 DR RN 2 | 5.4 B 2.25
£3 privataja sektora 9.5 53.3 [ 206 7.0 Y 233
g "
S nestradaju 11.0 55.4 Dz 6.4 G 2.24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
vaditajs 8.2 52.3 X I 10.6 | 5.1 T 2.39
#  specilists, iersdnis 1.3 53.8 3 209 6.2 B 2.01
% stradnieks 9.3 53.7 218 7.6 W 2.30
g individualais darbs 9.9 473 | 182 17.9 6.6 G 247
s pensionars (-e) 1.9 55.7 TR - | 5.4 s 223
E T
S skolnieks, students 8.4 61.5 e 2 6.8 g 2.22
majsaimniece (-ks) 202 46.4 D ET e | 7.0 B 210
|
bezdarbnieks 6.0 51.9 1 247 8.1 | 9.2 Y 2.39
£% |
© 8 zemi 9.1 51.8 1 245 6.8 g 2.33
(2} |
3 £ vidaji zemi 11.0 57.2 BECEAN 6.1 | 44 G 2.26
§ £ vidgji 8.7 59.2 L 192 59 Y 2.26
2 E vidaji augsti 13.8 48.4 208 9.4 W 2.25
c > T .
2y augsti 8.8 58.1 198 45 G 2.30
g 1
= | P
8 Centra rajons 7.2 55.2 : 245 5.1 | 7.9 Y 2.30
(2}
ig , Vidzemes priekspilséta 9.7 60.3 XN 6.4 | 45 s 2.23
§ % Kurzemes rajons 10.0 53.6 : 20.6 m 6.5 m 2.31
“ ! [?
r§ Zemgales priekspilséta 133 55.2 I C A 6.0 6.3 Vs 219
S Latgales priekspilséta 10.2 412 7Y I 0.1 | 9.5 W 235
©
2 Ziemelu rajons 1.9 58.2 23 = 1.7 G 2.24
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ . = . i *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Primaras veselibas apripes pieejamiba
"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas Vért&gjumu vidéjie réd“éji*l

% visi respondenti 10.4 54.6 BEETER 0.1 | 57 Y, 230
%) I
I |
§ virietis 8.9 56.4 | 200 6.8 G 2.28
sieviete 11.6 53.2 3 CCERN 106 | 48 B 2
15-24 9.8 58.1 N 6.9 | 8.3 Y 2.23
” 25-34 12.7 46.1 3 24.7 1.7 48 Y 237
% 35-44 10.5 54.8 | 232 26 s 2.3
= 45-54 10.0 54.1 T IN 6 | 7.7 B 2.29
55 - 64 7.8 56.6 B 103 | 6.2 B 2.34
65 un vairak 10.9 58.1 s 49 P 2.24
8 pamatizglitiba 10.0 56.9 3 LN 9.4 | 6.7 g 2.28
E’ videja, vidaja speciala 10.0 54.5 XN 9.3 | 6.4 B 2.30
augstaka 11.4 54.0 3 20073 4.0 G 2.29
£ 8@ 1 .
§ é 2 latviesu 10.4 54.4 202 B 57 Yo 230
© krievu 10.3 54.7 207 IR 53 G 2.30
8 :
e} !
E £ publiskaja sektora 10.6 54.5 21 47 T 2.30
€% privataja sektora 9.3 53.9 IR 10.2 | 6.3 P 2.33
s nestradaju 1.4 55.3 AN 8.2 | 5.4 s 2.26
vaditajs 7.8 54.1 EEFR 145 | 44 Y 2.42
& specialists, iersdnis 10.6 54.5 TN 6.3 | 55 s 2.29
2 stradnieks 9.1 54.5 200 6.9 s 2.31
o f A
S individualais darbs 8.1 475 oV s G, 2.52
Q [
5 pensionars (-e) 11.9 575 PR 8.1 | 42 W 2.24
§ skolnieks, students 10.0 60.0 R 7.8 s 2.18
majsaimniece (-ks) 19.3 424 | 28.0 4] 7.0 B 247
bezdarbnieks 7.2 478 s EEEE e T 2.50
= |
=] |
s 8 zemi 9.2 53.0 DT 9.2 | 6.6 U 2.33
(o |
° g vidaji zemi 10.1 54.0 B IERN 10.5 | 43 B 233
§ £ vidaji 10.3 58.8 | 180 5.7 W 2.23
25 vidaji augsti 1.2 54.4 2086 6.0 Y 2.2
> |
2y augsti 9.9 57.7 199 8.7 38 G 0.29
Ce |
®© |
2 ‘
[ Centra rajons 9.3 57.4 | 206 8.0 B 2.22
2 !
g 0 Vidzemes priekspilséta 9.1 59.1 3 20.7 34 m 2.28
s % Kurzemes rajons 11.6 56.5 | LEXN 8.1 | 47 G 225
.‘g Zemgales priekspilséta 15.6 58.3 127 X 6.4 s 2.12
3 Latgales priekspilséta 8.1 48.1 ; 247 | 104 | 8.7 T 2 m
®
2 Ziemelu rajons 10.1 51.6 DERNN 156 RV G, 243
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ . . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. (PM2) Radosa un eiropeiska pilséta ar augstvertigu kulttras dzivi

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kultiras pasakumi Riga"

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

06.2012. (n=2007)

05./06.2010. (n=2006)

04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

31.5

24.6

23.7

22.6

58.2

58.7

52.5

55.6

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti

Virietis
sieviete

Vecums

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55-64
65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala
augstaka

gimené ir bérni lidz 18 g.v.
gimené nav bérnu lidz 18 g.v.

Sanas

Pamatnodarbo:

vaditajs
specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)
bezdarbnieks

Ejie

d

énesa vi

M

zemi

vidéji zemi
vidéji

vid&ji augsti
augsti

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons

L.oti apmierinats

Drizak apmierinats

31.5

27.9
34.2

37.6
29.8
393
31.2
26.7
26.2

28.8
30.3
343

31.8
31.8

30.7

333
34.9
33.0

25.7
41.1
34.5
20.2

30.4
27.8
27.9
34.6
40.9

245
321
31.5
34.4
32.6
25.7

Drizak neapmierinats

58.2

59.4
57.3

55.5
60.8
53.7
58.4
63.8
571

55.1
58.3
58.8

60.3
55.9

56.4
59.1

58.9
59.8
54.0
52.7
58.9
56.7
54.4
65.7

56.5
58.6
63.3
55.2
53.6

60.7
60.8
59.2
54.8
54.5
64.9

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2012.gada janijs

M Loti neapmierinats

3_‘19 6.4
gy

5.61 10.3
| cs.4l8 156
pa—

s | 14.9

:3. po

\'J)g

24’
s3¥

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Grati pateikt/ NA

6.4

8.4
5.0

3.0
4.3
25
7.4
6.1
131

11.9
71
3.9

4.0
8.3

4.7
7.2

4.8
3.8
7.8
9.3
1.3
1.5
1.7
5.2

8.8
9.1
6.0
4.9
3.3

5.3
3.9
6.7
7.5
9.3
2.6

Grati pateikt/ NA

Veértéjumu vidéjie
radrtaji*

AR

718
7184
718

Vértéjumu vidéjie
radrtaji*

1.

g 1.75
gees 1.69

272 1.65
s 1.76
#5% 1.66
g 1.70
s 1.75
s 1.75

S .72
s 1.73
i 1.68

o AN
w111

s 1.73
s 1.1

s 1.68
%72 1.65
s .72

s 1.85

s 1.7
%% 1.59

B .75

e 1.89

g 1.73
s 175
s 1.74
w2 1.69
%% 1.60

g 1.85

s 1.1
wres 1.69
2 1.67
e 1.69

s 1.82

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultdras pasakumiem Riga!”
% Dargas biletes 28.9
Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti
Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos

Maz pasakumu

Lieka naudas téréSana, vajag novirzit naudu citam jomam
Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trikst policijas)
Trakst informacijas, reklamu par pasakumiem

Pasakumi orientéti uz latvieSu auditoriju

Maz latvisku pasakumu

Problémas ar transportu péc pasakumiem

Cita atbilde
Baze: respondenti, kuri ir "drizak
neapmierinati" vai "pilnigi Nezin/NA
neapmierinati” ar kultdras ! : . )
pasakumiem Riga, n=77 0 15 30 % 45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "bdtu labi, ja Seit darbotos pasdarbibas pulcini, jo més jaunciemiesi esam ipasi cilvéki" (minéts 1 reizi);
"esmu pret geju saieSanam” (minéts 1 reizi); "jo rikotie sporta pasakumi traucé satiksmi tieSi Van$u tilta" (minéts 1 reizi); "katri pasakumi
dalas: krievu un latvieSu auditorijai atseviski" (minéts 1 reizi); "ko raksta un saka reklama daudz kas neatbilst dzivé" (minéts 1 reizi);
"Kongresu nama Krievijas makslinieki biezi brauc, dejotgjiem nav skatuves, kur dejot" (minéts 1 reizi); "nakts klubi darbojas, biljardi,
automati cauru nakti" (minéts 1 reizi); "organizét pasakumus, kuros varétu iesaistities pasi iedzivotgji" (minéts 1 reizi); "svétku laika, kad
bezmaksas transports, zaudéju ienakumus ka marsruta taksometra vaditajs" (minéts 1 reizi).

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

o 28.9
% Dargas biletes IIIIIII”IIIIII”IIIIII”IIIIII”IIIIIII
9 2 WWWWWWWW// A"" / 43.7
.WMZWZWWWW

Pasakumi ir vienveidigi, zemas kvalitates, neinteresanti f££LELLesessd e 13.4
T 0.3

Viss notiek centra, maz pasakumu mikrorajonos gL 8.

7773 13.6
Maz pasakumu 2t A A (8

e et ] 7
m 4.4

Lieka naudas térésana, vajag novirzit naudu citam jomam
Pasakumi slikti organizéti (nekartibas, trakst policijas) ££44 44 33
///W 5.8

Trakst informacijas, reklamu par pasakumiem (££27 ,{5, 9.6

Pasakumi orientéti uz latvieu auditoriju g,"":,”ﬂ 8.0

1.6
Maz latvisku pasakumu iz g g
4.9
Problémas ar transportu péc pasakumiem '
(T 2.2 m06.2012. (n=77)

Pasakumi orientéti uz jauniesu auditoriju £ 2 #105./06.2010. (n=134)
T 6.4
04./05.2008. (n=159)

Nav pieejamas biletes ;3% o 07./08.2007. (n=125)

11.2
Cita atbilde
Baze: respondenti, kuri ir W A’” 25
"drizak neapmierinati" vai . - I 20.3
"pilnigi neapmierinati" ar Nezin/NA p 3_396
kultiras pasakumiem Riga ‘ ‘ ‘ o ‘
7 0 15 30 % 45

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop€ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. (M9) Erti un atri sasniedzama pilséta

"Cik apmierinats Jus esat ar $addam jomam Riga?"

%

Sabiedriska transporta
pieejamiba

Sabiedriska transporta
pakalpojumu kvalitate

Gajejiem domatas ielu
infrastruktdras (ietves,
celini, gajéju parejas
u.tml.) kvalitate pilséta

Baze: visi respondenti,

39.2

24.0

Loti apmierinats

n=2007

2.3
51.7 5.1 1.8

2.0
61.2 10.5 23

6.3 44.0

Drizak apmierinats

2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums

%

Sabiedriska
transporta
pieejamiba

Sabiedriska
transporta
pakalpojumu
kvalitate

Gajéjiem domatas
ielu infrastruktaras
(ietves, celini, gajéju
parejas u.tml.)
kvalitate pilséta

Baze: visi respondenti

SKDS, 2012.gada

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)

07./08.2007. (n=2001)

Loti apmierinats

junijs

Tom2.3
39.2 51.7 5_'2 1.8
29.4 51.1 2 29
- : 13.4
0
18.0 60.1 143 l 46
21.6 52.8 18.2 '-4 5.0
2.0

24.0 61.2 10.11 23
17.0 48.9 24.9 l 40

7.8 50.9 26.7 . 6.1
109 48.2 28.7 l 58

6.3 44.0 36.7 . 1.4

67 416 35.7 - 1.7

30 410 36.4 - 49

6.9 44.8 35.0 . 46

Drizak apmierinats

\Vértéjumu vidajie réthéji*I

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

%
% 1.70

Grati pateikt/ NA

Vartajumu vidajie réthéji*I

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

% 1.10
%/ 190
%203
7 2.0

%190
7 219
7/ 238
7 232

7 254
i >
2/ 260
D 2.0

Grti pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?"
2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzinajums

04./05.2008. (n=2000) 18.2 22.0 5.5
07./08.2007. (n=2001) 20.4 21.5 “ 5.4
0 2 50 75 % 100

B Katru vai gandriz katru dienu
Retak neka reizi nedéla
Griti pateikt/NA

Vismaz reizi nedéla
B Pédéja gada laika Riga nav parvietojies ar vieglo automasinu

"Cik apmierinats Jds esat ar $a&dam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums,

luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta”

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

06.2012. (n=1107) 2.6 30.9
06.2010. (n=1250) 3.6 28.8 7
04./05.2008. (n=1298) 25 31.2 7
07./08.2007. (n=1422) 4.3 39.9 7

Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir
parvietojusies ar vieglo automasinu

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

a4 n . B

w1 w s
39.2 m o
36.2 m w7

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Péttfjums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jds Riga parvietojaties ar velosipédu?"

Grti pateikt/NA
9.0%

Katru vai gandriz katru
dienu
6.4%

Vismaz reizi nedéla
12.7%

Retak neka reizi nedéla

Pédéja gada laika Riga
nav parvietojies ar
velosipédu
58.1%

13.8%
Baze: visi respondenti, n=2007
) L _ . ~ o . R
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga? \vertgjumu videjie radtzji‘]
%
Esoso velocelinu 5, 51.6 262 6.6
kvalitate Rigas pilséta
lespéjas parvietoties ar 8.0 44.4 32.7 5.1
velosipédu Rigas pilséta
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
B?_ZE_': rgsegndenti, kur_i p_édéja_ gada laika Riga ir *Aprékinot vértgjumu vidgjos raditajus, tika nemts véra to
parvietojusies ar velosipédu, n=676 respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pieejamiba
"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Sabiedriska transporta pieejamiba "

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas Veértéjumu vidéjie réd“éji*l

'EA,””;””7”7””7””””7””7\/ifsifrés[)6n&én{if 39.2 51.7 51%13 1l8 Gz 110
£ -
£ virietis 38.0 535 s410 2t G 169
777777 ?77777777777777777777777777777775161/@&?7 40.1 50.3 ‘?’12 1.5 s 11
15-24 377 52,0 #.:]3.0 0l4 G 15
@ 25-34 31.0 57.1 sghs 24 G 182
5 35-44 38.4 523 5416 20 s 110
= 45- 54 20.9 60.8 419 26 Y 18
55 - 64 41.9 489 64, o009 W 168
- esunvairak 53.5 41.0 2;[:5 1l8 Bz 1.5
8 pamatizglitiba 40.7 50.0 2;-.2.9 33 T 1.67
2 vidéja, vidéja speciala 37.8 52.0 $_f'5 18 G 1.3
7777777777777777777777777777777777777 augstaka 413 51.6 4_;-6 113 SR 1.66
% g § latviesu 36.6 54.6 #.11_3 2.4 s 1.70
S PEe krievu 41.0 6 Sy, 0 B 1.10
% 2 publiskaja sektora 36.6 54.0 i_i’ 16 B 115
3 privataja sektora 34.4 55.6 6416 20 G 115
s nestadsu 448 aza Jf s S 163

vaditajs 324 saa  od® 50 G 1.76

(2]
g specilists, ierédnis 36.3 56.6 IF-0 1.4 s 1.1
8 stradnieks 343 53.6 4(_0]-2 1l8 B 179
§ individualais darbs 32.8 51.5 :15;37 0.0 S 1.83
£ pensionars (-e) 54.0 39.5 2‘ 117 e 1.52
§ skolnieks, students 38.1 523 65 08 S .73
majsaimniece (-ks) 30.7 57.4 7 00 G 186
bezdarbnieks  [254 64.3 9 29 G 1.85
I
=1 I
QST i | .8 7
‘{'_3" g § zemi 37.6 48.8 7 2.3 s .77
g9 vidaji zemi 49.7 a9 Lf? 110 B 1.56
o= 8 P op.3 g
8§35 videji 418 50.8 §_Q 1l G 1.66
2 g £ vidaji augsti 41.0 49.7 4_!’-4 117 B 1.69
T augsti [958 547 gq10 25 W 1.12
I
2 |
. -8 .
2 S Centra rajons 331 59.7 53? 1 112 B .73
E o Vidzemes priekspilséta 38.3 53.0 “‘j 1.1 s 1.12
E .% Kurzemes rajons 42.4 48.6 ‘5122 1.3 g 1.67
© = L&A -
2 g Zemgales priekspilséta 434 47.6 6408 17 s 1.64
E Latgales priekspilséta 40.1 49.9 4 '2.7 32 B 1.68
© . . Y . §
7777777777777777777777777777777777 Ziemelu rajons 11292 61.7 f-12-7 0.2 G 1.82
%) I
g § 2 g katru vai gandriz katru dienu 4.3 50.4 $.q2.2 0.5 W 1.69
%) o ® ! i
2 . 88 ) s :
%- & é E vismaz reizi nedé|a 40.3 52.5 f.]z.s 0.5 B 1.69
S O .9 a a reizi éla d b .6]2.. . 7
sp &8 retak neka reizi nedéla 31.8 56.1 524 42 B 1.8
péd. gada laika Riga nav izmantojis $adu parvietoSanas iespéju 325 49.9 $ﬁ ) 13.1 T 1.69
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ ~ N . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemogréfisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga: Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate "
Vartajumu vidgjie réthéji*I

Respnondentu atbildes dazadas socialdemoarafiskaias arupas

% visi respondenti 24.0 61.2 0§, 23 Vg 1.90
I

Virietis 23.1 61.7 09 32 Y 190
77777777777777777777777777777777777777 sieviete 24.7 60.8 ?o-i . W Y 150

15-24 16.5 63.0 71y, o7 ;

25-34 17.9 61.5 139 37 D,
: ' : s w8 s VW
3 35-44 2141 63.8 "3, , 28 742
() . b,
> 45-54 21.9 65.4 By 26 D 192

55 - 64 275 50.5 (‘0-3:2 0lo % 190

- e5unvaiak 36.0 ss6 ¥, 26 W 1.86
1 %1
8 pamatizglitiba 21.9 58.0 A35, 45
2 Videj, idsja specala 238 61.6 :rm.q_, 22 W 195
7777777777777777777777777777777777777 augstaka 24.9 61.3 39.3[_4 21 W 190
% § é latviesu 19.1 62.9 313-"1_0 3.0 A
® =5 krievu 273 60.1 88, 20
T § ””””””””””””””””””””” ! B 1.98
;’é £ publiskaja sektora 18.9 66.1 fog, 1o W 1.85
§ 3 privataja se_kto_njé 22,0 61.3 311-11 28
S nestradau 28.0 592 8y 2 0 1.96
vaditajs 17.0 64.2 :“1* 38 M 1o
é specialists, ierédnis 21.7 61.6 312.7|.8 2.4 (.///é 184
'S stradnieks 214 65.1 :8-‘]_4 27 )
ks individualais darbs 245 56.8 87 00 Vit 20
% pensionars (-e) 36.3 53.8 5:5-1_9 255 Y 194
E skolnieks, students 18.7 65.0 :14.8|_5 0.0 m 1.92
majsaimniece (-ks) 20.6 59.5 7.0 Jo 00 m 1.94
77777777777777777777777777777777777 bezdarbnieks - 11.4 724 104§ 3 44 W 112
|
2 E 3 zemi 20.8 64.8 ia.el 6 441 W 1%
§ E g vidaji zemi 333 554 ‘6-1; 233 m 202
g £ g vidgii 2255 66.4 F-“&l_g 18 v 20
S E vidaji augsti 256 60.2 oof, 11
¢ augsti 219 60.5 18], 27 2 1
2 3 AR
2 % A Cehtrei rlajo_ns 23.4 57.2 %147.5 b_s 11 % 1.88
g § Vidzemes pr|eksp||lseta 24.3 68.2 0.1 1.0 B 1.90
Z E Kurzer.ne% réjo_ns 24.5 57.7 :‘;Gzls 1.5 Y 1.94
piiestinll S
IeKspllseta . b Y
E ’ Ziepmeju ‘:ajons 22.4 61.5 :43- 0.2 m 196
. 248 61.1 2, os A
E g g % katru vai gandriz katru dienu | Y 196
g5 ® vismaz reizi neda|a 25.2 61.8 28, b2 B 1.92
§ SEg retak neka reizi nedé|a 208 63.8 :9-2|1_4 48 Y 1.89
,,,,,,,, péd. gada laika Riga nav izmantojis Sadu parvietosanas iesp&ju 200 514 - 20 T 1.9
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemogréfisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jds esat ar $a&dam jomam Riga: Gajéjiem domatas ielu infrastruktiiras (ietves, celini, gajgju

parejas u.tml.) kvalitate pilséta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Pamatnodarbo$anas

visi respondenti

Virietis

sieviete

15-24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

latvieSu

krievu

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

zemi

Vvidéji zemi
vid&ji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekspilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons

Loti apmierinats

71

4.4

5.7

7.0

Drizak apmierinats

6.3

5.2
71

1
4.7
741
6.9
5.0
6.1

3.3
6.1
7.4

7.5
5.3

6.7
6.2
6.2

6.4
6.6
6.3

6.4

5.0

5.9
6.1
6.3
7.0
5.8

6.7
5.6

5.5

44.0

43.5

49.9
44.8
44.1

471
39.2
40.1

46.0
43.3

42.0
45.5

45.1

42.7

48.3
43.2

56.2
40.0
54.0
8.0 30.0
46.4

43.8
46.3
40.4
47.3
41.9

64.8
44.1
41.4
7.2 29.9
46.1
54.8

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

36.7 [ 11.6 | 14
359 [ 12.4 | 1.7
37.3 [ 10.9 | 12
31.6 | 8.3 | 241
37.4 | 12.3 | ol7
347 | 134 | 0.8
34.5 EE 0.2
435 [ 9.9 | 23
382 [ 131 | 25
344 [ 11.2 | 5.1
38.2 [ 11.2 | 12
344 | 12.3 | 1lo
37.0 1.8
36.6 [ 11.5 | 12
36.9 | 11.1 | 0.1
357 | 12.0 | 12
37.5 [ 11.3 | 22
29.9 | 140 | 113
385 [ 11.2 | o5
36.5 | 11.0 | 1.4
23.7 15.7 0.0
38.7 [ 12.2 | 28
3341 4.8) 24
454 | 166 X
34.4 [ 133 | 1lo
371 [ 11.2 | 2.0
334 [ 11.4 | 27
389 | 12.8 | 1.6
34.9 [ 10.3 | 04
39.0 [ 12,5 | 0.7
2300 0.0
402 13
371 | 144 | 16
438 17.7 1.4
35.6 [ 10.8 | 2.0
26.7 [ 10.9 | ole

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2012.gada janijs

Grati pateikt/ NA

g 2.54

G 251
G 2.53

g 2
e 2.58
e 2.55
G 2.50
I 2,60
g 2.60

G 256
g 2.55
G 2.52

S 2.54
Vo 2.55

G 253
g 2.54
G 2.55

e 2.52
g 2.55
G 253
s 2.51
G 2.58
Y 2.38
G 2
G 2.56

T 2.55
e 2.52
G, 2.59
G 2.49
G 2.59

W 2.26
Y 2.50
e 2.61
U 213
s 2.53
G 2.42

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Transportam domatas ielu infrastruktiras kvalitate pilséta
"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga: Transportam domatas ielu infrastruktdras (ielu segums,
luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti (n=1107)

virietis (n=536)
sieviete (n=571)

Vecums

15 - 24 (n=193)
25 - 34 (n=278)
35 - 44 (n=209)
- 54 (n=188)

55 - 64 (n=132)
65 un vairak (n=107)

pamatizglitiba (n=68)
vidéja, vidéja speciala (n=634)
augstaka (n=405)

latvieSu (n=541)
krievu (n=555)

publiskaja sektora (n=227)
privataja sektora (n=564)
nestradaju (n=316)

vaditajs (n=109)

specialists, ierédnis (n=421)
stradnieks (n=204)
individualais darbs (n=57)
pensionars (-e) (n=125)
skolnieks, students (n=94)
majsaimniece (-ks) (n=47)
bezdarbnieks (n=50)

zemi (n=150)

vidéji zemi (n=114)
vid&ji (n=188)

vid&ji augsti (n=138)
augsti (n=231)

Riga ar vieglo

ParvietoSanas

L.oti apmierinats

a

STha péd.g.laik

automa

Centra rajons (n=72)

Vidzemes priek3Spilséta (n=231)
Kurzemes rajons (n=175)
Zemgales priek3pilséta (n=217)
Latgales priekSpilséta (n=286)
Ziemelu rajons (n=126)

katru vai gandriz katru dienu (n=394)

vismaz reizi nedéla (n=363)
retak neka reizi nedéla (n=350)

ir (n=841)
nav (n=263)

Drizak apmierinats

2.6 30.9
1.5 31.7
3.6 30.1
3.7 37.8
0.8 26.6
1.8 249
25 31.2
4.8 36.9
4.8 34.9
7.2 43.5
241 30.9
2.6 28.9
3.0 278
24 33.4
1.8 30.0
1.7 30.8
4.9 31.7
14 294
14 297
25 34.9
25 241
7.2 33.8
6.3 43.7
16.9
1.7 20.0
1.6 32,5
4.7 40.0
34 28.3
4.6 35.4
0.5 28.9
2.6 33.2
3.6 31.8
2.0 28.0
16 246
28 35.5
29 28.2
16 276
23 3141
41 34.5
1.9 29.8
5.0 33.8

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar
vieglo automasinu

SKDS, 2012.gada janijs

44.4

42.8
45.8

43.9
47.6
48.2

41.0
39.8
40.6

30.1
46.6
43.3

46.1
43.0

46.7
43.4
44.4

39.6
46.1
44.7
38.3
39.8
431
57.2
45.1

44.3
36.9
46.4
428
46.9

43.2
48.4
43.3
42.5
43.3
441

43.0
47.3
42.8

45.4
1.7

23

1.7
7 27

0.2
22
1.0
24
41
6.6

-
o

5 E
E E S
i

3.6
24
1.7

27
1.9

1.4
1.2
4.8

0.5
1.5
1.4
0.0
7.2
0.3
4.7
7.3

17.6 41
2.6
4.2
1.3

0.5

43
1.0
3.2
1.7
2.0
4.5

2

~

0.7
2.9
3.4

1.6
4.4

_‘a
=
e -3

Grati pateikt/ NA

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

T, 2.83

T, 2.8T
W 280

W 2.69
T, 2.94
TR, 2.95
G, 2.87
s 2.61
B 2.66

R 2.56
B 2.82
B 2.89

G 286
i 2.81

sy, 286
G 2.88
i 2.1

e 2.97
S 2.89
G, 2.76
T, 3.06
e 2 .61

s 2.50
G, 3.04
i 3.03

s 281
R, 2.66
s 282
s 2.1
s 2.93

W, 2.7
T, 2.16
s 2.91
T 302
e 2.15
T 286

R 2.96
R, 2.80
e 2.12

L, 2.88
s 2.10

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas parvietoties ar velosipédu Rigas pilséta

"Cik apmierinats Jis esat ar $&dam jomam Riga: lespéjas parvietoties ar velosipédu Rigas pilséta”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti (n=676)

virietis (n=364)
sieviete (n=312)

Vecums

15 -24 (n=181)

25 - 34 (n=195)

35 - 44 (n=128)

45 - 54 (n=88)

55 - 64 (n=47)

65 un vairak (n=37)

pamatizglitiba (n=65)
vidéja, vidéja speciala (n=388)
augstaka (n=223)

odarbinatribas

Sanas

Pamatnodarbo.

latviesu (n=331)
krievu (n=337)

publiskaja sektora (n=122)
privataja sektora (n=340)
nestradaju (n=214)

vaditajs (n=55)

specialists, ierédnis (n=253)
stradnieks (n=123)
individualais darbs (n=31)
pensionars (-e) (n=48)
skolnieks, students (n=109)
majsaimniece (-ks) (n=21)
bezdarbnieks (n=36)

zemi (n=94)

vid&ji zemi (n=79)
vidéji (n=99)

vidéji augsti (n=80)
augsti (n=135)

Centra rajons (n=39)

Vidzemes priek3pilséta (n=124)
Kurzemes rajons (n=104)
Zemgales priek3pilséta (n=148)
Latgales priekSpilséta (n=142)
Ziemelu rajons (n=119)

katru vai gandriz katru dienu (n=136)

vismaz reizi nedéla (n=269)
retak neka reizi nedéla (n=271)

ir (n=620)
nav (n=56)

Bazes: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

vieglo automasinu

SKDS, 2012.gada janijs

8.0 44.4 PR 9.8
I
I
8.3 45.4 i A 10.5)
7.6 432 } 33.9 9.0
I
104 46.7 3 <IJCINN 9.8 |
5.9 41.2 ; 33.6 11.2]
74 37.9 1 402 11.2]
7.0 51.4 299 A
6.3 59.1 213 ks
16.1 387 TS 4 |
l
12.8 50.5 s
9.1 476 TR 4 |
48 37.4 l 38.9 [ 14.1 |
l
5.3 427 | 34.7 12.7
10.6 46.1 . 3041
I
I
42 41.8 ; 42.0 9.3
8.2 427 T 12.5 |
10.0 48.7 [P RS 7
I
|
23 38 [ 3 EEXEE
6.3 43.9 : 37.9 18.9]
9.3 424 I 12.4 |
14.8 468 221 X
14.7 416 EzEg 3.0
14 52.1 N 6. 8|
71 358 L E: D 1.8
3.0 55.4 e 2
I
I
5.3 54.0 A |
8.5 46.8 X
10.6 46 ; 353 Ed
11.5 453 o323
77 410 L 136 ]
I
25 314 3 50.5
13.4 55.3 zelony 241
44 46.9 1 388 6.5]
56 381 VRN 182 |
5%6 38.8 TP 12,4
15.7 517 I CIERN 8.9]
I
I
7.8 4.2 | 37.1 10.6
6.7 451 =P A 10.0]
9.3 452 [N 9.3 |
I
I
8.0 46.0 33 E™
84 272 | 47.0 E=

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Vertajumu vidajie réditéji*l

4.1
6.3

23
8.0
3.7
1.4
10.8
11.0

0.0
6.3
4.7

4.7
5.7

2.7
5.8
5.4

3.6

341
8.8
9.3
8.3

0.4
16.6

9.3

4.7
4.2
3.6
3.7
3.8

7.9
3.3
3.4

5.7

71

4.2

3.3

5.5
5.7

8.2

Grti pateikt/ NA

e 2.47

S 2.46
e 2.47

i 2.41
M 2,55
T 2.58
G 2.44
g 2.22
e 2.26

B 2.33
Y 2.38
B 265

v 257
B 2.36

g, 2.58
s 251
e 2.33

G 2.87
g 2.51
e 2 47
w223

e 2.26

n 2.32
e 2.54
s 2.35

g 2.37
g 2.42
e 2.44
w237
i 2.56

i 2.69
s 217
G 2.49
G 2.61
s 2,60
s 2.23

s, 2.52
s 2.49
g 2.42

e 2.45
B, 2.62

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Esoso velocelinu kvalitate Rigas pilseta

"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: EsoSo velocelinu kvalitate Rigas pilséta”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

| Sarun-
odarbinatribas

N

gjie

d

énesa vi

M

Sanas

Parvieto

Loti apmierinats

Vecums

Sanas

Pamatnodarbo.

visi respondenti (n=676)

virietis (n=364)
sieviete (n=312)

15-24 (n=181)

25 - 34 (n=195)

35 - 44 (n=128)

45 - 54 (n=88)

55 - 64 (n=47)

65 un vairak (n=37)

pamatizglitiba (n=65)
vidéja, vidéja speciala (n=388)
augstaka (n=223)

latviesu (n=331)
krievu (n=337)

publiskaja sektora (n=122)
privataja sektora (n=340)
nestradaju (n=214)

vaditajs (n=55)

specialists, ierédnis (n=253)
stradnieks (n=123)
individualais darbs (n=31)
pensionars (-e) (n=48)
skolnieks, students (n=109)
majsaimniece (-ks) (n=21)
bezdarbnieks (n=36)

zemi (n=94)

vid&ji zemi (n=79)
vidéji (n=99)

vidéji augsti (n=80)
augsti (n=135)

Centra rajons (n=39)

Vidzemes priekSpilséta (n=124)
Kurzemes rajons (n=104)
Zemgales priek3pilséta (n=148)
Latgales priekspilséta (n=142)
Ziemelu rajons (n=119)

katru vai gandriz katru dienu (n=136)

vismaz reizi nedéla (n=269)
retak neka reizi nedéla (n=271)

ir (n=620)
nav (n=56)

Drizak apmierinats

10.2

1.1
9.1

11.5
8.4

10.8
10.1
7.6

16.4
9.6
9.5

7.9

10.2
10.8
9.2

71
1.3
8.6
19.4
5.7
124
71
6.3

7.9
10.7
10.5
9.8
16.4

2.8

22.5

5.2
9.1
13.1

6.9
124
9.6

51.6

51.2
52.1

50.5
55.6
43.0
56.3
55.3
52.9

50.7
52.3
50.8

55.8
48.2

471
51.2
55.2

56.0
50.5
48.6
41.0
51.9
52.4
66.8
60.2

59.1
48.5
51.7
53.3
50.6

42.8

33 38.5

52.9
48.0
55.4

51.4
48.0
55.1

Bazes: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar

velosipédu

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

301 B
280 5N
210 5

268 [EHl
315 I
242 BNl

229 18
22300 3.0

239 BH

Vertajumu vidajie réditéji*l

6.6

5.6
7.7

6.3
6.1
5.1
1.4
10.8

e 2.29

s 2.28
g 2.30

wes 2.25
i 2.29
i, 2.38
e 2.29
s 213

17.2 e 2.21

1141 s 2.10
6.2 g 2.30
6.0 Sy 2.32
6.0 g 2.3
7.2 e 2.25
5.9 s 2.35
5.0 e 2.29
9.5 e 2.24
110 S 2.38
3.1 e 2.28
9.6 s 2.37
14.9 s 2.08
1741 Ehsrss 2.27
5.9 gy 2.24
5.3 s 2.27
12.3 s 2.20
44 s 2.26
5.5 s 2.33
7.4 it 2,27
2.2 s 2.30
25 e 2.16
13.3 W 2.48
2.6 % 1.88
2l s 2.60
4.4 g 2.45
9.7 g 2.33
8.6 R 213
43 g 2.38
6.9 Y 2.26
73 Yot 2.27
5.7 B 2.28

15.5 s 2.41

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

7. (M10) Zala pilséta ar labu vides kvalitati

nes s H H— i SAAA H 5 a?2"
Cik apmierinats Jas esat ar $a&dam jomam RIga: Vertsjumu vidajie ra d“éji*l

% -
Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis 5 ?
\alizacljas pieejami U majvietd (val may 23.8 68.0 " 0.9 7 1.86
pieslégts centralajai notekidenu sistémai u.tml.) é
Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) | Z
10 ZoNu, parku, Skveru u.tm. 13.8 66.6 6.9 12.2 % 1.93
daudzums un kvalitate Riga kopuma i
0i6 ]
- : %
Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.)
= _ . L o 24.2 57.5 15.4 1.1 1.95
daudzums un kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé 1 %
Z
Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé 19.2 58.2 16.8 241 2.05
Z
7
TrokSnu limenis Jasu mikrorajona/ apkaimé diena 16.0 65.1 14.3 1.3 2.05
%
%
Teritorijas tiriba pilséta 12.7 68.6 15.2 2.2 2.05
1|3 s
7
TrokSnu Iimenis Jasu mikrorajona/ apkaimé nakti 16.5 62.4 16.6 0.8 2.08
7
i __
Dzerama udens kvalitate JUsu dzivesvieta 12.4 60.7 19.6 2.0 / 2.18
i
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2007

|Vartsjumu vidajie radtsji*|

2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

%

W
7 06.2012. (n=2007 13.8 66.6 6.9 12.2 // 1.93
Dabas vides (zalo zonu, (n ) | |0.6 / 4

parku, skvéru u.tml.)

daudzums un Kvalitate Riga 05'/(_)6'2010' 16.4 65.0 13.7 I_z 27 %/ 2.02
kopuma (n=2006) 7

Dabas vides (zalo zonu, ~ W

. 06.2012. (n=2007 24.2 57.5 15.4 11 1.95
parku, skvéru u.tml.) " ) I.7 / /zﬁ
daudzums un kvalitate 05./06.2010. 7
Jasu mikroraionay (n22006) 248 55.3 15.2 I4 12 7 % 1.97
apkaimé =
Dabas vides (zajo zonu, 04./05.2008. 7 ///
parku, skvéru u.tml.) (n=2000) 102 59 43 I 23 / % 2.23
daudzums un kvalitate %

07./08.2007. f,-{.-'-""
(m=2001) 15.6 61.0 18.5 I1 28 //% 2.07

L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik apmierinats Jids esat ar $adam jomam Riga?"
2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

%

Kanaliz&cijas pieejamiba
Jiisu majvieta (vai majoklis
pieslégts centralajai
notekidenu sistémai u.tml.)

Gaisa kvalitate Jasu
mikrorajona/ apkaimé

Trok$nu imenis Jiasu
mikrorajona/ apkaimé diena

Teritorijas tiriba pilséta

Trok$nu imenis Jiasu
mikrorajona/ apkaimé naktr

Dzerama ddens kvalitate
Jasu dzivesvieta

L.oti apmierinats

Baze: visi respondenti

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak apmierinats

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

23.8
26.7
15.9
21.0

19.2
17.7
8.9
8.7

16.0
15.6
8.2
8.0

12.7

16.5

9.4
8.4

124
14.2
6.1
9.3

68.0
59.6
66.9
63.1

58.2
54.7
54.9

58.9

65.1
58.9
59.7

60.8

68.6
59.9
53.2

55.6

62.4
57.4

61.1
59.1

60.7
50.0
51.3

55.7

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

71.12_5 0lo
. 48
74' 3.1 6.7

78.4'2.9 46

16.8 I7 241
17.9 '; 39
24.2 . 5.1
227 l 39

1143 I4 13

| 196 B 2
225 . 52

27.8 . 6.5

| 239 B s

Grati pateikt/ NA

Vartajumu vidajie réthéji*I

SRR

7, 1.86
%184
77 1.98
% 1.93

%77 2.05
% 212
Vi 2.3
7/ 2.2

%77 2.05
V7 213
% 2.2
V777 225

77 2.05
Y 2.8
D 234
V2.2

% 2.08
V7 211
Vi 222
Y 21

Y 2.8
Y 226
Vi 2.
Vi 2.29

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kanalizacijas pieejamiba majvietai
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts
centralajai notekadenu sistémai u.tml.)"

Respondentu atbildes dazadas socidldemogrifiskajas grupas ‘Vé”éjum“ vidgjie réd“éji*l
%| ;; ~ visirespondenti 23.8 68.0 34.8..5 09 B 1.86
|
5 virietis 229 69.9 ko 10 B 185
sieviete 245 66.5 54Bs o8 %186
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
15 - 24 24.0 66.3 5B 1 2 1es
2 25-34 233 68.9 620 o8 ¥ 185
[
3 35 - 44 2838 63.6 P.slo 08 ZZ 181
> 45 - 54 23.7 68.2 42 oy 1se
55 - 64 203 69.4 (65 o0 L 104
~ e5unvaiak 23.0 705 :3.11_8 13 %00 184
|
|
é pamatizglitiba 224 67.4 GelBo 27 7 188
R vidsja, vidsja speciala 23.6 69.0 4aRa o6 %186
7777777777777 augstaka 246 66.2 3 5885 oo W 186
|
Lo w
s latvieu 245 65.2 5o 13 s 1ee
»=o krievu 234 70.0 Wills o5 Y 184
s l
= |
§ 2 publiskaja sektora 26.4 65.1 550 o0 W% 1.85
g § privataja sektora 253 68.0 Wills o9 e
S nestradaju 214 69.1 BEBe 12 B 190
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
vaditajs 224 713 @sha o4 B85
@ specialists, ieradnis 27.4 65.0 4iBs o4 Hm
% stradnieks 23.6 69.6 :e,.7|:.1 00 Y184
g individualais darbs 26.9 63.9 68lho 13 e
é pensionars (-e) 231 68.7 [A6@3 14 s 1.86
& skolnieks, students 20.0 7.2 Bolle 13 % 180
|
majsaimniece (-ks) 239 66.4 5;.7- 0.0 S 1.92
bezdarbnieks 15.6 69.7 "84 0.9 i 2.04
7777777777777777777 84 BH Z
£3 |
% é zemi 247 65.9 :ss. 10 W 188
% S videji zemi 274 64.4 53fe o5 Y ss
2 £ vidaji 19.5 74.4 @52 o4 F 81
=} "
g 5 vidaji augsti 24.7 69.5 Wahs oo W
L
Sy augsti 27.0 64.8 B4, 13 s
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
|
|
. % Centra rajons 10.8 80.3 600 19 e
£ 5 Vidzemes priekspilséta 219 69.5 BiB+ o5 W 1es
0 © | .
2 £ Kurzemes rajons 16.1 74.4 [7ahoe 15 B 1.93
é» 'g Zemgales priekspilséta 287 60.3 19 o6 190
% Latgales priekspilséta 32.8 61.5 oo o6 #1.73
L
Ziemelu rajons 15.5 77.4 w5.3|0.8 1.0 B 1
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

_ _ . . i *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dabas vides daudzums un kvalitate Riga kopuma
"Cik apmierinats Jds esat ar $a&dam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un
kvalitate Riga kopuma"

- - - - - - - a ai idéii aditaii*
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Ve”eJum“ vidgjie raditaji I
,,,,,,,, [ ‘ ;
% " visi respondenti 13.8 66.6 | 6.9 IU.G 12.2 % 1.93
|
X virietis 132 66.2 006 | 130 %454 1.94
sieviete 14.3 66.8 %85 11.6 W 1.93
l
|
15-24 16.4 64.2 foa}, 82 P 1.96
7.6 .
2 25-34 10.5 71.8 Il YK Y 1.99
g 35-44 13.6 65.3 98 1.3 L 1.96
|
= 45-54 12.6 68.2 15-4|0.5 13.3 g 1.93
55 - 64 13.2 66.3 . 15.2 4 1.9
4.6 ;
65 un vairak 16.5 63.4 o1 15.3 % 1.86
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
2 pamatizglitiba 16.3 61.4 e 16.0 %4 1.89
D vidsja, vidsja speciala 14.4 66.8 & bs 108 W 1.93
augstaka 122 67.5 1 6'11) 6 137 G 1.94
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, e,
£ g |
L x L
§ § g latviesu 115 66.8 fa1, 12.9 B 1.98
b krievu 15.4 66.3 16445 1.7 1.9
8 1
= |
= . - = d s,
S g publiskaja sektora 16.0 63.2 :79 J.G 12.4 ¥ 192
5% At 5 6.9 D
§ o privataja sektora 12.5 68.8 : *_3 11.5 B 1.94
S nestradaju 14.3 65.7 &4 ds 12.7 % 1.93
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
vaditajs 12.8 64.6 i & 13.4 G555 1.98
%) - T 7.0 5
Ig specialists, ierédnis 14.0 67.3 ‘ J).3 11.4 9 1.93
4
8 stradnieks 13.7 68.3 | B 9.8 %55 1.94
= Lo ’ b
g individualais darbs 8.9 64.7 43 22,0 P 1.94
§ pensionars (-e) 16.0 63.7 5%b.4 14.4 %% 1.89
§  skolnieks, students 147 64.0 126 & 60 B 2.03
majsaimniece (-ks) 8.5 75.1 2 8 12.9 Pz 1.95
"o
bezdarbnieks 10.2 70.8 47 143 Bz 193
= ; 777777777777777 |
53 |
2o zemi 13.4 68.5 :5-84_ . 11.8 9 1.92
% § vidaji zemi 14.8 64.8 73 13.1 25 1.9
5 vidaji 12.7 721 B s 9.4 Y 1.93
o 2 - . . .
@ _§ vidaji augsti 13.8 68.3 57-5 $_3 10.0 g 1.94
i - 74 P
2y augsti 13.6 65.1 : 1 13.1 ¥ 1.95
|
|
1]
s Centra rajons 13.9 62.5 6.3 17.3 W 191
(2]
2 & Vidzemes priek3pilséta 9.3 72.9 : 1030, 72 g 2.02
n © |
2 S ) _ >
a 5 Kurzemes rajons 20.2 65.7 :7754 II.O 5.6 ¥ 1.89
© < . - e = o [’
e 2 Zemgales priekspilséta 10.6 60.7 3 J.B 20.5 B 1.98
£ Latgales priekspilséta 15.8 61.2 49 6 17.8 %% 1.88
S :
Ziemelu rajons 13.0 80.6 36 238 ¥ 1.90
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ ~ - . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dabas vides daudzums un kvalitate mikrorajona/ apkaimeée
"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un
kvalitate Jasu mukrorajona/ apkaimé"

Respondentu atbildes dazadas socidldemogrifiskajas grupas ‘Vé”éjum“ vidgjie réd“éji*l
%|  visirespondenti 24.2 57.5 154 1 G 195
2] I
€ |
=} |
§ virietis 2338 58.9 143 P 1 B 104
sieviete 245 56.4 - 163 1k 11 G195
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
I
[}
15-24 26.4 485 2040 W o7 T 202
» 25 - 34 19.7 58.6 182 P 17 B 202
£ ;
3 35-44 224 55.8 aEs 2 B 200
(%) |
> 45-54 25.7 59.2 132 1k ols B 1.90
55 - 64 2256 63.9 [ 124 1 ola HE 19
65 un vairak 27.9 58.2 1160/ 20 184
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, )
I
[}
8 pamatizglitiba 26.1 53.4 145 2 17 B 197
2 vidéja, vidaja speciala 25.2 57.6 | 148 1k 09 G 1.93
augstaka 219 58.3 172 b 13 B 198
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, )
I
L@ | ]
% k= é latviesu 23.4 55.3 s 1 G 19
” = krievu 2.8 59.1 BREEN A 12 Y192
§ < publiskaja sektora 24.2 59.6 132 08 B 193
23 privataja sektora 22,5 56.9 . 184 1o B 198
S nestradaju 25.9 57.2 134 14 G192
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
I
I
vaditajs 20.8 57.4 R TA | 04 B 2.0
3 specialists, ierédnis 233 55.9 . 187 1 1 B 107
2 stradnieks 24.5 60.4 138 bs 05 EEEE s
o |
g individualais darbs 17.3 59.2 - 163 32 B o
o
£ pensionars (-e) 27.4 58.8 114 s 19 %185
§ skolnieks, students 26.4 49.6 s Bl o0 203
|
majsaimniece (-ks) 25.1 57.6 134 ) 0.0  EEEEEE 196
bezdarbnieks 19.6 59.7 [ o159 W 18 B 2.02
EX |
§ S zemi 229 63.2 110 s 10 %192
[ |
° g videji zemi 28.6 56.9 C119 B 13 %% 186
§ £ vidaji 211 62.5 N 1 1o B 195
33 vidaji augsti 207 485 e hs 20 1
é E augsti 25.7 54.7 3 171 1k o B 1.04
I
I
% Centra rajons 17.8 67.3 . 130 18 % 1.95
o T 4
- &
@ o Vidzemes priekspilséta 247 474 ‘ 2250 o0 B 205
0 © | N
ag Kurzemes rajons 2438 60.2 125 fe 0.8 B 191
é g Zemgales priek$pilséta 23.0 55.1 . 187 I.G 16 P 1.99
£ Latgales priekspilséta 26.4 58.8 120 5 12 222 189
®©
Ziemelu rajons 215 704 57 B 0.8 187
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ _ . . i *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.

SKDS, 2012.gada junijs 56



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Gaisa kvalitate mikrorajona/ apkaime
"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona/ apkaimé"

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vé"téjumu vidéjie réditéji*l
%| ~visirespondenti 19.2 58.2 168 B 21 W 2.05
g 1
g |
] virietis 18.8 60.1 [ 163 B 1.8 G 2.04
sieviete 19.6 56.8 L7 B 23 B 2.06
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
15 - 24 18.5 56.1 [ 195 B 20 S 2.09
2 25-34 12.5 59.7 | 25 B 241 B 211
3 35 - 44 17.7 59.3 178 B 17 Y, 2.01
(] |
= 45-54 19.5 60.5 140 Ho 20 ¥z 2.03
55 - 64 229 60.2 0.7 BB 1.7 T 1.98
65 un vairak 24.0 54.4 | 162 7 2.7 % 198
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
8 pamatizglitiba 214 55.1 - 186 25 B 2.03
D vidsja, vidsja speciala 19.6 57.8 | 165 B 1.9 W 2.05
augstaka 18.0 59.8 169 [ 22 g 2.05
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
c s |
-y latvieu 20.0 56.3 | 169 1B 22 Y 2.06
®=o krievu 18.8 59.5 164 B2 20 B 2.04
§ - publiskaja sektora 20.5 57.5 151 [l 26 S 2.03
£3 privataja sektora 17.3 60.1 T ) 1.8 G 2.07
§ nestradaiju 206 56.7 166 0 22 P 2.04
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
vaditajs 17.7 55.2 |22 4 26 B 2.09
é specialists, ier&dnis 18.0 59.9 | 167 B 1.4 T 2.06
4
8 stradnieks 205 58.7 - 150 B 1.7 Y 2.03
% individualais darbs 8.8 65.3 185 7.4 B 2.11
£ pensionars (-e) 237 54.9 | 158 Bls 28 v 1.98
§ skolnieks, students 18.1 61.0 3 166 B ol B 2.05
majsaimniece (-ks) 15.6 55.8 148 02 36 P 2.20
bezdarbnieks 141 58.6 | 206 BH 0.9 W 218
ES |
28 ‘
g o zemi 16.1 59.8 77 e 1.8 W 2.1
% e vidgji zemi 251 55.7 149 o 23 G 1.94
2 ;%, videji 18.6 62.0 128 g o 1.6 G 2.04
35 vidaji augsti 246 58.0 134 e 16 Y 1.94
é § augsti 19.1 58.6 3 184 2l 1.5 G 2.04
|
» |
" % Centra rajons 5.7 38.3 | 44.4 Bl s G 2.56
— [ o
,-g o Vidzemes priekspilséta 23.2 68.2 ;7'3_1 1.4 %184
E % Kurzemes rajons 19.8 56.7 | 186 k] 0.9 B 2.07
&% ‘g Zemgales priekspilséta 26.4 62.3 83 1] 0.8 %% 1.85
% Latgales priekspilséta 17.2 57.8 3 184 3 35 B, 2.08
7777777777 Ziemelu rajons - 10.4 432 - 284 [ 156 | 24 W 2.50
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
~ ~ - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Troksnu limenis mikrorajona diena
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: TrokSnu imenis Jasu mikrorajona/ apkaimé diend"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

akumi

Ejie ien

d

enesa vi

M

Vecums

sanas

Pamatnodarbo:

visi respondenti

Virietis

sieviete

15- 24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

zemi

Vvidéji zemi
vid&ji

vid&ji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

16.0

15.7
16.2

18.1
11.9
19.4
13.6
14.2
18.4

16.2
14.7

171
15.2

1741
14.5
16.9

13.4
143
17.3
16.5
18.3
14.0
143

16.7
20.9
15.6
16.8
15.4

5.8
21.7
111
19.6
14.8
14.0

Drizak neapmierinats

65.1

65.8
64.6

63.1
65.7
60.6
69.3
66.9
65.0

62.6
65.5
65.2

60.4
68.3

62.8
66.7
64.6

60.0
68.0
64.7
59.6
65.0
66.0
70.7

63.6
63.5
69.4
65.5
63.2

50.8
69.0
70.0
64.9
63.6
60.3

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2012.gada janijs

M L oti neapmierinats

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

1.3

1.7
0.9

0.0
1.9

0.3
21
0.8
1.9

3.0
1.0
1.3

1.7
1.0

1.3
1.6
0.9

0.3
1.4
1.3
0.4
1.8

5.0
0.5
1.3
0.8
1.5
1.0

Grati pateikt/ NA

Vo 2.05

s 2.05
s, 2.06

B 2.04
s 2.11
Y 2.04
B 2.05
B 2.08
w2 2.00

Ve 1.99
S 2.05
g 2.07

B 2.08
s 2.03

g 2.06
Hrs 2.06
G 2.05

B 217
s 2.05
s 2.02
g 2.08
$oZ 2.00
G 2.09
S 2.06
s 214

gz 2.07
S 1.96
e 2.01
gz 2.03
G 2.07

G 2 m
% 1.88

T 2.10

W 1.07

s 2.10
G 216

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Teritorijas tiriba pilséta
"Cik apmierinats Jids esat ar $&dam jomam Riga: Teritorijas tiriba pilséta”

Respondentu atbildes dazadas socidldemografiskajas grupas ‘Vé"téjumu vidéjie réditéji*l
%| ~ visirespondenti 12.7 68.6 sEAs 22 W 205
[2] |
|
X virietis 11.8 70.7 [ 144 o 22 P 205
sieviete 13.4 67.0 s b 22 B 206
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
15 - 24 13.1 63.7 2000w 12 s e
» 25-34 10.9 70.1 Ao 21 g eo1
£
3 35 - 44 134 64.7 DAsEels 33 % 2.06
(] |
= 45-54 12.8 68.6 assT® 8 % 206
55 - 64 1.8 69.8 f1aa 28 B 205
65 un vairak 144 72.9 196 o 25 g et
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
:‘é’ pamatizglitiba 15.6 67.6 azah.o 36 198
D vidsja, vidsja speciala 12.5 67.1 Ak 19 g 2o
augstaka 122 7.7 [ 122 |s 24 B 2.03
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
L g ‘
-y latvie$u 9.4 69.0 el 23 i ea2
®=o krievu 14.9 68.4 asah 22 B 2o
I 1
TQ |
E g publiskaja sektora 10.1 67.9 | 183 $ 14 S 213
§ 3 privataja sektora 13.0 68.6 | 154 07 23 Bz 204
S nestradaju 134 68.9 - 139 i 24 B 203
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, |
|
|
vaditajs 15.3 66.4 2o @ o4 Z 206
2 specidlists, ierédnis 10.7 72.1 | 144 b 15 G 2.06
© L
8 stradnieks 13.0 62.7 0207 04 33 B 2.09
|
ks individualais darbs 14.8 704 BRI 37 % 1.9
o
§ pensionars (-e) 134 72.0 [0l 5 27 B 2.00
& skolnieks, students 119 66.1 3 B 7 Y e
majsaimniece (-ks) 14.0 63.2 20aole 16z 208
bezdarbnieks 14.7 63.3 Tes 26 g 207
B |
28 ‘
g2 zemi 12.3 66.5 OeT 0l 37 % 2.06
(5] |
° g vidaji zemi 12.7 69.3 - 146 1 19 %5855 2.05
§ £ videji 9.2 72.8 [ 152 ofs 21 G 2.08
35 vidaji augsti 14.2 709 116 B 16 Y 20
g § augsti 12.0 69.3 160 ® 1 B o
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T
|
|
é Centra rajons 17.0 67.3 116 B 20 2 1.99
0 ©
2 o Vidzemes priekspilséta 10.5 76.3 113 bo 10 27 203
L © . |
3 % Kurzemes rajons 11.0 726 [ 134 s 23 B 2.04
&%‘g Zemgales priek3pilséta 131 61.2 208l 2 B 24
% Latgales priekspilséta 14.5 63.7 Darr e 30 4 205
L
Ziemelu rajons 12.4 70.8 . 133 oy 27 B 203
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
~ ~ - . . *Aprékinot vértéjumu videjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Troksnu limenis mikrorajona nakti
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: TrokSnu imenis Jasu mikrorajona/ apkaimé nakti"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vé"téjumu vidéjie rélthf?lJ'i*I
%l  visirespondenti 16.5 62.4 166 B ols W 2.08
|
|
§ virietis 16.6 63.7 [ 151 BH 058 G 2.06
sieviete 16.5 61.4 EETAAN ] 0.8 W 2.08
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
| o
15-24 19.8 60.5 L 145 BB 0.0 P 2.05
" 25 - 34 13.9 63.1 o197 W 16 B 2.09
€ .
3 35-44 165 61.2 aEs s o G 2.09
(9] | .
= 45-54 14.6 65.6 - 155 8 03 s 2.09
55 - 64 16.6 63.5 | 168 BB 0.0 G 2.07
65 un vairak 18.2 60.6 . 148 [ 1.8 Y 2.06
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
| .
8 pamatizglitiba 20.8 61.2 125 BB 1.8 5 1.99
D vidsja, vidsja speciala 16.9 61.8 | 163 [H 06 s 2.08
augstaka 14.8 63.7 - 183 B o7 g 2.09
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ]
|
L@ '© |
2 8 g latviesu 15.7 60.9 iz BB 1o B 211
inj 2 kries 174 63.5 158 i 0l W 2.05
8 2 publiskaja sektora 18.5 60.4 165 ole P 2.06
g § privataja sektora 14.5 64.6 o1t B 06 s 2.09
§ nestradaju 17.7 61.0 162 FW 1.0 g 2.07
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
|
|
vadTtajs 15.9 56.9 z2zoEs 1o S 215
& specialists, ieradnis 14.5 66.1 | 159 B o3 Y 2.08
g stradnieks 17.6 61.6 3 164 B8 0.9 W 2.06
% individualais darbs 15.3 61.5 [Aes @ oo g 2.1
§ pensionars (-e) 19.1 59.7 . 154 HE 17 S 2.04
8 skolnieks, students 16.7 65.1 3 156 @7 0.0 B 2.04
majsaimniece (-ks) 11.8 61.0 zia T EE o s 2.20
T
bezdarbnieks 16.9 61.1 e "Bl oo S 2.10
= ; ”””””””” |
53 |
e zemi 18.9 55.1 209 B B 2.10
% e vidaji zemi 223 56.9 153 [@e 17 5 2.01
2 % vidaji 14.3 68.8 [ 146 B3 0.1 s 2.05
g § vidéji augsti 17.7 63.7 3 153 .o 04 e 2.04
2N augsti 14.4 60.6 206l o2 Y 215
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, T :
|
|
" é Centra rajons 7.0 67.9 o191 W 1.9 g 2.21
— | o
;g o Vidzemes priekSpiséta 18.7 66.2 137 is 0.1 ¥ 1.98
E .% Kurzemes rajons 14.9 66.6 | 156 B 02 e 2.06
&% g Zemgales priekspilséta 22.1 59.4 152 Ba 0.8 9 1.98
% Latgales priekspilséta 16.0 58.0 3 188 Bl 15 e 214
Ziemelu rajons 12.3 60.2 s s os B 2.22
L.oti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
_ ~ = . . *Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vartgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Dzerama udens kvalitate dzivesvieta

"Cik apmierinats Jus esat ar $a&dam jomam Riga: Dzerama Gdens kvalitate Jusu dzivesvieta"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti

Virietis

sieviete

Vecums

15- 24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

latvieSu

krievu

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

Sanas

Pamatnodarbo:

vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

zemi

Vvidéji zemi
Vid&ji

vid&ji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons

L.oti apmierinats

Drizak apmierinats

124

12.0
12.8

13.4
10.5
14.8
12.6
11.5
12.2

11.8
12.2
131

14.6
11.0

14.7
1.4
12.6

9.1
12.9
13.3
8.1

124

14.0
10.9
1.7

10.3

60.7

63.1
59.0

55.4
57.0
60.9
61.3
62.5
65.8

60.6
60.4
61.4

59.5
61.7

64.4
60.2
59.9

59.8
61.5
56.1
63.8
571

58.9

54.7
64.5
67.3
56.7
67.1

61.6
56.2
59.0
68.6
57.6

Drizak neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2012.gada janijs

Vartajumu vidgjie réthéji*I

DN 5.2

|

|

|

2 4.8} 23
I 55| 17
|

|

|

| 208 24
7T 5.3} 22
|

LR 6.8 | 2.0
eerE 22
DTS 5| 16
|

67 X 1.5
l

23 g 24
|

IR 5.4 19
RN 5.4} 24
|

|

|

IR TENN 6.5 24
ziznE 19
|

|

L

iaanm 1.7
IR 5.4 25
| 208 [& 1.6
|

|

|

LR AN 5] 0l7
XN 5.0 24
174 21
!

[ 238 48
R A | 20
sE 08
|

; 38.1 X 0.0
| 203 20
|

|

|

TR 5.6 17
s 1.5
107 0l
|

T2 A 6 | 27
4.8 1.3
l

|

eENE] 441
} 252 5.9] 1.8
DX 6.3 ] 08
|

27 X 2.0
2EsmE 25
125 18

M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

B 2.18

e 2.16
S 2.20

g 2.24
G 2,26
S 2.15
Py 2.16
S 2.7
e 212

s 2.17
Gy 219
g 2.16

G 2.16
S 219

S 2.10
G 2.1
G 219

S 2.15
g 2.17
g 2.16
B 2.32
S 214
T 2.16
Y 245
g 2.24

G 2.16
g 2.8
s 2.21
B 2.06
s 2.14

s 2.08
e 2.27
Vs 2.23
e 2.14
G 213
s 214

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. (M11) Drosa pilsétvide

"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: Personiska (un majokla) drosiba"

Vartajumu vidajie réthéji*I

%

06.2012. (n=2007) 4.7 56.5 28.0 H 5.0 W 237
05./06.2010. (n=2006) 5.4 39.5 35.2 13.7 K] %/////////ﬁ 2.61
04./05.2008. (n=2000) 4.2 43.0 30.6 m 10.9 7/////////A 2.55
07./08.2007. (n=2001) 6.9 437 31.1 m 9.8 W 2.46

Loti apmierinats

Baze: visi respondenti

Drizak apmierinats

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

visi respondenti

Virietis
sieviete

15-24
25-34
35-44
45 -54
55 - 64
65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala
augstaka

Sanas

Pamatnodarbo:

latvieSu
krievu

publiskaja sektora
privataja sektora
nestradaju

vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)
bezdarbnieks

Ejie

d

eénesa vi

M

ienakumi uz vienu

zemi

Vvidéji zemi
vidgji

vid&ji augsti

Centra rajons
Vidzemes priekSpilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekSpilséta
Ziemelu rajons

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

L.oti apmierinats

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak apmierinats

4.7

4.9
4.6

8.0
4.6
5.5
3.6
22
4.6

6.2
4.9
4.0

5.9
4.0

3.6
5.3
4.6

2.9
4.8
4.5
10.1
3.7
8.5
3.0
4.1

4.5
4.3
29
4.1
7.0

2.0
6.4
4.9
3.8
41
5.5

56.5

59.1
54.5

55.5
54.8
53.5
58.1
58.3
58.2

53.6
55.7
58.6

56.5
56.5

56.4
54.6
58.3

51.5
58.2
53.8
41.8
58.1
60.6
55.9
57.6

55.2
52.4
61.2
52.8
52.7

60.3
57.0
57.3

52.0
57.8
55.2

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

28.0 5.8
26.6 4.5)
29.1 1 6.8 |
27.3 '5.0]
31.9 4.1
28.7 6.3 ]
27.4
29.2 6.6 |
24.4 5.8
27.0 5.0
28.0 6.5 |
28.4
26.9 5.8
28.8
27.8 X
31.0 '5.3]
25.2 6.1
29.9 [ 10.4 |
27.9 15.0|
31.4 15.0|
431
255 1 6.1]
24.7 9|
28.8
23.0 9.9 |
28.2 6.0
31.7 1 6.8 |
28.2
34.2 6.0
31.1 '5.3]
29.7 9 |
28.9 5.5]
20.9
32,5 X
28.0 5.3]
30.3 6.3

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

5.0

4.9
5.0

4.2
4.6
6.0
3.9
3.8
6.9

8.3
4.9
4.3

4.9
5.0

6.1
3.8
5.7

5.3
4.1
5.3
1.3
6.7
4.2
3.5
53

6.1
4.8
3.9

29
3.9

5.1
22
9.6
5.7
4.8
238

Grati pateikt/ NA

e 2.37

s 2.32
PR 2.40

g 2.31
s 2.37
s 2.38
S 2.39
S 2.42
s 2.34

s 2.34
e 2.38
s 2.35

P 2.34
e 2.38

s 2.39
St 2.38
P 2.35

G 250

e 2.34
s 2.39
s 2.1
g 2.36
e 2.21
s 2.45
s 2.41

p 2.38
e 2.43
s 2.34
e 2.43
s 2.36

S 2.35
s 2.34
e 2.34
SR 2.43
B 2.36
s 2.38

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

9. (M12) Pilséta ar kvalitativu majokli

ne; inrins 7 SAA5 H = 52"
Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga: ‘Vé Hjumu vidajie ra théji*I

7
Majoklu piedavajums 3 g 37.8 15.9 37.2 2.37
Rigas pilséta kopuma

Z
7.
Majoklu kvalitate Rigas g5 33.0 221 38.4 2.49
pilséta kopuma
Z
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2007

2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums ‘Véﬂéjumu vidajie réd“éji*l

| E 37.2 ////// 2.37
30.4 /////////%259
23.2 T s

06.2012. (n=2007) 3.7 37.8 15.9

04./05.2008. (n=2000) 5.4 28.1 25.6

07./08.2007. (n=2001) 5.9 344 26.5

06.2012. (n=2007) 1.5 33.0

E 38.4 //////// 2.49
Majoklu kvalitate Rigas | H 334 ///////// 257
plleeta kopuma 04./05.2008. (n=2000) 31 273 | 27.0 H 33.1 ////////// 2.64
H 273 W 2.53

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

05./06.2010. (n=2006) 25 33.3 21.2

07./08.2007. (n=2001) 3.4 32.7 31.2

Baze: visi respondenti
*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma
"Cik apmierinats Jis esat ar $&dam jomam Riga: Majokju piedavajums Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti

Vvirietis
sieviete
15-24

25-34

-44
45-54
55 - 64

Vecums
w
(3}

65 un vairak
pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

publiskaja sektora
privataja sektora
nestradaju
vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs

pensionars (-e)

Pamatnodarbos$anas

skolnieks, students
majsaimniece (-ks)
bezdarbnieks
zemi
Vvidéji zemi
vid&ji
vid&ji augsti
augsti
@ .
5 Centra rajons
@ o Vidzemes priekSpilséta
Rz
EX= Kurzemes rajons
5 <
© .2 Zemgales priekSpilséta
x £
% Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

L.oti apmierinats

4.5

Drizak apmierinats

37 37.8 i
l
|
33 38.9 5.6
40 36.9 e B
|
l
40 425 AN 6.3
23 44.1 DTN AN 8.4
|
47 38.6 Iz
42 36.2 LA N 6.6
35 339 L4 9|
|
3a 324 P o
l
26 35.4 254
|
33 36.1 es
46 4.4 sEE
l
L
43 37.6 18.9
| 6.0
32 37.8 X2
l
L
5.4 38.8 14.3
s &
38 409 R ANG.0f
29 34.3 a2y
l
|
37 39.2 A 81
48 40.4 T AN 7.7
[
35 41.4 LN 8|
|
46 36.0 [2s3 8
35 32.2 957
23 42.0 L85 @
|
17 40.0 [hzes R
2 30.0 | 190
l
|
43 34.4 149 §
32 35.5 [10.4 3
19 416 L 167 B
|
29 41.1 LA 87
55 446 N4
l
|
70 268 | 354
T
51.5 [zEEn
26 256 | 164 TN
|
44 . ]
31.6 048]
34 38.2 XN 6.3
14 425 2aE

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

37.2

35.1
38.7

30.0
24.4
30.7
35.9
46.0
53.1

31.8
29.4
35.7
30.7

33.7
26.2
M.7

42.7
45.8
35.6
30.2
251

20.9
23.3
48.4
48.7
37.2
39.2

Vartajumu vidgjie réthéji*I

Grati pateikt/ NA

T 2.37

Y, 2.38
P 2.36

T 2.37
B, 2.47
G 2.38
i 2.40
e 2.33
s 2.22

e 2.37
B 2.40
B 2.32

Bl 2.40
B 2.35

T 2.38
B 2.38
W 2.35

P 2.43
B 2.40
T 2.32
G 2.39
B 2.21
B 2.35
G 2.06
Y 5

s 2.31
B 2.32
e 2.36
e 2.45
W 2.33

G0 2o
B 2.25
G 2.5
B, 2.31
B 2.38
s 2.33

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Majoklu kvalitate Rigas pilséta kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti

Virietis

sieviete

Vecums

15- 24
25-34
35-44
45 - 54
55 - 64

65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

latvieSu

krievu

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

Pamatnodarbosanas

vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

zemi
Vvidéji zemi
vid&ji

vid&ji augsti

Centra rajons
Vidzemes priek$pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priek3pilséta
Latgales priek$pilséta

Ziemelu rajons

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

L.oti apmierinats

SKDS, 2012.gada janijs

1.5

3.2
1.4
1.4

1.3
1.7

0.7
1.5
1.9

2.0
1.0
1.4
1.8
1.4

4.8

241

1.2

3.8

0.9
1.5
1.4

33.0 Ex 38.4
|
l
34.4 s 36.4
320 e 39.9
|
l
39.3 R 29.6
38.1 200 24.8
|
35.1 DTS 5| 34.3
314 | 228 A 38.4
86 | 201 K 45.4
|
274 (143 54.6
T
!
324 ETX I 5| 4538
L
] 7 !
33.0 216 38.3
33.2 D ZE R 0 36.6
l
L
333 255 346
| 5.3
329 eanE 4.2
l
L
34.1 21 [H 36.4
| 6.7
35.8 s 32.6
30.0 [ 191 E 448
l
|
322 XN 8.0 | 38.4
36.5 AN 6.3 323
[
355 aEam 35.7
|
296 | 425 26.1
274 [ 149 53.2
38.9 207 ] 33.3
|
335 ; 33.0 5.2 284
27.2 RN 10.4 | 35.1
l
|
28.9 L2208 [E 44.0
311 XN 3 | 446
340 2 5| 36.2
|
34.9 N 9.0 | 345
38.1 I 5 | 28.3
l
|
258 436 6.8 R EX
406 I A A o 25.6
o 214 T 52.5
|
325 e 474
T
35.8 | 193 37.8
33.0 20 40.1

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

\Vértéjumu vidajie réditéji*l

Grati pateikt/ NA

W 2.49

B 2.49
M 2.50

B 2.39
B 2.57
G 2.53
Ve 2.52
B 2.52
g 2.41

Bl 235
g 2.51
Vo 2.50

VA 253
Vs 2.41

G 255
W 2.50
G 2.47

Vi 2.54
g 2.53
G 2.47
W 2.55
g 2.02
G 2.31
G 2.61
s 210

G 2.55
e 2.46
G 2.45
T 2.59
G 2.48

W 2 6
Y, 2.45
G 2.64
s 2.4
G 2.47
G 2.48

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

10. (M13) Efektivas parvaldes pilséta

"Cik apmierinats Jas esat ar $&dam jomam Riga?"

%

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Rigas pasvaldibas darbs kopuma

lespé&jas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu
(t.sk. planiem, lémumiem utt.)

lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas
pasakumos un Iémumu pienemsSanas procesos,
izteikt savu viedokli

lespéja ietekmét padvaldibas Iémumus

Loti apmierinats Drizak apmierinats

Baze: visi respondenti, n=2007

24.0

8.9

Drizak neapmierinats

2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums

%

Riga ka vieta, kur dzivot un
stradat, kopuma

Rigas pas$valdibas
darbs kopuma

lespéjas sanemt
informaciju par
pasvalibas darbu (t.sk.
Planiem, IEmumiem utt.)

lespéja piedalities pilsétas
attistibas plano$anas
pasakumos un lémumu
pienem$anas procesos,
izteikt savu viedokli

lespéja ietekmét
pasvaldibas lemumus

Loti apmierinats

Baze: visi respondenti

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

06.2012. (n=2007)
05./06.2010. (n=2006)
04./05.2008. (n=2000)
07./08.2007. (n=2001)

Drizak apmierinats

SKDS, 2012.gada janijs

24.0
243
21.8
24.9

8.9

1|6
63.6 8. 2.2
3.4
60.2 17.6 9.9
54 417 | 227 I-4 2338
34 275 | 255 I 32,5
1.4
28.4 324
15.5
M L oti neapmierinats Grati pateikt/ NA
63.6 13.7"6 22
54.5 14,60 27
k2
63.0 0.3t 47
o8
60.6 lo g 42
60.2 1176 §a 9.9
71 434 27.9 [@lp 1.7
36 362 313 [OR 18.1
40 448 28.0 [Ble 17.7
54 417 | 227 @ 238
55 323 | 259 [i2B 23.9
35 258 | 31.0 [l 28.2
45 28.1 304 [iE 255
34 275 | 255 fil 325
24200 | 285 |HiSl 31.8
16 164 334 [HEEN 30.4
33 201 | 283 [fiel 30.8
14155 284 [JE2EE 324
1120 285 [ESSEN 289
15121 306 [NEESE 279
1o 131 285 [ 263 | 30.3

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

=
o
=
%
O &

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I

¥ 1.88
e 1.98
wess 1.89
e 1.86

G 217
B 2.46
Wi 2.59
B, 2.43

B, 2.39
w, 2.59
H 2.10
G 266

Y 2.66
i 2.89
Ui 2.98
Y 2.86

G 3.06

Yt 3.22
Gz 318
Y 314

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Patij

Riga

ums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

akumi

€jie iena

Ménesa vid

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

} visi respondenti 24.0 63.6 3 87 I, 22 Y 188
£ 1
§ virietis 22,5 65.9 735 2.8 P 1.87
sieviete 25.0 61.8 3 98 7 1.7 P 1.88
|
15-24 249 61.2 3 94T ; 32 B 187
2 25-34 216 66.1 88 B 0.6 B 1.93
3 35 - 44 19.5 67.7 77k 3.0 P 1.92
= 45 - 54 17.5 68.3 1105 fls 2.1 P 1.96
55 - 64 20.9 60.4 182, 06 Y% 1.80
~ e5unvaiak 29.9 58.2 3 794, 32 e
|
|
8 pamatizglitiba 31.1 523 T107 Qg 45 Y 1.82
E’ videja, videja speciala 220 64.6 3 99 {7 1.9 B 1.9
augstaka 256 64.6 615 24 950 1.83
o |
g latviesu 225 67.1 734 20 G 1.87
e krievu 253 60.9 Lo b 23 G0 1.88
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, ‘
|
- publiskaja sektora 2238 67.2 3 88,4 0.7 g .87
3 privataja sektora 226 67.0 6o fls 16 G 188
nestradaju 257 58.8 104 g 33 Y 1.88
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, )
|
vaditajs 16.8 783 :3 1 0.0 P 1.89
é specialists, ierédnis 23.3 67.4 3 72 7 1.4 m 1.85
é stradnieks 222 64.1 195 5 1.9 s 1.92
g individualais darbs 31.4 58.0 :6.4 0.0 % 1.83
é pensionars (-e) 295 58.7 3 78¢5 33 W 119
S skolnieks, students 29.7 59.1 [800bs 28 G 118
majsaimniece (-ks) 9.7 59.6 : 21.0 - 1.8 W 227
bezdarbnieks 14.8 58.3 . 178 BB 4.9 P 212
e R |
3 |
% zemi 2341 59.1 3 13.0 flo 3.0 Y 1.93
é vidaji zemi 25.0 62.1 34:;.7 1 22 Y 181
:gy vidéji 255 66.7 : “Ha 2.2 %"’2 1.81
5 vidaji augsti 25.0 64.0 179, 21 Yy 155
2y augsti 23.8 66.6 36.7'5 15 Y 186
|
_% Centra rajons 18.6 66.8 3 10.4 4.3 % 1.91
% Vidzemes priekspilséta 27.6 63.1 : 7.9 l.g 05 Y 182
% Kurzemes rajons 25.1 62.7 | 80> 2.0 G 187
%’ Zemgales priek3pilséta 25.1 64.0 '7.0 |_5 24 % 1.85
% Latgales priekspilséta 2241 61.4 EEN B 37 B 192
Ziemelu rajons 19.9 69.6 758 0l4 B 1.93

Bazes:

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus

SKDS, 2012.gada janijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas pasvaldibas darbs kopuma
"Cik apmierinats Jas esat ar $adam jomam Riga: Rigas pasvaldibas darbs kopuma"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

énesa vidgjie ienakumi

M

Bazes:

Vecums

Pamatnodarbo$anas

skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

visi respondenti

Virietis

sieviete

15-24

-34
-44
-54
55 -

64

Loti apmierinats

65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

latvieSu

krievu

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

vaditajs
specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

zemi

vidéji zemi
vidéji

vidéji augsti

augsti

Centra rajons
Vidzemes priek3pilséta
Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekspilséta

Ziemelu rajons

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak apmierinats

8.9

7.6
9.8

5.9
6.3
6.3
7.3
11.0
14.9

7.9
10.2

43
1241

6.9
7.3

4.9

8.2

71
3.4

9.4
3.8
4.6

8.6
12.2
7.7
124
8.1

2.9
7.3
8.5
9.5
12.0
6.2

60.2

61.3
59.4

59.4
66.3
60.8
62.2
57.2

50.2
60.3
62.7

61.0
59.6

64.9
62.9
55.8

64.7
63.2
63.8
61.9
59.2
58.8
47.7
43.2

57.0
61.7
65.5
58.5
63.6

57.2
59.0
62.9
61.4
57.0
67.1

Drizak neapmierinats

176 3B

178 B
174 B

200 B

255 8
200 §B
180 B

141 §B
158 B
180 &

M L oti neapmierinats

9.9

9.5
10.2

14.9
6.9
8.3
8.3
10.5
11.2

10.4
6.5

10.1
9.7

7.2
8.0
12.8

6.7

8.5

9.1

10.4
16.0

10.9

12.7
8.0
8.4
7.2

6.5

9.5
10.1
741

11.3

124

Grati pateikt/ NA

Vartajumu vidgjie réthéji*I

e 2.7

B 2.20
s 215

T 2.23
T 2.26
S 2.19
g 2.22
e 2.09
s 2.06

e 2.16
G 2.19
g, 2.15

T 2.26
g 2.11

T 2.20
B 219
B 2.14

B 2.22
P 218
B 2.19
e 2.30
s 2.05
Ha 2.09
s 2.30
Ui 248

s 218
s 2.11

e 215
s 213
s 218

e 2.36
e 2.22
g 218
B 213
s 2.11
s 2.20

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.

68



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, lemumiem utt.)
"Cik apmierinats Jds esat ar $adam jomam Riga: lespéjas sanemt informaciju par paSvaldibas darbu (t.sk.
planiem, Iémumiem u.t.t.)"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas ‘Vénéjumu vidéjie réthéji*I

% visi respondenti 5.4 4.7 : 22.7 m 23.8 m 2.39
[%2] I
E |
3 |
§ virietis 5.2 39.2 | 227 25.1 Vs 2.44
sieviete 56 435 ETE 229 W 236
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, !
|
|
15-24 5.3 40.7 zEE 21.7 T 2.36
m 25-34 34 445 DTN 6.9 16.8 G 21
| "
% 35-44 5.3 437 - 264 16.7 s 2.44
(3]
= 45-54 5.3 38.9 IR 8.5 | 26.2 T 244
55 - 64 6.1 43.9 3 205K 256 W 230
~ eSunvairak 6.9 39.2 186 29.5 P 2.33
|
|
3 pamatizglitiba 49 319 . us [® 335 W 245
= . v
D vidaja, vidaja speciala 48 40.0 o223 26.2 G 2.42
augstaka 6.7 47.4 7 XN 6.1 174 P 2.34
,,,,,,,,,,,,,,,,,,, '
|
Lo ©
% 8 5 latviesu 38 40.0 3 28.2 206 G 250
?=o krievu 6.6 43.0 BTN 5.6 263 B 2.3
o U; 7777777777777777 |
®© |
e} .
E £ publiskaja sektora 5.6 48.1 3 229 15.8 B 239
23 privataja sektora 42 434 Y S N 6.0 20.9 B 2.a2
. E - nestradaju 6.5 37.5 3 199 A 29.9 P 287
|
|
vaditajs 29 46.5 I 10.8 | 17.9 W 2.49
@ specialists, ierédnis 6.3 443 3 260 17.4 W 2.39
2 stradnieks 24 423 . 266 233 G 241
S :
3 individualais darbs  [67 60.0 2] 6.3] 19.6 & 2141
o
E pensionars (-e) 8.1 39.1 3 (5.4 295 W 2.29
S skolnieks, students 6.8 39.6 X o 33.6 B 2.23
majsaimniece (-ks) 23 38.2 . 200 323 s 247
77777777777 bezdarbnieks 25 283 3 209 [EZE 2 Y 214
£% |
=] |
f:: s zemi 47 38.8 218 27.1 T 2.04
Y- vidaji zemi 6.8 #.2 I 5 8| 253 s 2.35
Eox |
§ :§, videji 53 443 2 X 4 22,0 G 2.35
% § vidaji augsti 6.1 44.2 } 28.3 15.7 B 2.40
2y augsti 5.9 50.0 3 PL N5 6| 17.1 Yy 232
|
|
3 é Centra rajons 29 31.2 3 30.6 [ 11.1 | 24.1 G 2.66
% % Vidzemes priek3pilséta 47 447 | 26.3 18.6 s 241
a % Kurzemes rajons 43 4238 zeaem 28.3 Y 234
i% £ Zemgales priekspilséta 7.3 29.2 3 PLEI 10.8 | 27.0 g 2.55
‘,E Latgales priek3pilséta 6.2 42.1 | 204770 27.3 B 230
Ziemelu rajons 5.1 57.8 159 E& 13.0 s 2.31

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp. respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértgjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéjas piedalities Iemumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli
"Cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam RIiga: lespéja piedalities pilsétas attistibas planosanas pasakumos un
lémumu pienemS$anas procesos, izteikt savu viedokli"”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

Dt 2o

% visi respondenti 3.4 27.5 3 25.5 m 32,5
E ‘
§ virietis VRPN TE I 119 | 326 Gz 261
sieviete 34 27 3 PR 10,5 | 325 G 265
15-24 36 276 3 ETEIN 105 | 32.1 Vi 264
U, 25-34 44 28.7 1 305 109 | 26.8 Yt 261
5 35-44 49 300 3 28.0 124 | 246 Y 264
= 45-54 34 209 20 e 303 G 28
55 - 64 26 223 | 24 X2 348 G 26
65 un vairak 29 226 3 PICN 9.5 | 44.1 Ui 266
8 pamatizglitiba 14 224 3 24.6 E2 42.1 D204 2
D videja, videja speciala 4 23 | 21 EKER 34.5 G 261
augstaka 39 31.1 21 114 | 265 Y 263
§ § é latviesu 30 263 3 28.9 | 153 | 26.5 G 211
?=o kiew 38 284 I 5.2 | 36.9 Y 2.56
% 2 publiskaja sektora 27 314 3 PRI 118 | 278 Wi 265
£3 privataja sektora 3% 295 TR 11.3 | 29.4 U 265
i fgj ~ nestradaju 37 240 3 PV 10.6 | 37.4 Vs 261
vaditajs 44 328 PP 144 | 26.2 s, 263
&  specialists, ierednis 30 29.7 3 26.9 [ 11.9 | 28.4 G 261
2 stradnieks 25 29.1 ; 28.9 [ 9.1 | 30.4 G 2.64
§  indiidualais darbs [§8 33.2 NTEN 144 | 320 G 255
g pensionars (-e) 33 235 3 ZEE 418 G 266
§ skolnieks, students 315 312 . 234 343 G 253
majsaimniece (-ks) 54 215 | 207 9.4 | 34.0 G 265
77777777777 bezdarbnieks 42 184 3 343 17.1 26.0 G 281
ES !
g g zemi 38 28 | 24 EEE 34.5 B 268
° g vidaji zemi 27 239 3 Y 12.2 | 393 G 22
5 vidsji 44 30.0 ; 29.2 [ 6.4] 20.9 W 2.54
g g vidaji augsti 2 333 l 21.7 | 11.9 | 25.0 G 2.66
2y augsti 44 325 3 LV 12.8 | 249 W 2.62
. é Centra rajons 1.9 231 | 30.9 | 193 | 24.8 B 2.90
2 g Vidzemes priekspilséta 3.7 34.2 3 27.4 [ 9.9 | 248 G 2.58
é % Kurzemes rajons 2.7 27.7 : 25.2 m 37.8 W 2.57
é’ 'g Zemgales priekspilséta 2.7 158 : 27.5 m 34.0 Wm 2,98
% Latgales priekspilssta & 287 3 223 37.2 W 253
Ziemelurajons 318 207 I F RN 126 | 207 B 2.65

Loti apmierinats Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.Ipp.

SKDS, 2012.gada janijs

Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

lespéja ietekmeét pasvaldibas Iemumus
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: lespéja ietekmét pasvaldibas IEmumus”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

Vecums

Pamatnodarbo$anas

visi respondenti

Virietis

sieviete

-24
-34
-44
-54
55 - 64

65 un vairak

pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala

augstaka

publiskaja sektora
privataja sektora

nestradaju

vaditajs

specialists, ierédnis
stradnieks
individualais darbs
pensionars (-e)
skolnieks, students
majsaimniece (-ks)

bezdarbnieks

zemi
vidé&ji zemi
Vidé&ji

vidéji augsti

Centra rajons

Vidzemes priek$pilséta

Kurzemes rajons
Zemgales priekSpilséta
Latgales priekSpilséta

Ziemelu rajons

9.3
19 221
07 121 :
0.8 11.3 |
T
21 15.2 :

13 170 |

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.

Loti apmierinats

SKDS, 2012.gada janijs

Drizak apmierinats

Vartajumu vidgjie réthéji*I

28.4 | 224 | 324 B 3.06
30.1 | 224 | 31.6 T 3.07
27.1 | 226 | 32.9 S 3.06
32.0 | 194 | 29.3 Y 298
30.4 | 232 | 28.2 G 50
32,9 | 254 | 24.4 e 3.00
26.9 | 258 | 31.7 s 3.3
26.7 | 228 | 349 T 3.08
RN 184 | 428 s 3.03
27.4 39.6 i 3.02
27.8 | 222 | 33.7 s 3.07
20.7 | 240 | 27.9 B 3.06
33.0 27.0 25.1 e 3.5
PLPIN 192 | 374 B, 2.99
30.9 B 27.5 s 3
28.3 24.7 28.3 B 3.06
27.5 | 189 | 38.2 B 3.04
24.8 | 295 | 222 S 3.07
30.2 | 252 | 27.1 B 3.08
20.7 | 229 | 31.8 e 3.0
24.4 27.3 s 2.98
234 424 g 3.03
30.7 | 12.3 | 33.7 T 2.82
31.2 | 226 | 35.9 G 34T
37.5 | 254 | 28.9 T 3.3
26.1 | 219 | 35.5 T 3.06
PPN 252 | 37.2 S 3.7
31.2 19.7 30.4 s 2.99
29.9 | 252 | 24.9 T 3.02
31.3 23.7 26.1 e 3.06
3741 | 326 BRI G 32
34.1 | 202 | 21.7 W 2.93
26.7 19.7 40.8 S 3.10
52 KN g T, 326
25.3 | 195 | 37.9 B 3.00
27.5 21.7 32.4 e 3.03

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

11. (M8) Augosa, daudzveidiga un partneriga ekonomika

"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Rigad"

‘Vértéjumu vidajie réthéji*I
% 06.2012. (n=2007) 3.0 33.9 28.5 19.7 14.8 W 2.76

05./06.2010. (n=2006) 10 251 26.3 “ 136 A 308
04./05.2008. (n=2000) | 12,9 54.3 128 s 17.4 % 2.06

N | 7
07./08.2007. (n=2001) 18.5 50.2 | 11.8 I2_3 17.2 % 1.98
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA

Baze: visi respondenti
"Ladzu, raksturojiet, kdpéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!"

% Grati atrast darbu, nav piemérotu darba vietu
Slikti apmaksati darbi, zemas algas

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu)

Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

Augsts bezdarba [Tmenis

Nav planu, darbibu bezdarba mazina$anai, nepilda solfjumus
Ekonomiska krize, problémas ar uznéméjdarbibu

Slikta darbadevéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas
Darbu var atrast tikai caur pazinam

Visur prasa darba pieredzi

Nepietiekamas apmacibas, parkvalificESanas iespéjas
Darba devéjiem parak augstas prasibas

Liela konkurence

Invalidiem grati atrast darbu

Augsti nodok]i

Darbavietu skaita samazinasanas, darbavietu likvidéSana
Trikst informacijas par darba vietam

SieviesSu diskriminacija (grati atrast darbu, zemakas algas)
Strada vairak iebraucéju neka Rigas iedzivotaju

Bezdarba socialas sekas (alkohol., noziedz., nabadziba u.c.)
Slikti darba apstakli

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zinaSanam

Darba vietas atrodas parak talu

Triakst darbaspéka

Cita atbilde**

Nezin/NA

45.8

Baze: respondenti, kuri ir "drizak neapmierinati”
vai "pilnigi neapmierinati" ar nodarbinatibas
iespéjam Riga, n=948

% 60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "ar maziem bérniem nevar iekartoties darba privatstruktaras" (minéts 1 reizi); "attistas tikai tarisms" (minéts 1 reizi); "biezi
piedava darbu uz 1su laiku" (minéts 1 reizi); "cilvéku nespéja pielagoties" (minéts 1 reizi); "darba aizsardziba tiesiskaja joma ir vaja" (minéts 1 reizi); "darbs kaut
kads ir" (minéts 1 reizi); "darba néméjs isteniba uztur darba devéju" (minéts 1 reizi); "daudz ir cilvéku, kas negrib stradat un ir neizglitoti, lai sanemtu labu darbu, tas
ir masu valsts viens no galvenajiem iemesliem, kapéc vini nespéj stradat un ari netiek pienemti darba" (minéts 1 reizi); "ieviest darba spéku no citurienes ir
neefektivi" (minéts 1 reizi); "jo tas viss ir dargi" (minéts 1 reizi); "lielakoties studentiem ir iespéja stradat sezonas darbu vasaras perioda" (minéts 1 reizi); "loti
zemas izaugsmes iespéjas darba@" (minéts 1 reizi); "man ir darbs, bet domaju, ka nav pareiza planosana un specialistu sadale" (minéts 1 reizi); "maz runa TV par
to" (minéts 1 reizi); "maza dala stradajo$o uztur valsts aparatu un nestradajo$os" (minéts 1 reizi);

"mazi socialie pabalsti" (minéts 1 reizi); "nav nepieciesama profesija - lai kaut ko izplatitu utt., nevajag specialitati' (minéts 1 reizi); "neadekvats darbaspéju zuduma
procentualais novértéjums, darbu nevar atrast” (minéts 1 reizi); "nepiecie$ams ieviest socialo taisnigumu, jo ierédnu algas ir neatbilstosas vinu darbiem" (minéts 1
reizi); "piedavajums kontrolé pieprasijumu, gluzi ka padomu laikos, nekas nav mainijies"(minéts 1 reizi); "pietrakst brivo finansu lidzekju" (minéts 1 reizi); "Seit nav
nekadas nakotnes (vismaz bérniem neko nesaskata)" (minéts 1 reizi); "varétu bat labak” (minéts 1 reizi); "Ventspili ir savadak" (minéts 1 reizi); "visi kursi ir par
maksu, lai turpinatu izglitibu" (minéts 1 reizi); "visur ir sava mafija - gan socialaja dienesta, gan darba iekartosanas politika" (minéts 1 reizi); "zema darbinieku
kvalifikacija" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!"
2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzinajums

%
Grati atrast darbu, nav piemérotu darba vietu

Slikti apmaksati darbi, zemas algas ¥

Vecuma ierobezojums (par jaunu/par vecu) £

Daudzi cilvéki brauc prom uz arzemém

Augsts bezdarba [Tmenis

Nav planu, darbibu bezdarba mazinasanai, nepilda soltjjumus

Ekonomiska krize, problémas ar uznéméjdarbibu

Slikta darbadeveéju attieksme, neievéro darbinieku tiesibas

Darbu var atrast tikai caur pazir)ém

Visur prasa darba pieredzi

Nepietiekamas apmacibas, parkvalificé§anas iespéjas

Darba devéjiem parak augstas prasibas

Liela konkurence

Invalidiem grati atrast darbu

Darbavietu skaita samazinasanas, darbavietu likvidésana

Augsti nodok]i

Trikst informacijas par darba vietam

SievieSu diskriminacija (grati atrast darbu, zemakas algas)

Strada vairak iebraucéju neka Rigas iedzivotaju

Bezdarba socialas sekas (alkohol., noziedz., nabadziba u.c.)

Parak augstas prasibas latvieSu valodas zinaSanam

Slikti darba apstakli

Darba vietas atrodas parak talu

Trokst darbaspéka |

Cita atbilde

Baze: respondenti, kuri ir "drizak
neapmierinati" vai "pilnigi neapmierinati” ar Nezin/NA
nodarbinatibas iespéjam Riga
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1.4 @ 05./06.2010. (n=1227)
182 04./05.2008. (n=296)
07./08.2007. (n=267)

51
W

WL 1.2
11.8 15

%

0 15 30 45 60

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop€ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Nodarbinatibas iespéjas Riga
"Cik apmierinats Jus esat ar $adam jomam Riga: Nodarbinatibas iespéjas Rigad"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

% visi respondenti

virietis
sieviete
15-24
25-34
35-44
45-54

Vecums

55-64
65 un vairak
pamatizglitiba
vidéja, vidéja speciala
augstaka
[0]
C
g latviesu
© krievu
publiskaja sektora
privataja sektora
nestradaju

vaditajs

specialists, ierédnis

sanas

stradnieks
individualais darbs

pensionars (-e)

Pamatnodarbo.

skolnieks, students
majsaimniece (-ks)
bezdarbnieks

zemi

Vvidéji zemi
Vidé&ji

vidé&ji augsti
augsti
Centra rajons

Vidzemes priekSpilséta

Zemgales priekSpilséta

(2}
C
o,
&
0 .2
2 8
Q= Kurzemes rajons
o8
> B
x £
g Latgales priek$pilséta
©

Ziemelu rajons

Loti apmierinats

3.0

5.5
44
5.0
1.7
1

1.2

29
3.7

33

29

4.5
3.8

6.1
29
4.9
53

29

2.0
4.2
4.7

4.2
0.7

1.6

4.0
3.7
6.5

Drizak apmierinats

33.9

38.4
45.3
41.3
31.8
.8 28.2
0.5 21.2

27.5
31.0
41.0

40.8
29.2

43.4
41.9
1.7 225

47.7
45.0
36.5
39.2
1.0 213
38.3
3.7 21.2
1.89.1
2.0 245
23 2538
39.9
38.8

48.0

39.8
35.3
26.8
31.4
38.5
31.5

Drizak neapmierinats M Loti neapmierinats

Bazes: skatit respondentu socialdemografisko raksturojumu 5.lpp.
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285 14.8
PR 2041 | 12.8
ERN 194 | 16.3
PR 204 | 5.8
324 | 134 | 45
22" IEE 6.5
250 "EER 10.5
PEPRN 246 | 17.2
YR 158 | 37.9
YO 219 | 25.0
PRI 225 | 14.0
AN 141 | 13.5
LA 16.1 | 1.7
PR 222 | 16.9
2950 VIEEEA 7.4
AR 194 | 74
PEPRN 218 | 24.8
PLIIN 14.5 | 6.7
26.8 7.4
N 194 | 7.7
PIERNN 218 | 7.4
LA 16.1 | 36.6
EUEN  19.8 | 8.4
39.1 | 296 | 6.4
37.7 | 420 K
32.9 | 268 | 13.8
IS 208 | 252
IR 14.5 | 17.2
326 | 18.0 | 6.5
PIPIN 140 | 7.4
PO 185 | 7.6
KV 208 | 12.7
KGN 262 | 14.8
XN 240 | 17.9
PIZN 13.0 | 17.7
33.6 | 185 | 9.9

Grati pateikt/ NA

‘Vértéjumu vidgjie réthéji*I

s 2.16

Y 275
S 2.1

G 2.69
g 257
g 2.67
S 2.90
B 291
W 2.90

By 2.89
W 2.83
W 2.60

Y 264
M 2.85

Wz 2.60
e 2.67
G 2.95

$s 2.51

g 2.64
Vo 2.1
Hs 270
G 2.89
Yy 2.13
G 3.0
T 332

g 2.98
B 2.87
Vs 2.65
g 2.69
B 253

Y 2.68
G 2.82
Yl 2.96
G 2.81
v 2.60
Wi 2.1

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vertéjumus.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

12. Situacijas uzlabosanas un risinamas problémas Riga

"Labas lietas" - panakumi, situacijas uzlabosanas Riga

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga

pEédéja gada laika!"

Satiksmes uzlaboSana (t.sk. zemak minatas grupas)
lelu stavoklis, remonts
Sabiedriskais transports
Velosipédistu celini
Satiksme un ielu infrastruktdra
Tiltu, parvadu celtnieciba, remonti
G3jéju infrastruktdra
Sastrégumi
Autostavvietas
Luksofori
Kugisu, laivu satiksme
Fotoradari
Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Atbalsts pensionariem (t.sk.bezmaksas sab.tr.)
Atbalsts bérniem, gimeném (t.s. bezmaksas sab.tr.)

Bezmaksas sabiedriskais transports iedzivotajiem (pieméram, svétkos)

Sociédlas majas, socialie dzivokli
Sociala apripe
Atbalsts invalidiem
Bezpajumtnieki

Kultdras jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Svétku organizéSana pilséta
Dazadi pasakumi
Bibliotékas, kultlras iestazu celtnieciba
Kultdras dzive
Koncerti

Vides jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Pilsétas tiriba, sakoptiba
Parki, zalas zonas pilséta
Vide
Atkritumu apsaimniekoSana
Gaisa tiriba

Izglitibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Skolas
Pirmsskolas iestades
Izgltiba

Pilsétas labiekarto$ana (t.sk. zemak minétas grupas)
Bérnu laukumu ieriko$ana
Apbivétas vides kvalitate
Grausti, maju remonts
lekSpagalmu remonts
Apgaismojums
Pilsétas izrotasana svétkos
Atpitas vietu iekartoSana
Sabiedriska transporta pieturu sakartosana
Bdvnieciba
Sabiedriskas tualetes
Striklakas

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpinajums seko nakamaja lapa.

SKDS, 2012.gada janijs

MinéSanas
biezums (%)

32.9

291

25.7

22.6

19.3

16.2

12.7
10.5
54
3.3
2.9
1.7
1.3
0.5
0.4
0.3
0.2

13.4
11.2
52
3.9
2.6
0.4
0.2

13.5
11.9
1.7
1.1
0.6

11.9
8.6
3.8
0.6
0.3

14.6
12.9
1.2

4.4
3.8
2.8
1.8
1.4
1.1
0.9
0.8
0.5
0.3
0.2
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga

pédéja gada laika!"

Tabulas turpinajums.

Sporta jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Sporta pasakumi
Sporta infrastruktiras attistiSana (€kas, laukumi)
Majokli
Sabiedriska kartiba un droSiba (t.sk. zemak minétas grupas)
Policijas darbs
Sunu un kaku turéSana, klainojoSie dzivnieki, patversmes
Celu policija, droSiba uz ielam
Narkomanija
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékésana, dzersana)
UbagoSana
Tarisms
Tirdznieciba, pakalpojumi
Ar paSvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Pilsétas parvalde
Pilsétas attistiba kopuma
Pasvaldibas pakalpojumi
Lidzdalbas iespéjas
Veselibas apripe
Veselibas apripes iestazu darbs
Nodarbinatiba
Informacijas telpa (t.sk. zemak minétas grupas)
Informacijas pieejamiba
Reklamas
Masu mediju darbs
Interneta pieejamiba (bezmaksas, bibliotékas)
Mobilie sakari
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Udens un kanalizacijas sistéma
Ekonomikas attistiba
Labklajibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Dzives dardziba, inflacija
Labklajiba
Pensijas
Algas skolotajiem
Algas medicinas darbiniekiem
Noskanojums sabiedriba, savstarpéjas attiecibas starp cilvékiem
Nacionalas attiecibas
Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespéjas
Nodok|u jautdjumu risinasana
Azartspé|u vietas
Viss ir labi
Nav "labo lietu"
Cita atbilde
Griti pateikt/NA

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.

SKDS, 2012.gada janijs

MinéSanas
biezums (%)

5.2
3.9
1.4

5.0

4.6
1.8
0.8
0.2
0.1
0.1
0.1

3.8

3.4

2.6
1.6
0.5
0.4
0.1

2.1
1.4

1.2
1.1
0.5
0.3
0.1
0.1
0.1

0.9
0.4

0.8

0.7
0.3
0.2
0.1
0.1
0.1

0.6

0.6

0.5

0.3

0.1

0.6

3.6

0.9

10.0

76



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, nosauciet 3 ,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jas esat novérojis Riga
pédéja gada laika!"
2007., 2008., 2010. un 2012. gada aptauju datu salidzindjums

Satiksmes uzlabo$ana

Socialie jautajumi

Kultdras jautajumi

Vides jautajumi

Izglitibas jautajumi

Pilsétas labiekartoSana

Sporta jautajumi

Majok|i

Sabiedriska kartiba un drosiba
Tarisms

Tirdznieciba, pakalpojumi

Ar pasvaldibas darbu saistiti jautajumi
Veselibas apripe

Nodarbinatiba

Informacijas telpa

Komunalie pakalpojumi

Ekonomikas attistiba

Labklajibas jautajumi

Noskanojums sabiedriba, savst. attiecibas starp cilvékiem
Nacionalas attiecibas

Bérni, vinu briva laika pavadisanas iespé&jas
Nodok|u jautajumu risinaSana
Azartspélu vietas

Pilsonibas problémas

Viss ir labi

Nav labo lietu
Cita atbilde

Griti pateikt/NA

Baze: visi respondenti
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*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Riga risinamas problemas

"Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!"

Satiksmes uzlaboSana (t.sk. zemak minétas grupas)
lelu stavoklis, remonts
Sabiedriskais transports
G3jéju infrastruktdra
Sastrégumi
Velosipédistu celini
Autostavvietas
Satiksme un ielu infrastruktdra
Tilta celtnieciba
Fotoradari
Luksofori
Kugisu, laivu satiksme
Park&Ride sistéma
Lidosta

Pilsétas labiekarto$ana (t.sk. zemak minétas grupas)
lekSpagalmu remonts
Grausti, maju remonts
Apbivétas vides kvalitate
Bérnu laukumu iertkoSana
Sabiedriskas tualetes
Apgaismojums
Atpitas vietu iekartoSana
Sabiedriska transporta pieturu sakartosana
Bdvnieciba
Stroklakas
Zoologiskais darzs
Pieminek|i pilséta

Dzives dardziba (t.sk. zemak minétas grupas)
Dargi komunalie pakalpojumi
Algas
Dargi mediciniskie pakalpojumi
Dargs sabiedriskais transports

Pensijas

Dzives dardziba, inflacija
Labklajiba

Lieli izdevumi izglitibai
Dargi dzivokli

Algas skolotajiem
Algas medicinas darbiniekiem
Nodarbinatiba
Socialie jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Sociala apripe
Bezpajumtnieki
Atbalsts bérniem, gimeném
Atbalsts pensionariem
Atbalsts invalidiem
Sociédlas majas, socialie dzivokli
Sabiedriska kartiba un droSiba (t.sk. zemak minétas grupas)
Policijas darbs
Sunu un kaku turéSana, klainojoSie dzivnieki, patversmes
Narkomanija
UbagoSana
Alkoholisms
Vansu tilta probléma
Celu policija, droSiba uz ielam
*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopgja atblzu summa parsniedz 100%.

Tabulas turpinajums seko nakamaja lapa.

SKDS, 2012.gada janijs

MinéSanas
biezums (%)

39.1

25.2

225

17.8
17.4

13.9

23.3
5.2
4.7
3.4
3.2
3.0
24
1.6
0.5
0.3
0.2
0.1
0.1

11.0
5.3
3.3
3.1
2.0
1.9
1.3
0.8
0.3
0.3
0.1
0.1

8.0
4.1
3.2
3.2
24
2.1
1.9
1.1
0.6
0.2
0.1

7.4
2.8
4.9
2.1
1.5
0.9

2.9
24
1.8
1.8
0.8
0.7
0.6
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!"
Tabulas turpinajums.
Sabiedriskas kartibas noteikumi (smékésana, dzersana)
Praida gajiens
Vides jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Pilsétas tiriba, sakoptiba
Parki, zalas zonas pilséta
Atkritumu apsaimnieko$ana
Vide
Gaisa tirtba
Troksnis
Ekologija
Izglitibas jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Pirmsskolas iestades
Izgltiba
Skolas
Majokli
Veselibas apripe (t.sk. zemak minétas grupas)
Veselibas apripes iestazu darbs
Ar paSvaldibas darbu saistiti jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Pilsétas parvalde
Pasvaldibas pakalpojumi
Lidzdalbas iespéjas
Pilsétas attistiba kopuma
Ekonomikas attistiba
Nodok|u jautdjumu risinasana
Komunalie pakalpojumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Udens un kanalizacijas sistéma
Emigracija uz arzemém
Nacionalas attiecibas
Tirdznieciba, pakalpojumi
Sporta jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Sporta infrastruktiras attistiSana (€kas, laukumi)
Sporta pasakumi
Kultdras jautajumi (t.sk. zemak minétas grupas)
Bibliotékas, kultlras iestazu celtnieciba
Kultdras dzive
Dazadi pasakumi
Koncerti
Svétku organizéSana pilséta
Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespéjas
Pilsonibas problemas
Noskanojums sabiedriba, savstarpéjas attiecibas starp cilvékiem
Tarisms
Informacijas telpa (t.sk. zemak minétas grupas)
Informacijas pieejamiba
Reklamas
Arzemju aizdevumi
Azartspé|u vietas
Viss ir slikti
Nav problému
Cita atbilde
Griti pateikt/NA

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atblzu summa parsniedz 100%.
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MinéSanas
biezums (%)

10.1

9.0

7.5
7.4

6.3

4.3
3.8
29

2.6
2.6
2.0
1.7

1.3

1.2
0.9
0.8
0.7
0.4

0.3
0.2
0.2
0.6
1.3
4.0

0.5
0.4

3.4
2.6
2.2
1.3
0.8
0.7
0.3

6.8
1.7
1.0
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Nosauciet, ladzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!"
2007., 2008., 2010. un 2012.gada aptauju datu salidzinajums

Satiksmes uzlaboSana

Pilsétas labiekartoSana

Dzives dardziba

Nodarbinatiba

Socialie jautajumi

Sabiedriska kartiba un droSiba

Vides jautajumi

Izglitibas jautajumi

Majokli

Veselibas apripe

Ar pasdvaldibas darbu saistiti jautajumi
Ekonomikas attistiba

Nodok]u jautajumu risinaSana
Komunalie pakalpojumi

Emigracija uz arzemém

Nacionalas attiecibas

Tirdznieciba, pakalpojumi

Sporta jautajumi

Kultdras jautajumi

Bérni, vinu briva laika pavadiSanas iespéjas
Pilsonibas problémas

Noskanojums sabiedriba, savst. attiecibas starp cilvékiem

Tdrisms

Informacijas telpa |

Arzemiju aizdevumi

Azartspé|u vietas |

Viss ir slikti }

Nav problému
Cita atbilde

Griti pateikt/NA

Baze: visi respondenti
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*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop&ja atblzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

13. Prioritarie mérki, domajot par Rigu 2020. gada

Kurs no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu Riga
2020.gada?

Pilséta ar sociali atbalstitu un apripétu sabiedribu 29.8

% Pilséta ar veseligu sabiedribu
Pilséta ar izglitotu sabiedribu

Pilséta ar gimenisku sabiedribu

Pilséta ar daudzveidigu kultiras dzivi

Pilséta ar sportisku sabiedribu

Griti pateikt/ NA

Baze: visi respondenti, n=2007 0 10 20 30 40
Kurs no Siem raksturojumiem, Jisuprat, ir pats svarigakais, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada?
Pilséta ar attistitu rdpniecibu
Pilsétas ekonomika, balstita uz tranzitu un logistiku
Pilséta ka populars atpitas un darijumu tlirisma galamérkis
Pilsétas ekonomika, balstita uz zinatnes sasniegumiem
Pilsétas ekonomika, kas balstita uz rado$o jomu attistibu (atzitu un

panakumiem bagatu rakstnieku, makslinieku, maziku un dizaineru
pilséta)

Grati pateikt/ NA

%

43.3

50

Baze: visi respondenti, n=2007

Kur§ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada?
Dros$a pilséta

Tira, sakopta, zala pilséta
Pilséta, kuras apkaimés/mikrorajonos ir nodroSinata
pamatpakalpojumu pieejamiba (pieméram, veikali, skolas,
poliklinikas u.c.)

Pilséta ar kvalitativiem un pieejamiem majokliem

Pilséta, kura ir atri un érti parvietoties ar sabiedrisko un personisko
transportu

Grati pateikt/ NA

% 50

Baze: visi respondenti, n=2007

SKDS, 2012.gada janijs

%

50
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasSvaldibu indikatori

14. Attieksme pret Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu

"Cik informéts Jds jataties par Rigas domes
Pilsétas attrstibas departamentu un ta darbibu?”

Grati pateikt/NA

Neesmu dzirdéjis par tadu 9.7%

35.5%

Kopuma labi informéts

8.8%

Esmu par to dzirdgjis, bet
neko tuvak nezinu

46.0%
Baze: visi respondenti,

n=2007

SKDS, 2012.gada jonijs

"Lddzu, atziméjiet, ka Jds vértéjat Rigas domes
Pilsétas attistibas departamenta darbibu

kopuma!"
Grati
pateikt/NA
51.4%
L.oti pozitivi
3.8%
Drizak poziti
35.9%
Loti negativi
0,
1.5% Drizak
negativi
7.4%

Béaze: respondenti, kuri noradija, ka ir informéti par RD PAD un ta
darbibu vai kuriem ir "grati pateikt”, n=1273
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Pétijjums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Cik informéts Jis jdtaties par Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu un ta darbibu?"
Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

B Kopuma labi informéts 1 Esmu par to dzirdéjis, bet neko tuvak nezinu " Neesmu dzirdgjis par tadu = Griti pateikt/NA

o
% Visi respondenti
I
£ |
g |
N virietis - [NEEII AT sl e
[m) |
sieviete |[NEEEEan e e
1
15-24 _
a 25-34
g 36 - 44 IR s
> 45 - 54 KT s e
55 - 64
|
65unvairak [EENEEE e wme 02
1
(] . )
2 pamatizglitiba [IEHIZBON I s as
= i
2 videja, vidéja speciala
augstaka  [IEEEIN S e el
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, i
|
L ® 'g |
8¢ latviesu
RS
g krievu _
T
® |
.'9 |
5 2 iskaja ;o ez ss 26 104
-g § publiskaja sektora ‘
ol A =
£ privataja sektora [EENENNare w2 e
3 nestradaju
:
vaditajs 15.1
(2]
= specialists, ierédnis _
g stradnieks WEEMTTAAe s s
=
3 individualais darbs | IEEEZCI A2 s e
] |
£ pensionars (-e) [EEEHEN s e e
§ skolnieks, students MEEHIseE e e
majsaimniece (-ks) _
bezdarbnieks

1
2 l
523 zemi [T ES 2 e A
S 52 videji zemi  NECHEa e s e
2E 8 |
8 E < videji [NNEEIses s s
c 20
= 2 £ videji augsti
B augsti KT e s
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, —
® 1
c
9, Centrarajons [IENEEEIEEN s sss s
2 m |
i o Vidzemes priekSpilseta NI 02 e s
Y= Kurzemes rajons MRSt e e
o O
5B Zemgales priekspilséta _
c
. E  Latgales priekspilssta [INEERM A2 s e
® Ziemelurajons [NEZENEEsas L ws 2
0 20 40 60 80 % 100
Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, atziméjiet, ka Jas vertéjat Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta darbibu kopuma!”

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

visi respondenti (n=1273)

virietis (n=532)
sieviete (n=741)

Vecums

15-24 (n=157)
25 - 34 (n=235)
35-44 (n=192)
45 - 54 (n=216)

55-64 (n=188)
65 un vairak (n=285)

pamatizglitiba (n=83)
vidéja, vidéja speciala (n=736)
augstaka (n=454)

Nodarbinatribas

Sanas

Pamatnodarbo.

latvieSu (n=577)
krievu (n=684)

publiskaja sektora (n=231)
privataja sektora (n=519)
nestradaju (n=523)

vaditajs (n=92)

specialists, ierédnis (n=396)
stradnieks (n=217)
individualais darbs (n=45)
pensionars (-e) (n=333)
skolnieks, students (n=78)
majsaimniece (-ks) (n=44)
bezdarbnieks (n=68)

Ejie

énesa vid

M

zemi (n=187)

vidéji zemi (n=209)
vidéji (n=227)

vid&ji augsti (n=143)
augsti (n=220)

Centra rajons (n=64)
Vidzemes priek$pilséta (n=238)
Kurzemes rajons (n=215)
Zemgales priekSpilséta (n=248)
Latgales priek$pilséta (n=336)
Ziemelu rajons (n=172)

kopuma labi informéti (n=175)

esmu par to dzirdéjis, bet neko tuvak nezinu (n=916)

Drizak pozitivi

15.4

Drizak negativi

3.9

3.8 359
32 354
4.2 36.2
29 320
24 323
19 3038
4.1 36.9
4.5 40.4
6.5 41.5
4.0 26.0
4.2 36.1
3.2 37.3
1.3 29.6
5.9 40.8
22 343
34 3438
5.1 37.7
3.2 39.4
25 335
38 359
4.0 295
5.9 42.5
29 31.6
28 335
51 26.9
46 331
5.6 40.1
48 355
28 369
28 42.3
6.1 26.7
2.7 38.9
44 351
4.7 252
33 359
53.4
59.6
23 371

M Loti negativi

74 15 51.4
|

8.8]4 5 50.9
‘

9.4 15 51.7
|

71l 5 56.5
8.0]; 4 56.0
1104 5 55.1
is.{ 1.7 51.9
16.12_2 46.8
F'qmz 440

|

85 61.5
:’“11 4 50.7
§.qz_o 50.6
|

:’““E.o 57.0
54, 46.7

|

:G-do.s 56.2
68, 5 538
85l , 46.6

|

:5-%.1 415
7.8, 55.9
5440 54.2
5325 58.7
70, g 427
5 533
10k 50.9
1179 44 46.7

|

|

62 53.4
199]1.2 433
72, , 51.2
71003.7 49.6
8.6 46.4

l

LEX) P 50.0
B2, 487
6415 52.7
(X | 61.3
6.4 11’2 52.4
6.8 35.9

l

698 143

84, , 50.9

Grati pateikt/NA

Baze: respondenti, kuri noradija, ka ir informéti par RD PAD un ta darbibu vai kuriem ir "grati pateikt"

SKDS, 2012.gada janijs

Vartajumu vidgjie réthéji*I

e 214

e 2.18
e 2,11

g 2.16
s 2.19
e 2.26
s 2.10
s 2.11
e 2.05

s 2.12
e 2.13
g 2.15

S 2.30
g 2.03

e 213
s 213
gy 214

e 2.19
e 2.14
w 2.07
s 2.15
s 2.08
e 2.11
s 2.26
g, 2.37

s 2.15
G 2.12
g 2.10
g 2.23
s 2.11

S 2.29
T 2.16
s 2.10
By 2.16
s 2.15
e 2.04

wE 1.99
S 2.18

*Aprékinot vértéjumu vidéjos raditajus, tika nemts véra to
respondentu Tpatsvars, kuri sniedza noteiktus vértéjumus.

84



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

"Ladzu, pastastiet, kapéc Jas Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!"
Labi strada (cenSas, ir jatami rezultati)

Rapéjas, lai pilséta batu tira, zala, labiekartota
Pilséta attistas, dazadi uzlabojumi redzami
Rapéjas, doma par cilvékiem, ieklausas cilvékos
Uzlabojumi satiksmes joma (ielu remonti, sab.tr., velo u.c.)
Atbalsts izglttibai (t.sk. bérnudarzi, skolas)

Uzlabojumi sociala joma (soc. majas, braukSana sab.tr. u.c.)
Uzlabojumi kultdras, izklaides, atpatas joma

Atzintgi vértéta Domes, USakova darbiba

Uzlabojumi majok|u joma (celtnieciba, remonti)

Tdrisma attistiba

Labas atsauksmes, informacija medijos

Uzlabojumi droSibas joma

Uzlabojumi veselibas joma

Triukst informacijas par Departamenta darbibu

Uzlabojumi ekonomikas, nodarbinatibas, tirdzniecibas joma
Nav dzirdéts nekas slikts

Cita atbilde**

Griiti pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri novértéja Pilsétas
attistibas departamentu darbibu pozitivi, n=502

% 30

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "daudz kas ir labi, bet daudz kas vél ir slikti, es batu bavéjis Ziemelu tiltu, nevis Dienvidu tiltu" (minéts 1
reizi); "jo departamenta vaditajs taisas veidot savu politisko partiju un tada veida uzlabo savu imidzu" (minéts 1 reizi); "iespéja izteikt
prasibas krieviski" (minéts 1 reizi); "nauda tiek téréta tur, kur tas ir vajadzigs, vienigais - varbdt apjomi nav samérigi attiecigi pa virzieniem un
objektiem” (minéts 1 reizi); "pieskir lidzeklus bezmaksas latviesu valodas kursiem" (minéts 1 reizi); "tapéc ka labak nevar darit, jo nav
finanses pietiekami" (minéts 1 reizi).

"Ladzu, pastastiet, kapéc Jas Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat negativi!"
% Slikti strada, nerealizé ieceres 32.9
Trakst informacijas par darbibu, ko vispar izdarijusi
Negacijas (skandali, iz8kérdéSana, korupcija u.c.)
Nedoma par iedzivotajiem, neuzklausa iedzivotajus
Negativi vértétas ieceres, realizétie un iecerétie projekti
Pilséta nav labiekartota

Neredz Departamentam, ta darbibai jegu

Problémas ar pilsétas attistibas planu, nav koncepcijas
Cilvekiem zems dzives limenis, nabadziba

Nav galvena pilsétas arhitekta

Sliktas atsauksmes, negativa informacija medijos
Noziedzibas lTmenis pilséta, nav droSibas

Cita atbilde™*

Grati pateikt/ NA

Baze: respondenti, kuri ir novértéja Pilsétas 10 20 30 % 40
attistibas departamenta darbibu negativi, n=120 °

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

**Kategorija "Cita atbilde" ietilpst: "jo mani apkrapa par 143 Ls a/s Rigas namu parvaldnieks" (minéts 1 reizi); "neesmu ieprieks informéta,
slikti, ka masu Latvijas zeme tiek izpardota arzemniekiem" (minéts 1 reizi); "parak maza samaksa par darbu, nodoklu inspekcija neparbauda
darba samaksas" (minéts 1 reizi).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar paSvaldibu indikatori

Vai Jis pats/-i esat saskaries/-usies ar Rigas
domes Pilsétas attistibas departamentu (ticies ar

Departamenta darbiniekiem, vérsies taja telefoniski,

rakstiski vai klatiené u.tml.)?

Griiti pateikt/NA
11.2%

Ja, esmu saskaries/-usies

pédéjo tris gadu laika

Né, neesmu saskaries/-
usies ar Pilsétas attistibas
departamentu
79.5%

Baze: respondenti, kuri noradija, ka ir informéti
par RD PAD un ta darbibu vai kuriem ir "grati
pateikt", n=1273

SKDS, 2012.gada junijs

Ja, esmu saskaries/-usies,
bet senak neka pirms tris

ggcgf/m "Ka Jas vértéjat klientu apkalpo$anas kvalitati Rigas
P domes Pilsétas attistibas departamenta!”
Loti negativi
5.9%

Grati pateikt/NA

Drizak tivi
rizak negativi 13.3%

17.0%

Loti pozitivi
12.1%

Drizak pozitivi
51.8%

Baze: respondenti, kuri ir saskarusies ar Rigas domes Pilsétas attistibas
departamentu, n=120
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar paSvaldibu indikatori

"Vai Jas pats/-i esat saskaries/-usies ar Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu (ticies ar Departamenta
darbiniekiem, vérsies taja telefoniski, rakstiski vai klatiené u.tml.)?"

Respondentu atbildes dazadas socialdemografiskajas grupas

1)
1S

5 |

S —

5 Vit (n=532) AT 55
o I

sieviete (n=741) 3.9

I
15-24 (n=157) EERN28 B J3, esmu saskaries/-usies pédéjo
25-34 (n=235) [EEIE 33 tris gadu laika

I
35 - 44 (n=102) T4
45 - 54 (n=216) “ 3.5 Ja, esmu saskaries/-usies, bet
55-64 (n=188) “ 43 senak neka pirms tris gadiem

65 un vairak (n=285) [IEEIN 42
-

Vecums

pamatizglitiba (n=83) | 2.6
videja, videja speciala (n=736) [IIIEZEEN 41
augstaka (n=454) [N 34

é laviesu (n=577) [N 44
> kiievu (n=684) [INENANN""33
publiskaja sektora (n=231) -z- 6.4
privataja sektora (n=519) [N 34
nestradaju (n=523) “ 2.9
vaditajs (n=92) |G 36
specialists, ierédnis (n=396) 5.2
stradnieks (n=217) m 3.8
individualais darbs (n=45)
pensionars (-e) (N=333) “ 3.3

skolnieks, students (n=78) ls 2.9

L
majsaimniece (+ks) (n=44) |INEZNNNN 23

Sanas

Pamatnodarbo:

akumi

zemi (n=187) 25
vidaji zemi (n=209) n 2.5
vidgji (n=227) I 44
vidgji augsti (n=143) 60
augsti (n=220) -_ 7.0

Ejie ien

énesa vid

M

Centra rajons (n=64) NI 51
Vidzemes priekspilssta (n=238) [IIEEI 42

I
Kurzemes rajons (n=215) 3.1

Zemgales priekspilssta (n=248) [N 27
|

Latgales priekspilséta (n=336) [INECHEN 42
Ziemelu rajons (n=172) m 3.6

Baze: respondenti, kuri noradija, ka ir informéti par RD PAD un ta darbibu vai kuriem ir "grdti pateikt"

Rigas pilsétas administrativais
rajons

SKDS, 2012.gada junijs 87



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar paSvaldibu indikatori

15. lesaiste apkaimes dzive

"Ladzu, atziméjiet, vai Jas... "

%

lepérkaties 30.5
Apmekléjat gimenes arstu 30.0
Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem 17.4
Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar 21.0
velosipédu u.t.ml.) .
Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakops$anas 9.9
talkas) ’
Apmekléjat kultiras pasakumus 67.8
Jisu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu 7.9
Apmekléjat izklaides pasakumus 67.2
Stradajat algotu darbu 42.2
|zsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem
e e s 5.0
(sabiedriskajas apsprieSanas, vérSoties pasvaldiba u.tml.)
Macaties 12.2
Esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudzé u.c. 9.1
Darbojaties kada pasdarbibas kolektiva 7.5

Baze: visi respondenti, n=2007

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kopéja atbilzu summa parsniedz 100%.

SKDS, 2012.gada junijs

M Sava apkaimé Citur B Vispar to nedaru / nekur / uz mani tas neattiecas NA
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar paSvaldibu indikatori

"Ladzu, atzimégjiet, vai Jas... "

2010. un 2012.gada aptauju datu salidzindjums

M Sava apkaimé

lepérkaties

Apmekléjat
gimenes arstu

Pavadat kopa laiku ar citiem
apkaimes iedzivotajiem

Sportojat, aktivi pavadat brivo

laiku (staigajat, skrienat,
braucat ar velosipédu u.t.ml.)

Labiekartojat teritoriju (t.sk.
piedaléaties apkartnes
sakopSanas talkas)

Apmekléjat kultdras pasdkumus

Jasu bérns/i apmeklé skolu vai
bérnudarzu

Apmekléjat izklaides
pasakumus

Stradajat algotu darbu

Izsakat savu viedokli par
pasvaldibas darba jautajumiem
(sabiedriskajas apsprie$anas,
vér3oties pasvaldiba u.tml.)

Macaties

Esat iesaistijies kada
nevalstiska organizacija,
biedriba, draudzé u.c.

Darbojaties kada
paSdarbibas kolektiva

Baze: visi respondenti

SKDS, 2012.gada junijs

Citur

EE L]
w N
=

IS
N
o

©

©

B Vispar to nedaru / nekur / uz mani tas neattiecas
06.2012. (n=2007) 30.5
05./06. 2010. (n=2006) 45.6
06.2012. (n=2007) 30.0
05./06. 2010. (n=2006) 31.0
06.2012. (n=2007) 17.4
05./06. 2010. (n=2006) 16.1
06.2012. (n=2007) 21.0
05./06. 2010. (n=2006) 22.4
06.2012. (n=2007) 2.9
05./06. 2010. (n=2006) 7.6
06.2012. (n=2007) 67.8
05./06. 2010. (n=2006) 61.3
06.2012. (n=2007) 7.9
05./06. 2010. (n=2006) 8.6
06.2012. (n=2007) 67.2
05./06. 2010. (n=2006) 57.3
06.2012. (n=2007) 422
05./06. 2010. (n=2006) 39.4
06.2012. (n=2007) 5.0
05./06. 2010. (n=2006) 4.1
06.2012. (n=2007) 12.2
05./06. 2010. (n=2006) 1.3
06.2012. (n=2007) 9.1
05./06. 2010. (n=2006) 10.7
06.2012. (n=2007) 7.5
05./06. 2010. (n=2006) 7.2

-
©
~ i
N IR
® [ N
] i © N = |2
N = = tn
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar paSvaldibu indikatori
"Ladzu, atzimégjiet, vai Jas... "
Videjie raditaji par veiktajam aktivitatém atkariba no apkaimes
%

W Sava apkaimé Citur B Vispar to nedaru / nekur / uz mani tas neattiecas
Visi respondenti (n=2007) 25.2 [ 499 ]
Bisumuiza (n=7) 22.9
Centrs (n=88) 23.3 [ a3
Milgravis (n=40) 29.4 [ 423
Vecmilgravis (n=61) 26.7
Jaunciems (n=8) 24.4
Daugavgriva (n=40) 19.3 “
Dzirciems (n=40) 25.0
Sarkandaugava (n=47) 16.1 “
Bierini (n=40) 29.3 [ 464
Pleskodale (n=40) 24.7 [ 429 |
Ciekurkalns (n=40) 30.4
Mezaparks (n=40) 17.5 “
Teika (n=76) 23.7 [ 454
Jugla (n=66) 26.1
Darziems (n=52) 20.7 “
Ziepniekkalns (n=87) 26.4
Imanta (n=122) 23.1 [ 510 |
liguciems (n=59) 225 [ 516 |
Purvciems (n=152) 241 51.7
Vecpilséta (n=10) 36.3 35.8
Andrejsala (n=40) 22,0 [ 519 |
Zolitide (n=49) 25.8 49.7
Tornakalns (n=40) 28.7 “
Kengarags (n=131) 25.7 [ 520 |
Plavnieki (n=120) 25.6 [ 514
Bergi (n=10) 38.3 [ w2
Bolderaja (n=40) 20.2
Mezciems (n=41) 29.0
Brasa (n=40) 11.4 “
Agenskalns (n=69) 27.3 “
Avotu iela (n=54) 29.3 “
Maskavas forstate (n=79) 30.1 “
Skirotava (n=6) 28.4 “
Sampéteris (n=40) 34.4
Grizinkalns (n=41) 27.6
Zasulauks (n=40) 34.6 49.8
Dreilini (n=40) 37.7 [ 554

Breksi (n=5)

IS
e
w
H
N
[}

Bazes: visi respondenti

*Ta ka katrs respondents varéja minét vairak neka vienu atbildi, kop€ja atbilzu summa parsniedz 100%.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatoru salidzinajums apkaimé

3 & « b _
g8 |2 |2 |28| 8 || 2| B 2|8
< = =] ® g O £ =) = S o |5 =
S|z S |s |8 8 - =T I - R =
= Elss5|s8|l=8|83| 8B | &8 |2|2| |85
2 € |sE|85|85[82| 8§ | 5| < | S| 5|33
= s |gg|>2lzse|5| S Sl g | 2| al°w
E s |25|$5(88(52| = | 8|58 | 5| &g
— © [ .= = o 0O IS ] — + = o O
sl |2 | |83| s |2 |c|2]|2|2¢%
5 | o £ <3 B S = S =& |w|=g8
Fle 12 12 %] S22 |g|g
— > o =
== 1= [=]g | =18 ==
Apkaimes kopa 215 219| 1.90| 231| 171 218 2.02| 2.37| 2.44| 2.28| 2.76
1 [Maskavas forState 1.97] 215| 166 255 149 215 179 252 276 2.14| 2.59
2 |Kengarags 203] 2.08| 170 2.27] 1.61 211 1.95] 2.25| 246 215 248
3 [Rumbula**
4 |Darzini 3701 214 239 284| 1.66 291| 1.88] 3.44| - 2.68| 1.00
5 [Avotuiela 1.98] 2.19] 187 240 166 209] 202 2.29| 234 228 270
6 [Darzciems 223 2415 2171 1.98] 1.70 215 2.02| 2.34| 228 237 251
7 |Plavnieki 227] 223| 1.89] 258| 1.83 222| 209 241| 240 233 264
8 [Skirotava 242 217| 235 256| 1.73 3.00] 205 2.62| - 3.01] 2.90
9 |Grizinkalns 217 227 195 255| 1.93 228| 232 217| 215 213 2.99
10 |Purvciems 223 230 222 231 1.80 222| 209 2.51| 236 231 2.88
11 |Mezciems 213 209 1.75| 238] 149 207 1.79] 2.36] 223 220 249
12 |Dreilini 257] 210 2.06] 2.03] 1.87 1.90] 1.75] 2.18| 2.08] 2.26] 2.88
13 |Skanste*
14 |Brasa 1.60] 2.08] 161 219] 1.36 1.89] 2.02] 207 2.27] 1.90| 277
15 |Teika 219 214 1.84] 223] 1.77 221 211 2.24] 240 240 2.82
16 |Jugla 223] 195 1.88] 226] 1.70 1.79] 1.76] 221| 240] 2.31] 2.80
17 |Breksi 2001 209 178 239] 1.78 256] 2.00] 2.00| 246 2.00] 3.72
18 |Bergi 1.94] 2.06] 190[ 2.80] 1.81 252 2101 2.90| 2.60] 242| 3.11
19 |Bukulti**
20 |Suzi**
21 |Beberbeki*
22 [Makpurvs**
23 |Zolitude 2001 194 149 193] 1.37 203] 1.78[ 235| 2.63] 1.96| 3.01
24 |Sampéteris 2.37] 255 214] 231 1.73 234 218 2.33] 235 221 3.19
25 |Pleskodale 1.82] 213] 168 2.09] 147 231 202 2.08] 209 243 232
26 |Agenskalns 215 237 1.85] 227 1.72 211 1.94] 240| 220 244 2.70
27 |Tornkalns 217 265 209 2.19| 1.67 230] 212 2.62| 275 274 2.98
28 |Bierini 2001 182 195 221| 1.89 271 1.98] 2.08] 250 234 2.72
29 |Atgazene**
30 [Lucavsala**
31 |Ziepniekkalns 222 235 1.86| 220| 1.77 2.36| 208 2.60| 231 232 275
32 |BiSumuiza 2331 221 198 233] 1.67 250 1.92| 2.57| 250 260[ 267
33 [Katlakalns**
34 |Imanta 2151 212 1.94] 243] 1.74 217| 1.85] 2.25| 273 222 3.10
35 |Zasulauks 2201 250 1.84] 2.08] 1.74 258 226 245| 3.06] 210 3.32
36 |Dzirciems 217] 236 1.99] 221 175 218| 215 241| 286 237 2.79
37 |Kipsala*
38 [liguciems 212 223] 1.79] 2.08] 1.3 209] 209 2.10| 244 214 2.85
39 |Kleisti**
40 |Spilve**

Tabulas turpindjums seko nakamaja lapa.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Tabulas turpinajums.

8 & « b _
3 .:‘:E g Ig_ %-'E % i [} Ig 3|8«
s|s | [S |€5]| E [ 3| 2|12| 8|2
=2 X > S L2 © N = o) = o g S
5 E|s5|s8|=8|82| ¢ |8 |2 |2| 8|86
L2 8 19 'g BE|IEE|1 23 c - - © S =~
g = |8s|-2lg8|125| 8 | S| B |2 2|5s
=ls |8 |5 |83 s |S|S |82 |2¢
2|12 o |8 [€2| 2|8 | |5|= 2 =
= | = ) © ) o =) = = |=
== ==l | 2]5] |=]°
Apkaimes kopa 215| 219 190 231| 171 218 2.02| 237 2.44( 2.28| 2.76
41 |Voleri**
42 |[Ritabulli**
43 |Daugavgriva 228] 235 1.97] 229] 1.70 225 214] 2.34] 221 224 2.85
44 |Bolderaja 2301 225 1.77] 234 1.69 2401 225 2.83] 227] 241 2.63
45 |Vecaki**
46 |Mangalsala**
47 [Vecdaugava™
48 |Trisciems™*
49 |Vecmilgravis 209] 225 203 257 1.89 2.36| 218 2.54| 245 246 2.98
50 [Jaunciems 2441 1.78] 1.84] 1.97] 1.98 266] 1.84] 249 2.60[ 2.68| 2.27
51 [Milgravis 217] 235 1.60] 242| 1.54 2.03| 233 2.35| 269 251 251
52 [Kundzipsala**
53 [MeZaparks 217] 205 1.76] 2.30| 1.68 228| 204] 2.26] 232 199 2.64
54 [Sarkandaugava 2.04] 208] 1.93] 220 1.91 193] 211] 251 232 212| 296
55 |Ciekurkalns 1.88] 191 177 2.03] 1.63 1.79] 1.72] 194 2.22] 2.02] 1.98
56 |Pétersala- Andrejsala | 1.97| 2.17| 2.04] 2.30[ 1.71 209 218 1.95] 257 2.33] 2.30
57 [Vecpilséta 1.98] 224] 161 2.69] 1.69 217| 213 245| 240 235 2.69
58 |Centrs 2271 222 213 231 1.87 217 2.14] 235 2.64] 2.50| 2.68
Baze: visi respondenti, n=2007
*vertgjumu vidgjie radrtaji 4 punktu skala, kur "1" nozimé "loti apmierinats”, bet "4" - "loti neapmierinats" ("-" ir gadijuma,

ja attiecigaja rajona respondenti nav sniegusi konkrétu atbildi ("grditi pateikt") uz indikatoru veidojoSiem jautajumiem).

**attiecigie rajoni izlasé netika ieklauti, jo ir parak mazs generalais kopums.

SKDS, 2012.gada janijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu atbilzu salidzinajums apkaimés.

(M8) (PM2)
Augo$a, | Rado$aun (M5)
daudzveidT| eiropeiska | Gimeniska, (M171)
gaun pilséta ar | veseliga un Dro$a | (PM4) Dzive pilséta (M12) Pilséta
(M6) Sociali atbalstita un apripéta partneriga | augstvértigu aktiva pilsétvid ar kvalitativam ar kvalitativu
(M13) Efektivas parvaldes pilséta sabiedriba ekonomika kultdras dzivil sabiedriba (PM1) Izglitota un prasmiga sabiedriba (M9) Erti un atri sasniedzama pilséta e apkaimém (M10) Zala pilséta ar labu vides kvalitati majokli
> = | —
2 2 4 z |z 5 |3 £ 2| = . e[| BE - ~
g g 158 |, : |z |E |2 o |z 1z |3 |23 |ez |83 gl8 |328], 4 |£4(35 | 24 | E olole |z,
3o | 8 °3 2le |3 |3 |8 |8 T | 28| Syl |2 |83 |83 o | 3 |68 se| 5| B 5 | =d | 27 35 | 3w s| | S| 3]¢
gE|lE| 85| =8 E] ‘8 = = 5 3 @ & SFE [ 2 [N N =y =y 2 g |ge| 58 S| 3 8 8% 59 | gd 3T s £ 2 = c 3 2 2
= | 3 S £ S w £ s | g € £ = 2 PR R 2 35 35 € 2 |2 | £% | & 'a 6 = s | 58 Q9 9 S | g 2 2 I )
T8 z2 | a ] & | s s |5 |5 e [} P s | S| 8| 8,85 |[B3 ks Elvwe|Z22| | 8 o | &85 8% | =3 2z 8 || ®©| 5| 8| 8§ B | -
s | = S E a8 = 73 I o o ; : @ I ° =S| EX = Slea aa 9 2| 8s| 3= | 3 2 ° = o2 T £ o E 2w © 8 ® © 5 2 b
518 28 | B3| 2| 8|2 2 |2 |= S x 2 |52 || 85|82 |55 |45 4 | 2|25 85| 2| % | = |-a 5 | ES 7 | 9|2 2|68 | 8| &a| 2| e
H c | 5 SE [£83 | 5 @ Te | T gl L 8 E 5 NE|NS5[2q |27 |22 sc | 5 T |[SS|EE| 2| g S |2¢w| 25 8 £3 £ z | E £ £ 3 p 2
5 Sle| 25 |23 |3 | 2|8t |28 |8 88| & g g |83 22| 28|52 |9%8S3| 5 | 8|23z ¢ :‘ T (gl ge |85 | S | SE | BB || 5| 8|28
g sl E|%8c|3z25| %z |5¢|55|28|25| 8 g s 2o |88 e |al|sadlead| 2| e8| gg| 5| 9| ¢ |S2g| 52|85 B |Es |G |4 2|5 ||
2 cles| 52 |sze|®B |2 | 8L |8=|c8|c%| B 2 s |ES|ES|®g|®2|e8|c8y| - | §|2a|=e| g | 2| 5 |29¢| =5 |58 s | s |elg|e|le| =] 25]¢8
Sle|lcss |88 |3|S|8 |8 |8 |28 s 5 2 | 23|58 |55 |59 |85 |25 3 | E|av|Sc|S| 8| 3 |88 |85 |82 | 8s | S, |2|%|e|e|5|%|%
> > =) 2 3 S S 0 0 g 4 @ T2 |35 E © T f2ie] 2] a °© 2 gl s o © g oo Lo 23 20 ® =3 & ! =
S o T e 2 8 8 o] [ & c~ | © o o o9 o9 5 | ol £ o) ] 298 28 5= a3 o = [= N i@ =
2 2 2% s |& |E |E S B R Sle | 83 % 22 | 22| g2 g 8 o | 2
g 9 o [ o o o 8 2 9 -§- g
Apkaimes kopa 1.88| 2.17 2.39 2.66| 3.06| 252 2.45 2.46| 2.30 2.28 2.76 1.71 1.90 2.59 2.17 1.94 2.16 2.08 2.17 1.70| 1.90| 2.54 2.83| 247| 2.29 2.37 2.21 2.16 1.86 1.95 1.93] 2.05| 2.05| 2.05| 2.08] 2.18| 2.37| 2.49
1 [Maskavas forstate 1.83| 1.95 2.07 2.62| 315 275 200] 254] 249] 255 2.59 1.49 166 241 189 168 1.68 1.78 203 165 1.79] 2500 273] 257 252 252 2.16 2.08 1.41 1.68 166| 1.90] 1.89| 1.82] 204] 185 268 2.80
2 |Kengarags 1.81] 2.07 2.24 222 2.72] 2.38 242 238 2.23 2.23 2.48 1.61 1.70 2.72 2.29 1.96 2.29 1.92 2.04 1.47| 1.73] 2.56 2.76[ 2.48| 2.31 2.25 2.10 2.06 1.60 1.91 1.83] 1.90( 2.08| 2.14 2.14| 2.04[ 2.39| 248
3 |Rumbula**
4 |Darzini 1.99| 2.42 3.38 3.33[ 3.78] 3.02 3.02 2.00[ 345 1.81 1.00 1.66 2.39 4.00 1.00 - - 4.00 3.62 1.89| 2.18| 3.56 3.66[ 3.33] 3.33 3.44 2.51 1.76 2.22 1.93 1.89] 2.19( 1.49| 1.98| 2.36 1.00 - -
5 [Avoti 1.93] 2.15 2.45 258 2.85] 279 2.40 2.40[ 240 2.38 2.70 1.66 1.87 1.99 2.48 2.38 2.19 1.97 1.89 1.71] 1.83] 2.26 2.70[ 3.07] 2.39 2.29 2.20 217 1.78 1.82 1.93| 212 2.18| 2.14( 2.00| 2.22 230 2.37
6 |Darzciems 1.88| 2.08 2.38 2.67 3.18] 241 215 2.42| 1.97 1.93 2.51 1.70 217 2.50 1.99 2.00 2.00 2.23 2.23 1.53| 1.80] 2.62 3.01 2.73] 2.07 2.34 2.14 217 1.90 1.85 1.86] 2.01| 1.99| 2.13[ 2.05| 2.33( 2.19| 2.33
7 __|Plavnieki 2.09( 2.18 2.32 2.68( 3.08] 2.52 2.27 228 2.67 2.56 2.64 1.83 1.89 2.31 2.36 1.89 2.32 2.32 2.33 1.89| 2.13] 245 2.55| 2.44| 222 2.41 2.23 2.23 1.84 2.01 2.03[ 228 2.06] 2.03| 2.15] 231 2.38| 242
8 |Skirotava 2.16[ 3.00 3.41 3.20[ 4.00] 4.00 4.00 4.00{ 2.71 1.47 2.90 1.73 2.35 2.43 1.00 1.00 - 243 4.00 2.00f 2.43[ 3.36 3.59 - - 2.62 2.54 1.81 2.58 1.72 2.00( 1.64| 2.20{ 2.23] 1.86[ 220 - -
9 |Grizinkalns 2.02[ 2.14 2.11 214 2.84] 4.00 2.97 297 255 2.48 2.99 1.93 1.95 2.33 2.00 2.00 2.00 2.14 2.25 1.95| 1.97] 2.72 275 227 214 217 2.38 2.14 2.07 2.05 1.97] 221 261] 273 2.78| 227 2.18] 2.00
10 [Purvciems 1.79] 2.26 2.54 2.66[ 2.88] 2.89 2.75 251] 2.38 2.20 2.88 1.80 2.22 2.64 2.09 1.75 1.78 2.25 2.30 1.83| 1.78] 2.74 2.90( 2.33] 207 2.51 2.51 2.08 1.82 2.49 2.10( 2.08| 1.93| 1.83] 1.95( 2.55| 2.26| 242
11 [MeZciems 1.63| 2.27 2.00 2.36( 2.85| 2.53 2.76 2.89] 2.30 2.35 2.49 1.49 1.75 2.33 2.00 1.80 1.80 2.02 2.25 1.59| 1.78] 2.49 276 2.24| 212 2.36 2.06 212 1.73 1.77 1.76] 2.00{ 1.46| 1.77( 1.70| 2.04[ 2.23| 223
12 [Dreilini 2.09( 1.93 2.50 2.88[ 3.13] 242 2.20 2.04[ 2.15 1.79 2.88 1.87 2.06 2.23 1.41 1.61 2.11 2.62 2.75 1.76] 1.96] 1.72 243 2.54| 246 2.18 1.83 2.40 1.50 1.63 2.08[ 1.99( 1.30| 1.67| 1.67[ 2.14[ 2.13| 2.07
13 |Skanste**
14 [Brasa 1.57| 2.19 2.09 2.20( 2.27| 3.04 2.84 2.73[ 2.05 2.22 2.77 1.36 1.61 2.29 2.00 2.26 2.00 1.58 1.53 1.51] 1.93] 2.16 2.53] 1.99] 1.80 2.07 2.12 2.05 1.95 1.97 2.07( 1.99 2.05| 2.06] 2.06[ 2.05 2.29| 222
15 [Teika 2.08( 2.27 2.44 2.70] 311 2.31 2.40| 2.41 2.25 2.22 2.82 1.77 1.84 2.63 2.14 2.07 2.35 2.13 2.09 1.84| 1.99| 247 2.79( 2.28| 1.61 2.24 2.12 217 2.15 2.00 2.05( 211 2.06] 2.05| 2.13| 2.35] 2.24| 263
16 [Jugla 1.75] 2.14 2.40 241 299| 238 2.47 240 2.18 2.24 2.80 1.70 1.88 2.53 2.08 2.20 2.28 2.07 2.35 1.46| 1.64| 2.12 2.32| 1.82] 157 2.21 1.92 1.95 1.80 1.37 1.91] 1.81 1.57] 1.81| 1.98 1.87| 2.13| 2.65
17 |Breksi 2.00{ 2.00 2.00 - - - - - 2.00 2.79 3.72 1.78 1.78 - - - - 2.00 2.00 2.00( 2.22( 3.00 3.00 - - 2.00 2.00 2.19 2.00 2.00 2.00[ 2.00f 2.00] 2.00f 2.00{ 2.00f 2.46| 2.46
18 |Bergi 2.00{ 2.11 3.00 4.00] 4.00 - - - 2.87 2.74 3.11 1.81 1.90 - - 1.50 1.00 2.00 2.00 2.00{ 2.00{ 3.20 3.28| 2.00] 2.33 2.90 1.90 2.21 2.29 2.00 2.21( 2.41| 1.81] 1.90] 2.41 1.80] 3.00{ 2.30
19 |Bukulti**
20 [Suzi**
21 |Beberbeki**
22 |Mukpurvs**
23 |Zolitade 1.61] 1.99 1.96 244 2.84] 2.60 2.66 249 1.84 1.93 3.01 1.37 1.49 242 1.73 1.79 1.57 2.04 1.88 1.29] 1.63] 2.56 2.87| 2.25| 243 2.35 1.93 1.97 1.27 1.77 210 1.84( 1.75| 1.83] 1.86( 2.15/ 259 262
24 |Sampéteris 1.84| 2.30 2.58 2.68[ 3.19] 240 2.25 250 2.35 2.27 3.19 1.73 2.14 3.20 2.40 217 2.34 2.22 2.19 1.85| 2.09] 2.78 2.82[ 2.82) 2.61 2.33 2.54 2.57 2.12 2.31 2.32( 2.08 2.00| 2.08] 2.29( 2.32 2.31| 2.29
25 |[Pleskodale 2.23| 2.22 2.53 256 2.74] 1.84 1.74 199 2.28 1.97 2.32 1.47 1.68 2.33 1.83 1.82 2.16 1.67 1.86 2.20( 254 227 2.27| 2.30] 2.00 2.08 2.12 2.15 1.96 1.77 1.80] 2.29| 2.10] 2.05( 2.19] 2.00{ 2.20{ 1.99
26 |Agenskalns 1.78]| 2.14 2.81 3.20( 3.30] 2.22 245 2.10] 2.10 2.37 2.70 1.72 1.85 3.39 2.26 2.08 2.59 2.13 1.84 1.58| 1.77] 2.59 2.81[ 242 2.21 2.40 2.44 2.31 1.79 212 1.90] 2.14[ 1.91] 1.94| 1.84 1.91 1.98| 2.31
27 |Torpkalns 2.16[ 2.46 3.04 3.21| 3.58| 246 2.63 232 2.23 2.10 2.98 1.67 2.09 2.98 3.00 2.30 2.01 1.85 2.30 1.60] 1.95| 2.65 3.01] 3.09] 3.08 2.62 2.71 2.59 1.93 2.00 214 237 2.21] 240 1.90( 2.04| 2.64| 275
28 [Bierini 2.01[ 2.10 2.53 2.86( 3.17] 2.82 2.54 2.63[ 2.09 2.23 2.72 1.89 1.95 4.00 2.51 2.20 2.71 1.90 1.83 2.30( 2.62 3.09 3.24| 2.88] 2.37 2.08 1.65 2.00 3.62 1.39 1.72| 182 1.28] 141 1.50| 3.11f 267 230
29 |Atgazene**
30 |Lucavala**
31 |Ziepniekkalns 1.89| 2.08 247 3.06[ 3.37] 2.26 2.07 214 2.20 2.22 2.75 1.77 1.86 2.57 2.50 2.21 2.39 2.09 2.32 1.57| 1.93] 2.95 3.28| 3.04| 2.60 2.60 2.29 2.43 1.85 2.08 2.03| 2.36[ 1.84| 2.10| 2.24[ 211 2.26| 2.33
32 |[BiSumuiza 1.85| 2.40 3.00 3.50( 3.50 - - - 2.51 2.15 2.67 1.67 1.98 2.33 2.35 2.26 2.51 2.21 2.00 243 257 1.98 3.44| 2.46| 1.97 2.57 2.14 2.29 2.43 2.27 1.99] 1.71| 2.14| 157 1.43 1.83] 1.78] 3.00
33 |Katlakalns**
34 [Imanta 1.81] 2.15 2.37 2.60( 3.11] 2.50 2.58 255 2.41 2.45 3.10 1.74 1.94 2.53 217 1.90 2.07 2.10 2.24 1.63| 1.93] 2.52 2.88| 242 242 2.25 2.06 2.15 1.83 1.69 1.73] 195 1.69] 193 1.84] 2.09( 2.70[ 2.81
35 |Zasulauks 1.68| 2.25 2.25 258 2.92| 267 1.98 248 1.99 2.15 3.32 1.74 1.84 3.20 2.40 2.00 2.15 2.06 2.03 1.84| 2.27| 3.23 3.11| 2.78| 2.84 2.45 2.50 2.50 2.12 2.23 2.15( 2.20( 2.27| 2.32| 248 2.28] 3.13] 2.92
36 |Dzirciems 1.90| 2.30 2.41 2.63] 3.30] 2.00 2.00 270] 215 215 2.79 1.75 199 236 216] 151 265 2.00 215 152| 183 272| 294| 250 280 241 2.38 2.32 1.95 2.08 2.19| 2.14| 2.06| 2.26] 2.27] 2.20] 2.79] 2.90
37 |Kipsala**
38 |liguciems 1.90| 2.10 2.16 227 2.93] 241 2.22| 235 206 211 2.85 1,53 179 233 213] 211 239 212 209 1.44] 177 249 299] 260 278 2.10 2.28 2.20 1.92 1.87 193] 1.98] 234| 218] 215 231] 239 251
39 |Kleisti**
40 |Spilve**
41 |Voleri**
42 |Buli**
43 |Daugavgriva 212 212 2.25 249 2.79| 2.77 2.24 2.24( 2.23 2.30 2.85 1.70 1.97 2.25 2.25 1.70 2.41 2.13 2.62 2.01( 2.07 247 2.84| 2.46| 2.26 2.34 2.48 2.23 1.98 1.90 1.87| 2.26| 2.30| 2.23| 2.26| 2.22( 220 2.21
44 |Bolderaja 1.96| 2.26 2.56 2.92| 3.31] 2.69 3.02| 3.02] 228 245 2.63 1.69 1771 268 2368] 211 258 223 258 201] 226 273] 277] 201] 300 283 2.45 2.02 2.07 2.36 1.92| 2.08] 2.61| 2.21] 208 261] 2.16] 242
45 |Vecaki**
46 |Mangalsala**
47 [Vecdaugava**
48 |Trisciems**
49 |Vecmilgravis 2.02[ 2.25 2.58 291 3.18] 2.84 2.79 3.03| 2.84 2.31 2.98 1.89 2.03 2.08 2.00 1.62 2.10 1.86 2.33 1.92| 2.11] 2.68 3.15| 2.52| 2.37 2.54 2.33 2.13 1.87 1.99 1.88| 2.10[ 2.70| 2.30( 2.36| 2.23[ 241| 242
50 [Jaunciems 1.89] 2.60 2.51 3.47( 3.74 - - - 1.99 1.96 2.27 1.98 1.84 - - 2.00 2.51 2.83 2.25 229 1.65] 3.61 3.74| 2.71] 2.71 2.49 1.65 1.90 1.39 1.26 1.39] 1.39] 1.13] 2.37( 2.87| 2.95[ 240 273
51 [Milgravis 2.13[ 2.45 2.36 2.72| 3.20| 3.23 2.89 299 2.41 2.35 2.51 1.54 1.60 3.00 2.49 2.00 2.23 2.05 2.25 1.62| 1.77] 2.34 2.80[ 1.74] 2.01 2.35 2.53 2.18 2.10 2.04 1.93| 2.03] 3.60] 2.50( 2.40| 2.07 2.59| 2.80
52 |Kundzinsala**
53 [MeZaparks 1.82| 2.05 2.04 2.09[ 3.39] 2.06 2.06 2.07] 2.38 2.33 2.64 1.68 1.76 2.92 2.00 2.00 2.00 2.26 2.10 2.05[ 2.33[ 248 2.96| 2.03] 2.03 2.26 1.75 2.35 1.98 1.80 2.00( 2.72| 1.98| 1.98] 1.98] 2.03|] 223] 2.31
54 |[Sarkandaugava 1.93] 2.14 2.05 217 2.79] 257 2.53 253 2.16 2.20 2.96 1.91 1.93 2.27 2.00 2.00 2.00 1.92 2.08 1.75] 1.82] 2.17 245 227 1.90 2.51 2.09 2.07 2.04 1.96 1.98| 1.98| 2.62| 2.06( 2.11 213 218 247
55 |Ciekurkalns 1.55| 1.96 2.06 229 2.50| 1.86 1.61 1.87| 2.07 2.07 1.98 1.63 1.77 2.34 2.00 1.50 1.84 1.85 1.91 1.60[ 1.91 1.88 2.07 1.62| 1.70 1.94 1.95 1.87 1.74 1.42 1.86] 1.75( 1.93| 1.64] 1.70 1.70] 2.06] 2.39
56 [Pétersala-Andrejsala 1.99| 2.27 2.35 2.69( 3.15| 248 2.48 248 2.35 2.23 2.30 1.71 2.04 2.68 2.50 2.00 2.20 1.85 1.82 1.70] 1.81] 2.30 277 2.39] 2.31 1.95 2.22 2.08 1.97 1.98 1.97] 2.06] 2.41] 246 248| 212 2.66| 247
57 |Vecpilséta 2.00{ 2.39 2.30 248 2.78] 2.71 2.71 271 267 2.66 2.69 1.69 1.61 2.00 2.00 2.19 2.59 1.77 2.12 1.79] 1.97] 237 2.29| 2.50| 250 245 2.19 2.29 1.88 2.22 - 2.29( 2.08] 1.98] 2.32 1.98] 249 2.32
58 [Centrs 1.91] 2.35 2.70 2.94 3.35| 2.52 2.63 249 219 2.27 2.68 1.87 2.13 2.80 2.40 2.06 2.23 2.18 2.27 1.73] 1.95] 2.25 2.83| 272 247 2.35 2.22 2.22 1.98 1.93 1.91] 196 2.60] 245 2.20| 2.08 2.62| 2.69

*Veértgjumu vidéjie raditaji 4 punktu skala, kur "1" nozimé “loti apmierinats", bet "4"

**Attiecigie rajoni izlasé netika ieklauti, jo ir parak mazs generalais kopums.

SKDS, 2012.gada janijs

- "loti neapmierinats” ("-" ir gadijuma, ja attiecigaja rajona respondenti nav sniegusi konkrétu atbildi ("grati pateikt") uz indikatoru veidojoSiem jautajumiem).
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pedéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!

Sabiedriska kartiba un

Satiksmes uzlabo$ana Socialie jautajumi Kulttras jautajumi Vides jautajumi Izgfitibas jautajumi Pilsétas labiekartosana Griti pateikt/NA Sporta jautajumi Majokli drosiba Nav labo lietu
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visir 651 32.9% 592 29.1% 501 25.7% 449 22.6% 365 19.3% 318 16.2% 208 10.0% 105 5.2% 98 5.0% 89 4.6% 76 3.6%
Dzimums Virietis| 309 35.8% 228 25.9% 192 22.8% 176 20.3% 142 17.0% 148 17.5% 96 10.8% 54 6.4% 46 5.3% 53 6.4% 37 4.0%
Sieviete| 342 30.7% 364 31.6% 309 27.8% 273 24.3% 223 21.1% 170 15.3% 112 9.5% 51 4.2% 52 4.8% 36 3.3% 39 3.4%
Vecums 15-241 112 37.6% 59 20.3% 99 33.4% 58 18.7% 54 19.9% 36 12.0% 33 10.3% 23 7.4% 13 5.0% 12 4.1% 6 1.8%
25-34| 132 35.4% 83 23.0% 106 28.8% 73 19.5% 70 20.5% 57 15.0% 30 8.8% 28 7.6% 16 4.6% 18 4.8% 15 3.9%
35-441 104 36.4% 80 26.5% 65 23.7% 79 28.3% 42 14.8% 57 21.1% 31 10.7% 16 5.8% 10 3.6% 18 6.7% 11 3.9%
45-541 110 34.6% 94 29.3% 77 25.7% 71 21.9% 61 20.2% 53 16.6% 27 7.9% 18 5.3% 28 8.6% 17 5.8% 13 4.2%
55 - 64 79 30.0% 86 29.7% 71 26.4% 54 19.7% 66 25.4% 52 18.9% 30 10.7% 8 3.0% 19 6.2% 13 4.3% 10 3.6%
65 unvairak| 114 25.5% 190 41.9% 83 18.6% 114 26.1% 72 16.5% 63 14.5% 57 11.8% 12 2.4% 12 2.8% 11 2.5% 21 4.0%
i G alveku dzivo Jasu 1107 | 27.8% | 134  331% 98 | 251% | 108  284% 53 13.9% 59 15.9% 44 10.5% 18 4.3% 21 5.4% 14 37% 15 3.3%
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2| 204 33.5% 179 27.7% 160 27.4% 124 19.9% 109 18.9% 92 15.0% 65 10.1% 29 4.5% 26 4.4% 30 4.8% 25 4.0%
3| 161 32.9% 135 27.7% 124 25.4% 114 23.3% 112 24.0% 70 14.4% 54 10.8% 28 5.8% 27 5.3% 22 4.6% 19 4.0%
4 129 37.1% 96 29.5% 87 25.1% 71 20.6% 66 20.2% 68 20.5% 28 8.4% 18 5.0% 19 5.8% 14 4.5% 13 3.4%
5 un vairak| 50 33.7% 48 28.3% 32 22.2% 32 21.1% 25 16.9% 29 18.0% 17 10.0% 12 8.5% 5 4.0% 9 6.5% 4 2.1%
lzglitiba Pamatizglitiba 46 26.3% 51 28.7% 42 23.7% 30 15.2% 29 18.4% 18 9.9% 35 18.4% 12 5.4% 8 5.2% 7 4.5% 10 4.5%
Vidéja, vidéja specialal 365 30.9% 347 28.2% 278 24.3% 276 23.6% 210 18.5% 199 16.8% 123 9.9% 57 4.7% 61 5.3% 51 4.5% 48 4.0%
Augstakal 240 38.2% 194 31.0% 181 28.7% 143 22.6% 126 20.9% 101 16.9% 50 8.0% 36 5.9% 29 4.4% 31 4.8% 18 2.7%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérnifidz 18 g.v.| 218 34.2% 182 28.9% 162 26.0% 132 20.5% 139 22.9% 104 16.5% 62 9.7% 37 5.9% 23 3.9% 33 5.5% 21 3.1%
vecumam? Nav gimen& bemi fidz 18.g.v.| 433 32.4% 408 29.1% 338 25.4% 316 23.5% 226 17.6% 214 16.1% 146 10.2% 68 4.8% 75 5.6% 56 4.2% 55 3.9%
Griti pateikt 2 100.0% 1 50.6% 1 49.4%
Sarunvaloda gimeng Latviesu| 303 36.3% 210 23.9% 246 29.0% 192 22.4% 95 12.1% 113 13.9% 97 11.3% 47 5.8% 37 4.7% 43 5.1% 46 5.1%
Krievu| 344 30.7% 377 32.9% 250 23.3% 253 22.7% 267 24.4% 203 17.9% 109 9.1% 55 4.6% 61 5.4% 46 4.3% 30 2.6%
Cita 4 22.8% 5 21.7% 5 27.5% 4 23.2% 3 17.0% 2 11.7% 2 11.9% 3 10.0%

Pilsonibas statuss LR pilsonif 491 34.6% 403 27.8% 388 27.5% 328 22.8% 233 17.2% 209 14.8% 147 9.9% 79 5.5% 72 5.1% 65 4.7% 59 3.8%
Respondenti bez LR pilsonibas| 160 28.6% 189 32.3% 113 21.2% 121 22.0% 132 24.5% 109 19.8% 61 10.4% 26 4.4% 26 4.8% 24 4.5% 17 3.2%

Nodarbinatibas sektors, Publiskaja sektora| 114 33.7% 88 25.1% 87 26.7% 73 22.8% 69 22.0% 56 16.6% 31 10.0% 19 5.6% 16 5.0% 15 4.6% 12 3.8%
Privataja sektora| 297 37.5% 195 24.3% 209 26.9% 162 20.5% 144 18.9% 130 17.2% 70 8.7% 43 5.7% 46 6.0% 40 5.5% 32 3.9%

Nestradaju| 240 28.1% 309 35.3% 205 24.1% 214 24.5% 152 18.6% 132 15.2% 107 11.4% 43 4.5% 36 4.1% 34 3.8% 32 3.2%

Pamatnodarbosanas Vaditajs 57 42.7% 28 22.4% 35 24.9% 28 20.2% 28 22.2% 24 20.2% 11 9.0% 7 5.9% 6 4.6% 5 3.5% 4 2.5%
Specialists, ierédnis| 197 35.0% 158 26.8% 175 31.0% 116 20.8% 99 18.7% 94 16.7% 49 9.1% 36 6.3% 32 6.0% 28 5.3% 23 4.1%

Stradnieks| 136 37.3% 81 21.7% 68 20.6% 75 21.5% 72 20.7% 56 15.7% 36 9.8% 14 4.0% 20 5.4% 20 6.0% 15 4.5%

Individualais darbs 21 31.6% 16 24.2% 18 27.6% 16 24.8% 14 19.8% 12 19.9% 5 4.4% 5 9.0% 4 7.2% 2 3.7% 2 1.6%

Pensionars (-e)] 134 26.5% 216 41.1% 101 20.0% 139 27.0% 89 17.9% 72 14.4% 62 11.2% 16 2.7% 21 3.7% 17 3.0% 21 3.3%

Skolnieks, students 57 34.7% 35 22.3% 53 32.2% 31 17.8% 35 24.7% 23 13.0% 23 13.7% 14 7.8% 6 4.5% 7 4.0% 1 4%

Majsaimniece (-ks) 20 29.0% 19 32.0% 14 19.0% 16 24.7% 13 22.0% 15 22.3% 8 12.5% 4 4.6% 3 4.4% 3 5.0% 2 3.6%

Bezdarbnieks 29 25.8% 39 31.0% 37 32.3% 28 23.1% 15 12.1% 22 17.0% 14 9.0% 9 7.1% 6 5.0% 7 6.0% 8 6.4%

Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 95 29.9% 125 38.4% 74 24.2% 86 27.2% 56 18.3% 60 18.3% 27 7.8% 17 4.8% 12 3.9% 9 3.0% 14 4.4%
gimenes loceki (kvintiles) Vidgji zemiienakumil 110 | 323% = 123 | 352% 79 235% | 101 29.4% 62 18.6% 64 19.7% 32 8.5% 15 4.6% 18 5.2% 12 3.8% 13 3.6%
Vidgji ienakumi| 113 34.4% 108 30.8% 78 22.9% 72 22.1% 87 26.9% 50 15.0% 31 8.8% 16 4.7% 21 6.0% 16 4.4% 11 2.5%

Videji augsti ienakumi 78 36.3% 60 26.5% 56 26.5% 49 22.8% 40 19.3% 37 17.0% 18 8.3% 13 4.5% 11 5.5% 12 6.0% 10 4.9%

Augsti ienakumi) 130 40.7% 58 18.2% 98 31.2% 59 18.7% 54 18.1% 49 15.9% 28 9.1% 22 7.4% 21 6.9% 17 5.8% 11 3.4%

Nezi/NA| 125 27.2% 118 25.7% 116 26.0% 82 17.2% 66 15.7% 58 12.9% 72 15.3% 22 4.9% 15 3.3% 23 5.1% 17 3.5%

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 31 31.2% 20 19.9% 24 23.6% 14 14.1% 12 12.8% 11 11.4% 15 15.4% 5 4.9% 2 2.1% 10 10.4%

Vidzemes priekSpilséta| 167 40.5% 124 29.3% 113 27.9% 79 18.8% 76 19.1% 75 18.7% 40 7.4% 14 3.3% 24 5.2% 18 4.2% 11 2.4%

Kurzemes rajons| 103 30.6% 106 30.7% 69 20.7% 53 14.6% 101 29.8% 56 16.2% 31 9.3% 21 6.3% 20 5.8% 6 1.9% 26 7.5%

Zemgales priekSpilsétal 116 31.9% 87 22.6% 107 29.9% 60 16.7% 51 14.7% 56 17.0% 53 15.0% 23 6.9% 18 5.1% 12 3.0% 12 2.3%

Latgales priekspilséta| 153 31.4% 159 31.8% 116 24.0% 182 36.8% 82 16.9% 81 16.7% 38 7.7% 25 5.0% 27 5.6% 34 7.2% 17 3.6%

Ziemelu rajons| 81 26.8% 96 34.2% 72 28.1% 61 19.2% 43 19.1% 39 10.5% 31 12.9% 17 5.1% 7 2.8% 9 2.4% 10 4.0%

Baze: visi respondenti, n=2007 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pedéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jis esat novérojis Riga pédéja gada laika!
Ar padvaldibas darbu
Tdrisms Tirdznieciba, pakalpojumi saistiti jautajumi Veselibas apriipe Nodarbinatiba Informécijas telpa Komunalie pakalpojumi Cita atbilde Labklajibas jautajumi Ekonomikas attistiba Nacionalas attiectbas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visir 72 3.8% 67 3.4% 51 2.6% 42 2.1% 23 1.2% 21 1.1% 18 9% 17 9% 14 1% 14 8% 12 6%
Dzimums Virietis| 35 4.3% 25 3.1% 22 2.5% 19 2.2% 7 1.0% 7 9% 9 1.1% 7 9% 6 .6% 8 1.1% 5 5%
Sieviete 37 3.4% 42 3.7% 29 2.6% 23 2.1% 16 1.4% 14 1.2% 9 .8% 10 9% 8 .8% 6 .6% 7 7%
Vecums 15-24 14 5.4% 11 3.4% 5 1.7% 4 1.3% 6 1.8% 3 1.2% 1 A% 3 9% 2 .6% 4 1.6% 2 5%
25-34 21 5.5% 10 2.8% 8 2.4% 7 1.8% 9 2.7% 8 2.2% 3 .8% 3 1.0% 2 4% 2 .6% 3 9%
35-44 8 3.1% 14 5.1% 5 2.0% 4 1.6% 2 8% 3 1.2% 4 1.6% 2 T% 3 1.2% 2 8% 2 8%
45-54 13 4.2% 5 1.7% 8 2.1% 6 1.8% 4 1.5% 3 1.1% 4 1.2% 1 4% 2 T% 4 1.5% 1 4%
55 - 64 6 2.4% 8 3.3% 6 2.3% 9 3.6% 1 5% 1 4% 6 2.3% 1 .3% 1 4% 1 4%
65 un vairak 10 2.2% 19 4.2% 19 4.4% 12 2.7% 1 2% 3 .6% 6 1.1% 2 4% 4 1.0% 1 2% 3 T%
.. Clkcilveku dzivo Josy 11 15 4.3% 19 4.9% 10 2.4% 12 3.5% 2 A% 4 1.1% 4 9% 3 7% 6 1.7% 2 6% 2 A%
majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 2 24 4.0% 16 2.9% 18 2.9% 17 2.9% 9 1.7% 8 1.5% 7 9% 2 3% 3 A% 4 T%
3 19 3.7% 14 2.8% 12 2.4% 8 1.4% 6 1.2% 7 1.3% 4 9% 5 1.0% 2 .3% 2 5% 4 9%
4 14 4.6% 12 3.4% 7 2.4% 4 1.3% 4 1.3% 1 A% 3 1.0% 5 1.6% 3 1.0% 5 1.5%
5 un vairak| 6 4.3% 4 3.1% 1 2% 2 1.6% 1 8% 2 1.6% 3 2.4% 3 2.5% 1 T%
lzglitiba Pamatizglitiba 2 1.4% 14 7.6% 3 1.5% 2 9% 1.8% 1 .6% 1 3% 3 1.4% 2 1.2%
Vidéja, videja speciala 44 3.8% 28 2.5% 30 2.6% 18 1.6% 11 1.0% 15 1.4% 12 1.1% 8 8% 6 5% 12 1.2% 8 7%
Augstaka 26 4.4% 25 4.1% 18 2.8% 22 3.5% 9 1.6% 5 .8% 5 7% 6 9% 6 1.0% 2 4% 4 7%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni fidz 18 g.v. 20 3.0% 22 3.4% 18 3.0% 9 1.4% 10 1.6% 8 1.4% 4 .8% 9 1.6% 3 .6% 4 7% 8 1.3%
vecumam? Nav gimené& bérni fidz 18.g.v. 52 4.1% 45 3.4% 33 2.4% 33 2.5% 13 1.1% 13 1.0% 14 9% 8 5% 11 8% 10 8% 4 3%
Griti pateikt
Sarunvaloda gimené Latviesu 24 2.9% 34 4.0% 17 2.1% 17 2.1% 11 1.4% 7 9% 7 8% 9 1.0% 6 8% 4 .6% 4 6%
Krievu 46 4.3% 32 3.1% 34 3.0% 24 2.1% 11 1.1% 14 1.3% 11 1.0% 7 7% 8 7% 10 1.0% 7 6%
Cita 2 10.3% 1 4.2% 1 5.0% 1 5.9% 1 5.4% 1 5.5%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 53 3.9% 55 3.9% 30 2.2% 23 1.6% 21 1.5% 15 1.1% 13 9% 15 1.1% 8 .6% 9 7% 8 6%
Respondenti bez LR pilsonibas 19 3.4% 12 2.4% 21 3.6% 19 3.5% 2 5% 6 1.1% 5 8% 2 4% 6 9% 5 1.1% 4 T%
Nodarbinatibas sektors, Publiskaja sektora 6 2.1% 11 3.7% 8 2.5% 11 3.5% 9 2.9% 7 2.4% 3 1.0% 5 1.7% 3 .9% 4 1.5% 2 7%
Privataja sektora 43 5.6% 27 3.6% 18 2.5% 14 1.7% 10 1.3% 8 9% 8 1.0% 4 6% 4 5% 7 1.0% 4 .6%
Nestradaju 23 2.7% 29 3.2% 25 2.7% 17 2.0% 4 5% 6 .8% 7 7% 8 9% 7 .9% 3 4% 6 6%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 8 6.3% 8 6.8% 1 8% 4 3.7% 2 1.8% 1 9% 2 1.8% 2 1.9%
Specialists, ierédnis 24 4.4% 11 2.0% 17 3.1% 11 1.8% 11 2.0% 8 1.3% 8 1.6% 4 7% 4 7% 6 1.2% 2 4%
Stradnieks 13 3.9% 15 4.7% 6 1.9% 8 2.2% 4 1.2% 3 .8% 3 5% 3 1.0% 3 T% 3 1.0% 4 1.3%
Individualais darbs 4 6.8% 4 6.8% 2 3.6% 2 3.9% 2 3.4% 3 5.6%
Pensionars (-e) 11 2.1% 17 3.3% 19 3.7% 16 3.2% 3 .6% 5 .8% 5 1.0% 4 9% 1 2% 3 .6%
Skolnieks, students 7 5.2% 7 4.0% 3 1.7% 1 T% 2 1.5% 2 9% 1 A% 2 9%
Majsaimniece (-ks) 2 3.0% 3 2.7% 1 1.2% 3 4.0% 1 1.7% 1 1.6% 1 1.6%
Bezdarbnieks 3 1.7% 2 1.9% 2 1.2% 1 1.0% 1 9% 2 1.8% 2 2.0% 1 1.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 8 2.5% 10 3.3% 6 1.7% 2 5% 2 5% 2 7% 4 1.4% 3 1.1% 2 7% 1 4% 1 4%
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi| 13 3.9% 12 3.5% 7 2.1% 6 1.7% 1 3% 6 1.8% 2 5% 3 1.0% 3 1.0% 2 7% 1 3%
Vidgji ienakumi 13 4.0% 13 4.4% 10 3.4% 8 2.3% 2 7% 2 A% 1 1% 1 2% 1 2% 3 1.0% 2 T%
Videji augsti ienakumi 6 3.1% 8 3.8% 6 2.6% 10 4.7% 5 2.4% 3 1.4% 4 1.7% 4 2.0% 3 1.1% 2 9% 1 3%
Augsti ienakumi 17 5.7% 11 3.3% 4 1.4% 10 3.4% 3 1.0% 5 1.8% 2 .6% 1 4% 3 1.0% 3 1.1% 1 3%
Nezin/NA| 15 3.4% 13 2.7% 18 3.8% 6 1.3% 10 2.5% 3 .8% 5 1.1% 5 1.0% 2 5% 3 .8% 6 1.3%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 6 6.3% 4 3.7% 8 8.0% 2 2.0% 6 6.3% 1 1.1% 1 .8% 3 3.0% 3 3.2% 5 5.3% 2 2.1%
Vidzemes priekSpilséta 17 4.3% 21 4.8% 8 2.0% 15 3.6% 3 8% 6 1.5% 3 5% 4 1.0% 1 2% 1 2% 2 5%
Kurzemes rajons 15 4.6% 6 1.6% 10 3.1% 9 2.5% 3 1.0% 4 1.2% 5 1.7% 1 3% 1 3% 2 T% 2 5%
Zemgales priekSpilséta 14 3.8% 15 4.6% 6 1.6% 1 2% 5 1.3% 1 A% 3 .6% 2 3% 3 1.2% 2 5%
Latgales priekSpilséta 15 3.0% 17 3.6% 12 2.4% 9 1.9% 5 1.1% 6 1.2% 4 .8% 6 1.2% 6 1.2% 2 4% 3 .6%
Ziemelu rajons| 5 1.9% 4 9% 7 2.4% 6 2.2% 1 3% 3 9% 2 9% 1 6% 3 1.1% 1 6% 1 5%

Baze: visi respondenti, n=2007 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

1. Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uzlabo$anos kadas jomas, ko Jiis esat novérojis Riga pedéja gada laika!

Ladzu, nosauciet 3 "labas lietas" - panakumus, situacijas uz!a!__)qé_anos kadas jomas, ko Jus esat novérojis Riga pédéja gada Total
Noskanojums sabiedriba,
Bérni, vinu briva laika = savst. attiecibas starp Nodoklu jautadjumu
Viss ir labi pavadisanas iespéjas cilvékiem risinaana Azartspélu vietas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visir 12 6% 1 5% 10 6% 5 3% 2 A% 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 6 T% 3 4% 7 8% 4 5% 871 100.0%
Sieviete 6 5% 8 6% 3 .3% 1 1% 2 1% 1136 100.0%
Vecums 15- 24 2 5% 3 1.1% 1 A% 299 100.0%
25-34 1 .3% 5 1.2% 1 .3% 2 .6% 1 2% 366 100.0%
35-44 3 1.0% 2 8% 3 1.2% 1 A% 287 100.0%
45-54 2 5% 1 4% 2 7% 320 100.0%
55 - 64 1 3% 1 2% 277 100.0%
65 un vairak 5 1.3% 1 3% 1 A% 1 2% 458 100.0%
__ Cikcilveku dzivo Jasu 1 4 1.1% 1 3% 1 .3% 1 2% 397 100.0%
majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 2 2 2% 3 5% 3 4% 1 2% 620 100.0%
3 3 .8% 4 4% 1 2% 2 4% 2 2% 494 100.0%
4 3 7% 1 4% 4 1.4% 1 A% 339 100.0%
5 un vairak| 2 1.6% 1 8% 157 100.0%
Izglitiba PamatizngITba. 1 6% 2 8% 1 5% 184 100.0%
Vidéja, videja speciala 8 7% 4 3% 7 7% 3 .3% 1 .0% 1190 100.0%
Augstaka 3 4% 5 .8% 2 4% 2 .3% 1 1% 633 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 4 7% 5 7% 3 6% 2 4% 1 1% 639 100.0%
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.g.v. 8 .6% 6 4% 7 5% 3 2% 1 .0% 1366 100.0%
Griti pateikt| 2 100.0%
Sarunvaloda gimené LatViE@ 10 1.1% 3 3% 2 2% 2 A% 860 100.0%
Krievu 12 1.0% 1 1% 6 .6% 3 .3% 1128 100.0%
Cita 1 5.6% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 6 4% 11 7% 7 5% 5 4% 2 A% 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 6 1.1% 3 T% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors. Publiskaja sektoré 1 3% 1 4% 1 2% 331 100.0%
Privataja sektora 7 9% 5 T% 6 9% 3 A% 1 A% 793 100.0%
Nestradaju 5 .6% 5 5% 3 .3% 2 2% 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vathéj; 130 100.0%
Specialists, ierédnis 4 7% 5 9% 4 .8% 2 4% 2 2% 567 100.0%
Stradnieks 3 8% 1 3% 3 1.0% 1 A% 359 100.0%
Individualais darbs| 68 100.0%
Pensionars (-e) 5 1.0% 1 2% 1 1% 1 2% 528 100.0%
Skolnieks, students| 2 9% 1 6% 165 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 2.1% 66 100.0%
Bezdarbnieks 1 1.0% 1 9% 124 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienékum} 3 7% 3 1.0% 1 1% 2 7% 324 100.0%
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 1 .3% 1 3% 2 .8% 346 100.0%
Vidé&ji ienakumi 5 1.6% 1 3% 343 100.0%
Videji augsti ienakumi 1 5% 2 .8% 1 5% 1 5% 1 3% 217 100.0%
Augsti ienakumi 2 7% 2 .6% 1 3% 1 2% 313 100.0%
Nezin/NA 5 9% 3 .8% 1 2% 464 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons: Centra rajon; 1 1.0% 1 1.1% 1 1.0% 98 100.0%
Vidzemes priekapilséta 6 1.5% 2 5% 2 5% 430 100.0%
Kurzemes rajons| 1 2% 9% 341 100.0%
Zemgales priek3pilséta 3 6% 1 3% 372 100.0%
Latgales priekSpilséta 3 .6% 3 .6% 3 7% 3 .6% 490 100.0%
Ziemelu rajons| 2 5% 2 9% 1 2% 2 6% 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Atlaida Saeimu

Dombrovskis labi vada valsti

lelas skan latvieSu valoda; ielas ierTkotas kameras, uzlabojas droSiba
Kopuma pieaugusi cilvéku interese par Rigu

Miss Latvija 2010 uzvaréjusi skaistumkonkursa Peru

Man patik Riga, ta ir mana dzimtene

Nav aizliegts Riga runat latvieSu valoda

Personam, kuram ir iendkumi (1pasi) virs 10000 jadeklaré savi ienakumi, Tpasumi
Tagad var izSkirties 1 ménesa laika pie notara

Tik daudz vairs nebrauc prom no pilsétas

Tuk8akas ielas: mazak cilvéku, mazak auto

Valsts prezidents vairs nav Valdis Zatlers

Visiem ir tikusi bagata dzives pieredze no krizes perioda

Rigas mérs ir krievs

Saeima sakusi darbu ar lielaku atdevi

Vérojams, ka izmanto jaunakas misdienu tehnologijas

Visgudrakais arhibiskaps Stankevi€s

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, liidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, Itdzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Sabiedriska kartiba un

Ar padvaldibas darbu

Satiksmes uzlabo$ana | Pilsétas labiekartosana Dzives dardziba Nodarbinatiba Socialie jautajumi drosiba Vides jautajumi Izglttibas jautajumi Veselibas apripe Majokli saistiti jautajumi
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visir 767 39.1% 479 25.2% 448 22.5% 350 17.8% 348 17.4% 285 13.9% 211 10.1% 179 9.0% 154 7.4% 147 7.5% 124 6.3%
Dzimums Virietis| 369 43.5% 197 24.3% 170 19.3% 157 18.1% 132 15.5% 123 13.8% 91 10.1% 56 6.5% 57 5.9% 64 7.7% 56 6.3%
Sieviete| 398 35.9% 282 26.0% 278 24.9% 193 17.6% 216 18.9% 162 14.0% 120 10.2% 123 10.8% 97 8.6% 83 7.4% 68 6.3%
Vecums 15-241 115 39.0% 53 17.8% 70 23.8% 49 16.9% 58 19.4% 49 15.4% 25 7.4% 30 11.2% 17 5.3% 11 4.0% 17 6.0%
25-34| 157 44.0% 87 24.2% 68 18.6% 61 16.4% 80 21.8% 57 16.4% 38 9.4% 58 16.0% 26 7.9% 12 3.5% 20 5.9%
35-44| 136 47.1% 74 27.9% 50 17.5% 52 18.4% 58 20.2% 41 14.3% 31 11.4% 26 8.7% 16 5.6% 22 8.2% 26 9.1%
45-54| 125 39.5% 72 23.6% 70 22.9% 74 23.1% 42 13.7% 37 10.8% 31 8.1% 28 8.4% 20 5.5% 28 8.3% 21 6.2%
55 - 64 99 35.0% 68 26.2% 64 23.2% 62 22.6% 46 17.7% 36 12.5% 31 11.7% 17 5.9% 20 7.5% 24 8.9% 12 4.9%
65 unvairak| 135 31.5% 125 30.0% 126 27.8% 52 11.9% 64 13.1% 65 13.9% 55 12.2% 20 4.2% 55 11.4% 50 11.4% 28 5.7%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 136 35.0% 99 27.2% 88 22.8% 70 18.5% 66 17.8% 55 13.1% 51 12.6% 16 4.3% 32 7.4% 40 10.0% 29 7.1%
feskaitot Js? 2l 241 39.6% 152 26.6% 142 23.7% 100 16.2% 98 15.6% 94 15.2% 69 11.5% 52 8.4% 55 8.1% 47 7.8% 31 5.3%
3 194 39.9% 111 23.3% 107 21.4% 97 20.1% 75 15.3% 70 14.2% 58 10.5% 53 10.8% 39 8.6% 36 7.6% 36 7.4%
4 139 43.1% 79 23.7% 75 21.7% 63 19.0% 76 22.3% 42 11.5% 25 6.9% 37 10.8% 19 5.6% 17 5.3% 18 5.4%
5 un vairak| 57 36.0% 38 24.9% 36 21.9% 20 12.8% 33 19.6% 24 15.3% 8 4.9% 21 12.9% 9 5.2% 7 5.6% 10 6.8%
lzglitiba Pamatizglitiba 51 28.8% 29 15.1% 53 29.1% 37 21.6% 29 14.4% 23 11.9% 17 9.0% 16 9.5% 15 8.7% 12 7.0% 5 2.8%
Vidéja, vidéja specialal 451 38.8% 267 23.7% 278 23.8% 212 18.3% 208 17.5% 179 14.6% 126 10.1% 94 8.0% 95 7.4% 80 6.9% 65 5.4%
Augstaka| 265 42.5% 183 30.8% 117 18.2% 101 16.0% 111 18.0% 83 13.1% 68 10.5% 69 10.6% 44 71% 55 8.9% 54 8.8%
Vai Jusu gimeng ir bémi lidz 18 gadu Ir gimené bérni fidz 18 g.v.| 244 39.3% 148 24.3% 131 21.0% 107 16.7% 143 22.5% 89 14.2% 58 8.5% 90 13.9% 44 7.5% 37 5.8% 35 5.7%
vecumam? Nav gimen& bemi fidz 18.g.v.| 522 39.0% 331 25.7% 315 23.0% 243 18.4% 205 15.0% 196 13.8% 152 10.8% 89 6.6% 109 7.3% 109 8.3% 89 6.6%
Griti pateikt 1 50.6% 2 100.0% 1 49.4% 1 49.4% 1 50.6%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 364 43.4% 210 25.9% 167 19.8% 119 14.3% 142 16.7% 138 15.5% 98 10.5% 99 11.8% 62 6.9% 56 7.0% 72 9.1%
Krievu| 393 35.9% 267 25.0% 276 24.3% 228 20.4% 200 17.7% 145 12.8% 113 10.0% 78 7.0% 92 7.9% 89 7.8% 51 4.4%
Cita 10 57.4% 2 12.0% 5 27.7% 3 13.8% 6 29.9% 2 9.7% 2 7.2% 2 11.7% 1 5.4%
Pilsonibas statuss LR pilsonif 574 40.5% 351 25.8% 294 20.5% 240 16.9% 254 17.6% 213 14.3% 160 10.6% 140 9.8% 107 7.2% 100 7.3% 103 7.6%
Respondenti bez LR pilsonibas| 193 35.7% 128 23.9% 154 27.3% 110 20.1% 94 17.0% 72 12.9% 51 8.9% 39 6.8% 47 8.0% 47 8.2% 21 3.1%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora| 146 44.3% 7 24.1% 72 22.4% 48 15.0% 62 19.3% 46 12.7% 47 13.1% 34 10.2% 17 5.3% 26 8.3% 32 10.3%
Privataja sektoral 344 43.9% 184 24.4% 163 20.3% 149 18.5% 123 15.5% 119 15.1% 69 8.6% 70 8.6% 51 6.2% 52 6.8% 47 5.9%
Nestradaju| 277 32.5% 218 26.5% 213 24.6% 153 18.3% 163 18.6% 120 13.1% 95 10.5% 75 8.8% 86 9.5% 69 8.0% 45 5.2%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 63 50.8% 26 20.2% 24 19.7% 17 13.9% 14 11.5% 21 16.5% 16 10.5% 14 10.9% 4 3.1% 9 8.2% 10 6.5%
Specialists, ierédnis| 257 45.4% 147 26.8% 111 19.4% 99 17.5% 98 17.6% 85 14.3% 63 10.5% 58 10.1% 34 6.1% 42 7.3% 44 8.1%
Stradnieks| 142 40.1% 76 22.4% 86 23.5% 70 19.3% 59 15.9% 49 13.9% 32 8.7% 26 6.5% 25 6.7% 25 7.3% 23 6.6%
Individualais darbs, 28 39.0% 12 20.5% 14 22.4% 11 15.1% 14 21.2% 10 14.5% 5 9.1% 6 10.6% 5 5.5% 2 3.6% 2 2.3%
Pensionars (-e)| 164 32.9% 143 29.7% 144 27.6% 64 12.5% 83 15.5% 69 13.0% 59 11.4% 28 5.1% 64 11.7% 58 11.5% 29 5.3%
Skolnieks, students 63 38.2% 26 14.6% 33 20.0% 29 18.0% 28 18.4% 29 16.0% 15 8.2% 19 13.2% 12 7.3% 3 2.3% 7 4.4%
Majsaimniece (-ks) 11 18.3% 20 32.8% 14 23.9% 12 20.1% 23 33.4% 10 13.9% 8 9.3% 17 25.4% 3 5.3% 2 2.7% 4 6.9%
Bezdarbnieks 39 31.8% 29 25.3% 22 19.0% 48 39.8% 29 22.8% 12 9.7% 13 10.6% 1 8.5% 7 5.9% 6 4.0% 5 4.6%
Meénesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi ienakumi| 115 36.2% 75 24.5% 82 26.5% 76 23.5% 83 25.9% 52 15.6% 29 7.7% 34 10.0% 16 5.0% 16 5.0% 12 4.1%
loceki (kvintiles) Vidgji zemiienakumil 114 | 34.4% 84 25.4% 91 26.3% 55 16.4% 52 14.5% 45 12.6% 46 13.7% 16 4.6% 29 8.0% 37 11.2% 18 5.4%
Vidgji ienakumi| 134 40.3% 94 28.8% 76 22.1% 42 11.8% 52 15.0% 42 13.4% 30 8.2% 38 11.4% 33 9.6% 34 10.6% 24 6.7%
Videji augsti ienakumi 79 36.6% 54 26.7% 42 19.3% 39 17.6% 42 19.2% 42 19.0% 27 12.5% 18 7.7% 20 8.5% 16 7.8% 17 7.7%
Augsti ienakumi) 148 48.0% 77 25.6% 81 26.1% 54 17.7% 39 12.8% 49 14.9% 36 11.1% 31 10.0% 22 6.9% 25 7.6% 31 10.4%
NeziNA| 177 38.7% 95 22.0% 76 15.8% 84 19.5% 80 17.7% 55 10.8% 43 8.8% 42 9.4% 34 7.0% 19 4.2% 22 4.6%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 38 38.8% 27 27.9% 13 13.4% 17 17.6% 19 19.5% 15 14.5% 9 9.1% 9 9.4% 4 3.8% 10 10.5% 11 11.3%
Vidzemes priekSpilséta| 162 38.1% 117 28.1% 97 22.5% 76 18.7% 84 19.8% 61 13.8% 45 10.4% 43 10.4% 37 8.1% 28 6.5% 31 7.4%
Kurzemes rajons| 122 36.2% 79 23.5% 75 20.8% 63 19.0% 59 16.7% 34 9.4% 31 8.9% 25 7.0% 17 4.5% 29 7.8% 29 8.3%
Zemgales priekSpilsétal 167 48.4% 71 22.0% 66 17.0% 56 14.2% 39 10.2% 49 11.9% 35 8.6% 39 10.3% 19 5.1% 21 5.8% 17 4.2%
Latgales priekspilséta| 198 40.5% 143 28.9% 130 26.2% 85 17.5% 100 20.4% 95 19.3% 63 12.7% 43 8.9% 50 10.0% 35 7.2% 23 4.8%
Ziemelu rajons| 80 27.8% 42 15.4% 67 28.6% 53 21.0% 47 15.6% 31 9.7% 28 7.6% 20 6.7% 27 9.7% 24 11.6% 13 5.2%

Baze: visi respondenti, n=2007 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, liidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nodok|u jautdjumu

Nosauciet, Itdzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Bérni, vinu briva laika

Griti pateik/NA Ekonomikas attistiba risinasana Komunalie pakalpojumi = Emigracija uz arzemém Nacionalas attiecibas Tirdznieciba, pakalpojumi Sporta jautajumi pavadi$anas iespéjas Kultaras jautajumi Cta atbilde
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visir 85 4.0% 82 4.3% 70 3.8% 59 2.9% 50 2.6% 49 2.6% 47 2.0% 34 1.7% 27 1.2% 26 1.3% 25 1.3%
Dzimums Virietis| 38 4.2% 43 4.9% 33 4.1% 27 3.0% 24 2.8% 26 3.2% 14 1.4% 17 2.1% 8 8% 18 2.2% 9 1.0%
Sieviete 47 3.8% 39 3.8% 37 3.5% 32 2.9% 26 2.4% 23 2.2% 33 2.5% 17 1.5% 19 1.6% 8 7% 16 1.4%
Vecums 15-24 16 5.9% 14 5.4% 13 4.7% 4 1.5% 4 1.0% 8 2.9% 5 1.2% 13 4.2% 1 A% 11 4.0% 2 5%
25-34 13 3.1% 17 4.6% 11 3.2% 8 2.0% 8 2.5% 9 2.7% 11 3.0% 4 1.3% 6 1.6% 5 1.4% 3 9%
35-44 2 8% 9 2.7% 5 2.0% 9 3.2% 7 2.6% 6 2.3% 2 .6% 4 1.4% 12 3.6% 3 1.2% 5 1.9%
45-54 14 4.6% 14 4.5% 14 5.1% 9 3.1% 8 2.6% 9 3.3% 10 2.8% 4 1.3% 5 1.3% 2 T% 6 1.8%
55 - 64 11 3.5% 13 5.2% 12 4.0% 8 2.9% 11 4.3% 4 1.5% 4 1.1% 4 1.7% 1 .3% 1 2% 4 1.5%
65 un vairak 29 5.7% 15 3.7% 15 3.6% 21 4.4% 12 2.5% 13 2.9% 15 2.7% 5 1.1% 2 3% 4 8% 5 1.0%
Cik cilveku dzivo Jasu mé_jsaim_niecT_bé’; 1 22 4.5% 17 4.7% 14 4.0% 14 3.2% 14 3.7% 12 3.1% 14 2.8% 2 5% 1 2% 3 9% 1 3%
ieskaitot Jos? 2 24 3.6% 27 4.4% 20 3.4% 18 2.8% 16 2.6% 12 2.1% 13 2.0% 9 1.6% 3 A% 7 1.1% 9 1.3%
3 21 4.2% 20 4.3% 26 5.7% 16 3.5% 9 1.6% 15 3.4% 10 1.9% 10 2.0% 8 1.3% 8 1.7% 6 1.3%
4 15 4.5% 12 3.8% 7 2.2% 7 2.1% 9 3.1% 7 2.0% 6 1.7% 10 2.9% 9 2.8% 6 2.0% 8 2.5%
5 un vairak| 3 2.4% 6 4.0% 3 1.9% 4 2.8% 2 1.6% 3 2.4% 4 1.4% 3 1.8% 6 3.3% 2 1.0% 1 .6%
lzglitiba Pamatizglitiba 16 8.6% 4 2.4% 6 4.1% 2 1.2% 5 2.3% 4 2.6% 6 2.3% 8 4.0% 1 .6% 3 1.0%
Vidéja, videja speciala 48 4.0% 59 5.2% 45 4.1% 42 3.6% 28 2.5% 25 2.2% 26 1.9% 22 2.0% 14 1.0% 17 1.5% 15 1.3%
Augstaka 21 2.7% 19 3.1% 19 3.1% 15 2.2% 17 2.8% 20 3.3% 15 2.1% 4 7% 12 1.8% 6 1.1% 10 1.4%
Vai Jusu gimené ir bémi fidz 18 gadg Ir gimené bérni fidz 18 g.v. 22 3.5% 23 3.8% 29 5.0% 15 2.5% 13 2.3% 15 2.6% 13 1.5% 14 2.3% 22 3.2% 11 1.9% 13 2.0%
veeumams Nav gimené bérni fidz 18.g.v. 63 4.3% 59 4.5% 41 3.2% 44 3.1% 37 2.7% 34 2.7% 34 2.2% 20 1.5% 5 3% 15 1.1% 12 9%
Griti pateikt
Sarunvaloda gimené Latviesu 35 3.5% 29 3.5% 26 3.4% 29 3.2% 21 2.6% 17 2.3% 24 2.2% 13 1.5% 12 1.4% 9 1.2% 10 1.1%
Krievu 50 4.4% 52 4.8% 44 4.1% 30 2.8% 29 2.6% 31 2.8% 23 1.9% 21 2.0% 15 1.2% 16 1.4% 15 1.4%
Cita 1 5.8% 1 5.9% 1 1.4%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 63 3.9% 53 3.9% 46 3.5% 42 2.9% 35 2.4% 31 2.4% 37 2.1% 25 1.8% 20 1.4% 16 1.2% 17 1.2%
Respondenti bez LR pilsonibas 22 4.2% 29 5.2% 24 4.4% 17 3.0% 15 2.9% 18 3.2% 10 1.8% 9 1.7% 7 1.0% 10 1.6% 8 1.4%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 11 3.2% 10 2.8% 6 1.8% 10 2.7% 9 2.7% 12 4.2% 5 1.8% 2 .6% 11 3.0% 1 4% 6 2.1%
Privataja sektora 26 3.2% 40 5.1% 34 4.6% 17 2.2% 19 2.7% 16 2.1% 15 1.7% 13 1.8% 7 8% 12 1.6% 9 1.1%
Nestradaju 48 5.1% 32 4.1% 30 3.7% 32 3.8% 22 2.4% 21 2.6% 27 2.4% 19 2.1% 9 1.0% 13 1.5% 10 1.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 4.2% 10 7.6% 5 4.4% 7 5.6% 5 4.4% 1 9% 2 1.8% 5 3.7%
Specialists, ierédnis 14 2.5% 19 3.5% 19 3.8% 18 3.1% 13 2.5% 12 2.3% 13 2.3% 7 1.3% 10 1.7% 6 1.2% 7 1.1%
Stradnieks 14 3.8% 17 4.8% 12 3.2% 8 2.2% 8 2.5% 10 2.8% 5 1.2% 6 1.9% 6 1.3% 1 A% 6 1.9%
Individualais darbs, 3 4.5% 4 4.4% 4 6.1% 1 .6% 1 1.6% 2 2.9% 1 1.8% 1 1.8% 2 3.9%
Pensionars (-e) 29 4.6% 15 3.1% 18 3.5% 24 4.4% 13 2.5% 12 2.1% 17 2.5% 5 1.0% 3 4% 5 .8% 6 1.1%
Skolnieks, students 11 7.6% 9 6.7% 5 3.7% 1 T% 3 1.1% 4 3.0% 3 1.5% 10 5.5% 1 T% 5 3.6% 1 T%
Majsaimniece (-ks) 5 7.7% 3 4.9% 2 3.3% 3 5.5% 3 5.3% 3 3.3% 1 1.8% 2 3.7% 1 1.7% 2 1.7%
Bezdarbnieks 3 2.1% 5 4.2% 5 4.6% 4 3.9% 3 1.9% 5 5.0% 4 2.6% 3 2.4% 3 1.8% 2 1.3% 1 1.0%
Meénesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi ienakumi 7 1.7% 15 4.5% 14 4.7% 12 4.0% 7 2.6% 5 1.7% 5 1.6% 9 2.8% 6 1.4% 7 2.1% 4 1.3%
locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi| 15 3.7% 13 4.5% 9 2.9% 14 4.2% 14 4.5% 11 3.3% 10 1.5% 9 2.9% 4 9% 6 2.0% 6 1.9%
Vidgji ienakumi 17 4.6% 12 3.1% 12 3.2% 15 4.5% 7 1.7% 4 1.1% 5 1.7% 7 2.2% 6 1.7% 4 1.2% 5 1.5%
Videji augsti ienakumi 8 3.8% 11 5.5% 6 3.0% 6 2.1% 6 3.1% 8 3.7% 3 1.4% 2 1.0% 3 1.6% 2 7% 3 1.4%
Augsti ienakumi 5 1.8% 13 4.4% 12 4.0% 5 1.5% 8 2.7% 11 3.7% 8 2.4% 2 T% 4 1.1% 3 1.1% 6 1.7%
Nezin/NA| 33 71% 18 4.2% 17 4.3% 7 1.5% 8 1.5% 10 2.7% 16 2.9% 5 8% 4 1.0% 4 9% 1 2%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajon; 3 3.0% 3 3.1% 3 3.1% 1 9% 4 4.2% 7 6.1% 2 2.1% 1 8% 1 8%
Vidzemes priek$pilséta 8 1.5% 23 5.6% 19 4.7% 13 3.1% 12 2.9% 16 3.7% 18 2.5% 7 1.6% 6 1.4% 7 1.7% 5 1.3%
Kurzemes rajons 18 5.7% 16 5.2% 8 2.5% 7 2.0% 8 2.5% 7 2.3% 2 5% 4 1.1% 7 2.0% 2 .6% 4 9%
Zemgales priekSpilséta 26 6.9% 11 3.0% 9 2.9% 15 3.9% 9 2.1% 9 3.1% 4 1.3% 6 1.3% 1 A% 4 1.2% 4 8%
Latgales priekSpilséta 18 3.7% 18 3.7% 18 3.8% 14 2.8% 14 2.8% 9 1.9% 12 2.3% 12 2.4% 5 1.0% 10 2.1% 10 2.2%
Ziemelu rajons| 12 3.4% 11 4.0% 13 5.6% 10 4.5% 6 2.8% 4 1.4% 4 1.6% 3 1.7% 7 1.9% 3 5% 1 2%

Baze: visi respondenti, n=2007 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

2. Nosauciet, liidzu, tris problémas, kuras Riga, Jusuprat, batu jarisina pirmam kartam!

Nosauciet, Itdzu, tris problémas, kuras Riga, Jlsuprat, batu jarisina pirmam kartam! Total
Noskanojums sabiedriba,
savst. attiecibas starp
Pilsontbas problémas cilvekiem Tarisms Nav problému Informéacijas telpa Arzemju aizdevumi Viss ir slikti Azartspélu vietas
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visir 18 9% 16 8% 14 T% 14 6% 8 4% 6 3% 4 2% 3 2% 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 7 7% 6 T% 8 1.0% 6 .6% 4 5% 1 A% 3 3% 2 2% 871 100.0%
Sieviete 11 1.0% 10 9% 6 5% 8 7% 4 3% 5 5% 1 .0% 1 1% 1136 100.0%
Vecums 15-24 1 4% 3 9% 4 T% 2 8% 1 3% 299 100.0%
25-34 1 2% 2 6% 1 3% 1 1% 366 100.0%
35-44 4 1.3% 3 1.2% 4 1.6% 1 2% 3 8% 1 4% 1 A% 1 4% 287 100.0%
45-54 5 1.7% 2 T% 2 T% 5 1.7% 1 4% 2 T% 1 2% 320 100.0%
55 - 64 4 1.4% 1 4% 1 4% 1 4% 1 4% 277 100.0%
65 un vairak 4 8% 7 1.3% 3 .6% 3 8% 1 2% 3 8% 1 3% 1 2% 458 100.0%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 1 .3% 5 1.1% 5 1.4% 3 9% 3 .8% 1 .3% 2 5% 397 100.0%
feskaitot Jis? 2l 6 1.0% 5 1.0% 6 1.0% 2 3% 2 3% 1 2% 620 100.0%
3 6 1.4% 2 3% 2 5% 3 5% 3 6% 1 1% 1 3% 494 100.0%
4 3 9% 2 T% 1 3% 5 1.3% 2 T% 1 4% 2 A% 339 100.0%
5 un vairak| 2 A% 2 1.5% 1 A% 1 8% 1 8% 157 100.0%
lzglitiba Pamatizglitiba 2 9% 2 1.4% 2 1.4% 1 6% 1 .6% 184 100.0%
Vidéja, videja speciala 14 1.2% 10 8% 10 9% 10 7% 3 3% 1 1% 2 2% 2 1% 1190 100.0%
Augstaka 2 4% 4 .6% 4 7% 2 4% 5 7% 4 7% 1 .0% 1 2% 633 100.0%
Vai Jasu gimeng ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v: 7 8% 3 6% 3 6% 3 3% 2 3% 1 2% 3 3% 639 100.0%
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.g.v. 11 9% 13 9% 11 8% 11 8% 6 5% 5 4% 1 1% 3 2% 1366 100.0%
Griiti pateikt| 2 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 1 A% 8 8% 7 8% 4 5% 6 T% 2 3% 2 2% 1 A% 860 100.0%
Krievu 17 1.5% 8 8% 7 7% 10 7% 2 2% 4 4% 2 1% 2 2% 1128 100.0%
Cital 19 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsoni 6 4% 14 1.0% 11 8% 9 5% 8 6% 3 2% 4 2% 2 2% 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas 12 2.1% 2 4% 3 6% 5 9% 3 6% 1 2% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors: Publiskaja sektoré 1 1% 2 6% 2 5% 1 4% 2 7% 331 100.0%
Privataja sektora 8% 7 1.1% 11 1.6% 7 8% 4 5% 1 2% 3 3% 1 A% 793 100.0%
Nestradaju 11 1.3% 7 7% 3 2% 7 7% 2 3% 4 5% 1 1% 883 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vathéj; 2 1.9% 1 9% 1 9% 2 1.2% 130 100.0%
Specialists, ierédnis 2 4% 3 6% 6 1.2% 2 4% 4 6% 1 2% 2 4% 567 100.0%
Stradnieks 4 1.0% 3 1.1% 3 9% 4 8% 2 T% 1 2% 359 100.0%
Individualais darbs 1 1.9% 1 1.5% 2 3.8% 1 8% 68 100.0%
Pensionars (-e) 7 1.4% 6 9% 2 4% 3 .6% 1 2% 3 7% 1 2% 528 100.0%
Skolnieks, students 1 T% 1 2% 3 1.1% 1 T% 165 100.0%
Majsaimniece (-ks) 66 100.0%
Bezdarbnieks 4 2.8% 1 1.0% 1 1.0% 124 100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi ienékum} 3 7% 2 6% 1 3% 2 4% 1 2% 324 100.0%
locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 3 1.0% 3 7% 3 9% 1 3% 1 4% 5 1.7% 1 .3% 346 100.0%
Vidéji ienakumi 3 1.1% 1 3% 4 1.3% 1 3% 343 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 5 2.0% 1 5% 1 4% 217 100.0%
Augsti ienakumi 1 3% 5 1.8% 6 2.1% 2 5% 2 5% 2 5% 2 T% 313 100.0%
Nezin/NA| 3 .6% 5 1.1% 4 9% 5 9% 3 6% 1 3% 464 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajon; 1 1.1% 2 2.0% 3 3.1% 98 100.0%
Vidzemes priek$pilséta 3 7% 4 6% 2 4% 5 1.3% 2 5% 3 8% 2 4% 430 100.0%
Kurzemes rajons 2 7% 1 4% 2 .6% 1 A% 2 T% 341 100.0%
Zemgales priekSpilséta 2 5% 4 1.4% 1 A% 1 A% 1 2% 372 100.0%
Latgales priekSpilséta 3 7% 5 1.0% 6 1.3% 3 .6% 2 4% 3 .6% 1 2% 1 2% 490 100.0%
Ziemelu rajons| 7 2.7% 4 9% 2 5% 2 8% 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Domat par ridziniekiem, neklantties taristiem

Antenas uz maju jumtiem bavétas uz privatipaSuma,

bet naudu parskaita par reklamam pasvaldibai

Atgriezt atpakal soda procentus par Tri

Attistit labas kaiminattiecibas ar Krieviju, Baltkrieviju, Ukrainu

Attistit socialo tiklu

Cepures un nolieca galvas

Cintties ar oligarhiem

Cina ar zurkam

Ebreju TpaSumu jautajumu risinadSana

Gribétos, lai NVA varétu art nolikt auto tiesibas

Gribétos, lai vietam pilséta batu pieejams bezmaksas dzeramais tGdens;
agrakos laikos bija tadas mini akas

lenémuma dienesta loti garas rindas

levietot veikalos plastmasas pudelu nodoSanas automatus

Neievest cilvékus no citam valstim

Nekad nerikot hokeja fanu gajienu pie Brivibas pieminek|a,

agrak cilvéki ejot garam piemineklim nonéma

Noveérst bistamibu ostas

Riebjas, ka dabas stihijas vaino dazadas neizdaribas (pladi , slideni celi)
Sargat Rigu, milet Rigu

Par privato zemi zem dzivojamam majam, kas augsti novértéta
Parstradat Satversmi

Pilsetas pirtis jaatjauno

Tie "ticigie -jehoviesi" uzbazas gan majas, gan uz ielas

Vajag parstradat Satversmi, novecojusi likumi, kas traucé pienemt jaunus
Vajag Riga izveidot kolumbariju (vietu kur péc kremésanas pelnu urnas liek)
Visu laiku visus biedé pa televizoru, kad datus zog,

nepiedalities nekadas aptaujas - tapéc ari negribam atbildét

SKDS, 2012. gada junijs
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

3. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma

Total

Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 479 24.0% 1267 63.6% 180 8.7% 39 1.6% 42 2.2% 2007 100.0% 1965 1.88 .62
Dzimums Virietis 193 22.5% 571 65.9% 68 7.3% 16 1.5% 23 2.8% 871 100.0% 848 1.87 .59
Sieviete 286 25.0% 696 61.8% 112 9.8% 23 1.7% 19 1.7% 1136 100.0% 1117 1.88 .64
Vecums 15-24 74 24.9% 183 61.2% 27 9.4% 6 1.3% 9 3.2% 299 100.0% 290 1.87 .62
25-34 79 21.6% 242 66.1% 31 8.8% 12 2.9% 2 .6% 366 100.0% 364 1.93 .65
35-44 55 19.5% 196 67.7% 22 7.7% 6 2.0% 8 3.0% 287 100.0% 279 1.92 .60
45-54 56 17.5% 214 68.3% 36 10.5% 8 1.6% 6 2.1% 320 100.0% 314 1.96 .59
55-64 78 29.9% 170 60.4% 24 8.2% 3 9% 2 .6% 277 100.0% 275 1.80 .62
65 un vairak 137 29.9% 262 58.2% 40 7.9% 4 9% 15 3.2% 458 100.0% 443 1.79 .62
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 97 23.9% 248 63.0% 35 8.5% 5 1.2% 12 3.3% 397 100.0% 385 1.87 .61
feskaitot Jus? 2 160 26.5% 385 62.8% 50 7.3% 11 1.4% 14 2.0% 620 100.0% 606 1.83 .61
3 11 22.3% 316 63.6% 48 10.2% 9 1.5% 10 2.4% 494 100.0% 484 1.91 .62
4 80 22.9% 211 63.6% 33 9.6% 10 2.5% 5 1.5% 339 100.0% 334 1.91 .65
5 un vairak 31 21.3% 107 67.8% 14 8.6% 4 1.5% 1 8% 157 100.0% 156 1.90 .60
lzglitiba Pamatizglitiba 55 31.1% 98 52.3% 19 10.7% 5 1.4% 7 4.5% 184 100.0% 177 1.82 .68
Vidéja, vidéja speciala 259 22.0% 763 64.6% 121 9.9% 25 1.7% 22 1.9% 1190 100.0% 1168 1.91 .62
Augstaka 165 25.6% 406 64.6% 40 6.1% 9 1.5% 13 2.1% 633 100.0% 620 1.83 .60
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 138 21.9% 402 63.0% 73 11.4% 19 2.4% 7 1.3% 639 100.0% 632 1.94 .66
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 340 24.9% 864 63.8% 107 7.5% 20 1.2% 35 2.6% 1366 100.0% 1331 1.85 .60
Griti pateikt] 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 1.51 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 193 22.5% 575 67.1% 63 7.3% 13 1.2% 16 2.0% 860 100.0% 844 1.87 .58
Krievu 284 25.3% 678 60.9% 114 9.6% 26 1.9% 26 2.3% 1128 100.0% 1102 1.88 .65
Cita 2 8.3% 14 75.1% 3 16.5% 19 100.0% 19 2.08 .50
Pilsontbas statuss LR pilsoni 341 23.6% 925 64.4% 126 8.3% 28 1.6% 29 2.1% 1449 100.0% 1420 1.88 .61
Respondenti bez LR pilsonibas 138 24.8% 342 61.5% 54 9.8% 11 1.6% 13 2.3% 558 100.0% 545 1.88 .64
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 72 22.8% 225 67.2% 30 8.8% 2 4% 2 T% 331 100.0% 329 1.87 .57
Privataja sektora 178 22.6% 530 67.0% 56 6.9% 17 1.9% 12 1.6% 793 100.0% 781 1.88 .60
Nestradaju 229 25.7% 512 58.8% 94 10.4% 20 1.8% 28 3.3% 883 100.0% 855 1.88 .66
Pamatnodarbosanas Vaditajs 22 16.8% 100 78.3% 6 3.8% 2 1.1% 130 100.0% 130 1.89 .49
Specialists, ierédnis 133 23.3% 382 67.4% 40 7.2% 5 T% 7 1.4% 567 100.0% 560 1.85 .56
Stradnieks 76 22.2% 231 64.1% 36 9.5% 9 2.3% 7 1.9% 359 100.0% 352 1.92 .64
Individualais darbs 19 31.4% 42 58.0% 4 6.4% 3 4.2% 68 100.0% 68 1.83 .73
Pensionars (-e) 156 29.5% 305 58.7% 45 7.8% 4 T% 18 3.3% 528 100.0% 510 1.79 .61
Skolnieks, students 47 29.7% 98 59.1% 14 8.0% 2 3% 4 2.8% 165 100.0% 161 1.78 .60
Majsaimniece (-ks) 7 9.7% 40 59.6% 12 21.0% 6 7.8% 1 1.8% 66 100.0% 65 2.27 .75
Bezdarbnieks 19 14.8% 69 58.3% 23 17.8% 8 4.2% 5 4.9% 124 100.0% 119 2.12 .71
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 75 23.1% 190 59.1% 40 13.0% 10 1.9% 9 3.0% 324 100.0% 315 1.93 .67
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 89 25.0% 211 62.1% 34 9.7% 5 1.1% 7 2.2% 346 100.0% 339 1.87 .62
Vidéji ienakumi 89 25.5% 226 66.7% 16 4.1% 4 1.4% 8 2.2% 343 100.0% 335 1.81 .57
Vidgji augsti ienakumi 52 25.0% 141 64.0% 18 7.9% 2 1.0% 4 2.1% 217 100.0% 213 1.85 .60
Augsti ienakumi 75 23.8% 207 66.6% 22 6.7% 5 1.5% 4 1.5% 313 100.0% 309 1.86 .59
Nezin/NA 99 22.3% 292 63.1% 50 10.2% 13 2.3% 10 2.1% 464 100.0% 454 1.92 .65
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 18 18.6% 66 66.8% 10 10.4% 4 4.3% 98 100.0% 94 1.91 .55
Vidzemes priekspilséta 117 27.6% 269 63.1% 37 7.9% 4 9% 3 5% 430 100.0% 427 1.82 .60
Kurzemes rajons 87 25.1% 213 62.7% 28 8.0% 7 2.2% 6 2.0% 341 100.0% 335 1.87 .64
Zemgales priekspilséta 86 25.1% 237 64.0% 33 7.0% 8 1.5% 8 2.4% 372 100.0% 364 1.85 .61
Latgales priekSpilséta 107 22.1% 301 61.4% 54 11.0% 9 1.8% 19 3.7% 490 100.0% 471 1.92 .64
Ziemelu rajons 64 19.9% 181 69.6% 18 7.5% 1 2.7% 2 A% 276 100.0% 274 1.93 .62

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

4. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Rigas pasvaldibas darbs kopuma

Rigas pasvaldibas darbs kopuma Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits®  vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 173 8.9% 1221 60.2% 356 17.6% 69 3.4% 188 9.9% 2007 100.0% 1819 217 .64
Dzimums Virietis 65 7.6% 537 61.3% 159 17.8% 33 3.8% 77 9.5% 871 100.0% 794 2.20 .64
Sieviete 108 9.8% 684 59.4% 197 17.4% 36 3.1% 111 10.2% 1136 100.0% 1025 2.15 .65
Vecums 15-24 16 5.9% 171 56.4% 59 20.0% 11 2.8% 42 14.9% 299 100.0% 257 2.23 .62
25-34 23 6.3% 219 59.4% 89 24.0% 11 3.3% 24 6.9% 366 100.0% 342 2.26 .63
35-44 16 6.3% 193 66.3% 43 14.6% 13 4.5% 22 8.3% 287 100.0% 265 2.19 .62
45-54 22 7.3% 198 60.8% 64 20.3% 11 3.4% 25 8.3% 320 100.0% 295 2.22 .63
55-64 31 11.0% 175 62.2% 38 13.6% 7 2.7% 26 10.5% 277 100.0% 251 2.09 .62
65 un vairak 65 14.9% 265 57.2% 63 13.2% 16 3.5% 49 11.2% 458 100.0% 409 2.06 .69
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 41 10.4% 233 58.5% 67 16.7% 10 2.7% 46 11.7% 397 100.0% 351 2.13 .64
leskaltot J0s? 2 61 10.3% 388 62.1% 98 15.3% 17 2.8% 56 9.5% 620 100.0% 564 2.12 .63
3 41 8.5% 282 55.9% 107 21.7% 22 4.3% 42 9.6% 494 100.0% 452 2.24 .68
4 22 6.4% 214 62.7% 64 19.3% 13 3.8% 26 7.8% 339 100.0% 313 2.22 .63
5 un vairak 8 6.2% 104 65.5% 20 11.7% 7 3.9% 18 12.7% 157 100.0% 139 2.15 .60
lzglitiba Pamatizglitiba 20 10.5% 92 50.2% 31 16.5% 8 3.6% 33 19.1% 184 100.0% 151 2.16 .70
Vidéja, vidéja speciala 89 7.9% 730 60.3% 217 18.0% 40 3.4% 114 10.4% 1190 100.0% 1076 2.19 .64
Augstaka 64 10.2% 399 62.7% 108 17.2% 21 3.4% 41 6.5% 633 100.0% 592 2.15 .65
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 40 6.5% 391 60.3% 128 19.8% 28 4.4% 52 9.0% 639 100.0% 587 2.24 .65
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 133 10.0% 829 60.2% 227 16.5% 41 3.0% 136 10.3% 1366 100.0% 1230 2.14 .64
Griti pateikt| 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 2.51 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 39 4.3% 529 61.0% 183 21.6% 27 3.0% 82 10.1% 860 100.0% 778 2.26 .60
Krievu 133 12.1% 679 59.6% 170 14.8% 42 3.7% 104 9.7% 1128 100.0% 1024 2.11 .67
Cita 1 6.1% 13 65.3% 3 17.5% 2 11.1% 19 100.0% 17 2.13 .51
Pilsonibas statuss LR pilsoni 110 7.7% 876 59.9% 288 19.8% 50 3.5% 125 9.1% 1449 100.0% 1324 2.21 .64
Respondenti bez LR pilsonibas 63 11.7% 345 61.2% 68 12.1% 19 3.2% 63 11.8% 558 100.0% 495 2.08 .64
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 23 6.9% 217 64.9% 55 16.1% 15 4.9% 21 7.2% 331 100.0% 310 2.20 .65
Privataja sektora 55 7.3% 504 62.9% 149 18.8% 25 3.0% 60 8.0% 793 100.0% 733 2.19 .61
Nestradaju 95 11.1% 500 55.8% 152 17.1% 29 3.2% 107 12.8% 883 100.0% 776 2.14 .67
Pamatnodarbosanas Vaditajs 6 4.9% 85 64.7% 28 21.7% 3 2.0% 8 6.7% 130 100.0% 122 2.22 .57
Specialists, ierédnis 44 8.2% 362 63.2% 102 17.6% 19 3.6% 40 7.4% 567 100.0% 527 2.18 .63
Stradnieks 26 7.1% 231 63.8% 59 16.9% 15 3.8% 28 8.5% 359 100.0% 331 2.19 .63
Individualais darbs 2 3.4% 43 61.9% 15 20.7% 3 4.9% 5 9.1% 68 100.0% 63 2.30 .63
Pensionars (-e) 74 14.4% 313 59.2% 72 13.0% 16 3.0% 53 10.4% 528 100.0% 475 2.05 .66
Skolnieks, students 14 9.4% 97 58.8% 24 14.3% 5 1.4% 25 16.0% 165 100.0% 140 2.09 .59
Majsaimniece (-ks) 2 3.8% 34 47.7% 12 18.3% 2 3.7% 16 26.5% 66 100.0% 50 2.30 .65
Bezdarbnieks 5 4.6% 56 43.2% 44 35.4% 6 5.9% 13 10.9% 124 100.0% 111 2.48 .70
Menesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 27 8.6% 190 57.0% 60 18.6% 10 3.1% 37 12.7% 324 100.0% 287 2.18 .65
gimenes loceKli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumil 42 12.2% 216 61.7% 46 13.8% 16 4.2% 26 8.0% 346 100.0% 320 2.11 68
Vidéji ienakumi 28 7.7% 222 65.5% 56 15.8% 9 2.6% 28 8.4% 343 100.0% 315 2.15 .59
Vidgji augsti ienakumi 26 12.4% 129 58.5% 40 19.2% 6 2.7% 16 7.2% 217 100.0% 201 2.13 .67
Augsti ienakumi 24 8.1% 201 63.6% 61 18.7% 9 3.0% 18 6.5% 313 100.0% 295 2.18 .62
Nezin/NA 26 6.2% 263 55.9% 93 19.5% 19 4.2% 63 14.2% 464 100.0% 401 2.25 .66
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 3 2.9% 56 57.2% 25 25.5% 5 4.8% 9 9.5% 98 100.0% 89 2.36 .64
Vidzemes priekspilséta 35 7.3% 258 59.0% 81 20.0% 15 3.6% 41 10.1% 430 100.0% 389 2.22 .64
Kurzemes rajons 28 8.5% 217 62.9% 61 18.0% 12 3.5% 23 7.1% 341 100.0% 318 2.18 .64
Zemgales priekspilséta 31 9.5% 232 61.4% 61 14.1% 14 3.6% 34 11.3% 372 100.0% 338 2.13 .64
Latgales priekSpilséta 58 12.0% 278 57.0% 77 15.8% 13 2.7% 64 12.4% 490 100.0% 426 2.11 .66
Ziemelu rajons 18 6.2% 180 67.1% 51 18.0% 10 3.7% 17 5.0% 276 100.0% 259 2.20 .61

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

5. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, Iemumiem u.t.t.)

lespé&jas sanemt informaciju par pasvaldibas darbu (t.sk. planiem, [Emumiem u.tt.) Total
Loti apmierinats Drizék apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vid&ja vértiba  standartn.
Visi respondenti 109 5.4% 833 41.7% 441 22.7% 137 6.4% 487 23.8% 2007 100.0% 1520 2.39 .74
Dzimums Virietis 46 5.2% 341 39.2% 191 22.7% 71 7.8% 222 25.1% 871 100.0% 649 2.44 a7
Sieviete 63 5.6% 492 43.5% 250 22.7% 66 5.3% 265 22.9% 1136 100.0% 871 2.36 .72
Vecums 15-24 13 5.3% 124 40.7% 64 21.3% 17 5.0% 81 27.7% 299 100.0% 218 2.36 .72
25-34 13 3.4% 159 44.5% 102 28.3% 27 6.9% 65 16.8% 366 100.0% 301 2.47 .71
35-44 14 5.3% 129 43.7% 74 26.4% 22 7.9% 48 16.7% 287 100.0% 239 2.44 .75
45-54 19 5.3% 128 38.9% 61 21.1% 29 8.5% 83 26.2% 320 100.0% 237 2.44 .79
55-64 19 6.1% 118 43.9% 58 20.5% 12 3.8% 70 25.6% 277 100.0% 207 2.30 .69
65 un vairak 31 6.9% 175 39.2% 82 18.6% 30 5.7% 140 29.5% 458 100.0% 318 2.33 .76
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 16 4.5% 169 43.3% 76 20.2% 29 6.1% 107 25.9% 397 100.0% 290 2.38 .72
leskaltot J0s? 2 53 8.5% 253 40.7% 123 20.5% 35 5.4% 156 25.0% 620 100.0% 464 2.30 .76
3 25 4.7% 209 42.5% 120 25.2% 30 5.5% 110 22.2% 494 100.0% 384 2.40 .71
4 13 3.8% 140 41.1% 87 26.0% 28 8.1% 71 21.0% 339 100.0% 268 2.48 .74
5 un vairak 2 1.5% 62 40.3% 35 22.0% 15 9.8% 43 26.5% 157 100.0% 114 2.54 .75
lzglitiba Pamatizglitiba 8 4.9% 55 31.9% 46 24.5% 11 5.2% 64 33.5% 184 100.0% 120 2.45 .75
Vidéja, vidéja speciala 59 4.8% 480 40.0% 258 22.3% 84 6.7% 309 26.2% 1190 100.0% 881 2.42 .75
Augstaka 42 6.7% 298 47.4% 137 22.8% 42 6.1% 114 17.1% 633 100.0% 519 2.34 73
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 24 3.6% 263 40.9% 164 25.4% 51 8.2% 137 21.9% 639 100.0% 502 2.49 .74
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 85 6.3% 568 41.9% 277 21.4% 86 5.5% 350 24.8% 1366 100.0% 1016 2.35 .74
Griti pateikt| 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 33 3.8% 345 40.0% 228 28.2% 72 7.5% 182 20.6% 860 100.0% 678 2.50 .73
Krievu 75 6.6% 481 43.0% 206 18.6% 64 5.6% 302 26.3% 1128 100.0% 826 2.31 .74
Cita 1 6.1% 7 34.9% 7 36.3% 1 6.2% 3 16.5% 19 100.0% 16 2.51 .76
Pilsonibas statuss LR pilsoni 71 5.0% 612 42.4% 344 24.4% 110 6.9% 312 21.2% 1449 100.0% 1137 242 .74
Respondenti bez LR pilsonibas; 38 6.4% 221 39.8% 97 18.3% 27 5.0% 175 30.5% 558 100.0% 383 2.32 .74
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 18 5.6% 160 48.1% 74 22.9% 27 7.6% 52 15.8% 331 100.0% 279 2.39 .74
Privataja sektora 34 4.2% 347 43.4% 193 25.4% 51 6.0% 168 20.9% 793 100.0% 625 242 .71
Nestradaju 57 6.5% 326 37.5% 174 19.9% 59 6.2% 267 29.9% 883 100.0% 616 2.37 77
Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 2.9% 60 46.5% 29 21.9% 15 10.8% 22 17.9% 130 100.0% 108 2.49 77
Specialists, ierédnis 35 6.3% 252 44.3% 142 26.0% 37 6.1% 101 17.4% 567 100.0% 466 2.39 .73
Stradnieks 9 2.1% 155 42.3% 91 26.6% 22 5.7% 82 23.3% 359 100.0% 277 2.47 .67
Individualais darbs 4 6.7% 40 60.0% 5 7.5% 4 6.3% 15 19.6% 68 100.0% 53 217 .69
Pensionars (-e) 41 8.1% 202 39.1% 92 17.9% 33 5.4% 160 29.5% 528 100.0% 368 2.29 77
Skolnieks, students 9 6.8% 66 39.6% 32 18.0% 4 2.0% 54 33.6% 165 100.0% 111 2.23 .67
Majsaimniece (-ks) 2 2.3% 25 38.2% 14 20.0% 4 7.1% 21 32.3% 66 100.0% 45 2.47 73
Bezdarbnieks 5 2.5% 33 28.3% 36 29.9% 18 14.1% 32 25.2% 124 100.0% 92 2.74 .80
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 16 4.7% 128 38.8% 66 21.6% 25 7.7% 89 27.1% 324 100.0% 235 2.44 a7
gimenes loceKli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumif 24 6.8% 142 41.2% 69 20.9% 21 5.8% 90 25.3% 346 100.0% 256 2.35 75
Vidéji ienakumi 20 5.3% 145 44.3% 81 24.0% 16 4.4% 81 22.0% 343 100.0% 262 2.35 .69
Videji augsti ienakumi 13 6.1% 97 44.2% 58 28.3% 13 5.7% 36 15.7% 217 100.0% 181 2.40 .72
Augsti ienakumi 18 5.9% 160 50.0% 65 21.5% 18 5.6% 52 17.1% 313 100.0% 261 2.32 .70
Nezin/NA 18 4.3% 161 35.0% 102 21.9% 44 8.3% 139 30.6% 464 100.0% 325 2.49 .78
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 3 2.9% 31 31.2% 30 30.6% 11 11.1% 23 24.1% 98 100.0% 75 2.66 .78
Vidzemes priekspilséta 22 4.7% 191 44.7% 110 26.3% 27 5.7% 80 18.6% 430 100.0% 350 2.41 .71
Kurzemes rajons 14 4.3% 145 42.8% 68 20.1% 14 4.4% 100 28.3% 341 100.0% 241 2.34 .69
Zemgales priekspilséta 22 7.3% 11 29.2% 93 25.8% 44 10.8% 102 27.0% 372 100.0% 270 2.55 .86
Latgales priekSpilséta 30 6.2% 204 42.1% 98 20.4% 20 4.0% 138 27.3% 490 100.0% 352 2.30 .70
Ziemelu rajons 18 5.1% 151 57.8% 42 15.9% 21 8.3% 44 13.0% 276 100.0% 232 2.31 72

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

6. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja piedalities pilsétas attistibas planoSanas pasakumos un Iémumu pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli

lespéja piedalities pilsétas attistibas plano$anas pasakumos un IEmumu pienems$anas procesos, izteikt savu viedokli Total
Loti apmierinats Drizék apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits®  vid&ja vértiba | standartn.
Visi respondenti 67 3.4% 550 27.5% 498 25.5% 232 11.1% 660 32.5% 2007 100.0% 1347 2.66 .81
Dzimums Virietis 28 3.4% 234 27.2% 218 24.9% 108 11.9% 283 32.6% 871 100.0% 588 2.67 .82
Sieviete 39 3.4% 316 27.7% 280 25.9% 124 10.5% 377 32.5% 1136 100.0% 759 2.65 .80
Vecums 15- 24 10 3.6% 84 27.6% 79 26.3% 34 10.5% 92 32.1% 299 100.0% 207 2.64 .80
25-34 13 3.1% 98 28.7% 108 30.5% 43 10.9% 104 26.8% 366 100.0% 262 2.67 .78
35-44 14 4.9% 89 30.0% 77 28.0% 36 12.4% 71 24.6% 287 100.0% 216 2.64 .83
45-54 12 3.4% 96 29.9% 70 22.0% 47 14.4% 95 30.3% 320 100.0% 225 2.68 .85
55-64 6 2.6% 79 27.3% 72 26.4% 26 8.9% 94 34.8% 277 100.0% 183 2.64 a7
65 un vairak 12 2.9% 104 22.6% 92 20.9% 46 9.5% 204 44.1% 458 100.0% 254 2.66 .82
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 9 2.6% 102 25.1% 80 21.4% 48 12.0% 158 38.9% 397 100.0% 239 2.70 .83
leskaltot J0s? 2 23 3.9% 180 28.7% 146 23.7% 61 9.8% 210 33.8% 620 100.0% 410 2.60 .81
3 20 4.1% 133 27.5% 144 29.3% 64 12.1% 133 27.0% 494 100.0% 361 2.68 .82
4 13 3.4% 90 26.7% 96 29.0% 39 11.2% 101 29.7% 339 100.0% 238 2.68 .80
5 un vairak 2 1.0% 45 30.1% 32 22.1% 20 10.5% 58 36.3% 157 100.0% 99 2.66 a7
lzglitiba Pamatizglitiba 3 1.4% 38 22.1% 45 24.6% 20 9.8% 78 42.1% 184 100.0% 106 2.74 a7
Videja, vidéja speciala 41 3.4% 310 26.3% 290 24.7% 139 11.1% 410 34.5% 1190 100.0% 780 2.67 .82
Augstaka 23 3.9% 202 31.1% 163 27.1% 73 11.4% 172 26.5% 633 100.0% 461 2.63 .81
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 28 4.1% 175 28.0% 168 26.6% 80 11.6% 188 29.7% 639 100.0% 451 2.65 .82
vecumam? Nav gimené bémi Iidz 18.9.v. 39 3.0% 374 27.2% 330 25.0% 151 10.8% 472 34.0% 1366 100.0% 894 2.66 .80
Grati pateikt 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 2 2.99 1.37
Sarunvaloda gimené Latviesu 24 3.0% 225 26.3% 238 28.9% 136 15.3% 237 26.5% 860 100.0% 623 2.77 82
Krievu 43 3.7% 320 28.4% 251 22.7% 95 8.2% 419 36.9% 1128 100.0% 709 2.56 .79
Cita 5 23.3% 9 48.2% 1 5.8% 4 22.7% 19 100.0% 15 2.77 .59
Pilsonibas statuss LR pilsoni 48 3.4% 411 28.8% 383 27.0% 183 12.1% 424 28.7% 1449 100.0% 1025 2.67 .81
Respondenti bez LR pilsonibas 19 3.3% 139 24.3% 115 21.7% 49 8.6% 236 42.1% 558 100.0% 322 2.62 .81
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 9 2.7% 109 31.4% 82 26.3% 42 11.8% 89 27.8% 331 100.0% 242 2.65 .79
Privataja sektora 28 3.4% 229 29.5% 206 26.3% 91 11.3% 239 29.4% 793 100.0% 554 2.65 .80
Nestradaju 30 3.7% 212 24.0% 210 24.4% 99 10.6% 332 37.4% 883 100.0% 551 2.67 .82
Pamatnodarbosanas Vaditajs 5 4.4% 43 32.8% 30 22.2% 20 14.4% 32 26.2% 130 100.0% 98 2.63 .87
Specialists, ierédnis 19 3.0% 170 29.7% 148 26.9% 69 11.9% 161 28.4% 567 100.0% 406 2.67 .80
Stradnieks 10 2.5% 102 29.1% 101 28.9% 35 9.1% 111 30.4% 359 100.0% 248 2.64 .75
Individualais darbs 3 5.9% 23 33.2% 9 14.5% 9 14.4% 24 32.0% 68 100.0% 44 2.55 .93
Pensionars (-e)) 15 3.3% 126 23.5% 108 21.3% 57 10.1% 222 41.8% 528 100.0% 306 2.66 .83
Skolnieks, students 6 3.5% 52 31.2% 40 23.4% 13 7.6% 54 34.3% 165 100.0% 111 2.53 a7
Majsaimniece (-ks)| 3 5.4% 13 21.5% 20 29.7% 7 9.4% 23 34.0% 66 100.0% 43 2.65 .83
Bezdarbnieks 6 4.2% 21 18.4% 42 34.3% 22 17.1% 33 26.0% 124 100.0% 91 2.87 .83
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 15 3.9% 80 25.8% 71 23.4% 43 12.5% 115 34.5% 324 100.0% 209 2.68 .85
gimenes loceKli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 8 2.7% 82 23.9% 75 22.0% 42 12.2% 139 39.3% 346 100.0% 207 2.72 .83
Videji ienakumi 15 4.4% 101 30.0% 96 29.2% 25 6.4% 106 29.9% 343 100.0% 237 2.54 .75
Videji augsti ienakumi 5 2.1% 73 33.3% 58 27.7% 24 11.9% 57 25.0% 217 100.0% 160 2.66 .78
Augsti ienakumi 14 4.4% 104 32.5% 80 25.4% 40 12.8% 75 24.9% 313 100.0% 238 2.62 .83
Nezin/NA 10 2.6% 110 23.1% 118 25.9% 58 11.2% 168 37.3% 464 100.0% 296 2.73 80
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 2 1.9% 23 23.1% 30 30.9% 19 19.3% 24 24.8% 98 100.0% 74 2.90 .81
Vidzemes priekspilséta 15 3.7% 143 34.2% 114 27.4% 46 9.9% 112 24.8% 430 100.0% 318 2.58 78
Kurzemes rajons 8 2.7% 96 27.7% 85 25.2% 23 6.6% 129 37.8% 341 100.0% 212 2.57 .74
Zemgales priekspilséta 9 2.7% 70 15.8% 98 27.5% 73 20.0% 122 34.0% 372 100.0% 250 2.98 .84
Latgales priekspilséta 20 4.1% 138 28.7% 107 22.3% 38 7.6% 187 37.2% 490 100.0% 303 2.53 79
Ziemelu rajons, 13 3.8% 80 29.7% 64 24.2% 33 12.6% 86 29.7% 276 100.0% 190 2.65 .84

Baze: visi respondenti, n=2007
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7. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéja ietekmét pasvaldibas Iemumus

lespéja ietekmé&t pasvaldibas Iemumus Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizék neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits® | vid&ja vértiba  standartn.
Visi respondenti 27 1.4% 313 15.5% 554 28.4% 446 22.4% 667 32.4% 2007 100.0% 1340 3.06 .80
Dzimums Virietis 12 1.3% 133 14.8% 253 30.1% 193 22.1% 280 31.6% 871 100.0% 591 3.07 .78
Sieviete 15 1.4% 180 15.9% 301 27.1% 253 22.6% 387 32.9% 1136 100.0% 749 3.06 .81
Vecums 15- 24 4 1.5% 54 17.9% 95 32.0% 59 19.4% 87 29.3% 299 100.0% 212 2.98 .78
25-34 6 1.7% 57 16.5% 110 30.4% 84 23.2% 109 28.2% 366 100.0% 257 3.05 .80
35-44 3 1.0% 51 16.3% 91 32.9% 70 25.4% 72 24.4% 287 100.0% 215 3.09 a7
45-54 4 1.2% 46 14.4% 84 26.9% 84 25.8% 102 31.7% 320 100.0% 218 3.13 .80
55-64 5 2.2% 40 13.5% 72 26.7% 64 22.8% 96 34.9% 277 100.0% 181 3.08 .83
65 un vairak 5 1.0% 65 14.5% 102 23.3% 85 18.4% 201 42.8% 458 100.0% 257 3.03 .80
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 6 1.8% 62 15.2% 87 23.5% 82 20.2% 160 39.3% 397 100.0% 237 3.02 .84
leskaltot J0s? 2 5 6% 113 18.2% 151 24.6% 137 22.7% 214 33.8% 620 100.0% 406 3.05 .81
3 11 2.2% 63 12.2% 160 32.8% 115 23.5% 145 29.2% 494 100.0% 349 3.10 .79
4 1.3% 57 16.5% 107 32.2% 79 23.5% 92 26.4% 339 100.0% 247 3.06 .78
5 un vairak 1 8% 18 13.1% 49 32.9% 33 20.2% 56 33.1% 157 100.0% 101 3.08 .74
lzglitiba Pamatizglitiba 2 9% 26 14.7% 48 27.4% 35 17.5% 73 39.6% 184 100.0% 11 3.02 a7
Videja, vidéja speciala 15 1.4% 180 14.9% 325 27.8% 264 22.2% 406 33.7% 1190 100.0% 784 3.07 .80
Augstaka 10 1.6% 107 16.7% 181 29.7% 147 24.0% 188 27.9% 633 100.0% 445 3.06 .81
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 11 1.8% 103 15.9% 197 31.7% 154 24.1% 174 26.5% 639 100.0% 465 3.06 .80
vecumam? Nav gimené bémi Iidz 18.9.v. 16 1.2% 210 15.3% 355 26.7% 292 21.6% 493 35.2% 1366 100.0% 873 3.06 .80
Grati pateikt 2 100.0% 2 100.0% 2 3.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 8 1.1% 122 13.8% 267 33.0% 233 27.0% 230 25.1% 860 100.0% 630 3.15 .76
Krievu 19 1.6% 187 16.6% 281 25.2% 210 19.2% 431 37.4% 1128 100.0% 697 2.99 .82
Cita 4 17.4% 6 31.4% 3 17.0% 6 34.2% 19 100.0% 13 2.99 .75
Pilsonibas statuss LR pilsoni 19 1.4% 228 15.6% 420 29.8% 349 24.2% 433 28.9% 1449 100.0% 1016 3.08 .80
Respondenti bez LR pilsonibas 8 1.3% 85 15.0% 134 24.9% 97 17.8% 234 41.1% 558 100.0% 324 3.00 .80
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 4 1.4% 54 14.7% 97 30.9% 84 25.5% 92 27.5% 331 100.0% 239 3.1 .79
Privataja sektora 12 1.5% 136 17.1% 220 28.3% 192 24.7% 233 28.3% 793 100.0% 560 3.06 .82
Nestradaju 11 1.3% 123 14.1% 237 27.5% 170 18.9% 342 38.2% 883 100.0% 541 3.04 .78
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 9% 29 22.6% 34 24.8% 37 29.5% 29 22.2% 130 100.0% 101 3.07 .85
Specialists, ierédnis 11 2.1% 92 15.4% 164 30.2% 143 25.2% 157 27.1% 567 100.0% 410 3.08 .82
Stradnieks 2 4% 55 15.1% 104 29.7% 81 22.9% 117 31.8% 359 100.0% 242 3.10 .76
Individualais darbs 2 2.7% 14 20.8% 15 24.4% 15 24.7% 22 27.3% 68 100.0% 46 2.98 .89
Pensionars (-e), 7 1.3% 73 14.1% 119 23.4% 101 18.8% 228 42.4% 528 100.0% 300 3.03 .82
Skolnieks, students 2 1.1% 36 22.2% 53 30.7% 20 12.3% 54 33.7% 165 100.0% 111 2.82 .75
Majsaimniece (-ks)| 1 1.7% 5 8.6% 22 31.2% 14 22.6% 24 35.9% 66 100.0% 42 3.17 .76
Bezdarbnieks 1 9% 9 7.3% 43 37.5% 35 25.4% 36 28.9% 124 100.0% 88 3.23 .68
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 4 1.4% 45 15.0% 82 26.1% 73 21.9% 120 35.5% 324 100.0% 204 3.06 .81
gimenes loceKli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 4 1.0% 41 12.6% 82 24.0% 82 25.2% 137 37.2% 346 100.0% 209 3.17 80
Videji ienakumi 7 1.8% 56 16.9% 105 31.2% 67 19.7% 108 30.4% 343 100.0% 235 2.99 .79
Videji augsti ienakumi 7 3.9% 38 16.1% 60 29.9% 54 25.2% 58 24.9% 217 100.0% 159 3.02 .87
Augsti ienakumi 2 5% 62 18.3% 95 31.3% 72 23.7% 82 26.1% 313 100.0% 231 3.06 a7
Nezin/NA 3 8% 71 14.4% 130 28.4% 98 20.3% 162 36.0% 464 100.0% 302 3.07 a7
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 10 9.3% 36 37.1% 32 32.6% 20 20.9% 98 100.0% 78 3.29 .67
Vidzemes priekspilséta 8 1.9% 91 22.1% 145 34.1% 85 20.2% 101 21.7% 430 100.0% 329 2.93 .80
Kurzemes rajons 2 T% 42 12.1% 90 26.7% 65 19.7% 142 40.8% 341 100.0% 199 3.10 .76
Zemgales priekpilséta 2 8% 52 11.3% 90 25.2% 111 30.2% 117 32.5% 372 100.0% 255 3.26 a7
Latgales priekspilséta 10 2.1% 73 15.2% 123 25.3% 95 19.5% 189 37.9% 490 100.0% 301 3.00 .83
Ziemelu rajons| 5 1.3% 45 17.0% 70 27.5% 58 21.7% 98 32.4% 276 100.0% 178 3.03 .81

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

8. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pil. dzives asp : Socialo pr 1 risinas pilséta
Socialo problému risinasana pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® ' vidgja vértiba  standartn.

Visi respondenti 18 4.7% 177 46.1% 98 27.9% 45 12.0% 33 9.3% 3711 100.0% 338 2.52 .79
Dzimums Virietis 7 4.6% 82 51.4% 38 24.3% 18 11.1% 14 8.6% 159 100.0% 145 2,46 ,77
Sieviete 11 4.8% 95 42.0% 60 30.5% 27 12.7% 19 9.9% 212 100.0% 193 2.57 .80
Vecums 15 - 24 15 33.5% 17 37.6% 8 20.3% 4 8.6% 44 100.0% 40 2.86 .7‘6
25-34 5 8.4% 33 42.5% 13 18.6% 12 14.6% 10 16.0% 73 100.0% 63 2.47 .90
35-44 2 3.3% 25 47.1% 17 35.3% 1 2.0% 7 12.3% 52 100.0% 45 2.41 .61
45 - 54 3 4.6% 17 36.2% 17 42.9% 6 11.0% 2 5.4% 45 100.0% 43 2.64 .76
55-64 2 4.3% 26 56.5% 11 22.6% 3 8.3% 3 8.4% 45 100.0% 42 2.38 .72
65 un vairak 6 5.3% 61 53.5% 23 21.1% 15 14.3% 7 5.7% 112 100.0% 105 2.47 .82
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimniecipfg 1 6 6.3% 55 55.8% 20 21.7% 1 12.0% 4 4.1% 96 100.0% 92 2.;11 .éO
ieskaitot Jus? 2 6 6.0% 50 47.2% 30 30.6% 12 11.1% 6 5.1% 104 100.0% 98 2.49 .79
3 3 3.4% 32 48.0% 12 18.7% 8 11.9% 11 18.0% 66 100.0% 55 2.48 .80
4 2 2.8% 19 30.6% 22 40.0% 11 16.7% 5 9.9% 59 100.0% 54 2.78 .78
5 un vairak 1 2.9% 21 41.2% 14 32.1% 3 7.2% 7 16.7% 46 100.0% 39 2.52 .71
Izglitiba Pamatizglitiba 1 1.2% 20 39.1% 15 26.7% 14 29.6% 2 3.3% 52 100.0% 50 2.88 .37
Vidgja, vidéja speciala 14 5.9% 122 49.6% 58 26.0% 25 9.9% 20 8.7% 239 100.0% 219 244 77
Augstaka 3 3.4% 35 39.9% 25 34.2% 6 7.7% 11 14.8% 80 100.0% 69 2.54 .72
Vai Jasu gimené ir bérni idz 18 Qad: Ir gimené bémi Iidz 18 g.v. 5 2.8% 62 38.0% 42 29.2% 25 16.1% 20 14.0% 154 100.0% 134 2.68 .é1
vecumamy? Nav gimené bérni Iidz 18.g.v. 13 6.1% 115 52.0% 56 26.9% 20 9.1% 13 6.0% 217 100.0% 204 241 .75
Sarunvaloda gimené Latviesu 6 3.5% 67 45.2% 37 27.4% 19 13.5% 14 10.3% 143 100.0% 129 2,57 ,79
Krievu 12 5.6% 107 46.7% 60 28.4% 25 10.9% 18 8.5% 222 100.0% 204 2.49 .78
Cita 3 41.6% 1 20.1% 1 18.8% 1 19.6% 6 100.0% 5 2.72 .92
Pilsonibas statuss’ LR pilsoni 1 4.1% 110 43.8% 62 27.8% 35 14.6% 23 9.6% 241 100.0% 218 2.59 .31
Respondenti bez LR pilsonibas, 7 5.6% 67 50.0% 36 27.9% 10 7.5% 10 8.8% 130 100.0% 120 2.41 .73
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 2 4.0% 15 41.1% 9 30.9% 4 13.2% 4 10.8% 34 100.0% 30 2,60 ,8;0
Privataja sektora 4 5.1% 42 50.3% 22 28.7% 9 8.6% 6 7.2% 83 100.0% 77 2.44 .74
Nestradaju 12 4.6% 120 45.4% 67 27.1% 32 13.0% 23 9.8% 254 100.0% 231 2.54 .80
Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 33.0% 4 49.6% 1 5.3% 1 12.0% 10 100.0% 9 2,69 ,62
Specialists, ierédnis 4 7.8% 21 45.5% 11 24.2% 5 12.4% 5 10.1% 46 100.0% 41 2.46 .84
Stradnieks| 2 3.6% 30 56.0% 12 25.2% 6 8.7% 3 6.4% 53 100.0% 50 242 .72
Individualais darbs, 2 20.3% 4 64.5% 1 10.5% 1 4.6% 8 100.0% 7 2.90 .60
Pensionars (-e) 1 8.1% 76 52.5% 31 21.0% 17 12.2% 9 6.2% 144 100.0% 135 2.40 .82
Skolnieks, students 9 37.6% 10 43.3% 2 11.2% 2 7.9% 23 100.0% 21 2.71 .69
Majsaimniece (-ks) 8 24.7% 8 29.5% 4 14.1% 9 31.7% 29 100.0% 20 2.85 .76
Bezdarbnieks| 1 1.0% 27 43.7% 18 33.9% 9 14.9% 3 6.5% 58 100.0% 55 2.67 .76
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 5 4.7% 54 47.6% 31 28.3% 14 10.7% 8 8.7% 112 100.0% 104 2.;19 .7.7
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 7 7.8% 46 48.2% 20 21.8% 12 13.0% 8 9.2% 93 100.0% 85 2.44 .84
Videji ienakumi 1 6% 30 67.7% 7 18.0% 2 4.9% 4 8.7% 44 100.0% 40 2.30 .58
Videji augsti ienakumi 2 7.2% 10 40.4% 10 43.7% 2 8.6% 24 100.0% 22 2.40 .65
Augsti ienakumi 1 4.8% 8 30.7% 7 29.1% 5 20.6% 4 14.7% 25 100.0% 21 2.77 .90
Nezin/NA| 2 2.5% 29 35.5% 23 34.8% 12 18.2% 7 9.1% 73 100.0% 66 2.75 .81
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 13 52.4% 4 16.1% 4 14.9% 4 16.6% 25 100.0% 21 2.55 .éO
Vidzemes prieksSpilséta) 3 4.0% 34 47.3% 21 30.0% 9 14.1% 3 4.6% 70 100.0% 67 2.57 .80
Kurzemes rajons 3 5.6% 21 39.5% 21 39.7% 2 4.1% 6 11.1% 53 100.0% 47 2.48 .69
Zemgales priekspilséta 5 7.6% 34 52.8% 12 19.4% 7 10.7% 6 9.5% 64 100.0% 58 2.37 .81
Latgales priekspilsétal 5 5.2% 43 44.9% 21 22.7% 16 15.5% 1 11.7% 96 100.0% 85 2.55 .85
Ziemelu rajons| 2 2.6% 32 43.4% 19 39.4% 7 10.3% 3 4.3% 63 100.0% 60 2.60 .72
gimen‘é:‘;g;gl’;‘rf]{ "kfri‘ :;“vi “k‘;;:;‘; 3°°‘_éjé pa”"ma_’ o Dasvg‘;g';:: 14 5.4% 124 47.1% 68 26.4% 32 12.2% 22 8.9% 260 100.0% 238 2.50 80
R o ke I sanemusy|  Seclalle pakalpajuml gimeném af 29 38.4% 26 36.7% 9 11.6% 10 13.2% 74 100.0% 64 269 70
socialo pafidzibu no Rigas pasvaldibas  Socialie npihgedee s 6.1% 46 49.6% 14 19.7% 12 14.9% 7 9.7% 84 100.0% 77 248 85

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir

Si kadus socialos

vai socialo palidzibu, n=371
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9. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar $adiem pil

dzives

(padvaldibas pabal

i) un socialo pak

Ipojumu (sociala apriipe, sociala rehabilitacija, socialais darbs) pieejamiba

Socialas palidzibas (pasvaldibas pabalsti) un socialo pakalpojumu (sociala apripe, sociala rehabilitacija, socialais darbs) pieejamiba

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® ' vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 29 7.2% 173 44.4% 94 27.6% 37 10.1% 38 10.6% 371 100.0% 333 2.45 .80
Dzimums Virietis 13 8.3% 80 49.5% 40 26.2% 11 6.8% 15 9.3% 159 100.0% 144 235 7
Sieviete 16 6.4% 93 40.6% 54 28.7% 26 12.6% 23 11.7% 212 100.0% 189 2.54 .83
Vecums 15 - 24 3 6.7% 16 35.5% 15 33.8% 4 9.9% 6 14.1% 44 100.0% 38 255 81
25-34 4 5.7% 33 43.0% 16 24.7% 1 14.1% 9 12.6% 73 100.0% 64 2.54 .84
35-44 3 5.5% 27 49.8% 13 28.3% 2 4.2% 7 12.3% 52 100.0% 45 2.36 .68
45-54 4 8.6% 16 31.1% 17 42.7% 6 12.3% 2 5.4% 45 100.0% 43 262 .83
55- 64 4 8.5% 24 50.9% 9 19.7% 3 8.3% 5 12.6% 45 100.0% 40 2.32 .78
65 un vairak| 11 8.3% 57 49.6% 24 23.1% 1 10.5% 9 8.5% 112 100.0% 103 239 .81
Cik cilvéku dzivo Jisu majsaimniecioa, 1 10 8.3% 54 57.1% 15 15.9% 12 13.3% 5 5.4% 96 100.0% 91 2.36 83
ieskaitot Js? 2 11 11.6% 46 41.1% 34 35.9% 6 5.2% 7 6.1% 104 100.0% 97 2.37 77
3 3 3.0% 27 38.1% 18 28.8% 8 13.4% 10 16.8% 66 100.0% 56 263 .80
4 3 3.6% 21 36.6% 17 31.1% 9 13.6% 9 15.0% 59 100.0% 50 264 .80
5 un vairak 2 6.0% 25 46.8% 10 25.8% 2 4.2% 7 17.2% 46 100.0% 39 234 .70
Izglitiba Pamatizglitiba 24 44.4% 14 26.5% 1 22.7% 3 6.3% 52 100.0% 49 2.77 82
Videja, videja specialal| 23 8.8% 113 45.3% 58 26.8% 20 8.2% 25 11.0% 239 100.0% 214 2.39 .79
Augstakal 6 6.8% 36 41.8% 22 30.9% 6 8.1% 10 12.3% 80 100.0% 70 2.46 77
Vai Jasu gimené ir bérni 1dz 18 gadu Ir gimen bérni lidz 18 g.v. 6 3.2% 66 40.2% 43 30.9% 19 12.4% 20 13.4% 154 100.0% 134 261 8
vecumam? Nav gimene beri lidz 18.9.v. 23 10.2% 107 47.5% 51 25.3% 18 8.4% 18 8.7% 217 100.0% 199 235 .80
Sarunvaloda gimens Latviesu 12 7.0% 66 46.5% 33 23.8% 15 10.8% 17 11.8% 143 100.0% 126 2.44 81
Krievu 17 7.5% 104 43.2% 60 30.2% 21 9.4% 20 9.7% 222 100.0% 202 2.46 .79
Cita 3 41.6% 1 20.1% 1 18.8% 1 19.6% 6 100.0% 5 272 .92
Pilsonibas statuss LR pilsoni 19 6.9% 109 43.1% 62 28.3% 26 11.0% 25 10.6% 241 100.0% 216 2.48 81
Respondenti bez LR pilsonibas| 10 7.7% 64 46.6% 32 26.4% 11 8.6% 13 10.7% 130 100.0% 117 2.40 .78
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 4 10.7% 14 37.3% 9 30.5% 4 13.5% 3 7.9% 34 100.0% 31 2.51 89
Privataja sektora| 5 5.8% 40 46.7% 22 31.5% 8 8.3% 8 7.7% 83 100.0% 75 2.46 .75
Nestradaju 20 7.2% 119 44.7% 63 25.9% 25 10.2% 27 12.0% 254 100.0% 227 2.44 .80
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 12.1% 1 3.2% 4 48.4% 3 31.0% 1 5.2% 10 100.0% 9 3.04 99
Specialists, ierédnis 4 6.5% 21 45.1% 12 28.1% 4 9.7% 5 10.5% 46 100.0% 41 2.46 .79
Stradnieks| 4 8.1% 29 51.3% 13 30.7% 3 3.7% 4 6.2% 53 100.0% 49 2.32 .69
Individualais darbs 3 36.7% 2 32.5% 2 26.2% 1 4.6% 8 100.0% 7 2.89 .87
Pensionars (-e) 16 10.6% 74 50.8% 30 21.1% 13 9.2% 11 8.3% 144 100.0% 133 232 .81
Skolnieks, students| 2 8.4% 1 46.7% 4 15.3% 2 11.2% 4 18.4% 23 100.0% 19 2.36 .87
Majsaimniece (-ks)| 1 1.6% 10 34.2% 8 28.6% 3 10.5% 7 25.0% 29 100.0% 22 2.64 .76
Bezdarbnieks| 1 2.1% 24 35.9% 21 39.4% 7 11.9% 5 10.7% 58 100.0% 53 2.68 .73
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemienakumi 8 7.4% 61 52.6% 25 24.5% 10 7.1% 8 8.6% 112 100.0% 104 234 74
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 11 10.6% 43 45.4% 19 20.9% 1 12.8% 9 10.3% 93 100.0% 84 2.40 .88
Vidji ienakumi 3 5.9% 22 48.5% 1 29.3% 1 2.8% 7 13.5% 44 100.0% 37 2.34 .66
Vidéji augsti ienakumi 2 7.1% 13 53.4% 4 18.6% 2 9.4% 3 11.3% 24 100.0% 21 2.34 .79
Augsti ienakumi 3 11.5% 6 24.4% 1 45.5% 2 7.8% 3 10.9% 25 100.0% 22 2.56 .84
Nezin/NA| 2 2.1% 28 32.8% 24 36.1% 11 17.0% 8 12.1% 73 100.0% 65 277 .79
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 10 39.5% 7 28.5% 3 11.3% 5 20.7% 25 100.0% 20 2.64 .7‘4
Vidzemes priek3pilséta 6 6.2% 33 46.8% 16 22.7% 12 19.5% 3 4.8% 70 100.0% 67 2.58 .89
Kurzemes rajons| 5 9.2% 19 34.4% 18 35.6% 3 6.1% 8 14.6% 53 100.0% 45 245 .79
Zemgales priekSpilséta 6 8.3% 33 50.2% 1 19.2% 6 9.3% 8 13.0% 64 100.0% 56 2.34 .80
Latgales priekSpilsétal 7 7.3% 47 48.7% 27 28.6% 6 5.5% 9 9.8% 96 100.0% 87 2.36 72
Ziemelu rajons 5 8.7% 31 38.8% 15 32.4% 7 12.3% 5 7.7% 63 100.0% 58 252 .85
gimen‘é:‘;g;gl’;‘rf]{ "kfri‘ :;“vi “k‘;;:;‘; 3°°‘_éjé pa”"ma_’ o Dasvg‘;g';:: 23 9.2% 119 44.1% 64 26.0% 26 10.1% 28 10.7% 260 100.0% 232 2.4 82
J_{mk;dz;dggiigfgjégf;;gfuamﬂﬁggg; 3°°v'75'_'e "aka‘p"’“”‘_‘ g'meg;mi;; 3 3.9% 31 39.9% 21 30.3% 11.3% 11 14.6% 74 100.0% 63 257 78
socialo pafidzibu no Rigas pasvaldibas  Socialie oo 7 5.3% 45 49.7% 20 28.8% 9 12.3% 3 3.9% 84 100.0% 81 2.50 79

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir

Si kadus socialos

vai socialo palidzibu, n=371
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10. Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta pak

is: Socialas

(pasvaldibas

Socialas palidzibas (pasvaldibas pabalsti) un socialo pakalpojumu (sociala apripe, sociala rehabilitacija, socialais darbs) kvalitate
Grti pateikt/ NA

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Total

i) un socialo pakalpojumu (sociala apripe, sociala rehabilitacija, socialais darbs) kvalitate

nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits vidéja vertiba  standartn.

Visi respondenti 23 5.8% 170 44.6% 90 24.9% 35 10.0% 53 14.8% 371 100.0% 318 2.46 .79

Dzimums Virietis 9 5.8% 76 47.6% 41 25.3% 14 9.3% 19 12.0% 159 100.0% 140 243 77

Sieviete 14 5.8% 94 42.4% 49 24.5% 21 10.5% 34 16.8% 212 100.0% 178 2.48 .80

Vecums 15 - 24 1 2.7% 15 35.1% 12 24.1% 5 12.6% 11 25.6% 44 100.0% 33 263 81

25 - 34 3 3.7% 29 36.5% 18 27.3% 10 13.1% 13 19.3% 73 100.0% 60 2.62 .82

35-44 3 5.8% 27 51.4% 9 19.0% 4 8.8% 9 15.1% 52 100.0% 43 2.36 77

45-54 5 11.3% 15 30.4% 17 38.6% 5 11.5% 3 8.2% 45 100.0% 42 2.55 .87

55- 64 2 3.6% 25 53.1% 9 21.7% 3 8.3% 6 13.3% 45 100.0% 39 2.40 .73

65 un vairak| 9 7.0% 59 53.3% 25 22.0% 8 7.4% 11 10.3% 112 100.0% 101 2.33 74

Cik cilvéku dzivo Jisu majsaimniecioa, 1 8 6.0% 54 57.8% 14 15.1% 9 10.0% 11 11.1% 96 100.0% 85 233 77
ieskaitot Js? 2 8 9.1% 43 38.6% 34 33.9% 9 8.6% 10 9.8% 104 100.0% 94 2.47 .81

3 3 3.3% 26 38.2% 15 21.7% 9 15.2% 13 21.5% 66 100.0% 53 2.62 .85

4 2 4.0% 21 34.7% 21 36.3% 7 12.1% 8 12.9% 59 100.0% 51 2.65 .78

5 un vairak 2 3.9% 26 56.4% 6 11.4% 1 8% 11 27.6% 46 100.0% 35 2.13 .50

Izglitiba Pamatizglitiba 23 43.9% 12 20.5% 1 23.0% 6 12.6% 52 100.0% 46 2.76 85

Videja, videja speciala 16 6.1% 116 47.1% 55 24.3% 19 8.2% 33 14.3% 239 100.0% 206 2.40 .76

Augstakal 7 8.4% 31 37.5% 23 29.2% 5 7.4% 14 17.6% 80 100.0% 66 2.43 .80

Vai Jasu gimend ir bemi f1dz 18 gady Ir gimen bérni lidz 18 g.v. 7 4.1% 64 39.9% 38 25.5% 17 11.6% 28 18.9% 154 100.0% 126 2.55 80
vecumam? Nav gimen& barni fidz 18.g.v. 16 7.1% 106 48.0% 52 24.4% 18 8.7% 25 11.7% 217 100.0% 192 2.39 .78

Sarunvaloda gimens Latviesu 10 5.6% 58 42.0% 33 22.7% 14 10.4% 28 19.3% 143 100.0% 115 247 81

Krievu 13 6.1% 109 46.3% 56 26.3% 20 9.5% 24 11.8% 222 100.0% 198 2.44 .78

Cita 3 41.6% 1 20.1% 1 18.8% 1 19.6% 6 100.0% 5 2.72 .92

Pilsonibas statuss LR pilsoni 13 4.0% 104 42.8% 60 25.3% 23 10.4% 41 17.4% 241 100.0% 200 2.51 78

Respondenti bez LR pilsonibas| 10 8.9% 66 47.6% 30 24.1% 12 9.3% 12 10.2% 130 100.0% 118 2.38 .80

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 4 10.7% 13 34.1% 7 24.2% 4 13.3% 6 17.8% 34 100.0% 28 249 93

Privataja sektora| 2 2.4% 40 47.0% 19 25.2% 8 10.0% 14 15.4% 83 100.0% 69 2.51 74

Nestradaju 17 6.2% 117 45.3% 64 24.9% 23 9.5% 33 14.1% 254 100.0% 221 2.44 .78
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 12.1% 1 3.2% 4 41.9% 2 25.6% 2 17.1% 10 100.0% 8 2.98 1.03

Specialists, ierédnis 3 5.7% 18 37.9% 10 23.5% 4 9.6% 11 23.3% 46 100.0% 35 2.48 .82

Stradnieks| 2 3.5% 31 56.3% 10 21.9% 4 7.4% 6 11.0% 53 100.0% 47 2.37 .70

Individualais darbs 3 36.7% 2 32.5% 2 26.2% 1 4.6% 8 100.0% 7 2.89 .87

Pensionars (-e) 14 9.3% 75 53.6% 31 20.3% 10 6.8% 14 10.0% 144 100.0% 130 227 .75

Skolnieks, students 8 34.8% 6 21.9% 2 11.2% 7 32.1% 23 100.0% 16 2.65 77

Majsaimniece (-ks)| 9% 11 39.3% 7 24.2% 2 6.9% 8 28.7% 29 100.0% 21 2.52 .70

Bezdarbnieks| 4.5% 23 33.6% 20 37.0% 9 16.4% 4 8.5% 58 100.0% 54 2.71 .82

Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 6 5.8% 59 50.5% 25 24.5% 1 8.1% 11 11.1% 112 100.0% 101 239 5
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 8 8.6% 43 46.1% 20 20.0% 7 8.6% 15 16.8% 93 100.0% 78 2.34 .80

Vidji ienakumi 3 6.0% 22 48.5% 8 20.9% 3 8.2% 8 16.3% 44 100.0% 36 2.38 77

Vidéji augsti ienakumi 1 4.3% 12 47.9% 6 27.4% 1 5.2% 4 15.3% 24 100.0% 20 2.39 .70

Augsti ienakumi 2 6.7% 5 22.0% 9 36.0% 3 12.4% 6 22.9% 25 100.0% 19 2.70 .86

Nezin/NA| 3 2.5% 29 38.7% 22 28.8% 10 16.4% 9 13.6% 73 100.0% 64 2.69 .81

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 12 48.7% 5 19.3% 3 11.3% 5 20.7% 25 100.0% 20 2.53 .7‘5
Vidzemes priek3pilséta 7 6.3% 31 46.6% 15 20.1% 9 15.5% 8 11.5% 70 100.0% 62 2.51 .87

Kurzemes rajons| 3 6.5% 20 36.5% 18 35.2% 4 7.8% 8 14.0% 53 100.0% 45 2.51 77

Zemgales priekSpilséta 6 9.8% 31 48.7% 14 20.1% 4 6.1% 9 15.2% 64 100.0% 55 2.27 .76

Latgales priekSpilsétal 5 5.4% 46 47.4% 25 26.4% 7 7.1% 13 13.8% 96 100.0% 83 2.41 .73

Ziemelu rajons 2 3.9% 30 37.2% 13 24.7% 8 15.2% 10 18.9% 63 100.0% 53 263 .85

gimen‘é:‘[gg;‘l’iae‘rff‘kfri‘ :;“vi r;‘;;:;‘; 3°°‘.éjé p"‘”"z“’a_’ o "asvrf"a‘f,';Zj 20 7.9% 114 42.3% 62 24.4% 26 10.4% 38 14.9% 260 100.0% 222 244 83
J“mk;;ue::g;gfg:;:'kk;;;f:mnﬁgﬂ:;; 3°°v'75'_'e paka"’"’“”‘_‘ Q'megﬁnw?: 2 3.1% 35 47.6% 16 21.6% 7 9.4% 14 18.3% 74 100.0% 60 2.46 75
sociélo palidziou o Rigas pasuaidoas  Socialie pakalpolumipingadioan) 5 4.4% 44 50.3% 22 28.3% 6 9.0% 7 8.0% 84 100.0% 77 2.46 74

Baze: respondenti, kuri pasi vai kuru gimenes locekli pédéja gada laika ir

Si kadus socialos

vai socialo palidzibu, n=371

SKDS, 2012. gada junijs
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11. Doma3jot par dzivi Riga, sakiet, lGdzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas aprupes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba

Primaras veselibas aprapes (t.sk. gimenes arsti) pieejamiba Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® | vid&ja vértiba | standartn.
Visi respondenti 212 10.4% 1103 54.6% 409 20.3% 177 9.1% 106 5.7% 2007 100.0% 1901 2.30 .79
Dzimums Virietis 76 8.9% 492 56.4% 186 20.9% 62 7.1% 55 6.8% 871 100.0% 816 2.28 .74
Sieviete 136 11.6% 611 53.2% 223 19.8% 115 10.6% 51 4.8% 1136 100.0% 1085 2.31 .82
Vecums 15-24 28 9.8% 180 58.1% 49 16.8% 19 6.9% 23 8.3% 299 100.0% 276 2.23 .74
25-34 44 12.7% 172 46.1% 91 24.7% 43 11.7% 16 4.8% 366 100.0% 350 2.37 .86
35-44 29 10.5% 162 54.8% 64 23.2% 25 8.8% 7 2.6% 287 100.0% 280 2.31 .78
45-54 36 10.0% 169 54.1% 64 19.5% 28 8.6% 23 7.7% 320 100.0% 297 2.29 .78
55-64 24 7.8% 157 56.6% 53 19.0% 27 10.3% 16 6.2% 277 100.0% 261 2.34 .78
65 un vairak 51 10.9% 263 58.1% 88 18.0% 35 8.0% 21 4.9% 458 100.0% 437 2.24 .76
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 43 9.8% 217 54.3% 70 17.6% 37 9.9% 30 8.3% 397 100.0% 367 2.30 .80
leskaltot J0s? 2 56 9.0% 360 58.6% 124 19.1% 48 7.8% 32 5.5% 620 100.0% 588 2.27 .75
3 58 11.6% 259 51.9% 96 19.7% 58 11.9% 23 4.9% 494 100.0% 471 2.33 .85
4 32 9.9% 180 51.2% 85 26.0% 28 8.5% 14 4.4% 339 100.0% 325 2.35 .78
5 un vairak 23 14.9% 87 55.5% 34 19.9% 6 4.2% 7 5.4% 157 100.0% 150 2.14 .73
lzglitiba Pamatizglitiba 19 10.0% 103 56.9% 34 17.0% 16 9.4% 12 6.7% 184 100.0% 172 2.28 .79
Vidéja, vidéja speciala 122 10.0% 654 54.5% 237 19.8% 108 9.3% 69 6.4% 1190 100.0% 1121 2.30 .79
Augstaka 71 11.4% 346 54.0% 138 22.0% 53 8.5% 25 4.0% 633 100.0% 608 2.29 .79
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 71 11.3% 337 51.7% 139 21.7% 68 11.1% 24 4.3% 639 100.0% 615 2.34 .83
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 141 10.0% 765 55.9% 269 19.6% 109 8.1% 82 6.3% 1366 100.0% 1284 2.28 77
Griti pateikt| 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 2 249 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 92 10.4% 475 54.4% 173 20.2% 75 9.3% 45 5.7% 860 100.0% 815 2.30 .79
Krievu 117 10.3% 618 54.7% 235 20.7% 101 9.1% 57 5.3% 1128 100.0% 1071 2.30 .79
Cita 3 16.9% 10 56.6% 1 1.4% 1 2.5% 4 22.6% 19 100.0% 15 1.87 .61
Pilsonibas statuss LR pilsoni 154 10.6% 795 54.1% 297 20.6% 128 9.0% 75 5.7% 1449 100.0% 1374 2.30 .79
Respondenti bez LR pilsonibas 58 10.0% 308 55.7% 112 19.4% 49 9.2% 31 5.6% 558 100.0% 527 2.29 .78
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 33 10.6% 190 54.5% 67 21.6% 27 8.7% 14 4.7% 331 100.0% 317 2.30 .78
Privataja sektora 73 9.3% 429 53.9% 163 20.3% 80 10.2% 48 6.3% 793 100.0% 745 2.33 .80
Nestradaju 106 11.4% 484 55.3% 179 19.7% 70 8.2% 44 5.4% 883 100.0% 839 2.26 .78
Pamatnodarbosanas Vaditajs 10 7.8% 69 54.1% 27 19.2% 19 14.5% 5 4.4% 130 100.0% 125 242 .85
Specialists, ierédnis 58 10.6% 319 54.5% 113 21.0% 47 8.3% 30 5.5% 567 100.0% 537 2.29 .78
Stradnieks 33 9.1% 197 54.5% 76 20.9% 30 8.7% 23 6.9% 359 100.0% 336 2.31 77
Individualais darbs 5 8.1% 34 47.5% 14 20.0% 11 18.6% 4 5.8% 68 100.0% 64 2.52 .91
Pensionars (-e) 65 11.9% 297 57.5% 103 18.2% 42 8.1% 21 4.2% 528 100.0% 507 2.24 77
Skolnieks, students 15 10.0% 102 60.0% 30 18.1% 6 4.1% 12 7.8% 165 100.0% 153 2.18 .67
Majsaimniece (-ks) 15 19.3% 28 42.4% 17 28.0% 2 3.4% 4 7.0% 66 100.0% 62 217 .80
Bezdarbnieks 11 7.2% 57 47.8% 29 22.8% 20 15.9% 7 6.3% 124 100.0% 117 2.50 .87
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 32 9.2% 171 53.0% 73 22.0% 29 9.2% 19 6.6% 324 100.0% 305 2.33 .79
gimenes loceKli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumil 37 10.1% 187 54.0% 74 21.1% 34 10.5% 14 4.3% 346 100.0% 332 233 81
Vidéji ienakumi 36 10.3% 206 58.8% 58 18.0% 25 7.2% 18 5.7% 343 100.0% 325 2.23 .74
Videji augsti ienakumi 23 11.2% 121 54.4% 43 20.6% 17 7.8% 13 6.0% 217 100.0% 204 2.27 .78
Augsti ienakumi 32 9.9% 181 57.7% 63 19.9% 25 8.7% 12 3.8% 313 100.0% 301 2.29 a7
Nezin/NA 52 11.7% 237 50.8% 98 20.2% 47 10.3% 30 7.1% 464 100.0% 434 2.31 .83
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 9 9.3% 56 57.4% 20 20.6% 5 4.7% 8 8.0% 98 100.0% 90 2.22 .69
Vidzemes priekspilséta 43 9.1% 251 59.1% 88 20.7% 33 7.7% 15 3.4% 430 100.0% 415 2.28 .74
Kurzemes rajons 39 11.6% 198 56.5% 64 19.0% 25 8.1% 15 4.7% 341 100.0% 326 2.25 .78
Zemgales priekspilséta 53 15.6% 220 58.3% 52 12.7% 27 7.1% 20 6.4% 372 100.0% 352 212 a7
Latgales priekSpilséta 39 8.1% 234 48.1% 122 24.7% 51 10.4% 44 8.7% 490 100.0% 446 2.41 .81
Ziemelu rajons 29 10.1% 144 51.6% 63 21.3% 36 15.6% 4 1.4% 276 100.0% 272 2.43 .88

Baze: visi respondenti, n=2007
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12. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate

Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes arsti) kvalitate Total
Loti apmierinats Drizék apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits® | vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 227 10.6% 1089 54.2% 423 21.2% 147 7.6% 121 6.4% 2007 100.0% 1886 2.28 77
Dzimums Virietis 76 8.3% 496 56.8% 169 19.2% 62 7.3% 68 8.4% 871 100.0% 803 2.28 .74
Sieviete 151 12.3% 593 52.2% 254 22.8% 85 7.9% 53 4.9% 1136 100.0% 1083 2.28 .79
Vecums 15-24 30 8.9% 168 57.3% 61 19.7% 22 7.6% 18 6.5% 299 100.0% 281 2.28 .75
25-34 40 10.8% 189 52.1% 81 21.5% 37 9.9% 19 5.7% 366 100.0% 347 2.32 .81
35-44 33 10.9% 160 54.6% 66 24.4% 17 6.1% 11 3.9% 287 100.0% 276 2.27 .74
45-54 38 10.2% 171 53.7% 62 20.2% 21 6.9% 28 9.1% 320 100.0% 292 2.26 .76
55-64 30 10.1% 139 49.5% 59 21.5% 26 9.8% 23 9.1% 277 100.0% 254 2.34 .81
65 un vairak 56 11.8% 262 56.9% 94 20.3% 24 5.9% 22 5.1% 458 100.0% 436 2.21 .74
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 47 10.1% 220 55.2% 70 17.8% 27 7.7% 33 9.2% 397 100.0% 364 2.26 .76
feskaitot Jus? 2 59 9.4% 335 53.5% 139 22.3% 44 7.5% 43 7.4% 620 100.0% 577 2.30 .76
3 54 10.4% 264 54.0% 101 20.3% 48 9.6% 27 5.7% 494 100.0% 467 2.31 .80
4 41 11.2% 191 55.3% 77 24.2% 21 6.2% 9 3.0% 339 100.0% 330 2.26 .75
5 un vairak 26 15.5% 79 51.9% 36 21.7% 7 4.4% 9 6.5% 157 100.0% 148 2.16 .75
lzglitiba Pamatizglitiba 20 9.7% 102 57.6% 37 18.0% 13 7.7% 12 7.1% 184 100.0% 172 2.25 .75
Vidéja, vidéja speciala 128 10.0% 660 55.2% 236 20.0% 89 7.7% 77 7.1% 1190 100.0% 1113 2.27 .76
Augstaka 79 11.9% 327 51.4% 150 24.3% 45 7.4% 32 5.1% 633 100.0% 601 2.29 .78
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 83 12.3% 336 52.5% 143 22.4% 51 8.2% 26 4.5% 639 100.0% 613 2.28 .79
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 144 9.8% 752 54.9% 279 20.6% 96 7.3% 95 7.4% 1366 100.0% 1271 2.27 .75
Griti pateikt| 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 2 2.49 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 109 11.7% 452 52.2% 187 22.1% 56 6.8% 56 7.1% 860 100.0% 804 2.26 77
Krievu 115 9.7% 630 55.7% 231 20.5% 89 8.1% 63 5.9% 1128 100.0% 1065 2.29 .76
Cita 3 16.9% 7 39.9% 5 23.9% 2 8.2% 2 11.1% 19 100.0% 17 2.26 .90
Pilsontbas statuss LR pilsoni 171 11.0% 785 53.8% 297 20.8% 112 8.1% 84 6.3% 1449 100.0% 1365 2.28 .78
Respondenti bez LR pilsonibas 56 9.5% 304 55.0% 126 22.2% 35 6.5% 37 6.8% 558 100.0% 521 2.28 .74
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 40 12.0% 181 53.1% 72 23.2% 21 6.2% 17 5.4% 331 100.0% 314 2.25 .76
Privataja sektora 81 9.5% 420 53.3% 163 20.6% 75 9.7% 54 7.0% 793 100.0% 739 2.33 .80
Nestradaju 106 11.0% 488 55.4% 188 21.1% 51 6.1% 50 6.4% 883 100.0% 833 2.24 .74
Pamatnodarbosanas Vaditajs 12 8.2% 65 52.3% 33 23.8% 14 10.6% 6 5.1% 130 100.0% 124 2.39 .80
Specialists, ierédnis 65 11.3% 310 53.8% 112 20.9% 46 7.9% 34 6.2% 567 100.0% 533 2.27 .78
Stradnieks 38 9.3% 193 53.7% 77 21.8% 25 7.7% 26 7.6% 359 100.0% 333 2.30 .76
Individualais darbs 6 9.9% 33 47.3% 13 18.2% 11 17.9% 5 6.6% 68 100.0% 63 2.47 .93
Pensionars (-e) 67 11.9% 294 55.7% 112 20.9% 29 6.2% 26 5.4% 528 100.0% 502 2.23 .75
Skolnieks, students 16 8.4% 98 61.5% 32 17.9% 9 5.4% 10 6.8% 165 100.0% 155 2.22 .69
Majsaimniece (-ks) 15 20.2% 31 46.4% 14 23.0% 2 3.4% 4 7.0% 66 100.0% 62 2.10 .78
Bezdarbnieks 8 6.0% 65 51.9% 30 24.7% 11 8.1% 10 9.2% 124 100.0% 114 2.39 .74
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 34 9.1% 168 51.8% 78 24.5% 24 7.8% 20 6.8% 324 100.0% 304 2.33 a7
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 41 11.0% 199 57.2% 67 19.7% 26 8.1% 13 4.1% 346 100.0% 333 2.26 77
Vidéji ienakumi 29 8.7% 205 59.2% 65 19.2% 25 7.0% 19 5.9% 343 100.0% 324 2.26 73
Videji augsti ienakumi 30 13.8% 107 48.4% 43 20.6% 17 7.8% 20 9.4% 217 100.0% 197 2.25 .82
Augsti ienakumi 31 8.8% 177 58.1% 65 19.8% 26 8.8% 14 4.5% 313 100.0% 299 2.30 .76
Nezin/NA 62 12.5% 233 49.8% 105 22.9% 29 6.6% 35 8.3% 464 100.0% 429 2.26 .78
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 7 7.2% 54 55.2% 24 24.5% 5 5.1% 8 7.9% 98 100.0% 90 2.30 .69
Vidzemes priekspilséta 50 9.7% 254 60.3% 81 19.0% 26 6.4% 19 4.5% 430 100.0% 411 2.23 72
Kurzemes rajons 33 10.0% 188 53.6% 69 20.6% 30 9.3% 21 6.5% 341 100.0% 320 2.31 .79
Zemgales priekspilséta 54 13.3% 206 55.2% 70 19.1% 22 6.0% 20 6.3% 372 100.0% 352 2.19 .75
Latgales priekSpilséta 49 10.2% 231 47.2% 118 24.0% 44 9.1% 48 9.5% 490 100.0% 442 2.35 .81
Ziemelu rajons 34 11.9% 156 58.2% 61 21.3% 20 6.9% 5 1.7% 276 100.0% 271 2.24 .75

Baze: visi respondenti, n=2007
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13. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Nodarbinatibas iespéjas Riga

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Nodarbinatibas iespéjas Riga

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits®  vid&ja vértiba | standartn.
Visi respondenti 64 3.0% 698 33.9% 554 28.5% 394 19.7% 297 14.8% 2007 100.0% 1710 2.76 .85
Dzimums Virietis 32 3.6% 311 34.7% 239 28.8% 177 20.1% 112 12.8% 871 100.0% 759 2.75 .86
Sieviete 32 2.6% 387 33.4% 315 28.3% 217 19.4% 185 16.3% 1136 100.0% 951 277 .84
Vecums 15-24 17 5.5% 120 38.4% 86 29.9% 60 20.4% 16 5.8% 299 100.0% 283 2.69 .88
25-34 17 4.4% 167 45.3% 115 32.4% 52 13.4% 15 4.5% 366 100.0% 351 2.57 .79
35-44 15 5.0% 123 41.3% 77 27.2% 55 20.1% 17 6.5% 287 100.0% 270 2.67 .87
45-54 7 1.7% 109 31.8% 89 29.5% 83 26.4% 32 10.5% 320 100.0% 288 2.90 .85
55-64 5 1.8% 81 28.2% 77 28.2% 71 24.6% 43 17.2% 277 100.0% 234 2.91 .85
65 un vairak 3 5% 98 21.2% 110 24.7% 73 15.8% 174 37.9% 458 100.0% 284 2.90 .79
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 9 2.6% 111 27.7% 91 23.4% 69 17.5% 117 28.8% 397 100.0% 280 2.78 .86
feskaitot Jus? 2 16 2.3% 210 32.8% 172 28.8% 120 19.4% 102 16.7% 620 100.0% 518 2.78 .83
3 16 2.9% 186 36.6% 146 30.9% 108 21.7% 38 7.9% 494 100.0% 456 2.78 .84
4 16 4.3% 139 39.7% 93 28.5% 66 19.4% 25 8.2% 339 100.0% 314 2.69 .86
5 un vairak 7 4.6% 52 32.3% 52 32.9% 31 20.7% 15 9.5% 157 100.0% 142 2.77 .86
lzglitiba Pamatizglitiba 3 1.2% 52 27.5% 44 24.4% 40 21.9% 45 25.0% 184 100.0% 139 2.89 .85
Vidéja, vidéja speciala 38 2.9% 385 31.0% 339 29.6% 266 22.5% 162 14.0% 1190 100.0% 1028 2.83 .85
Augstaka 23 3.7% 261 41.0% 171 27.7% 88 14.1% 90 13.5% 633 100.0% 543 2.60 .81
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 28 4.2% 256 38.2% 188 29.8% 127 20.9% 40 6.8% 639 100.0% 599 2.72 .86
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 36 2.5% 442 31.9% 365 27.9% 266 19.1% 257 18.6% 1366 100.0% 1109 2.78 .84
Griti pateikt| 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 3.51 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 32 3.3% 357 40.8% 230 28.1% 137 16.1% 104 11.7% 860 100.0% 756 2.64 .82
Krievu 32 2.9% 336 29.2% 318 28.8% 253 22.2% 189 16.9% 1128 100.0% 939 2.85 .86
Cita 5 28.1% 6 30.7% 4 23.6% 4 17.5% 19 100.0% 15 2.95 .81
Pilsontbas statuss LR pilsoni 52 3.4% 543 36.5% 396 28.4% 283 19.9% 175 11.8% 1449 100.0% 1274 2.73 .85
Respondenti bez LR pilsonibas 12 2.1% 155 27.5% 158 28.8% 111 19.4% 122 22.3% 558 100.0% 436 2.84 .83
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 15 4.5% 152 43.4% 94 29.5% 48 15.2% 22 7.4% 331 100.0% 309 2.60 .82
Privataja sektora 31 3.8% 337 41.9% 212 27.5% 160 19.4% 53 7.4% 793 100.0% 740 2.67 .85
Nestradaju 18 1.7% 209 22.5% 248 29.2% 186 21.8% 222 24.8% 883 100.0% 661 2.95 .82
Pamatnodarbosanas Vaditajs 8 6.1% 66 47.7% 30 25.0% 18 14.5% 8 6.7% 130 100.0% 122 2.51 .83
Specialists, ierédnis 17 2.9% 260 45.0% 152 26.8% 100 17.8% 38 7.4% 567 100.0% 529 2.64 .82
Stradnieks 18 4.9% 135 36.5% 107 31.5% 75 19.4% 24 7.7% 359 100.0% 335 2.71 .86
Individualais darbs 3 5.3% 28 39.2% 17 26.3% 15 21.8% 5 7.4% 68 100.0% 63 2.70 .90
Pensionars (-e) 6 1.0% 113 21.3% 129 25.1% 85 16.1% 195 36.6% 528 100.0% 333 2.89 .80
Skolnieks, students 7 2.9% 67 38.3% 47 30.5% 31 19.8% 13 8.4% 165 100.0% 152 2.73 .83
Majsaimniece (-ks) 3 3.7% 15 21.2% 26 39.1% 18 29.6% 4 6.4% 66 100.0% 62 3.01 .84
Bezdarbnieks 2 1.8% 14 9.1% 46 37.7% 52 42.0% 10 9.3% 124 100.0% 114 3.32 .74
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 8 2.0% 81 24.5% 107 32.9% 86 26.8% 42 13.8% 324 100.0% 282 2.98 .83
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 8 2.3% 91 25.8% 84 26.1% 73 20.8% 90 25.2% 346 100.0% 256 2.87 .85
Vidéji ienakumi 8 2.0% 137 39.9% 88 26.5% 52 14.5% 58 17.2% 343 100.0% 285 2.65 .79
Vidéji augsti ienakumi 9 4.2% 86 38.8% 68 32.6% 39 18.0% 15 6.5% 217 100.0% 202 2.69 .83
Augsti ienakumi 14 4.7% 153 48.0% 82 26.2% 44 14.0% 20 7.1% 313 100.0% 293 2.53 .81
Nezin/NA 17 3.3% 150 29.9% 125 28.5% 100 22.7% 72 15.5% 464 100.0% 392 2.84 .87
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 4 4.2% 39 39.8% 29 29.9% 18 18.5% 8 7.6% 98 100.0% 90 2.68 .85
Vidzemes priekspilséta 3 T% 150 35.3% 124 30.4% 88 20.8% 65 12.7% 430 100.0% 365 2.82 .80
Kurzemes rajons 5 1.6% 91 26.8% 104 30.6% 92 26.2% 49 14.8% 341 100.0% 292 2.96 .83
Zemgales priekspilséta 13 4.0% 129 31.4% 81 22.6% 91 24.0% 58 17.9% 372 100.0% 314 2.81 .92
Latgales priekSpilséta 18 3.7% 185 38.5% 132 27.1% 64 13.0% 91 17.7% 490 100.0% 399 2.60 .80
Ziemelu rajons 21 6.5% 104 31.5% 84 33.6% 41 18.5% 26 9.9% 276 100.0% 250 2.71 .87

Baze: visi respondenti, n=2007
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14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

. o . y _Nav planu, darbibu . Nepietiekamas
Griti atrast darbu, Vecuma Daudzi cilvéki Ekonomiska krize, Slikta darbadevéju bezdarba Darba devéjiem apmacibas,
nav piemérotu  Slikti apmaksati  ierobeZojums (par brauc prom uz  Augsts bezdarba  problémas ar i neievéro inaganai, Visur prasa darba  Darbu var atrast  Invalidiem grati parak augstas  parkvalificesanas
darba vietu  darbi, zemas algas jaunu/par vecu) Nezin/NA arzemem limenis uznéméjdarbibu  darbinieku tiesibas nepilda solijumus Cita atbilde pieredzi tikai caur pazindm  atrast darbu prasibas iespéias
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits _ rindu % | skaits _ rindu %  skaits _rindu % skaits  rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits _rindu % skaits _rindu % skaits rindu% skaits  rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi i| 434 45.8% 256 27.3% 141 15.0% 50 5.3% 49 5.3% 48 4.7% 43 | 4.5% 40 4.2% 39 4.5% 27 2.8% 26 2.9% 26 2.9% 13 1.0% 12 1.2% 1 1.2%
Dzimums Virietis| 191 46.1% 101 25.0% 57 134% 25 6.2% 19 4.6% 19 4.2% 20 4.3% 20 4.6% 23 6.0% 15 3.5% 13 3.1% 12 3.2% 5 9% 3 7% 4 1.0%
Sieviete| 243  455% 155 29.1% 84 | 162% 25  4.6% 30 5.8% 29 5.2% 23 4.6% 20 4.0% 16 3.3% 12 2.3% 13 2.7% 14 2.6% 8 1.1% 9 1.5% 7 1.4%
Vecums 15-24| 66 459% 39 27.8% 27 18.6% 6 3.7% 3 2.3% 6 4.4% 1 2% 10 6.4% 1 8% 5 3.3% 14 9.7% 4 3.2% 4 2.1% 1 .8%
25-34 81 1 458% 62  359% 4 2.8% 10 6.5% 5 2.9% 9 5.6% 5 2.8% 6 3.0% 1 7.4% 4 2.2% 5 3.6% 10 6.1% 2 1.3% 2 1.2%
35-44| 65 1 49.7% 46 358% 10 7.4% 5 3.4% 4 3.4% 4 2.1% 7 4.7% 7 5.6% 3 2.4% 4 2.7% 2 1.7% 2 1.7% 2 1.2% 2 1.7% 2 1.7%
45-54| 83 | 47.9% 57 322% 27 16.5% 6 3.8% 1 6.7% 7 3.5% 8 5.0% 8 4.9% 6 3.9% 7 4.2% 2 1.3% 5 2.9% 3 .8% 1 4% 1 4%
55-64| 63 1 433% 24 158% 33  22.7% 8 6.1% 6 4.2% 9 6.5% 8 5.5% 6 4.2% 1 8.5% 5 3.2% 1 8% 6 3.2% 1 .6% 3 2.3%
65unvairak| 76  42.0% 28 15.6% 40 22.0% 15 8.1% 20 11.1% 13 6.4% 14 8.2% 3 1.7% 7 3.7% 2 1.2% 3 1.6% 4 2.5% 2 1.0% 2 .9% 2 1.3%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 66 421% 37 235% 33 192% 10 6.3% 1 6.2% 10 6.4% 7 4.9% 4 2.3% 7 4.5% 2 1.3% 2 1.1% 2 1.4% 4 1.9% 2 1.3%
ieskaitot Jos? 2( 132 459% 69 24.3% 43 16.0% 14 4.9% 21 7.4% 17 5.6% 15 5.0% 12 4.4% 17 6.3% 10 3.0% 5 1.8% 9 3.6% 4 5% 6 1.6% 2 8%
3| 122 483% 68 26.6% 33 12.8% 17 6.4% 1 4.9% 7 2.7% 12 4.8% 1 3.7% 9 4.0% 7 3.1% 10 4.1% 1 4.0% 2 6% 2 8% 4 1.8%
4 74 450% 52 322% 21 141% 7 4.8% 4 3.0% 7 3.0% 6 3.3% 8 5.1% 6 4.0% 6 3.3% 8 5.1% 2 1.4% 1 T% 2 1.3% 2 1.2%
Sunvairak| 40 | 46.3% 30 37.5% 11 12.0% 2 2.5% 2 1.8% 7 9.0% 3 3.2% 5 7.6% 2 2.7% 1 1.5% 2 2.9% 2 2.9% 2 2.6% 1 9%
lzglitiba Pamatizglitibal 44 525% 12  14.6% 17  20.9% 5 5.9% 4 4.9% 7 6.0% 2 2.1% 1 1.2% 1 7% 2 2.8% 2 2.6% 3 4.3% 1 1.6% 2 1.5%
Videja, vidéja speciala| 268 | 43.8% 178 29.9% 86  14.2% 31 5.3% 35 6.2% 24 4.2% 22 3.5% 28 5.0% 25 4.6% 17 2.7% 17 2.9% 16 2.8% 10 1.2% 7 1.1% 7 1.1%
Augstakal 122 1 48.2% 66 251% 38 14.9% 14 5.1% 10 3.3% 17 5.7% 19 7.4% 1 3.5% 13 5.3% 8 3.1% 7 2.9% 7 2.8% 2 5% 3 1.2% 4 1.8%

Vai Jisu gimen ir bémi iz 18 gadu|_Ir gimend bémilidz 18G.v) 152 | 46.6% 93 | 20.5% 34  113% 19 6.0% 11 38% 15  41% 10  27% 16 51% 10  37% O  26% 11 40% 13 | 42% 3 1% 2 8% 4 14%
veoumam? Navgimens bemilidz 18.0| 5g> | 4559 162 26.1% 106 16.7% 31  50% 38  60% 33 51% 33  54% 24  38% 29  49% 18  29% 15  23% 13  22% 10 10% 10  14% 7  12%

Grdt pateikt 1 494% 1 50.6%
Sarunvaloda gimena LavieSul 159 | 44.1% 92 | 257% 56 145% 18 | 50% 17  45% 26  64% 11  25% 21  56% 14  41% 14 | 42% | 10 | 29% 14 42% 6  14% 7 19% 4  12%
Kiew| 270 | 46.7% 162 284% 84 154% 32  56% 32  58% 20  35% 32 58% 19 35% 25 47% 12 18% 16 | 29% 12 22% 7 8% 5 1% 7  13%
Cia| 5 534% 2 204% 1 112% 2 152% 1 104%
Pilsoniibas statuss LRpison| 315 ' 46.7% 183 |27.0% 100 14.8% 29  44% 34 50% 38 52% 28 40% 32  47% 30 47% 25 36% 21  33% 20 32% 10 11% 9 11% 7  12%
Respondentibez Rl 119 435% 73 28.0% 41 155% 21 76% 15 59% 10 35% 15 57% 8 30% 9 38% 2 7% 5 18% 6 20% 3 9% 3 12% 4  14%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora| 69 | 49.5% 39 | 28.7% 14 [10.5% 7  47% 6  38% 10 61% 7 45% 8 51% 4 32% 4 25% 6 50% 1 8% 2 8% 4 22% 1 8%
Privatajasekioral 166 | 44.3% 126 | 33.3% 45 123% 14  41% 22  62% 12 28% 13  32% 21  57% 22 66% 12 29% 12 31% 16 | 46% 2 4% 4 11% 5  14%
Nestadaju| 199  45.8% 91 214% 82 189% 29 66% 21  50% 26  60% 23 | 57% 11  27% 13  30% 11 28% 8 19% 9 21% 9 16% 4 8% 5  12%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 18  39.3% 12 224% 1 23% 5 103% 5 95% 6 11.7% 6 107% 3  57% 2  45% 3  52% 1 21% 1 22% 2 4T%
Specidlists,ierédnis| 124 | 49.0% 83 323% 37 153% 5 20% 14  62% 12 43% 9  32% 15 53% 14 | 60% 9  30% 11 48% 4 15% 1 2% 4 17% 1 5%
Stradnicks| 79 | 433% 58 | 327% 19 10.5% 9  56% 7 29% 1 | 3% 4 24% 10 60% 10 64% 4  21% 6 30% 11 68% 2 6% 4 17% 3  16%
Individudlais darbs| 14 426% 12 418% 2  57% 2 | 60% 2 | 82% 3 57% 1 9% 1  38% 2 72%

Pensionars (-e) 92 | 436% 27 | 11.9% 48 223% 20 97% 18  87% 17  84% 14 7% 3 15% 8 37% 4 22% 2 9% 4 21% 4 13% 2 8% 3  17%
Skolnieks, students| 40 | 51.6% 18 | 23.9% 16  21.0% 4  44% 5 63% 1 3% 3 38k 1 15% 1  12% 4 53% 2  29% 1 9% 1 15%

Majsaimniece (ks)| 23 | 54.4% 20 47.1% 5  87% 1 18% 1 27% 1 27% 2 38% 1 25% 1 25% | 2 35% 1  25%
Bezdarbnieks| 44  42.0% 26  26.7% 13 | 152% 4 | 42% | 2 25% 3 27% 8 96% 3 37% 4 41% 5 55% 1 11% 1 11% 4  32% 1 13% 1 7%
Ménega vidsjie ienakumi uz vienu gimenes Zemilenakumil 98 | 49.9% 58 30.6% 26 138% 9  49% 6  31% 5 22% 4 24% 8 47% 4 22% 7 | 38% 5 29% 2 12% 5 22% 2 9% 2 7%
loceki (kvintiles) Vidgji zemi ienakumil 72 | 45.7% 29 189% 32 201% 9  61% 13 85% 11 72% 12 80% 7 47% 6 40% 2 | 16% 5 36% 4 25% 3 10% 2 13% 1 | 7%
Vidgjilenakumil 60 | 44.0% 41 | 312% 17 130% 8 54% 7 50% 5 23% 8 52% 4 23% 7 55% 2 9% 5  34% 4 34% 2 12% 1 3% 1 9%
Vidgjiaugstiienakumi| 44 | 40.8% 42 | 395% 14 127% 5  49% 4 36% 1 10% 5  46% 10 87% 8 82% 3  24% 2 21% 3 31% 1 6% 1 10% 2  22%
Augstiienakumil 55 | 43.2% 39  29.8% 16 132% 4  28% 10 85% 6  45% | 6  46% 7  58% 7 59% 7  46% 4 34% 4  36% 2 1% 1 9%
NeziNA| 105  47.2% 47 | 20.7% 36 158% 15 67% 9 41% 20 87% 8 33% 4 18% 7 35% 6 31% 5 21% 9 38% 2 7% 4 18% 4  20%

Rigas pilsétas administrativais rajons Centrarajons| 22 47.5% 7 148% 7 153% 4 | 74% 1 19% 4  87% 2 42% 3  62% 2  45% 2 | 43% 1  24% 2 43% 1 23% 1 20%
Vidzemes prickSpilsstal 95 | 454% 65  31.8% 39 16.8% 10  48% 12 55% 6  28% 5 25% 13  64% 13 64% 7 31% 8 38% 5 | 25% 2 6% 2 10% 1 5%
Kuzemesrajons| 91 | 47.3% 46 237% 27 | 146% 7 31% 7 36% 9 47% 16 81% 4  16% 15 78% 6  35% 5 25% 4 22% 1 3% 4 15% 6  3.1%
Zemgales prickSpisstal 86 | 51.8% 43 23.2% 22 133% 10 55% 4 28% 9 | 39% 3 10% 7 35% 1 8% 1 7% 3 19% 3  14% 5 18% 4  22%

Lalgales prickSpilsstal 75 | 39.2% 53 | 27.4% 29 | 144% 12  61% 15 72% 14  67% 6 32% 9 44% 5 24% 7 37% 7 | 37% | 6 30% 2 10% 1 6% 2  10%
6 | 42% | 11 [101% 4 [40% 3 35% 4 | 14% | 2 | 14% 6 62% 2  16% 2 24%

Ziemelurajons| 65 | 48.4% 42 | 358% 17 | 15.4% 7 7.5% 10 | 91%

Baze: i, kuri nav ierinati ("drizak ierinats" un "loti neapmierir "ar i jam Riga, n=948 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

14. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Js neesat apmierinats ar nodarbinatibas iesp&jam Riga! Total
Darbavietu skaita Sieviesu Bezdarba socialas L o
samazinasanas, X _ diskriminacija (grati sekas (alkohol,, =~ Parak augstas . X  Strada vairak
darbavietu Trikst informacijas  atrast darbu, noziedz., prasibas latvieSu Slikti darba Darba vietas iebraucéju neka
Liela konkurence likvidesana par darba vietam | zemakas algas) = Augsti nodokli nabadziba u.c.) Vvalodas zinaSanam apstak|i atrodas parak talu Rigas iedzivotaju Trikst darbaspéka
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits _ rindu % | skaits  rindu %  skaits  rindu % skaits  rindu % skaits  rindu% skaits  rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu% skaits rindu % skaits  rindu %
Visi 8 1.0% 8 8% 7 8% 6 6% 6 8% 6 5% 5 5% 5 5% 4 4% 4 5% 3 3% 948 135.2%
Dzimums \{Tri.etis 5 1.4% 2 4% 2 .6% 1 3% 3 I% 2 2% 1 .3% 1 A% 3 9% 3 7% 416 132.4%
Sieviete| 3 T% 6 1.2% 5 1.0% 6 1.0% 5 1.1% 3 3% 3 7% 4 7% 3 T% 1 2% 532 137.3%
Vecums 15-241 2 1.6% 1 8% 1 .8% 1 8% 2 1.1% 1 2% 1 .8% 1 .8% 146 136.0%
25-34 1 7% 1 7% 1 7% 1 2% 3 1.6% 2 1.1% 1 7% 167 132.7%
35-44| 3 2.6% 1 .8% 1 .5% 2 1.7% 1 9% 2 1.7% 1 .3% 132 133.7%
45-54) 1 7% 2 1.3% 3 1.9% 2 .8% 2 1.3% 1 6% 2 1.4% 1 7% 1 7% 172 143.5%
55-64| 1 8% | 3 19% 2 12% 1 6% 1 2% 1 8% | 148 1324%
65 un vairak| 1 5% 2 9% 2 1.1% 1 7% 1 .6% 183 131.3%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1. 1 5% 1 T% 1 7% 2 1.4% 1 2% 1 3% 1 7% 160 127.0%
ieskaitot Jos? 2l 3 1.2% 6 2.2% 2 8% 2 8% 3 1.0% 1 4% 1 4% 1 4% 1 1% 292 138.4%
3 2 9% 1 2% 3 1.4% 2 A% 1 5% 2 5% 3 1.4% 2 9% 1 5% 1 5% 1 5% 254 136.4%
: 4 1 8% 1 .3% 3 2.2% 2 A% 1 8% 2 1.4% 159 133.3%
5 un vairak 1 1.7% 2 3.1% 2 1.7% 83 139.8%
lzglitiba Pamatizglitiba| 1 1.4% 1 7% 1 1.4% 1 7% 84 125.8%
Videja, vidéja speciala| 5 1.0% 5 1.0% 4 .8% 5 7% 6 1.2% 6 8% 4 .5% 3 4% 2 4% 3 6% 2 4% 605 136.3%
Augstakal 2 7% 3 7% 2 .9% 1 .5% 2 .8% 1 5% 1 5% 1 2% 259 135.5%
Vai Jasu gimené ir bérni lidz 18 gadu I gimené bérni lidz 18 9-V: 2 8% 1 2% 3 .9% 5 1.9% 1 3% 1 1% 4 1.1% 3 1.1% 2 7% 2 .5% 315 134.7%
2 ———
vecumam?, Navgmenebemilidz180| g | 119 g  13% 6  11% 3 | 4% 1 2% | 5 6% 4 6% 1 2% 1 A% 2 4% 1 2% 631 135.6%
Griti pateikt 2 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 5 1.6% 2 5% 3 1.0% 4 9% 1 3% 4 9% 3 9% 1 4% 4 1.4% 1 1% 367 136.2%
Krievu| 3 6% 6 1.1% 4 7% 2 4% 5 1.0% 2 2% 5 7% 2 .3% 3 5% 2 4% 571 135.0%
Cital 10 110.6%
Pilsonibas statuss LR pilsoni| 6 1.0% 6 8% 6 1.0% 5 7% 4 7% 6 T% 1 2% 5 7% 4 6% 4 T% 1 1% 679 137.4%
Respondentibez!®l 2 9% 2 | 8% 1 2% 1 | 3% 2 9% 4 11% 2 | 9% | 269 129.7%
Nodarbinatibas sektors. Publiskaja sekloré 1 8% 1 8% 2 1.6% 1 5% 1 8% 1 2% 2 1.7% 142 134.6%
Privataja 55“0'_'5 2 T% 2 T% 3 8% 1 3% 4 9% 2 2% 1 A% 2 6% 3 7% 372 137.0%
Nestradaju| 5 1.3% 5 1.0% 2 .5% 4 .8% 5 1.4% 1 2% 3 .9% 5 1.1% 1 3% 2 6% 434 133.8%
Pamatnodarbosanas VadTléj; 1 2.4% 1 2.4% 1 8% 48 136.3%
Specialists, ieréf’"is 2 9% 1 4% 2 .9% 1 .5% 1 5% 3 1.2% 1 1% 2 9% 1 5% 1 .5% 252 141.8%
Stradnieks| 1 7% 1 7% 2 1.0% 1 4% 2 4% 1 2% 1 3% 1 .6% 182 130.3%
Individualais darbs| 1 4.2% 32 126.1%
Pensionars (-e)| 1 4% 3 1.0% 1 .6% 1 4% 1 .6% 1 .5% 214 129.2%
Skolnieks, students| 2 2.9% 1 1.5% 1 1.5% 78 130.3%
Majsaimniece (-ks) 3 5.2% 3 7.9% 3 5.7% 1 2.6% 44  153.4%
Bezdarbnieks| 2 2.5% 1 1.1% 1 1.0% 1 1.1% 2 2.4% 2 2.6% 2 2.3% 98 136.6%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes: Zemi ienékum} 1 7% 3 1.8% 2 1.2% 5 3.1% 1 7% 2 1.1% 1 7% 1 7% 193 135.2%
loceki (kvintiles) Videji zemifenakumil 2 | 1.5% 1 8% 2 7% 2 10% | 1 7% 1 3% 157 139.0%
_— Vidél'f ienékurni 1 .8% 4 2.4% 2 9% 1 2% 1 .9% 1 9% 1 8% 140 131.0%
V'déJ'aUQSQ! !enékurn! 2 1.8% 1 1.0% 1 1.1% 1 .8% 1 1.1% 107 141.1%
Augsti |en§kurn| 2 1.7% 3 2.3% 1 .9% 2 1.7% 2 1.9% 2 1.2% 126 141.5%
Nezin/NA| 2 1.1% 1 6% 1 4% 1 2% 1 .5% 1 1% 1 .6% 225 128.7%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 47  125.8%
Vidzemes priekSpilseta| 2 1.0% 1 4% 4 1.5% 1 5% 2 6% 3 1.1% 1 5% 2 1.0% 1 .5% 212 141.1%
Kurzemes rajons| 2 1.0% 1 3% 2 1.2% 1 A% 1 6% 1 6% 1 .6% 1 .6% 1 6% 196 133.5%
Zemgales priek3pilséta 3 2.4% 2 1.2% 1 3% 1 .8% 172 118.5%
Latgales priekspilséta| 4 2.2% 1 5% 3 1.6% 1 5% 4 2.2% 1 4% 2 1.1% 196 132.5%
Ziemelu rajons| 2 1.6% 2 1.4% 4 3.2% 1 1.2% 1 1.2% 1 4% 125 1160.1%
Baze: i, kuri nav ierinati ("drizak ierinats" un "loti neap inats" ar ina i Riga, n=948
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Ar maziem bérniem nevar iekartoties darba privatstruktaras

Attistas tikai tdrisms

BieZi piedava darbu uz 1su laiku

Cilvéku nespéja pielagoties

Darba aizsardziba tiesiskaja joma ir vaja

Darbs kaut kads ir

Darba néméjs Tsteniba uztur darba devéju

Daudz ir cilvéku, kas negrib stradat un ir neizglitoti, lai sanemtu labu darbu,

tas ir musu valsts viens no galvenajiem iemesliem,

kapéc vini nespéj stradat un arT netiek pienemti darba

leviest darba spéku no citurienes ir neefektivi

Jo tas viss ir dargi

Lielakoties studentiem ir iespé&ja stradat sezonas darbu vasaras perioda

Loti zemas izaugsmes iespéjas darba

Man ir darbs, bet domaju, ka nav pareiza planoSana un specialistu sadale

Maz runa TV par to

Maza dala stradajoSo uztur valsts aparatu un nestradajo$os

Mazi socialie pabalsti

Nav nepiecieSama profesija - lai kaut ko izplatitu utt., nevajag specialitati
Neadekvats darbaspéju zuduma procentualais novértéjums, darbu nevar atrast
NepiecieSams ieviest socialo taisnigumu, jo ierédnu algas ir neatbilstoSas vinu darbiem
Piedavajums kontrolé pieprasijumu, gluzi k& padomu laikos, nekas nav mainijies
Pietrikst brivo finansu Iidzeklu

Seit nav nekadas nakotnes (vismaz bérniem neko nesaskata)

Varétu bat labak

Ventspill ir savadak

Visi kursi ir par maksu, lai turpinatu izglitibu

Visur ir sava mafija - gan socialaja dienesta, gan darba iekartoSanas politika
Zema darbinieku kvalifikacija

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Kultiras pasakumi Riga

Kultaras pasakumi Riga Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits®  vid&ja vértiba | standartn.
Visi respondenti 632 31.5% 1165 58.2% 60 3.1% 17 9% 133 6.4% 2007 100.0% 1874 1.71 .57
Dzimums Virietis 244 27.9% 518 59.4% 29 3.3% 9 1.0% 71 8.4% 871 100.0% 800 1.75 .57
Sieviete 388 34.2% 647 57.3% 31 2.9% 8 T% 62 5.0% 1136 100.0% 1074 1.69 .57
Vecums 15-24 11 37.6% 169 55.5% 10 3.8% 1 A% 8 3.0% 299 100.0% 291 1.65 .56
25-34 113 29.8% 220 60.8% 14 3.9% 4 1.2% 15 4.3% 366 100.0% 351 1.76 .59
35-44 110 39.3% 158 53.7% 7 2.4% 5 2.1% 7 2.5% 287 100.0% 280 1.66 .63
45-54 102 31.2% 184 58.4% 9 2.8% 1 2% 24 7.4% 320 100.0% 296 1.70 .54
55-64 74 26.7% 176 63.8% 10 3.4% 17 6.1% 277 100.0% 260 1.75 .51
65 un vairak 122 26.2% 258 57.1% 10 2.3% 6 1.2% 62 13.1% 458 100.0% 396 1.75 .57
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 113 28.2% 225 57.9% 11 2.5% 2 4% 46 11.0% 397 100.0% 351 1.72 .53
feskaitot Jis? 2l 211 34.1% 346 55.9% 17 2.7% 6 9% 40 6.4% 620 100.0% 580 1.68 .58
3 147 30.5% 301 60.2% 19 4.1% 5 1.2% 22 3.9% 494 100.0% 472 1.75 .59
4 118 33.4% 195 58.0% 11 3.5% 2 T% 13 4.4% 339 100.0% 326 1.70 .57
5 un vairak 43 27.7% 98 61.6% 2 1.6% 2 1.1% 12 8.1% 157 100.0% 145 1.74 .55
lzglitiba Pamatizglitiba 54 28.8% 99 55.1% 8 4.1% 1 2% 22 11.9% 184 100.0% 162 1.72 .55
Vidéja, vidéja speciala 357 30.3% 700 58.3% 36 3.2% 12 1.2% 85 7.1% 1190 100.0% 1105 1.73 .58
Augstaka 221 34.3% 366 58.8% 16 2.6% 4 5% 26 3.9% 633 100.0% 607 1.68 .55
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 210 33.1% 366 56.4% 26 4.4% 8 1.4% 29 4.7% 639 100.0% 610 1.73 .61
vecumam? Nav gimené bémi lidz 18.9.v. 421 30.7% 799 59.1% 34 2.4% 9 .6% 103 7.2% 1366 100.0% 1263 1.71 .55
Griti pateikt| 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 1 1.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 277 31.8% 511 60.3% 28 3.3% 6 5% 38 4.0% 860 100.0% 822 1.71 .55
Krievu 355 31.8% 635 55.9% 32 2.9% 11 1.1% 95 8.3% 1128 100.0% 1033 1.71 .58
Cita 19 100.0% 19 100.0% 19 2.00 .00
Pilsontbas statuss LR pilsoni 473 32.7% 842 58.3% 42 2.9% 13 9% 79 5.2% 1449 100.0% 1370 1.71 .57
Respondenti bez LR pilsonibas 159 28.4% 323 57.9% 18 3.5% 4 .6% 54 9.6% 558 100.0% 504 1.74 .56
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 122 35.7% 185 57.0% 4 1.1% 3 1.1% 17 5.2% 331 100.0% 314 1.66 .56
Privataja sektora 257 32.9% 465 57.6% 24 3.2% 5 T% 42 5.6% 793 100.0% 751 1.70 .57
Nestradaju 253 28.4% 515 59.1% 32 3.8% 9 9% 74 7.8% 883 100.0% 809 1.75 .57
Pamatnodarbosanas Vaditajs 44 33.3% 75 58.9% 4 3.0% 7 4.8% 130 100.0% 123 1.68 .53
Specialists, ierédnis 201 34.9% 338 59.8% 8 1.5% 20 3.8% 567 100.0% 547 1.65 .51
Stradnieks 115 33.0% 199 54.0% 12 3.3% 6 2.0% 27 7.8% 359 100.0% 332 1.72 .63
Individualais darbs 19 27.5% 38 52.7% 4 6.9% 2 3.7% 5 9.3% 68 100.0% 63 1.85 .73
Pensionars (-e) 137 25.7% 304 58.9% 16 2.8% 7 1.3% 64 11.3% 528 100.0% 464 1.77 .57
Skolnieks, students 68 41.1% 94 56.7% 1 T% 2 1.5% 165 100.0% 163 1.59 .51
Majsaimniece (-ks) 23 34.5% 36 54.4% 6 9.4% 1 1.7% 66 100.0% 65 1.75 .62
Bezdarbnieks 25 20.2% 81 65.7% 9 8.0% 2 1.0% 7 5.2% 124 100.0% 117 1.89 .58
Ménesa videjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 103 30.4% 180 56.5% 9 2.9% 4 1.4% 28 8.8% 324 100.0% 296 1.73 .60
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 96 27.8% 199 58.6% 13 3.5% 4 1.0% 34 9.1% 346 100.0% 312 1.75 .57
Vidéji ienakumi 97 27.9% 215 63.3% 7 1.9% 3 9% 21 6.0% 343 100.0% 322 1.74 .54
Videji augsti ienakumi 73 34.6% 123 55.2% 11 5.4% 10 4.9% 217 100.0% 207 1.69 .57
Augsti ienakumi 125 40.9% 170 53.6% 6 1.9% 1 3% 11 3.3% 313 100.0% 302 1.60 .55
Nezin/NA 138 29.3% 278 60.0% 14 3.6% 5 1.1% 29 6.0% 464 100.0% 435 1.75 .58
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 24 24.5% 60 60.7% 8 8.4% 1 1.1% 5 5.3% 98 100.0% 93 1.85 .61
Vidzemes priekspilséta 136 32.1% 260 60.8% 10 2.2% 5 1.1% 19 3.9% 430 100.0% 411 1.71 .57
Kurzemes rajons 105 31.5% 205 59.2% 7 2.3% 1 2% 23 6.7% 341 100.0% 318 1.69 .53
Zemgales priekspilséta 128 34.4% 201 54.8% 11 2.5% 2 8% 30 7.5% 372 100.0% 342 1.67 .57
Latgales priekSpilséta 156 32.6% 270 54.5% 14 2.8% 4 8% 46 9.3% 490 100.0% 444 1.69 .57
Ziemelu rajons 83 25.7% 169 64.9% 10 5.2% 4 1.6% 10 2.6% 276 100.0% 266 1.82 .59

Baze: visi respondenti, n=2007
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16. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultiras pasakumiem Riga!

Ladzu, raksturojiet, kapéc Jas neesat apmierinats ar kultdras pasakumiem Riga! Total
Pasakumi ir vienveidigi, ) Lieka naudas térésana,  Trikst informacijas, Pasakumi slikti .
zemas kvalitates, | Viss notiek centra, maz vajag novirzit naudu reklamu par organizéti (neka a orientéti uz @mas ar transportu
Dargas biletes Nezin/NA Cita atbilde neinteresanti pasakumu mikrorajonos  Maz pasakumu citam jomam pasakumiem trakst policijas) latviedu auditoriju péc pasakumiem | Maz latvisku pasakumu
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits. rindu % skaits. rindu % skaits. rindu % skaits. rindu % skaits rindu % skaits. rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 22 28.9% 16 20.3% 9 11.2% 8 11.2% 7 9.3% 7 8.8% 6 8.6% 4 4.1% 4 5.2% 2 2.4% 1 1.5% 1 1.6% 7 100.0%
Dzimums! Virietis| 13 36.2% 8 22.3% 5 11.8% 5 14.4% 2 5.1% 3 5.9% 3 5.1% 2 4.5% 1 3.2% 1 3.3% 38 100.0%
Sieviete 9 22.1% 8 18.6% 4 10.7% 3 8.2% 5 13.1% 4 11.5% 6 16.4% 1 3.2% 2 5.8% 2 4.6% 39 100.0%
Vecums 15-24 2 20.4% 3 23.5% 2 15.4% 1 11.0% 1 10.4% 1 10.4% 1 10.1% 1 9.3% 1 100.0%
25-34 4 25.1% 4 21.4% 1 5.6% 2 12.4% 1 5.6% 4 22.2% 3 17.8% 1 2.7% 1 5.7% 18 100.0%
35 - 44 5 38.2% 2 18.6% 1 7.3% 3 26.3% 1 2.0% 1 9.6% 1 8.7% 12 100.0%
45 - 54 5 52.7% 1 1.7% 1 7.3% 1 10.2% 1 12.6% 2 18.2% 1 11.6% 10 100.0%
55 - 64 4 40.8% 2 15.7% 2 24.1% 1 6.6% 1 12.8% 1 6.6% 10 100.0%
65 un vairak 4 22.0% 5 29.7% 1 7.4% 5 33.7% 1 7.0% 1 7.2% 16 100.0%
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 6 47.2% 4 27.7% 1 9.5% 2 15.2% 1 9.9% 1 5.7% 13 100.0%
leskattot Jus? 2 5 21.6% 3 11.4% 5 23.7% 1 5.2% 4 18.0% 1 2.4% 2 10.4% 3 8.6% 1 4.7% 23 100.0%
3 4 15.5% 6 25.4% 2 8.1% 4 17.7% 1 4.6% 3 12.5% 1 4.9% 2 9.1% 2 7.1% 1 4.7% 24 100.0%
4 6 49.6% 2 15.8% 1 7.8% 3 19.8% 1 7.0% 3 23.8% 13 100.0%
5 un vairak 1 30.0% 1 33.0% 1 7.1% 1 29.9% 1 30.0% 4 100.0%
lzglitiba Pamatizglitiba 2 30.7% 2 11.2% 2 19.9% 2 31.1% 1 71% 9 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 16 32.3% 11 23.5% 4 7.7% 6 12.7% 4 8.4% 4 9.2% 3 6.6% 3 5.3% 1 2.7% 2 3.7% 1 2.3% 1 2.4% 48 100.0%
Augstaka 4 19.5% 3 15.7% 3 17.0% 3 14.9% 2 8.4% 3 16.8% 1 2.5% 3 13.7% 20 100.0%
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérmi lidz 18 g.v. 9 24.9% 8 24.9% 5 13.0% 6 19.1% 2 6.1% 4 12.7% 2 5.9% 1 8% 1 2.9% 1 3.2% 1 3.3% 34 100.0%
vecumam? Nav gimené bérni fidz 18.9.v. 13 32.4% 8 16.2% 4 9.6% 2 4.1% 5 12.1% 3 5.3% 4 11.0% 3 7.0% 3 7.3% 2 4.5% 43 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu| 10 28.5% 5 12.4% 3 8.1% 6 19.8% 3 9.2% 1 3.7% 3 10.4% 2 5.1% 2 6.6% 1 3.8% 1 3.9% 34 100.0%
Krievy 12 29.1% 1" 25.8% 6 13.4% 2 5.4% 4 9.3% 6 12.3% 3 7.4% 2 3.4% 2 4.3% 2 4.0% 43 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil 15 26.4% 11 18.3% 6 12.4% 7 13.8% 5 9.5% 4 7.6% 5 10.4% 3 3.5% 3 5.0% 1 1.1% 1 2.2% 1 2.3% 55 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 7 34.5% 5 24.9% 3 8.6% 1 5.4% 2 8.8% 3 11.6% 1 4.5% 1 5.4% 1 5.7% 1 5.4% 22 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sekloré 3 36.4% 2 34.9% 1 14.4% 1 4.0% 1 14.2% 1 16.5% 7 100.0%
Privataja sektora 6 23.3% 7 23.2% 4 13.0% 5 17.2% 1 3.7% 3 10.5% 2 5.1% 2 7.6% 1 3.9% 29 100.0%
Nestradaju| 13 31.9% 7 15.3% 5 11.9% 2 5.8% 7 18.4% [ 14.6% 3 8.6% 1 3.3% 1 1.6% 2 4.7% 41 100.0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs| 1 29.0% 1 26.6% 1 31.6% 1 12.7% 1 31.6% 4 100.0%
Specialists, ierédnis, 2 27.0% 2 24.5% 1 12.9% 2 24.8% 1 12.4% 1 11.4% 8 100.0%
Stradnieks, 6 32.8% 5 28.1% 3 16.1% 3 15.9% 1 1.5% 1 7.1% 1 6.2% 18 100.0%
Individualais darbs, 1 19.0% 3 49.5% 1 16.0% 1 15.5% 6 100.0%
Pensionars (-e) 7 26.4% 6 23.4% 2 11.0% 5 24.8% 2 8.3% 2 11.3% 1 3.1% 23 100.0%
Skolnieks, students 1 100.0% 1 100.0%
Majsaimniece (-ks)) 2 36.7% 1 18.9% 2 37.2% 1 17.0% 1 9.0% 6 100.0%
Bezdarbnieks| 4 42.1% 1 11.4% 3 21.2% 1 9.6% 1 8.8% 2 14.4% 1 11.2% 1 11.2% 1 100.0%
Menesa vidjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 3 25.3% 3 24.5% 2 15.2% 1 8.7% 1 7.3% 4 25.3% 2 14.1% 1 8.5% 13 100.0%
gimenes locekli (kvintiles) Vid&ji zemi ienakumi 7 39.3% 5 21.7% 2 15.3% 1 7.8% 1 7.2% 1 8.7% 1 8.7% 17 100.0%
Vidéji ienakumi 2 19.0% 2 26.7% 2 20.3% 1 5.8% 2 22.0% 1 6.1% 10 100.0%
Vidéji augsti ienakumi 2 12.8% 1 10.1% 2 21.0% 3 28.4% 2 19.0% 1 9.8% 1 2.5% 2 17.9% 1 100.0%
Augsti ienakumi 3 45.4% 1 14.6% 1 17.3% 2 22.7% 1 17.3% 7 100.0%
Nezin/NA| 8 46.8% 2 11.0% 2 6.8% 2 10.2% 1 4.0% 1 5.4% 4 21.2% 19 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra raJoné 1 12.0% 2 22.1% 12.0% 1 11.3% 4 43.5% 1 10.4% 9 100.0%
Vidzemes priek$pilséta 5 34.3% 4 24.3% 1 1.9% 8.6% 3 22.2% 1 71% 1 8.7% 1 8.7% 1 8.0% 15 100.0%
Kurzemes rajons, 1 15.3% 3 34.2% 12.1% 2 26.5% 1 11.9% 8 100.0%
Zemgales priekSpilséta 4 29.3% 3 27.4% 1 10.3% 2 10.6% 2 7.2% 2 18.4% 1 5.3% 13 100.0%
Latgales priekspilséta 5 29.3% 7 38.4% 1 5.8% 1 5.8% 2 9.4% 2 1.7% 1 5.5% 18 100.0%
Ziemelu rajons| 7 52.9% 1 2.2% 1 7.5% 4 29.7% 2 15.1% 1 8.9% 1 9.0% 14 100.0%
Baze: i, kuri nav apmierinati ("drizak ierinats" un "loti neapmierinats” ar kultdras iem Riga, n=77

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Batu labi, ja Seit darbotos paSdarbibas pulcini, jo més jaunciemieSi esam 1pasi cilveki
Esmu pret geju saieSanam
Jo rikotie sporta pasakumi traucé satiksmi tieSi VanSu tilta
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Katri pasakumi dalas: krievu un latvieSu auditorijai atseviski

Ko raksta un saka reklama daudz kas neatbilst dzivé

Kongresu nama Krievijas makslinieki bieZi brauc, dejotajiem nav skatuves, kur dejot
Nakts klubi darbojas, biljardi, automati cauru nakti

Organizét pasakumus, kuros varétu iesaistities pasi iedzivotaji

Sveétku laika, kad bezmaksas transports,

zaudéju ienakumus ka marSruta taksometra vaditajs

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

17. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: SportoSanas un aktivas atpatas iespéjas

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Sportosanas un aktivas atpdtas iespéjas
Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits®  vid&ja vertiba | standartn.
Visi respondenti 413 20.2% 1064 53.7% 161 8.1% 39 1.9% 330 16.1% 2007 100.0% 1677 1.90 .65
Dzimums Virietis 171 19.1% 478 55.1% 76 9.1% 21 2.2% 125 14.6% 871 100.0% 746 1.93 .66
Sieviete 242 21.0% 586 52.8% 85 7.4% 18 1.7% 205 17.2% 1136 100.0% 931 1.88 .64
Vecums 15-24 93 30.3% 145 48.4% 37 13.0% 8 2.3% 16 6.0% 299 100.0% 283 1.86 .74
25-34 87 22.4% 216 60.6% 33 8.8% 6 1.6% 24 6.6% 366 100.0% 342 1.89 .63
35 - 44 72 25.0% 162 55.5% 24 8.6% 7 2.7% 22 8.2% 287 100.0% 265 1.88 .69
45-54 59 17.0% 181 58.9% 27 8.0% 7 1.9% 46 14.2% 320 100.0% 274 1.94 .61
55 - 64 45 16.4% 148 52.9% 22 8.1% 5 1.6% 57 21.0% 277 100.0% 220 1.94 .62
65 un vairak 57 12.7% 212 46.7% 18 3.8% 6 1.4% 165 35.4% 458 100.0% 293 1.91 .58
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jus? 1 64 15.9% 198 52.0% 15 4.3% 4 1.2% 116 26.6% 397 100.0% 281 1.87 .57
2 147 23.5% 303 49.1% 48 7.5% 9 1.4% 113 18.6% 620 100.0% 507 1.84 .65
3 92 18.2% 291 59.2% 43 8.5% 12 2.1% 56 12.0% 494 100.0% 438 1.94 .63
4 79 22.1% 184 54.7% 40 12.3% 11 3.2% 25 7.7% 339 100.0% 314 1.96 72
5 un vairak 31 19.5% 88 57.0% 15 9.0% 3 1.8% 20 12.6% 157 100.0% 137 1.92 .64
Izglitiba Pamatizglitiba 36 18.7% 85 47.1% 19 10.6% 4 2.4% 40 21.2% 184 100.0% 144 1.96 .70
Videja, vidéja speciala 222 18.2% 637 54.2% 93 7.9% 24 1.9% 214 17.8% 1190 100.0% 976 1.92 .64
Augstaka 155 24.1% 342 54.7% 49 7.9% 11 1.8% 76 11.6% 633 100.0% 557 1.86 .65
Vai Jusu gimené ir bérni Iidz 18 gadu vecumam?’ Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 134 20.3% 363 56.9% 65 10.4% 18 2.7% 59 9.7% 639 100.0% 580 1.95 .68
Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 278 20.1% 700 52.3% 96 7.0% 21 1.5% 271 19.1% 1366 100.0% 1095 1.88 .63
Griti pateikt] 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 1.51 .69
Sarunvaloda gimeng Latviesu 187 20.9% 478 57.4% 67 7.8% 13 1.4% 115 12.6% 860 100.0% 745 1.88 .62
Krievu 223 19.8% 575 51.1% 92 8.2% 25 2.2% 213 18.7% 1128 100.0% 915 1.91 .67
Cita 3 13.8% 11 61.8% 2 11.4% 1 6.2% 2 6.8% 19 100.0% 17 2.11 .75
Pilsonibas statuss LR pilsoni 321 21.6% 771 54.4% 129 9.0% 27 1.8% 201 13.3% 1449 100.0% 1248 1.90 .65
Respondenti bez LR pilsonibas, 92 16.7% 293 52.2% 32 5.9% 12 2.1% 129 23.1% 558 100.0% 429 1.91 .63
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 83 24.0% 179 55.1% 26 7.8% 8 2.3% 35 10.7% 331 100.0% 296 1.87 .67
Privataja sektora 181 22.6% 447 56.2% 70 8.6% 14 1.7% 81 10.9% 793 100.0% 712 1.88 .64
Nestradaju 149 16.3% 438 50.8% 65 7.8% 17 1.9% 214 23.2% 883 100.0% 669 1.94 .64
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 35 25.4% 68 55.7% 8 5.0% 5 3.4% 14 10.5% 130 100.0% 116 1.85 .69
Specialists, ierédnis 141 24.2% 321 56.4% 51 9.4% 6 9% 48 9.0% 567 100.0% 519 1.86 .63
Stradnieks 73 20.0% 200 56.2% 32 8.4% 8 2.1% 46 13.3% 359 100.0% 313 1.92 .65
Individualais darbs 15 23.9% 37 50.2% 5 5.2% 3 5.6% 8 15.0% 68 100.0% 60 1.91 .78
Pensionars (-e) 64 12.2% 254 49.0% 22 4.4% 5 1.0% 183 33.4% 528 100.0% 345 1.91 .55
Skolnieks, students 49 27.9% 87 54.7% 19 11.6% 7 3.9% 3 1.9% 165 100.0% 162 1.91 .75
Majsaimniece (-s) 19 26.1% 34 55.6% 7 8.8% 2 3.5% 4 5.9% 66 100.0% 62 1.89 72
Bezdarbnieks 17 12.5% 63 50.5% 17 15.5% 3 2.3% 24 19.2% 124 100.0% 100 2.09 .68
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes locekli Zemi ienakumi 63 19.3% 159 49.9% 25 7.8% 9 2.7% 68 20.3% 324 100.0% 256 1.92 .69
(kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 53 15.1% 175 51.9% 25 7.0% 3 8% 90 25.2% 346 100.0% 256 1.91 .58
Vidgji ienakumi 66 19.2% 201 58.7% 18 4.7% 5 1.7% 53 15.7% 343 100.0% 290 1.87 .59
Videji augsti ienakumi 48 21.7% 106 49.4% 27 12.6% 3 1.6% 33 14.7% 217 100.0% 184 1.93 .69
Augsti ienakumi 87 27.5% 181 57.6% 25 8.0% 3 1.1% 17 5.7% 313 100.0% 296 1.82 .63
Nezin/NA| 96 19.2% 242 53.5% 41 9.5% 16 3.0% 69 14.7% 464 100.0% 395 1.96 .69
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 16 15.7% 55 55.8% 18 19.1% 2 2.1% 7 7.3% 98 100.0% 91 2.08 .68
Vidzemes priek$pilséta 77 18.4% 247 58.2% 37 9.3% 13 3.2% 56 11.0% 430 100.0% 374 1.97 .67
Kurzemes rajons 57 17.4% 178 50.8% 24 7.5% 2 T% 80 23.5% 341 100.0% 261 1.89 .59
Zemgales pri & 92 24.9% 178 49.5% 34 7.6% 6 1.1% 62 16.8% 372 100.0% 310 1.82 .64
Latgales priekSpilséta 104 21.7% 248 50.8% 29 5.9% 10 2.0% 99 19.6% 490 100.0% 391 1.85 .65
Ziemelu rajons, 67 19.3% 158 63.0% 19 7.3% 6 2.0% 26 8.4% 276 100.0% 250 1.91 .61

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

18. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jis neesat apmierinats ar sportoSanas un aktivas atpatas iespéjas iespéjam Riga!

Nav, kur sportot (nav sporta

Ladzu,

kapéc Jis neesat

ar sportosanas un aktivas atpitas iespgjas iesp&jam Rigal

Netiek organizéti masu sporta Slikts stadionu, sporta laukumu

Nav padomats par droibu

Total

laukumu, velocelinu u.t.t.) Viss ir par maksu, dargi Nezin/NA pasakumi stavoklis Cita atbilde Informacijas trakums sportojot Burzma, daudz cilvéku, rindas
nesverts skaits. rindu % nesverts skaits. rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits. rindu % nesverts skaits. rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits. rindu % nesverts skaits. rindu % nesveérts skaits rindu %
Visi respondenti| 79 40.5% 77 37.3% 34 17.7% 9 4.2% 8 41% ] 4.5% 5 2.3% 4 1.6% 2 1.1% 200 100.0%
Dzimums; Virietis| 45 45.8% 33 32.8% 15 17.2% 5 4.6% 4 3.8% 3 3.8% 5 4.7% 2 2.5% 1 1.2% 97 100.0%
Sieviete| 34 35.6% 44 41.6% 19 18.0% 4 3.8% 4 4.3% 5 5.3% 2 8% 1 1.1% 103 100.0%
Vecums 15-24) 14 30.7% 17 37.2% 9 20.9% 5 11.1% 3 6.0% 1 2.6% 2 4.7% 45 100.0%
25-34| 20 53.4% 18 45.4% 5 15.3% 1 3.1% 1 3.1% 2 4.9% 1 2.6% 1 7% 1 3.1% 39 100.0%
35-44| 14 45.7% 12 41.9% 3 8.2% 2 6.4% 2 4.2% 31 100.0%
45-54| 14 44.7% 12 28.4% 7 24.4% 2 3.3% 1 3.8% 2 7.5% 1 3.8% 34 100.0%
55-64| 10 37.0% 9 29.8% 5 18.9% 1 4.3% 1 4.7% 2 6.4% 1 4.1% 27 100.0%
65 un vairak 7 28.1% 9 39.3% 5 18.5% 3 14.0% 24 100.0%
Cik cilveku dzivo Jasu majsaimnieciba, ieskaitot Jis? 1 6 31.0% 10 53.5% 3 16.4% 1 4.9% 19 100.0%
2l 25 49.0% 17 28.2% 8 12.5% 3 5.2% 1 1.8% 3 6.9% 4 6.6% 2 2.5% 1 2.1% 57 100.0%
3l 17 26.5% 24 43.3% 15 31.6% 1 2.2% 1 5% 1 1.9% 1 1.2% 55 100.0%
4 22 45.2% 19 36.8% 5 9.8% 5 7.9% 4 8.6% 5 9.7% 1 3% 1 2.1% 51 100.0%
5 un vairak| 9 54.8% 7 29.8% 3 17.2% 1 7.2% 18 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitbal 10 41.2% 9 48.1% 4 14.5% 1 5.0% 2 6.6% 1 4.0% 23 100.0%
Videja, videja specialal 39 35.4% 47 36.2% 22 20.3% 5 3.4% 4 3.7% 4 4.3% 3 2.3% 3 2.3% 1 1.0% 117 100.0%
Augstaka| 30 49.7% 21 35.6% 8 13.9% 3 5.3% 2 3.9% 4 6.7% 1 1.6% 1 1.0% 1 1.9% 60 100.0%
Vai Jisu gimens ir bami lidz 18 gadu vecumam? It Gimené berni dz 18 0. 41 49.8% 29 34.5% 14 17.9% 4 5.5% 3 3.1% 3 3.5% 2 1.5% 2 1.8% 1 1.4% 83 100.0%
Nav gimens bemi lidz 18.g.v.| 38 33.7% 48 39.4% 20 17.4% 5 3.2% 5 4.8% 5 5.3% 3 2.8% 2 1.5% 1 1.0% 117 100.0%
Sarunvaloda gimene Latviesu| 34 45.4% 28 33.6% 9 9.8% 4 5.1% 4 4.8% 3 3.9% 2 2.8% 3 2.7% 2 3.1% 80 100.0%
Krieva| 43 36.8% 48 39.7% 25 23.0% 5 3.7% 4 3.8% 5 5.0% 3 2.0% 1 1.0% 117 100.0%
Cita 2 64.6% 1 35.4% 3 100.0%
Pilsonbas statuss LRpisoni| 65 43.4% 58 36.3% 25 16.1% 8 5.0% 4 2.3% 6 4.3% 5 3.0% 4 2.1% 2 1.5% 156 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 14 31.0% 19 40.7% 9 22.9% 1 1.3% 4 10.0% 2 5.5% 44 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 12 36.5% 13 35.4% 6 19.7% 2 6.3% 2 5.6% 1 9% 1 3.5% 34 100.0%
Privataja sektoral 36 44.2% 27 30.2% 14 18.2% 5 5.3% 2 2.9% 4 5.7% 3 4.0% 3 2.5% 84 100.0%
Nestradaju| 31 38.5% 37 45.4% 14 16.3% 4 4.7% 4 4.4% 2 2.9% 1 1.1% 1 1.4% 1 1.4% 82 100.0%
Pamatnodarbosands, Vaditajs| 8 59.1% 3 19.3% 1 10.2% 1 9.8% 1 10.5% 1 5.6% 13 100.0%
Specidlists, ierednis| 23 43.5% 20 33.7% 10 17.4% 3 4.4% 3 5.9% 2 3.1% 2 3.6% 1 2.1% 1 1.9% 57 100.0%
Stradnieks| 13 34.2% 15 33.5% 7 20.5% 2 4.6% 1 2.5% 3 9.6% 1 8% 1 7% 40 100.0%
Individudlais darbs 4 44.5% 2 23.4% 2 32.1% 8 100.0%
Pensionars (-¢) 7 26.0% 10 38.0% 6 19.2% 2 8.0% 1 4.6% 1 4.2% 1 4.2% 27 100.0%
Skolnieks, students 8 27.3% 10 39.5% 6 26.5% 3 11.3% 2 6.0% 1 3.7% 26 100.0%
Majsaimniece (-ks) 6 73.3% 6 66.0% 1 6.9% 1 14.2% 9 100.0%
Bezdarbnieks| 10 52.0% 1 52.8% 1 5.5% 1 5.0% 20 100.0%
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu gimenes locekli Zomi ienakumi 14 45.9% 11 30.5% 8 26.3% 1 1.7% 1 8% 2 2.5% 34 100.0%
(kvintiles) Vidgji zemi ienakumil 8 28.9% 10 30.6% 8 29.1% 2 8.7% 1 3.9% 1 4.7% 1 4.8% 28 100.0%
Vidgjiienakumil 10 45.8% 8 34.9% 4 16.1% 2 7.9% 2 11.6% 23 100.0%
Vidgji augsti ienakumi| 19 38.9% 8 27.1% 6 20.9% 1 3.2% 2 6.9% 1 2.1% 2 4.2% 30 100.0%
Augsti ienakumi| 15 53.2% 8 28.0% 2 7.5% 3 11.5% 2 6.9% 1 3.7% 2 7.7% 28 100.0%
Nezif/NA| 21 34.9% 32 56.1% 6 11.3% 3 4.9% 1 2.3% 5 10.5% 57 100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajuns. 12 59.2% 6 30.7% 1 4.7% 2 10.0% 1 5.4% 20 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 19 38.8% 20 36.9% 11 23.6% 5 9.6% 1 2.2% 50 100.0%
Kurzemes rajons| 11 44.3% 1 41.3% 1 4.4% 2 8.0% 4 14.9% 1 3.2% 1 3.9% 1 3.9% 26 100.0%
Zemgales priekpisétal 16 42.7% 13 32.4% 6 13.3% 3 5.7% 2 8.6% 2 4.5% 2 3.1% 1 4.1% 40 100.0%
Latgales priekSpilsétal 12 30.1% 1 28.4% 12 31.3% 2 4.8% 2 5.2% 1 2.6% 39 100.0%
Ziemelu rajons 9 39.2% 16 69.7% 3 9.7% 1 1.5% 1 6.8% 1 6.8% 25 100.0%

Baze: i, kuri nav ierinati ("drizak ats" ar sporta al Riga, n=200

Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:

Attistit tautas sportu

ArT invalidiem varétu ko organizét

Nav bérnu rotalu laukumu
Nav daudzveidibas
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Nav nodroSinata vidi, netirs gaiss

Nepatik ka pa ietvém brauc ar velosipédiem

Netiek atbalstits no valsts puses

Svétkos apliek ar soda naudam atbraukuSos ar masinam - kamér pasi esam pasakuma

minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

19. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidgja vertiba | standartn.
Visi respondenti 227 10.7% 815 40.3% 200 10.2% 62 3.0% 703 35.8% 2007 100.0% 1304 2.08 .7
Dzimums Virietis 76 8.0% 357 40.1% 73 8.9% 21 2.5% 344 40.5% 871 100.0% 527 2.10 .67
Sieviete 151 12.8% 458 40.4% 127 11.2% 41 3.3% 359 32.2% 1136 100.0% 777 2.07 .74
Vecums 15-24 59 18.3% 129 41.6% 31 10.6% 7 2.6% 73 26.9% 299 100.0% 226 1.96 73
25 - 34 38 9.8% 168 46.8% 41 10.4% 15 4.4% 104 28.7% 366 100.0% 262 2.13 72
35- 44 50 17.0% 131 44.8% 42 14.9% 5 1.7% 59 21.5% 287 100.0% 228 2.02 .70
45-54 32 8.9% 132 40.8% 29 9.4% 16 4.3% 111 36.6% 320 100.0% 209 2.14 .74
55-64 20 6.3% 104 36.7% 23 8.3% 6 2.2% 124 46.5% 277 100.0% 153 2.12 .65
65 un vairak 28 6.2% 151 32.3% 34 8.1% 13 2.5% 232 50.9% 458 100.0% 226 2.14 .69
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 28 7.1% 128 31.5% 28 7.6% 12 2.5% 201 51.4% 397 100.0% 196 2.11 .70
eskaitot Jus? 2 67 10.1% 217 34.0% 37 5.9% 19 3.1% 280 46.9% 620 100.0% 340 2.04 73
3 62 11.8% 229 46.9% 61 12.4% 13 2.8% 129 26.2% 494 100.0% 365 2.08 .69
4 51 14.1% 167 48.2% 45 14.5% 15 4.4% 61 18.9% 339 100.0% 278 2.11 .75
5 un vairak 19 11.5% 74 47.6% 29 17.0% 3 1.5% 32 22.3% 157 100.0% 125 2.11 .66
lzglitiba Pamatizglitiba 27 13.3% 62 32.9% 17 9.6% 2 8% 76 43.5% 184 100.0% 108 1.96 .68
Vidéja, vidgja speciala 117 9.2% 489 41.2% 122 10.3% 44 3.5% 418 35.7% 1190 100.0% 772 2.13 .71
Augstaka 83 12.8% 264 40.6% 61 10.2% 16 2.6% 209 33.8% 633 100.0% 424 2.04 .71
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 104 15.6% 323 49.9% 99 16.1% 23 3.7% 90 14.7% 639 100.0% 549 2.09 .73
vecumam? Nav gimené bérni idz 18.9.v. 123 8.5% 491 35.7% 101 7.4% 39 2.7% 612 45.7% 1366 100.0% 754 2.08 .70
Griti pateikt] 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 1 2.00 .00
Sarunvaloda gimené LatvieSu 123 13.4% 363 42.7% 68 8.2% 27 2.9% 279 32.8% 860 100.0% 581 2.01 .70
Krievu 101 8.8% 446 38.8% 131 11.7% 35 3.1% 415 37.6% 1128 100.0% 713 2.15 .71
Cita 3 14.4% 6 29.1% 1 6.1% 9 50.4% 19 100.0% 10 1.83 .65
Pilsonibas statuss LR pilsoni 184 11.9% 601 41.2% 153 10.8% 46 2.9% 465 33.1% 1449 100.0% 984 2.07 .71
Respondenti bez LR pilsonibas 43 7.8% 214 37.9% 47 8.8% 16 3.1% 238 42.4% 558 100.0% 320 2.13 .70
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 47 13.2% 148 43.4% 34 11.1% 7 2.0% 95 30.2% 331 100.0% 236 2.03 .68
Privataja sektora 87 10.7% 333 42.1% 90 11.0% 30 3.7% 253 32.6% 793 100.0% 540 2.11 .73
Nestradaju 93 9.9% 334 37.3% 76 9.1% 25 2.7% 355 41.1% 883 100.0% 528 2.08 .71
Pamatnodarbosanas Vaditajs 19 14.3% 57 42.0% 11 8.6% 2 1.7% 41 33.4% 130 100.0% 89 1.96 .67
Specialists, ierédnis 7 12.9% 243 42.1% 64 11.6% 16 2.7% 167 30.6% 567 100.0% 400 2.06 .71
Stradnieks 33 8.8% 155 44.3% 40 10.8% 17 4.5% 114 31.7% 359 100.0% 245 2.16 .72
Individualais darbs 5 6.3% 26 36.7% 9 11.5% 2 3.5% 26 42.0% 68 100.0% 42 2.21 .72
Pensionars (-e), 33 6.3% 175 32.8% 37 7.5% 16 2.5% 267 50.8% 528 100.0% 261 2.13 .69
Skolnieks, students 37 19.7% 82 49.1% 11 6.4% 2 1.5% 33 23.3% 165 100.0% 132 1.87 .64
Majsaimniece (-ks)| 13 18.4% 32 48.1% 8 13.4% 3 5.3% 10 14.8% 66 100.0% 56 2.06 .79
Bezdarbnieks 10 6.9% 45 34.4% 20 15.9% 4 3.4% 45 39.3% 124 100.0% 79 2.26 73
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 45 12.8% 124 39.3% 37 10.4% 16 5.2% 102 32.3% 324 100.0% 222 2.12 .80
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemiienakumil 26 7.6% 124 37.1% 31 9.4% 16 3.7% 149 42.2% 346 100.0% 197 2.16 73
Videji ienakumi 40 11.3% 148 44.7% 36 9.9% 4 1.1% 115 33.0% 343 100.0% 228 2.01 .62
Vidéji augsti ienakumi 21 10.3% 100 44.0% 23 10.9% 5 2.6% 68 32.2% 217 100.0% 149 2.09 .68
Augsti ienakumi 28 9.1% 140 43.2% 26 9.0% 10 2.8% 109 35.9% 313 100.0% 204 2.09 .67
Nezin/NA| 67 12.6% 179 36.2% 47 11.4% 11 2.5% 160 37.2% 464 100.0% 304 2.06 .74
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 7 6.8% 44 44.5% 15 15.8% 32 32.8% 98 100.0% 66 2.13 .57
Vidzemes priekSpilséta 45 10.3% 190 46.2% 46 11.6% 19 3.5% 130 28.5% 430 100.0% 300 2.12 .70
Kurzemes rajons 34 10.1% 125 36.3% 38 11.3% 9 2.8% 135 39.6% 341 100.0% 206 2.11 73
Zemgales priekSpilséta 49 10.5% 142 35.9% 30 7.9% 8 2.6% 143 43.0% 372 100.0% 229 2.05 .71
Latgales priekSpilséta 52 11.1% 176 36.2% 48 10.0% 19 3.7% 195 39.0% 490 100.0% 295 2.10 .76
Ziemelu rajons| 40 14.6% 138 50.2% 23 6.4% 7 2.5% 68 26.4% 276 100.0% 208 1.96 .65

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

20. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ltidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem

: lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem

lespéjas iesaistities pulcinos, pasdarbibas kolektivos (kori, deju kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesveérts skaits rindu % nesverts skaits® | vidgja vértiba  standartn.
Visi respondenti 177 8.5% 765 38.2% 236 12.1% 72 3.4% 757 37.7% 2007 100.0% 1250 217 .72
Dzimums Virietis 57 6.0% 333 37.8% 88 10.5% 29 3.5% 364 42.2% 871 100.0% 507 2.20 .70
Sieviete 120 10.5% 432 38.4% 148 13.4% 43 3.4% 393 34.4% 1136 100.0% 743 2.15 .74
Vecums 15-24 40 12.0% 130 42.5% 37 12.7% 10 3.5% 82 29.3% 299 100.0% 217 2.11 73
25-34 33 9.4% 155 42.3% 51 13.9% 12 3.2% 115 31.2% 366 100.0% 251 2.16 .71
35 - 44 33 11.3% 112 38.3% 35 13.2% 15 5.3% 92 32.0% 287 100.0% 195 2.18 .80
45-54 23 6.5% 128 40.7% 36 11.8% 15 4.0% 118 37.1% 320 100.0% 202 2.21 .71
55 - 64 22 7.8% 99 36.6% 37 13.1% 5 1.8% 114 40.7% 277 100.0% 163 2.15 .68
65 un vairak 26 5.5% 141 30.5% 40 9.1% 15 2.9% 236 52.1% 458 100.0% 222 2.19 .71
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 29 7.5% 152 37.5% 31 8.8% 8 1.4% 177 44.8% 397 100.0% 220 2.07 .62
eskaitot J0s? 2 60 9.2% 220 35.3% 67 10.8% 21 3.2% 252 41.5% 620 100.0% 368 2.14 .74
3 47 9.1% 198 40.9% 63 12.8% 17 3.5% 169 33.7% 494 100.0% 325 2.16 72
4 32 9.0% 144 42.3% 44 13.4% 14 4.3% 105 31.0% 339 100.0% 234 2.19 73
5 un vairak 9 5.6% 51 32.7% 31 20.8% 12 7.4% 54 33.6% 157 100.0% 103 2.45 .80
lzglitiba Pamatizglitiba 14 7.3% 56 30.5% 20 10.1% 6 3.0% 88 49.1% 184 100.0% 96 217 .74
Videja, vidéja speciala 96 7.7% 431 36.3% 141 12.2% 48 3.8% 474 40.1% 1190 100.0% 716 2.20 .74
Augstaka 67 10.4% 278 43.6% 75 12.6% 18 2.9% 195 30.5% 633 100.0% 438 2.11 .70
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 56 8.7% 248 38.4% 101 16.6% 34 5.5% 200 30.8% 639 100.0% 439 2.27 .78
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 121 8.4% 516 38.0% 135 10.0% 38 2.5% 556 41.0% 1366 100.0% 810 2.11 .69
Grati pateikt 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 1 2.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 101 11.0% 362 42.8% 85 10.3% 34 3.6% 278 32.3% 860 100.0% 582 2.10 .72
Krievu 74 6.8% 400 35.3% 147 13.2% 38 3.4% 469 41.3% 1128 100.0% 659 2.23 .72
Cita 2 8.3% 3 15.5% 4 23.5% 10 52.7% 19 100.0% 9 2.32 .80
Pilsonibas statuss LR pilsoni 145 9.6% 586 40.4% 172 12.3% 57 3.7% 489 33.9% 1449 100.0% 960 2.15 .73
Respondenti bez LR pilsonibas, 32 5.8% 179 32.5% 64 11.7% 15 2.7% 268 47.3% 558 100.0% 290 2.21 .70
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 41 11.8% 143 42.9% 31 9.8% 9 3.1% 107 32.5% 331 100.0% 224 2.06 .71
Privataja sektora 66 8.1% 314 40.1% 100 12.8% 27 3.3% 286 35.7% 793 100.0% 507 2.18 .71
Nestradaju 70 7.7% 308 34.4% 105 12.4% 36 3.7% 364 41.8% 883 100.0% 519 2.21 .75
Pamatnodarbosanas Vaditajs 17 12.2% 54 42.4% 12 9.3% 4 3.6% 43 32.6% 130 100.0% 87 2.06 .73
Specialists, ierédnis 62 10.4% 253 44.6% 67 12.3% 16 2.9% 169 29.8% 567 100.0% 398 2.11 .69
Stradnieks 25 7.0% 124 34.4% 45 12.9% 16 4.4% 149 41.3% 359 100.0% 210 2.25 .76
Individualais darbs 3 3.5% 26 40.3% 7 8.7% 32 47.5% 68 100.0% 36 2.10 .48
Pensionars (-e) 29 5.5% 173 33.5% 47 9.0% 16 2.3% 263 49.8% 528 100.0% 265 2.16 .67
Skolnieks, students 24 12.5% 78 46.3% 19 11.5% 2 1.5% 42 28.2% 165 100.0% 123 2.03 .65
Majsaimniece (-ks) 9 16.1% 22 28.6% 11 18.0% 9 12.9% 15 24.4% 66 100.0% 51 2.37 1.01
Bezdarbnieks 8 5.9% 35 26.8% 28 23.4% 9 7.0% 44 36.9% 124 100.0% 80 2.50 .82
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 29 9.3% 110 34.6% 43 12.6% 20 6.3% 122 37.1% 324 100.0% 202 2.25 .83
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumil 23 7.0% 116 35.5% 34 10.4% 13 2.8% 160 44.3% 346 100.0% 186 2.16 .70
Vidji ienakumi 35 9.8% 141 42.1% 45 12.8% 3 8% 119 34.5% 343 100.0% 224 2.07 .62
Videji augsti ienakumi 14 6.5% 93 42.0% 25 12.6% 8 3.8% 77 35.1% 217 100.0% 140 2.21 .70
Augsti ienakumi 29 9.2% 138 43.3% 38 12.7% 9 2.7% 99 32.1% 313 100.0% 214 2.13 .68
Nezin/NA| 47 8.6% 167 34.2% 51 11.9% 19 4.2% 180 41.1% 464 100.0% 284 2.20 a7
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 7 7.0% 38 38.6% 17 17.6% 3 3.2% 33 33.6% 98 100.0% 65 2.26 .71
Vidzemes priekspilséta 38 8.5% 188 44.9% 58 14.6% 25 4.3% 121 27.8% 430 100.0% 309 2.20 72
Kurzemes rajons 19 5.8% 101 29.0% 41 11.9% 10 3.1% 170 50.1% 341 100.0% 171 2.25 .74
Zemgales pri & 42 10.2% 140 35.7% 32 8.1% 7 2.0% 151 44.0% 372 100.0% 221 2.03 .69
Latgales priekSpilséta 40 8.6% 176 36.3% 52 10.8% 18 3.6% 204 40.7% 490 100.0% 286 2.16 .74
Ziemelu rajons, 31 11.2% 122 47.8% 36 14.2% 9 4.2% 78 22.6% 276 100.0% 198 2.15 73

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

21. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar §

Loti apmierinats

= P

dzives

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestaZu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba

nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits®  vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 24 7.3% 145 42.0% 95 27.0% 69 18.2% 18 5.5% 351 100.0% 333 2.59 .88
Dzimums Virietis 5 3.3% 66 48.8% 36 26.1% 24 14.7% 9 7.0% 140 100.0% 131 2.56 .80
Sieviete 19 10.0% 79 37.5% 59 27.5% 45 20.5% 9 4.5% 211 100.0% 202 2.61 .94
Vecums 15-24 2 5.9% 13 32.4% 16 39.1% 8 19.8% 1 2.8% 40 100.0% 39 2.75 .86
25-34 10 6.6% 69 42.6% 47 29.5% 32 16.8% 7 4.4% 165 100.0% 158 2.59 .86
35-44 8 9.0% 42 48.6% 18 20.0% 16 17.8% 4 4.7% 88 100.0% 84 2.49 .91
45-54 2 7.2% 12 39.5% 7 22.8% 7 20.1% 3 10.5% 31 100.0% 28 2.62 .93
55-64 1 9.3% 2 19.0% 4 25.5% 3 27.3% 2 19.0% 12 100.0% 10 2.87 1.06
65 un vairak 1 6.8% 7 45.2% 3 21.8% 3 18.6% 1 7.7% 15 100.0% 14 2.56 .93
Cik cilveku dzivo Josu méjsaimnieciba, 2 2 19.6% 2 31.9% 2 33.0% 1 15.6% 7 100.0% 6 3.16 84
as?
ieskaitot Jis? 3 5 4.1% 45 36.3% 37 32.1% 27 20.1% 8 7.3% 122 100.0% 114 2.74 .85
4 7 5.7% 60 46.3% 35 25.2% 26 19.5% 4 3.4% 132 100.0% 128 2.61 .87
5 un vairak 12 14.9% 38 44.8% 21 22.4% 14 12.1% 5 5.8% 90 100.0% 85 2.34 .90
Izglitiba Pamatizgitiba 3 20.6% 7 45.2% 4 17.2% 4 16.9% 18 100.0% 18 2.30 1.01
Videja, videja speciala 13 6.7% 81 39.5% 62 30.0% 36 16.7% 13 7.1% 205 100.0% 192 2.61 .86
Augstaka 8 6.6% 57 45.6% 29 23.4% 29 20.7% 5 3.8% 128 100.0% 123 2.60 .90
Sarunvaloda gimene LatvieSu 13 7.5% 71 38.5% 48 27.0% 46 24.2% 5 2.8% 183 100.0% 178 2.70 .93
Krievu 11 7.3% 74 46.3% 46 26.6% 23 12.1% 12 7.8% 166 100.0% 154 2.47 .82
Cita 1 52.1% 1 47.9% 2 100.0% 1 3.00 .00
Pilsonibas statuss LR pilsoni 19 7.4% 110 39.1% 82 29.1% 62 20.5% 10 4.0% 283 100.0% 273 2.65 .90
Respondenti bez LR pilsonibas 5 71% 35 52.8% 13 19.2% 7 9.6% 8 11.4% 68 100.0% 60 235 .78
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 4 5.1% 29 42.6% 12 18.9% 20 30.0% 2 3.4% 67 100.0% 65 276 .96
Privataja sektora 12 6.9% 80 43.9% 52 26.2% 34 16.1% 12 6.9% 190 100.0% 178 255 .86
Nestradaju 8 9.8% 36 37.8% 31 34.3% 15 13.7% 4 4.4% 94 100.0% 90 2.54 .86
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 11.6% 10 31.4% 7 15.7% 11 36.2% 2 5.0% 33 100.0% 31 2.80 1.10
Specialists, ierédnis 8 5.9% 52 41.8% 34 26.7% 29 19.8% 7 5.8% 130 100.0% 123 2.64 .88
Stradnieks 5 7.0% 39 56.2% 11 14.1% 11 15.9% 4 6.7% 70 100.0% 66 2.42 .86
Individualais darbs 8 31.3% 12 52.9% 3 9.9% 1 5.9% 24 100.0% 23 277 .64
Pensionars (-e), 1 7.8% 6 48.6% 2 17.1% 3 17.6% 1 8.8% 13 100.0% 12 2.49 .94
Skolnieks, students 1 8.1% 6 44.7% 6 39.9% 1 7.2% 14 100.0% 14 2.46 77
Majsaimniece (-ks) 4 9.3% 19 36.0% 17 34.6% 8 15.6% 2 4.5% 50 100.0% 48 2.59 .88
Bezdarbnieks 2 14.3% 5 29.6% 6 40.7% 3 10.9% 1 4.6% 17 100.0% 16 2.50 .91
Menesa vidgjie ie‘nékﬁ‘r_nikuz vienu Zemi ienakumi 10 13.0% 30 33.8% 25 30.1% 17 17.1% 5 6.0% 87 100.0% 82 2.55 .95
gimenes loceki (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 1 4.2% 12 39.4% 11 32.8% 6 19.9% 1 3.6% 31 100.0% 30 2.71 85
Vidgji ienakumi 2 4.0% 21 45.0% 14 29.3% 9 17.0% 2 4.7% 48 100.0% 46 2.62 .83
Vidéji augsti ienakumi 1 3.3% 13 36.7% 12 36.1% 9 20.8% 1 3.1% 36 100.0% 35 277 .83
Augsti ienakumi 4 5.4% 22 40.6% 12 21.8% 13 25.8% 3 6.3% 54 100.0% 51 2.73 .94
Nezin/NA 6 7.3% 47 51.8% 21 20.5% 15 13.8% 6 6.6% 95 100.0% 89 2.44 .84
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 12 43.6% 10 37.7% 5 18.7% 27 100.0% 27 2,‘75 ,7‘6
Vidzemes priekSpilséta 5 4.9% 29 42.3% 27 39.3% 8 10.6% 2 2.8% 71 100.0% 69 2.57 .76
Kurzemes rajons 4 6.6% 26 48.5% 10 18.8% 13 19.4% 4 6.8% 57 100.0% 53 2.55 .91
Zemgales priekSpilséta 2 4.1% 25 38.6% 15 20.9% 21 31.5% 3 4.8% 66 100.0% 63 2.84 .95
Latgales priekSpilséta 11 14.0% 27 32.9% 20 24.5% 14 17.6% 9 11.0% 81 100.0% 72 2.51 .99
Ziemeu rajons 2 7.3% 26 61.0% 13 20.8% 8 10.9% 49 100.0% 49 235 .78
Vai Jusu gimené ir bgr_"h kdu_ﬂ apg_ek_‘g apmeklé bermudardzu 21 8.7% 124 47.5% 67 25.1% 48 16.3% 6 2.3% 266 100.0% 260 2.50 88
Srmudarzu Riga” neapmeki& bérnudarzu 3 3.0% 21 25.7% 28 32.5% 21 23.7% 12 15.0% 85 100.0% 73 2.90 85

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem n=351

a. Baze vidgjai vertibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minésanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

22. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate

Loti apmierinats

Pasvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu (bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits ~ rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidéja vértiba | standartn.
Visi respondenti| 37 10.6% 187 53.1% 63 17.5% 14 4.0% 50 14.8% 351 100.0% 301 217 .70
Dzimums YTfi?tiS 7 5.3% 78 56.4% 26 18.1% 3 1.6% 26 18.6% 140 100.0% 114 2.l20 .58
Sieviete 30 14.2% 109 50.9% 37 17.1% 11 5.6% 24 12.2% 211 100.0% 187 2.16 a7
Vecums 15-24 3 6.3% 18 46.9% 9 19.9% 3 8.8% 7 18.2% 40 100.0% 33 2.538 A7A9
25-34 13 8.1% 92 56.6% 34 19.3% 8 4.8% 18 11.2% 165 100.0% 147 2.23 .69
35-44 13 14.5% 50 54.8% 12 14.5% 1 1.4% 12 14.9% 88 100.0% 76 2.03 .64
45 - 54 3 10.9% 15 48.1% 6 21.7% 1 1.9% 6 17.4% 31 100.0% 25 2.18 .69
55 - 64 2 18.1% 5 35.2% 1 9.2% 1 9.1% 3 28.3% 12 100.0% 9 213 .99
65 un vairak 3 17.7% 7 48.5% 1 7.6% 4 26.2% 15 100.0% 11 1.86 .60
Cik cilvéku dzivo Jasu m?isai"[nieCTPéé 2 1 17.4% 3 36.8% 1 14.6% 1 15.6% 1 15.6% 7 100.0% 6 2.534 1 Ai)Q
ieskaitot Jis? 3 8 6.7% 58 47.4% 29 23.6% 4 3.3% 23 19.0% 122 100.0% 99 2.29 .68
4 16 12.2% 71 54.7% 23 15.9% 5 3.6% 17 13.6% 132 100.0% 115 2.12 .69
5 un vairak| 12 12.7% 55 59.7% 10 12.0% 4 4.8% 9 10.8% 90 100.0% 81 2.10 .70
Izgiitiba o f’a"?ati29|7f7ba 2 13.5% 10 60.1% 3 16.0% 1 1.7% 2 8.7% 18 100.0% 16 2.66 .65
Vidéja, vidéja speciala 20 9.7% 109 51.5% 34 16.4% 9 4.7% 33 17.7% 205 100.0% 172 2.19 .71
Augstaka 15 11.7% 68 54.8% 26 19.4% 4 3.3% 15 10.9% 128 100.0% 113 2.16 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 21 11.3% 98 53.8% 33 18.3% 7 3.3% 24 13.4% 183 100.0% 159 2.l16 69
Krievu 16 10.0% 89 53.2% 29 16.2% 7 4.9% 25 15.7% 166 100.0% 141 2.19 .71
Cita 1 52.1% 1 47.9% 2 100.0% 1 3.00 .00
Pilsontbas statuss : L‘R pilsoni 32 11.5% 149 52.5% 50 17.0% 13 4.7% 39 14.3% 283 100.0% 244 2. 1 7 .7'2
Respondenti bez LR pilsonibas 5 7.2% 38 55.4% 13 19.4% 1 1.6% 11 16.4% 68 100.0% 57 2.18 .61
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 6 7.8% 38 56.0% 12 18.8% 3 3.8% 8 13.5% 67 100.0% 59 2.l22 67
Privataja sektora 20 11.2% 101 52.9% 37 18.3% 6 3.5% 26 14.1% 190 100.0% 164 2.16 .69
Nestradaju 11 11.5% 48 51.4% 14 14.9% 5 5.3% 16 16.9% 94 100.0% 78 217 .74
Pamatnodarbosanas - YathéiS 6 20.2% 13 42.1% 7 16.8% 3 10.7% 4 10.2% 33 100.0% 29 2.l20 .94
Specialists, ierédnis 11 8.9% 72 54.2% 27 20.5% 6 4.4% 14 12.0% 130 100.0% 116 2.23 .70
Stradnieks 9 11.8% 43 62.3% 8 10.6% 10 15.3% 70 100.0% 60 1.99 .52
|"diVidU5_|aiS darbs, 11 40.3% 7 33.3% 6 26.5% 24 100.0% 18 245 .51
Pensionars (-e) 1 7.8% 7 56.9% 1 8.8% 4 26.4% 13 100.0% 9 2.01 .50
Skolnieks, students| 1 7.2% 9 68.0% 2 9.6% 1 7.9% 1 7.2% 14 100.0% 13 2.20 72
Majsaimniece (-ks) 7 12.8% 25 49.7% 7 13.6% 2 4.6% 9 19.3% 50 100.0% 41 2.12 .74
Bezdarbnieks 2 14.3% 7 38.0% 4 27.6% 2 8.6% 2 11.5% 17 100.0% 15 2.34 .89
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 8 9.7% 42 46.0% 13 15.2% 7 8.2% 17 20.8% 87 100.0% 70 2.l28 .é1
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 2 8.1% 21 62.9% 4 15.0% 4 14.0% 31 100.0% 27 2.08 .52
o Vidéif feﬂékum? 4 9.3% 27 59.6% 9 15.8% 2 3.8% 6 11.5% 48 100.0% 42 2.16 .66
Vidéji augsti ienakumi 4 11.5% 22 60.0% 7 19.0% 2 6.3% 1 3.1% 36 100.0% 35 2.21 .74
Augsti ienakumi 8 15.7% 27 49.5% 6 9.7% 3 5.2% 10 19.9% 54 100.0% 44 2.05 a7
Nezin/NA 11 9.7% 48 52.7% 24 25.1% 12 12.5% 95 100.0% 83 2.18 .61
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra faJ‘DnS. 1 3.7% 14 50.8% 10 38.0% 2 7.4% 27 100.0% 25 2.57 .57
Vidzemes Pfiek§Pi|§éta 7 7.1% 47 67.5% 5 7.5% 2 2.9% 10 14.9% 71 100.0% 61 2.07 .56
Kurzemesi rajons| 4 6.7% 32 58.6% 9 15.6% 3 4.4% 9 14.7% 57 100.0% 48 221 .66
Zemgales PffekSPﬂSéta 8 12.0% 27 41.2% 17 24.5% 3 5.0% 11 17.3% 66 100.0% 55 2.27 .79
Latgales priekspilséta 16 20.1% 29 35.5% 16 19.5% 5 6.4% 15 18.5% 81 100.0% 66 2.15 .89
Ziemelu rajons 1 1.8% 38 84.2% 6 7.5% 1 9% 3 5.7% 49 100.0% 46 2.08 .37
Vai Jasu gimeng ir bérni, kuri ap"'?@? apmeklé bérnudardzu 34 13.1% 158 59.0% 50 19.0% 9 3.4% 15 5.5% 266 100.0% 251 2.l13 68
bémudarzu Riga? neapmekld bérnudarzu 3 3.0% 29 35.7% 13 13.0% 5 5.9% 35 42.4% 85 100.0% 50 238 75

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma lidz 6 gadiem, n=351
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

23. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela

Loti apmierinats

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestaZu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu pieejamiba

nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® ' vidgja vértiba  standartn.
Visi respondenti 7 16.3% 314 69.4% 29 6.8% 8 1.9% 24 5.5% 446 100.0% 422 1.94 .57
Dzimums Virietis 27 13.7% 153 78.0% 8 4.3% 1 .6% 8 3.3% 197 100.0% 189 1.92 .46
Sieviete 44 18.3% 161 62.8% 21 8.8% 7 2.9% 16 7.2% 249 100.0% 233 1.96 .65
Vecums 15-24 10 16.1% 50 76.1% 4 5.9% 1 1.9% 65 100.0% 64 1.90 47
25-34 15 12.4% 82 74.6% 5 5.1% 3 2.5% 5 5.4% 110 100.0% 105 1.98 .54
35-44 29 17.7% 113 66.9% 13 8.6% 5 3.3% 8 3.6% 168 100.0% 160 1.97 .64
45- 54 10 17.7% 43 66.7% 4 5.5% 5 10.1% 62 100.0% 57 1.86 49
55-64 3 21.9% 12 69.2% 1 3.5% 1 5.5% 17 100.0% 16 1.81 .50
65 un vairak 4 17.6% 14 55.2% 2 9.0% 4 18.2% 24 100.0% 20 1.89 .58
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 2 5 17.2% 26 80.9% 1 1.9% 32 100.0% 32 1,%55 ,4‘2
e s
feskaitot Jas? 3 22 18.2% 81 69.1% 6 5.7% 2 1.6% 7 5.4% 118 100.0% 111 1.90 .56
4 27 15.0% 133 67.8% 14 7.3% 6 3.3% 12 6.5% 192 100.0% 180 1.99 .62
5 un vairak 17 16.4% 74 69.7% 8 8.8% 5 5.1% 104 100.0% 99 1.92 .51
Izglitiba o Pamatizglitibal 8 16.4% 44 79.7% 2 3.3% 1 .6% 55 100.0% 55 1.88 .46
Vidgja, vidéja specialal 38 15.0% 170 67.8% 18 7.6% 4 2.1% 19 7.5% 249 100.0% 230 1.96 .58
Augstaka 25 18.5% 100 68.6% 9 6.7% 3 2.2% 5 4.1% 142 100.0% 137 1.92 .59
Sarunvaloda gimené Latviesu 25 13.0% 144 72.3% 13 7.5% 4 1.8% 11 5.4% 197 100.0% 186 1.98 .54
Krievu 45 18.6% 167 67.3% 16 6.4% 4 2.0% 13 5.7% 245 100.0% 232 1.91 .59
Cita) 1 25.8% 3 74.2% 4 100.0% 4 1.74 .49
Pilsonibas statuss LR pilsoni 56 16.2% 245 69.9% 22 6.8% 6 1.8% 19 5.4% 348 100.0% 329 1.94 .56
Respondenti bez LR pilsonibas 15 16.6% 69 68.0% 7 7.0% 2 2.5% 5 5.8% 98 100.0% 93 1.95 .60
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 14 16.7% 67 70.8% 6 7.2% 5 5.2% 92 100.0% 87 1.§0 .5.0
Privataja sektora 36 16.0% 161 70.8% 13 5.8% 3 1.7% 13 5.6% 226 100.0% 213 1.93 .55
Nestradaju 21 16.7% 86 65.9% 10 8.4% 5 3.7% 6 5.4% 128 100.0% 122 1.99 .65
Pamatnodarbosanas Vaditajs 7 20.2% 26 61.8% 3 6.8% 1 3.2% 3 7.9% 40 100.0% 37 1.92 .66
Specialists, ierédnis| 25 15.9% 119 72.5% 8 5.7% 10 5.8% 162 100.0% 152 1.89 47
Stradnieks| 13 12.4% 67 73.9% 7 71% 2 2.9% 4 3.6% 93 100.0% 89 2.00 .57
Individualais darbs| 5 26.9% 16 61.4% 1 5.5% 1 6.2% 23 100.0% 22 1.77 .56
Pensionars (-e), 5 20.9% 13 51.7% 2 9.0% 4 18.3% 24 100.0% 20 1.85 .60
Skolnieks, students| 7 15.0% 40 77.4% 3 5.2% 1 2.4% 51 100.0% 51 1.95 .55
Majsaimniece (-ks) 5 17.2% 14 64.3% 2 8.4% 2 10.2% 23 100.0% 21 1.90 .54
Bezdarbnieks| 4 15.6% 19 58.9% 3 13.3% 4 12.1% 30 100.0% 30 222 .87
Meénesa vidéjie ‘elﬂékilm‘kuz_ vilenu Zemi ienakumi 20 19.6% 78 64.9% 6 6.0% 5 4.2% 5 5.4% 114 100.0% 109 1.é4 .67
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi| g 15.6% 34 70.3% 3 6.1% 4 8.1% 47 100.0% 43 1.90 48
Vidéji ienakumi 10 13.7% 47 74.5% 4 7.0% 3 4.9% 64 100.0% 61 1.93 .46
Vidéji augsti ienakumi 9 21.7% 29 67.1% 2 5.4% 2 5.7% 42 100.0% 40 1.83 .51
Augsti ienakumi 11 19.6% 35 65.6% 3 5.5% 1 2.5% 4 6.8% 54 100.0% 50 1.90 .61
Nezin/NA 15 12.0% 91 72.8% 11 8.8% 2 2.1% 6 4.3% 125 100.0% 119 2.01 .56
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 1 4.8% 18 78.8% 3 13.0% 1 3.5% 23 100.0% 22 2,!-:)9 ,4.3
Vidzemes priekSpilséta 18 17.1% 61 68.1% 7 7.7% 7 7.2% 93 100.0% 86 1.90 .51
Kurzemes rajons 12 15.5% 53 72.1% 4 6.1% 1 1.8% 3 4.6% 73 100.0% 70 1.94 .55
Zemgales p'ﬁekép?‘Sé‘a 6 6.3% 63 75.7% 9 10.5% 3 4.2% 2 3.2% 83 100.0% 81 213 .58
Latgales priekspilséta 22 22.7% 61 62.2% 6 6.1% 3 3.2% 6 5.8% 98 100.0% 92 1.89 .66
Ziemelu rajons 12 21.3% 58 71.3% 1 .6% 5 6.8% 76 100.0% 71 1.78 .46
Vai Jasu gimené ir bérni, k“ii ‘apg_ek_lg apmeklé skolu 53 18.5% 210 68.8% 21 7.3% 4 1.5% 10 3.8% 298 100.0% 288 1.52 ,5.7
skolu Riga? neapmeklé skolu: 18 12.2% 104 70.6% 8 5.8% 4 2.7% 14 8.7% 148 100.0% 134 1.99 -56

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem n=446

a. Baze vidgjai vertibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" minésanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Loti apmierinats

Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

24. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu (skolu) pakalpojumu kvalitate

nesvérts skaits ~ rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidgja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 50 11.3% 267 59.9% 81 17.6% 18 4.2% 30 7.0% 446 100.0% 416 2.16 .68
Dzimums \ﬁrigtis 16 8.2% 128 66.3% 37 17.7% 4 2.1% 12 5.8% 197 100.0% 185 2.'14 .59
Sieviete 34 13.8% 139 55.0% 44 17.5% 14 5.8% 18 7.9% 249 100.0% 231 217 .75
Vecums 15-24 9 12.7% 34 55.6% 17 24.2% 3 3.8% 2 3.8% 65 100.0% 63 2:20 .7l1
25-34 14 11.4% 70 64.7% 16 13.8% 4 3.6% 6 6.5% 110 100.0% 104 2.10 .65
35-44 15 10.4% 106 62.0% 30 18.1% 9 6.0% 8 3.6% 168 100.0% 160 2.20 .71
45 - 54 9 14.7% 34 53.5% 12 17.8% 7 14.0% 62 100.0% 55 2.04 .62
55 - 64 1 7.4% 9 52.4% 4 24.1% 1 3.5% 2 12.6% 17 100.0% 15 227 .69
65 un vairak 2 8.8% 14 55.2% 2 8.9% 1 4.4% 5 22.7% 24 100.0% 19 2.1 .68
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 2 5 13.8% 22 75.7% 4 9.5% 1 1.0% 32 100.0% 32 1 AQS .53
ieskaitot Js? 3 13 9.6% 65 56.2% 23 18.7% 7 7.3% 10 8.2% 118 100.0% 108 2.26 .75
4 21 12.1% 114 58.5% 34 17.8% 9 4.1% 14 7.6% 192 100.0% 178 2.15 .69
5 un vairak| 11 11.0% 66 62.6% 20 18.5% 1 1.4% 6 6.4% 104 100.0% 98 2.1 .61
Izgiitiba o F"amatizngtjba 8 11.4% 33 64.9% 10 19.8% 4 3.9% 55 100.0% 55 2.'1 6 .67
Videéja, vidéja speciala 23 9.6% 145 58.2% 47 17.7% 10 4.7% 24 9.8% 249 100.0% 225 2.19 .69
Augstaka 19 14.3% 89 61.1% 24 16.7% 4 3.3% 6 4.6% 142 100.0% 136 2.10 .68
Sarunvaloda gimené Latviesu 18 8.6% 115 58.9% 43 21.8% 6 2.9% 15 7.8% 197 100.0% 182 2:21 .é4
Krievu 30 12.6% 152 61.9% 36 13.9% 12 5.2% 15 6.5% 245 100.0% 230 2.12 .70
Cita 2 50.9% 2 49.1% 4 100.0% 4 1.98 1.12
Pilsontbas statuss : L‘R pilsoni 37 11.1% 210 60.8% 65 17.8% 1 3.0% 25 7.3% 348 100.0% 323 2.'14 .65
Respondenti bez LR pilsonibas 13 12.3% 57 56.9% 16 17.1% 7 7.9% 5 5.8% 98 100.0% 93 222 .78
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 9 11.0% 59 66.2% 15 12.5% 1 1.5% 8 8.9% 92 100.0% 84 265 .57
Privataja sektora 25 12.1% 138 59.1% 41 19.0% 8 3.7% 14 6.1% 226 100.0% 212 2.15 .68
Nestradaju 16 10.3% 70 56.8% 25 18.7% 9 7.0% 8 71% 128 100.0% 120 2.24 .75
Pamatnodarbosanas - YathéJ:s 4 11.0% 22 52.1% 9 23.0% 1 3.2% 4 10.7% 40 100.0% 36 2.?1 .7l0
Specialists, |erégn|s 20 13.3% 105 64.5% 23 13.5% 3 2.2% 1 6.5% 162 100.0% 151 2.05 .62
. Stf?dn'EkS 8 9.0% 54 59.0% 19 19.1% 5 5.3% 7 7.6% 93 100.0% 86 222 .70
|"d'V'dUé_|a'5 darbs 2 12.4% 16 60.7% 5 26.9% 23 100.0% 23 2.14 .62
Pensionars (-e) 1 4.2% 14 56.4% 3 12.2% 1 4.4% 5 22.9% 24 100.0% 19 2.22 .64
Skolnieks, students| 7 11.3% 28 59.8% 12 21.8% 3 4.9% 1 2.3% 51 100.0% 50 2.21 .71
Majsaimniece (-ks) 4 11.8% 14 64.7% 3 13.3% 2 10.2% 23 100.0% 21 2.02 .54
Bezdarbnieks 4 12.3% 14 45.1% 7 23.5% 5 19.1% 30 100.0% 30 2.49 .95
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 18 15.8% 63 54.8% 18 14.4% 8 7.6% 7 7.4% 114 100.0% 107 2.'1 5 .éO
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 4 9.2% 34 69.6% 4 10.7% 1 2.5% 4 8.1% 47 100.0% 43 2.07 57
o Vidél'f feﬂékum? 9 12.2% 42 67.4% 10 15.5% 3 4.9% 64 100.0% 61 2.03 .54
Vidéji augsti ienakumi 5 14.8% 23 53.2% 10 22.5% 1 8% 3 8.7% 42 100.0% 39 2.10 .67
Augsti ienakumi 6 12.3% 30 56.5% 9 14.4% 3 5.7% 6 11.1% 54 100.0% 48 2.15 .74
Nezin/NA 8 6.1% 75 60.4% 30 23.9% 5 4.5% 7 5.0% 125 100.0% 118 2.28 .66
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons. 15 67.8% 7 28.8% 1 3.5% 23 100.0% 22 2.50 .4l7
Vidzemes Pfiek§Pi|§éta 17 17.2% 55 61.5% 7 6.4% 4 4.1% 10 10.8% 93 100.0% 83 1.97 .67
Kurzerﬁesi rajons| 7 9.9% 40 54.6% 20 26.1% 3 5.0% 3 4.3% 73 100.0% 70 227 72
Zemgales PffekSPﬂSéta 5 5.4% 47 55.0% 23 29.2% 5 5.6% 3 4.8% 83 100.0% 80 2.37 .69
Latgales priekspilséta 14 14.7% 58 59.2% 13 13.2% 5 5.2% 8 7.7% 98 100.0% 90 2.10 .72
Ziemelu rajons 7 8.2% 52 69.5% 11 14.9% 1 .6% 5 6.8% 76 100.0% 71 2.08 .52
Vai Jasu gimeng ir bérni, kuri ap"'?@? apmeklé skolu 34 11.1% 177 59.3% 62 20.5% 12 4.2% 13 4.9% 298 100.0% 285 2:1 9 .69
skolu Riga? neapmekié skolu 16 11.9% 90 61.1% 19 11.9% 6 4.2% 17 10.9% 148 100.0% 131 2.09 67

Baze: respondenti, kuru gimené ir bérni vecuma no 7 lidz 18 gadiem n=446
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

25. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lGdzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Sabiedriska transporta pieejamiba

Sabiedriska transporta pieejamiba Total
Loti apmierinats Drizék apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesveérts skaits  rindu % nesverts skaits® vidgja vertiba  standartn.
Visi respondenti 759 39.2% 1057 51.7% 113 5.1% 45 2.3% 33 1.8% 2007 100.0% 1974 1.70 .67
Dzimums Virietis 314 38.0% 476 53.5% 54 5.4% 10 1.0% 17 2.1% 871 100.0% 854 1.69 .62
Sieviete| 445 40.1% 581 50.3% 59 4.9% 35 3.2% 16 1.5% 1136 100.0% 1120 1.7 .
Vecums 15-24 104 37.7% 162 52.0% 23 6.8% 9 3.0% 1 4% 299 100.0% 298 1.‘75 .7‘1
25-34 106 31.0% 214 57.1% 23 5.8% 14 3.8% 9 2.4% 366 100.0% 357 1.82 .7
35-44 105 38.4% 153 52.3% 19 5.6% 4 1.6% 6 2.0% 287 100.0% 281 1.70 .65
45-54 97 29.9% 193 60.8% 16 4.8% 7 1.9% 7 2.6% 320 100.0% 313 1.78 .62
55- 64 113 41.9% 137 48.9% 20 6.6% 4 1.7% 3 9% 277 100.0% 274 1.68 .68
65 un vairak 234 53.5% 198 41.0% 12 22% 7 1.5% 7 1.8% 458 100.0% 451 1.51 .62
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 161 41.8% 211 52.4% 16 3.4% 5 1.2% 4 1.2% 397 100.0% 393 1.64 .é’l
eskaitot Jus? 2 263 43.7% 299 47.0% 34 5.2% 15 2.6% 9 1.5% 620 100.0% 611 1.66 .70
3 168 35.0% 267 53.4% 30 5.7% 15 3.0% 14 2.9% 494 100.0% 480 1.76 .70
4 116 35.6% 194 56.2% 20 5.6% 5 1.1% 4 1.4% 339 100.0% 335 1.72 .62
5 un vairak 51 35.9% 86 53.2% 13 5.5% 5 3.8% 2 1.6% 157 100.0% 155 1.77 .72
Izglitiba Pamatizglitiba 73 40.7% 93 50.0% 8 3.1% 5 2.9% 5 3.3% 184 100.0% 179 1.67 .éB
Vidgja, vidéja speciala 433 37.8% 631 52.0% 78 5.9% 29 2.5% 19 1.8% 1190 100.0% 1171 1.73 .69
Augstaka 253 41.3% 333 51.6% 27 4.2% 1" 1.6% 9 1.3% 633 100.0% 624 1.66 .64
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimeng bémi lidz 18 g.v. 203 33.3% 356 55.0% 51 7.0% 17 2.7% 12 1.9% 639 100.0% 627 1.‘79 .69
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 556 42.0% 699 50.1% 62 4.2% 28 2.0% 21 1.7% 1366 100.0% 1345 1.66 .66
Griti pateikt| 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 307 36.6% 470 54.6% 50 5.1% 13 1.3% 20 2.4% 860 100.0% 840 1.‘70 .63
Krievu 445 41.0% 576 49.6% 62 5.1% 32 3.0% 13 1.3% 1128 100.0% 1115 1.70 .70
Cita 7 38.1% 1 56.5% 1 5.4% 19 100.0% 19 1.67 .59
Pilsonibas statuss' LR pilsoni 529 38.2% 774 52.4% 81 4.8% 37 2.5% 28 2.1% 1449 100.0% 1421 1.‘71 .éB
Respondenti bez LR pilsonibas 230 4M1.7% 283 49.9% 32 5.9% 8 1.5% 5 1.0% 558 100.0% 553 1.67 .66
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 116 36.6% 183 54.0% 14 4.1% 12 3.7% 6 1.6% 331 100.0% 325 1.75 .7‘1
Privataja sektora 261 34.4% 449 55.6% 55 6.5% 13 1.6% 15 2.0% 793 100.0% 778 1.75 .65
Nestradaju 382 44.8% 425 47.1% 44 4.2% 20 2.3% 12 1.6% 883 100.0% 871 1.63 .68
Pamatnodarbosanas Vaditajs 40 32.4% 73 54.4% 8 6.7% 2 1.6% 7 5.0% 130 100.0% 123 1.‘76 .é5
Specialists, ierédnis 196 36.3% 330 56.6% 23 3.7% 11 2.0% 7 1.4% 567 100.0% 560 1.7 .64
Stradnieks 120 34.3% 194 53.6% 26 7.0% 12 3.2% 7 1.8% 359 100.0% 352 1.79 .7
Individualais darbs’ 21 32.8% 35 51.5% 12 15.7% 68 100.0% 68 1.83 .68
Pensionars (-e) 274 54.0% 219 39.5% 18 2.9% 9 1.8% 8 1.7% 528 100.0% 520 1.52 .65
Skolnieks, students 57 38.1% 90 52.3% 13 6.3% 4 2.5% 1 8% 165 100.0% 164 1.73 .69
Majsaimniece (-ks) 21 30.7% 38 57.4% 4 7.3% 3 4.6% 66 100.0% 66 1.86 .74
Bezdarbnieks 30 25.1% 78 64.3% 9 4.9% 4 2.8% 3 2.9% 124 100.0% 121 1.85 .64
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 119 37.6% 160 48.8% 27 7.5% 1 3.8% 7 2.3% 324 100.0% 317 1..77 .7‘5
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 166 49.7% 161 44.9% 8 22% 8 2.2% 3 1.0% 346 100.0% 343 1.56 .65
Videji ienakumi 137 41.8% 180 50.8% 19 5.2% 4 1.3% 3 1.0% 343 100.0% 340 1.66 .64
Videji augsti ienakumi 86 41.0% 113 49.7% 8 4.2% 7 3.4% 3 1.7% 217 100.0% 214 1.69 .7
Augsti ienakumi 110 35.8% 174 54.7% 19 6.1% 3 1.0% 7 2.5% 313 100.0% 306 1.72 .62
Nezin/NA 141 32.1% 269 58.4% 32 5.1% 12 2.4% 10 2.0% 464 100.0% 454 1.77 .65
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra 7310"5; 33 33.1% 58 59.7% 5 5.3% 1 8% 1 1.2% 98 100.0% 97 1.‘73 .59
Vidzemes priekspilséta 169 38.3% 223 53.0% 21 4.5% 13 3.1% 4 1.1% 430 100.0% 426 1.72 .69
Kurzemes rajons 138 42.4% 172 48.6% 20 5.4% 7 2.2% 4 1.3% 341 100.0% 337 1.67 .68
Zemgales priekSpilséta 140 43.4% 187 47.6% 34 6.4% 4 8% 7 1.7% 372 100.0% 365 1.64 .64
Latgales priekSpilséta 196 40.1% 245 49.9% 20 4.1% 13 2.7% 16 3.2% 490 100.0% 474 1.68 .68
Ziemelu rajons 83 29.2% 172 61.7% 13 6.3% 7 2.7% 1 2% 276 100.0% 275 1.82 .66
Izmantojat sabiedriska transporta Katru vai gandriz katru d\em‘l 440 41.3% 570 50.4% 64 5.6% 26 2.2% 5 5% 1105 100.0% 1100 1 .69 .éB
pakalpojumus Vismaz reizi nedela 206 40.3% 276 52.5% 26 4.3% 12 2.5% 3 5% 523 100.0% 520 1.69 .67
Retak neka reizi nedéja 83 31.8% 162 56.1% 19 5.6% 6 2.4% 12 4.2% 282 100.0% 270 1.78 .67
Pédéja gada laika Riga neesmu
izmantoiis $ady parvietosanas 28 32.5% 43 49.9% 4 3.3% 1 1.2% 10 13.1% 86 100.0% 76 1.69 .61
Griti pateikt/NA 2 14.6% 6 54.0% 3 31.4% 1 100.0% 8 1.79 44

Baze: visi respondenti, n=2007

a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" miné$anas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

26. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ludzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pi

Loti apmierinats

dzives

Sabiedriska transporta pakalpojumu kvalitate

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grti pateikt/ NA

Total

iska transporta pakalpojumu kvalitate

nesverts skaits rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits. rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits® | vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti| 466 24.0% 1213 61.2% 242 10.5% 42 2.0% 44 2.3% 2007 100.0% 1963 1.90 .65
Dzimums Virietis| 192 23.1% 532 61.7% 109 10.6% 13 1.4% 25 3.2% 871 100.0% 846 1.90 63
Sieviete| 274 24.7% 681 60.8% 133 10.3% 29 2.4% 19 1.7% 1136 100.0% 117 1.90 67
Vecums 15-24] 48 16.5% 182 63.0% 59 17.1% 8 2.7% 2 7% 299 100.0% 297 2.06 67
25 - 34 60 17.9% 224 61.5% 58 13.9% 11 3.0% 13 3.7% 366 100.0% 353 2.02 68
35-44 56 21.1% 185 63.8% 36 11.3% 3 1.0% 7 2.8% 287 100.0% 280 1.92 61
45-54 68 21.9% 204 65.4% 34 8.1% 6 1.9% 8 2.6% 320 100.0% 312 1.90 61
55 - 64 76 27.5% 160 59.5% 34 10.9% 4 1.2% 3 9% 277 100.0% 274 1.86 64
65unvairak| 158 36.0% 258 55.6% 21 3.8% 10 2.0% 1 2.6% 458 100.0% 447 1.71 64
Clk civeku dzvo J0su majsalmnieoma; 11 110 28.2% 246 62.6% 25 5.1% 7 1.6% 9 2.5% 397 100.0% 388 1.80 61
feskaitot Jiis? 2| 158 25.9% 358 59.0% 74 10.3% 17 2.7% 13 2.1% 620 100.0% 607 1.90 .69
3 98 21.1% 299 60.9% 70 12.6% 13 2.5% 14 2.9% 494 100.0% 480 1.96 67
4 71 21.7% 213 63.3% 47 12.7% 3 7% 5 1.7% 339 100.0% 334 1.92 61
5 un vairak 29 20.9% 97 62.9% 26 12.4% 2 1.3% 3 2.5% 157 100.0% 154 1.94 63
Izgitiba Pamatizglitibal 41 21.9% 105 58.0% 27 13.5% 4 2.1% 7 4.5% 184 100.0% 177 1.95 68
Vidaja, vidéja specialal 273 23.8% 723 61.6% 148 10.6% 22 1.7% 24 2.2% 1190 100.0% 1166 1.90 64
Augstaka| 152 24.9% 385 61.3% 67 9.3% 16 2.4% 13 2.1% 633 100.0% 620 1.89 66
Vai Jusu gimené ir bemi fidz 18 gadu Ir gimen@ bémifidz 18 g.v.| 121 20.4% 389 61.0% 103 14.3% 12 1.8% 14 2.4% 639 100.0% 625 1.97 66
vecumam? Nav gimens bemilidz 18.9.v| 345 25.8% 822 61.2% 139 8.7% 30 2.0% 30 2.3% 1366 100.0% 1336 1.87 65
Grii pateik| 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu| 165 19.1% 528 62.9% 124 13.0% 19 2.0% 24 3.0% 860 100.0% 836 1.98 64
Krievs| 295 27.3% 675 60.1% 115 8.6% 23 2.0% 20 2.0% 1128 100.0% 1108 1.85 65
Cital 6 32.0% 10 55.1% 3 12.9% 19 100.0% 19 1.81 66
Pilsonibas statuss LR pisonil 308 22.1% 882 61.9% 189 11.1% 36 2.3% 34 2.5% 1449 100.0% 1415 1.93 66
Respondenti bez LR pilsonibas| 158 28.8% 331 59.3% 53 8.8% 6 1.2% 10 1.9% 558 100.0% 548 1.82 63
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 60 18.9% 214 66.1% 42 10.8% 9 2.2% 6 1.9% 331 100.0% 325 1.96 63
Privataja sektora| 166 22.0% 484 61.3% 106 11.9% 16 2.1% 21 2.8% 793 100.0% 772 1.94 66
Nestradaju| 240 28.0% 515 59.2% 94 8.9% 17 1.8% 17 2.1% 883 100.0% 866 1.84 65
Pamatnodarbosanas Vadigis| 21 17.0% 84 64.2% 15 11.1% 5 3.8% 5 3.8% 130 100.0% 125 202 67
Specialists, ierednis| 117 21.7% 343 61.6% 84 12.7% 11 1.8% 12 2.4% 567 100.0% 555 1.94 65
Stradnieks| 73 21.1% 233 65.1% 34 8.6% 9 2.4% 10 2.7% 359 100.0% 349 1.92 63
Individualais darbs 15 24.5% 38 56.8% 15 18.7% 68 100.0% 68 1.94 66
Pensionars ()| 184 36.3% 287 53.8% 34 5.5% 1 1.9% 12 2.5% 528 100.0% 516 1.72 66
Skolnieks, students| 30 18.7% 103 65.0% 30 14.8% 2 1.5% 165 100.0% 165 1.99 63
Majsaimniece (-ks)| 12 20.6% 38 59.5% 14 17.0% 2 2.9% 66 100.0% 66 2.02 71
Bezdarbnieks| 14 11.4% 87 72.4% 16 10.6% 2 1.3% 5 4.4% 124 100.0% 119 2.02 53
Ménesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 65 20.8% 209 64.8% 31 8.6% 6 1.6% 13 4.1% 324 100.0% 311 1.91 61
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi| 112 33.3% 194 55.4% 26 6.9% 7 2.0% 7 2.3% 346 100.0% 339 1.77 .66
Vidajiienakumi 73 22.5% 226 66.4% 35 8.4% 3 9% 6 1.8% 343 100.0% 337 1.88 58
Vidgji augsti ienakumi 52 25.6% 131 60.2% 25 9.9% 7 3.1% 2 1.1% 217 100.0% 215 1.90 69
Augsti ienakumi 68 21.9% 190 60.5% 43 13.5% 4 1.4% 8 2.7% 313 100.0% 305 1.94 65
NezinNA| 96 21.4% 263 60.0% 82 14.0% 15 2.9% 8 1.7% 464 100.0% 456 1.98 69
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra raJOﬂs. 23 23.4% 56 57.2% 17 17.5% 1 8% 1 1.1% 98 100.0% 97 1.@36 .67
Vidzemes pr & 106 24.3% 288 68.2% 30 6.4% 2 1% 4 1.0% 430 100.0% 426 1.82 53
Kurzemes rajons| 80 24.5% 198 57.7% 43 11.6% 15 4.6% 5 1.5% 341 100.0% 336 1.96 75
Zemgales priekspilséta 75 24.1% 211 58.0% 67 13.2% 8 1.6% 1 3.2% 372 100.0% 361 1.92 67
Latgales priekspilsétal 118 24.2% 295 60.3% 44 9.0% 11 2.2% 22 4.4% 490 100.0% 468 1.89 65
Ziemelurajons| 64 22.4% 165 61.5% 41 13.6% 5 2.3% 1 2% 276 100.0% 275 1.96 67
lzmantojat sabiedriska transporta Kalru vai gandfiz katru dienu| 266 24.8% 667 61.1% 140 11.2% 26 2.2% 6 6% 1105 100.0% 1099 1.91 67
pakalpojumus Vismaz reizinedelal 126 25.2% 319 61.8% 61 9.8% 11 2.1% 6 1.2% 523 100.0% 517 1.89 65
Retak neka reizi nedsia| 56 20.8% 176 63.8% 32 9.2% 5 1.4% 13 4.8% 282 100.0% 269 1.91 61
Pédéja gada laika Riga neesmu|
izmantojis $adu parvietodanas| 18 20.0% 44 51.4% 7 7.6% 17 21.0% 86 100.0% 69 1.84 57
Griti pateikt/NA 7 61.4% 2 19.8% 2 18.8% 1 100.0% 9 2.24 46

Baze: visi respondenti, n=2007

a. Baze vidéjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" miné$anas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

27. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Gajéjiem domatas ielu infrastruktiras (ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) kvalitate pilséta

Loti apmierinats

Gajgjiem domatas ielu infrastruktiras (ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) kvalitate pilséta

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vid&ja vértiba  standartn.
Visi respondenti 135 6.3% 886 44.0% 730 36.7% 227 11.6% 29 1.4% 2007 100.0% 1978 2.54 .78
Dzimums Virietis 47 5.2% 391 44.7% 313 35.9% 105 12.4% 15 1.7% 871 100.0% 856 2.57 .78
Sieviete 88 7.1% 495 43.5% 417 37.3% 122 10.9% 14 1.2% 1136 100.0% 1122 2.53 .78
Vecums 15-24 23 8.1% 150 49.9% 97 31.6% 23 8.3% 6 2.1% 299 100.0% 293 2.41 .76
25 - 34 20 4.7% 167 44.8% 133 37.4% 42 12.3% 4 T% 366 100.0% 362 2.58 a7
35- 44 19 7.1% 128 44.1% 103 34.7% 35 13.4% 2 8% 287 100.0% 285 2.55 .81
45-54 24 6.9% 150 47.1% 107 34.5% 38 11.3% 1 2% 320 100.0% 319 2.50 .78
55-64 16 5.0% 107 39.2% 118 43.5% 30 9.9% 6 2.3% 277 100.0% 271 2.60 .74
65 un vairak 33 6.1% 184 40.1% 172 38.2% 59 13.1% 10 2.5% 458 100.0% 448 2.60 .80
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 26 5.2% 169 42.5% 147 37.8% 49 12.7% 6 1.7% 397 100.0% 391 2.59 .78
feskaitot Jus? 2 45 6.4% 271 44.2% 226 36.5% 70 11.5% 8 1.3% 620 100.0% 612 2.54 .78
3 31 6.6% 226 45.4% 170 34.8% 57 11.2% 10 2.0% 494 100.0% 484 2.52 .78
4 24 7.2% 154 44.3% 121 36.1% 36 11.1% 4 1.2% 339 100.0% 335 2.52 .79
5 un vairak 9 5.3% 66 41.9% 66 41.6% 15 11.0% 1 2% 157 100.0% 156 2.58 .76
lzglitiba Pamatizglitiba 9 3.3% 83 46.0% 63 34.4% 20 11.2% 9 5.1% 184 100.0% 175 2.56 .74
Vidéja, vidgja speciala 77 6.1% 522 43.3% 449 38.2% 129 11.2% 13 1.2% 1190 100.0% 177 2.55 a7
Augstaka 49 7.4% 281 44.9% 218 34.4% 78 12.3% 7 1.0% 633 100.0% 626 2.52 .81
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 41 6.3% 283 43.7% 238 37.0% 69 11.8% 8 1.0% 639 100.0% 631 2.55 .78
vecumam? Nav gimené béni idz 18.9.v. 94 6.3% 603 44.2% 490 36.4% 158 11.4% 21 1.6% 1366 100.0% 1345 2.54 .78
Griti pateikt] 2 100.0% 2 100.0% 2 3.00 .00
Sarunvaloda gimené LatvieSu 69 7.5% 364 42.0% 314 37.0% 97 11.7% 16 1.8% 860 100.0% 844 2.54 .80
Krievu 63 5.3% 514 45.5% 410 36.6% 128 11.5% 13 1.2% 1128 100.0% 1115 2.55 77
Cita 3 14.4% 8 43.2% 6 30.5% 2 11.9% 19 100.0% 19 2.40 .90
Pilsonibas statuss LR pilsoni 102 6.6% 639 44.1% 523 36.4% 168 11.8% 17 1.2% 1449 100.0% 1432 2.54 .79
Respondenti bez LR pilsonibas 33 5.6% 247 44.0% 207 37.4% 59 10.9% 12 2.1% 558 100.0% 546 2.55 77
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 19 6.7% 153 45.1% 120 36.9% 38 11.1% 1 1% 331 100.0% 330 2.53 .78
Privataja sektora 54 6.2% 356 44.9% 282 35.7% 91 12.0% 10 1.2% 793 100.0% 783 2.54 .79
Nestradaju 62 6.2% 377 42.7% 328 37.5% 98 11.3% 18 2.2% 883 100.0% 865 2.55 .78
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 7 6.4% 65 48.3% 39 29.9% 17 14.0% 2 1.3% 130 100.0% 128 2.52 .82
Specialists, ierédnis 38 6.6% 248 43.2% 214 38.5% 64 11.2% 3 5% 567 100.0% 564 2.55 .78
Stradnieks 25 6.3% 158 44.7% 132 36.5% 38 11.0% 6 1.4% 359 100.0% 353 2.53 .78
Individualais darbs 3 4.4% 38 56.2% 17 23.7% 10 15.7% 68 100.0% 68 2.51 .81
Pensionars (-e), 40 6.4% 212 40.0% 199 38.7% 64 12.2% 13 2.8% 528 100.0% 515 2.58 .79
Skolnieks, students 9 5.7% 89 54.0% 56 33.1% 7 4.8% 4 2.4% 165 100.0% 161 2.38 .67
Majsaimniece (-ks)| 6 8.0% 20 30.0% 30 45.4% 10 16.6% 66 100.0% 66 2.71 .84
Bezdarbnieks 7 5.0% 56 46.4% 43 34.4% 17 13.3% 1 1.0% 124 100.0% 123 2.56 .79
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 18 5.9% 140 43.8% 122 37.1% 37 11.2% 7 2.0% 324 100.0% 317 2.55 a7
gimenes locexli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 27 6.1% 160 46.3% 111 33.4% 39 11.4% 9 2.7% 346 100.0% 337 2.52 .78
Videji ienakumi 25 6.3% 139 40.4% 129 38.9% 45 12.8% 5 1.6% 343 100.0% 338 2.59 .79
Vidéji augsti ienakumi 15 7.0% 99 47.3% 80 34.9% 22 10.3% 1 4% 217 100.0% 216 2.49 .78
Augsti ienakumi 20 5.8% 129 41.9% 123 39.0% 39 12.5% 2 T% 313 100.0% 311 2.59 .78
Nezin/NA| 30 6.7% 219 45.2% 165 36.3% 45 10.9% 5 1.0% 464 100.0% 459 2.52 .78
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 7 7.1% 63 64.8% 23 23.0% 5 5.1% 98 100.0% 98 2.26 .66
Vidzemes priekspilséta 41 6.7% 188 44.1% 164 40.2% 31 7.7% 6 1.3% 430 100.0% 424 2.50 .74
Kurzemes rajons 17 5.6% 136 41.4% 132 37.1% 51 14.4% 5 1.6% 341 100.0% 336 2.61 .80
Zemgales priekSpilséta 22 7.2% 126 29.9% 155 43.8% 63 17.7% 6 1.4% 372 100.0% 366 2.73 .84
Latgales priekSpilséta 26 5.5% 223 46.1% 175 35.6% 55 10.8% 11 2.0% 490 100.0% 479 2.53 .76
Ziemelu rajons| 22 7.0% 150 54.8% 81 26.7% 22 10.9% 1 6% 276 100.0% 275 2.42 .78

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

28. Domajot par dzivi Riga, sakiet, liidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Transportam domatas ielu infrastruktiras (ielu segums, luksofori, norades u.tml.) kvalitate pilséta

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesvérts skaits” vidéja vertiba  standartn.
Visi respondenti 31 2.6% 343 30.9% 498 44.4% 210 19.9% 25 2.3% 1107 100.0% 1082 2.83 17
Dzimums: Virietis| 8 1.5% 171 31.7% 234 42.8% 114 22.2% 9 1.7% 536 100.0% 527 2.87 77
Sieviete 23 3.6% 172 30.1% 264 45.8% 96 17.7% 16 2.7% 571 100.0% 555 2.80 77
Vecums 15-24 6 3.7% 73 37.8% 85 43.9% 28 14.5% 1 2% 193 100.0% 192 2.69 .76
25-34 3 8% 75 26.6% 134 47.6% 60 22.8% 6 2.2% 278 100.0% 272 2.94 .73
35-44 4 1.8% 55 24.9% 103 48.2% 45 24.1% 2 1.0% 209 100.0% 207 2.95 .76
45 - 54 5 2.5% 56 31.2% 78 41.0% 45 23.0% 4 2.4% 188 100.0% 184 2.87 .80
55 - 64 7 4.8% 49 36.9% 53 39.8% 18 14.4% 5 4.1% 132 100.0% 127 2.67 .79
65 un vairak 6 4.8% 35 34.9% 45 40.6% 14 13.2% 7 6.6% 107 100.0% 100 2.66 .78
Cik cilveku dzivo Jusu mgjsaimnieciba, 1 5 3.3% 39 34.5% 51 44.1% 17 14.3% 5 3.8% 117 100.0% 112 2.72 .76
feskaitot Jus? 2 10 3.0% 101 30.9% 147 44.6% 57 18.6% 8 2.9% 323 100.0% 315 2.81 78
3 8 2.3% 103 32.7% 132 41.5% 68 21.3% 7 2.2% 318 100.0% 311 2.84 79
4 7 2.7% 70 27.3% 119 46.6% 51 22.3% 3 1.2% 250 100.0% 247 2.89 78
5 un vairak| 1 1.3% 30 30.2% 49 47.7% 17 19.3% 2 1.5% 99 100.0% 97 2.86 74
lzgitiba Pamatizglitiba 5 72% 32 43.5% 18 30.1% 10 15.7% 3 3.6% 68 100.0% 65 2.56 .85
Videja, videja specialal 13 2.1% 197 30.9% 301 46.6% 109 18.0% 14 2.4% 634 100.0% 620 2.82 75
Augstaka 13 2.6% 114 28.9% 179 43.3% 91 23.4% 8 1.7% 405 100.0% 397 2.89 79
Vai Jasu gimené ir bérni fidz 18 gadu Ir gimen& bémi fidz 18 g.v. 10 2.0% 135 29.9% 209 44.6% 93 22.5% 6 1.1% 453 100.0% 447 2.88 N
vecumam? Nav gimené bémi fidz 18.9.v. 21 3.1% 207 31.5% 289 44.3% 117 18.1% 19 3.1% 653 100.0% 634 2.80 77
Grati pateikt 1 100.0% 1 100.0% 1 2.00 .00
Sarunvaloda gimené LatvieSu 18 3.0% 158 27.8% 244 46.1% 106 20.5% 15 2.7% 541 100.0% 526 2.86 .78
Krievu 13 2.4% 180 33.4% 250 43.0% 102 19.3% 10 1.9% 555 100.0% 545 2.81 77
Cita 5 45.2% 4 36.0% 2 18.8% 1 100.0% 1" 274 .79
Pilsonibas statuss: LR pilsoni 27 2.9% 262 29.7% 407 46.2% 160 19.1% 18 21% 874 100.0% 856 2.83 77
Respondenti bez LR pilsonibas 4 1.6% 81 35.1% 91 37.8% 50 22.7% 7 2.8% 233 100.0% 226 2.84 .80
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora| 5 1.8% 69 30.0% 106 46.7% 44 20.2% 3 1.4% 227 100.0% 224 2.86 75
Privataja sektoral 10 1.7% 173 30.8% 253 43.4% 121 22.8% 7 1.2% 564 100.0% 557 2.88 a7
Nestradaju 16 4.9% 101 31.7% 139 44.4% 45 14.2% 15 4.8% 316 100.0% 301 2.71 78
Pamatnodarbosanas Vaditajs 2 1.4% 33 29.4% 45 39.6% 28 29.2% 1 5% 109 100.0% 108 297 .81
Specialists, ierédnis 7 1.4% 123 29.7% 197 46.1% 88 21.3% 6 1.5% 421 100.0% 415 2.89 75
Stradnieks| 5 2.5% 73 34.9% 92 44.7% 31 16.5% 3 1.4% 204 100.0% 201 2.76 75
Individualais darbs| 1 2.5% 13 24.1% 25 38.3% 18 35.1% 57 100.0% 57 3.06 .84
Pensionars (-e) 10 72% 41 33.8% 50 39.8% 15 12.1% 9 7.2% 125 100.0% 116 2.61 .81
Skolnieks, students| 5 6.3% 41 43.7% 40 43.1% 7 6.5% 1 3% 94 100.0% 93 2.50 72
Majsaimniece (-ks) 9 16.9% 26 57.2% 10 21.2% 2 4.7% 47 100.0% 45 3.04 .64
Bezdarbnieks| 1 1.7% 10 20.0% 23 45.1% 13 25.8% 3 7.3% 50 100.0% 47 3.03 .76
Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 3 1.6% 47 32.5% 70 44.3% 24 17.6% 6 4.1% 150 100.0% 144 2.81 .75
gimenes locekl (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 6 4.7% 45 40.0% 44 36.9% 16 15.8% 3 2.6% 14 100.0% 111 2.66 81
Vidéji ienakumi 7 3.4% 52 28.3% 88 46.4% 33 17.6% 8 4.2% 188 100.0% 180 2.82 77
Vidéji augsti ienakumi 6 4.6% 48 35.4% 61 42.8% 21 15.9% 2 1.3% 138 100.0% 136 271 .79
Augsti ienakumil 1 5% 68 28.9% 109 46.9% 52 23.2% 1 5% 231 100.0% 230 2.93 .74
Nezin/NA 8 2.6% 83 27.6% 126 44.7% 64 23.4% 5 1.7% 286 100.0% 281 2.90 .79
Rigas pilsétas administrativais rajons, Centra rajons 2 2.6% 24 33.2% 31 43.2% 12 16.8% 3 4.3% 72 100.0% 69 2.77 77
Vidzemes priekspilsétal 11 3.6% 73 31.8% 109 48.4% 35 15.2% 3 1.0% 231 100.0% 228 2.76 75
Kurzemes rajons 3 2.0% 49 28.0% 76 43.3% 41 23.5% 6 3.2% 175 100.0% 169 291 .78
Zemgales priekSpilséta 4 1.6% 60 24.6% 92 42.5% 57 29.6% 4 1.7% 217 100.0% 213 3.02 79
Latgales priekspilséta 8 2.8% 102 35.5% 123 43.3% 47 16.4% 6 2.0% 286 100.0% 280 275 .76
Ziemelu rajons| 3 2.9% 35 28.2% 67 44.1% 18 20.4% 3 4.5% 126 100.0% 123 2.86 79
Parvietojaties ar vieglo automasinu Katru vai gandriz katru dienu 6 1.6% 109 27.6% 172 43.0% 104 27.1% 3 7% 394 100.0% 391 2.96 .78
Vismaz reizi nedelal ) 2.3% 112 31.1% 175 47.3% 58 16.4% 10 2.9% 363 100.0% 353 2.80 74
Retak neka reizi nedéla 17 4.1% 122 34.5% 151 42.8% 48 15.2% 12 3.4% 350 100.0% 338 272 .78
Vai Jums (Jasu gimenei) ir automasina? Ja 17 1.9% 250 29.8% 388 45.4% 173 21.4% 13 1.6% 841 100.0% 828 2.88 .76
Ng 14 5.0% 920 33.8% 110 4M.7% 37 15.2% 12 4.4% 263 100.0% 251 2.70 .80
NA| 3 100.0% 3 100.0% 3 2.00 .00

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar auto, n=1107
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Grdti pateikt/NA" minésanas biezums)
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

29. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: lespéjas parvietoties ar velosipédu Rigas pilséta

lespéjas parvietoties ar velosipédu Rigas pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Griti pateikt/ NA
nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vid&ja vértiba  standartn.
Visi respondentil 56 8.0% 309 44.4% 212 32.7% 64 9.8% 35 5.1% 676 100.0% 641 2.47 .79
Dzimums Virietis 30 8.3% 170 45.4% 110 31.7% 38 10.5% 16 4.1% 364 100.0% 348 2.46 .80
Sieviete| 26 7.6% 139 43.2% 102 33.9% 26 9.0% 19 6.3% 312 100.0% 293 2.47 .78
Vecums 15-24 19 10.4% 86 46.7% 55 30.9% 17 9.8% 4 2.3% 181 100.0% 177 2.41 .81
25 - 34 12 5.9% 85 41.2% 61 33.6% 22 11.2% 15 8.0% 195 100.0% 180 2.55 .79
35-44 10 71% 51 37.9% 49 40.2% 12 11.2% 6 3.7% 128 100.0% 122 2.58 .79
45 - 54 6 7.0% 44 51.4% 27 29.9% 10 10.4% 1 1.4% 88 100.0% 87 244 .78
55 - 64 3 6.3% 28 59.1% 10 21.3% 1 2.5% 5 10.8% 47 100.0% 42 2.22 .62
65 un vairak| 6 16.1% 15 38.7% 10 28.7% 2 5.4% 4 11.0% 37 100.0% 33 2.26 .84
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 6 7.9% 25 31.6% 31 44.1% 8 11.8% 4 4.7% 74 100.0% 70 2.63 .81
ieskaitot Jus? 2l 12 6.6% 78 45.3% 57 34.7% 13 7.9% 9 5.5% 169 100.0% 160 2.46 75
3 24 11.1% 96 44.8% 61 29.6% 21 9.3% 12 5.3% 214 100.0% 202 2.39 .82
4 10 6.1% 73 44.5% 45 31.4% 19 14.2% 5 3.8% 152 100.0% 147 2.56 .82
5 un vairak 4 6.2% 37 55.7% 18 27.6% 3 3.2% 5 7.3% 67 100.0% 62 2.30 .65
Izglitiba Pamatizglitiba 8 12.8% 34 50.5% 18 28.1% 5 8.6% 65 100.0% 65 2.33 .81
Videja, vidéja specialal 36 9.1% 191 47.6% 108 29.6% 29 7.4% 24 6.3% 388 100.0% 364 2.38 77
Augstaka 12 4.8% 84 37.4% 86 38.9% 30 14.1% 11 4.7% 223 100.0% 212 2.65 .79
Vai Jasu gimen@ ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni 1dz 18 g.v. 25 8.2% 136 44.0% 88 30.8% 32 10.9% 19 6.2% 300 100.0% 281 247 .81
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 31 7.9% 173 44.7% 124 34.2% 32 8.9% 16 4.3% 376 100.0% 360 2.46 .78
Sarunvaloda gimené Latviesu 19 5.3% 143 42.7% 113 34.7% 41 12.7% 15 4.7% 331 100.0% 316 257 .79
Krievy 37 10.6% 163 46.1% 94 30.1% 23 7.5% 20 5.7% 337 100.0% 317 2.36 .79
Cita 3 39.0% 5 61.0% 8 100.0% 8 2.61 .52
Pilsonibas statuss LR pilsoni 41 7.2% 245 44.4% 174 33.4% 56 10.7% 23 4.3% 539 100.0% 516 2.50 .79
Respondenti bez LR pilsonibas| 15 10.8% 64 44.2% 38 30.1% 8 6.6% 12 8.3% 137 100.0% 125 2.35 .78
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 5 4.2% 54 41.8% 50 42.0% 10 9.3% 3 2.7% 122 100.0% 119 2.58 72
Privataja sektora 29 8.2% 151 42.7% 98 30.8% 42 12.5% 20 5.8% 340 100.0% 320 2.51 .83
Nestradaju 22 10.0% 104 48.7% 64 30.2% 12 5.7% 12 5.4% 214 100.0% 202 2.33 .75
Pamatnodarbosanas Vaditajs 1 2.3% 20 33.8% 18 34.3% 13 26.1% 3 3.6% 55 100.0% 52 2.87 .84
Specialists, ierédnis 16 6.3% 112 43.9% 95 37.9% 23 8.9% 7 3.1% 253 100.0% 246 2.51 .75
Stradnieks| 13 9.3% 57 42.4% 29 27.2% 14 12.4% 10 8.8% 123 100.0% 113 2.47 .85
Individualais darbs 4 14.8% 16 46.8% 6 22.7% 2 6.4% 3 9.3% 31 100.0% 28 2.23 .82
Pensionars (-e) 7 14.7% 20 41.6% 15 32.4% 2 3.0% 4 8.3% 48 100.0% 44 2.26 77
Skolnieks, students 12 11.1% 55 52.1% 34 29.7% 7 6.8% 1 4% 109 100.0% 108 2.32 .76
Majsaimniece (-ks) 2 71% 9 35.8% 5 28.8% 2 11.8% 3 16.6% 21 100.0% 18 2.54 .86
Bezdarbnieks 1 3.0% 20 55.4% 10 29.5% 1 2.8% 4 9.3% 36 100.0% 32 2.35 .61
Meénesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 5 5.3% 52 54.0% 28 31.7% 4 4.4% 5 4.7% 94 100.0% 89 2.37 .66
gimenes locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 7 8.5% 40 46.8% 23 32.8% 5 7.8% 4 4.2% 79 100.0% 75 2.42 77
Videji ienakumi 10 10.6% 43 41.6% 33 35.3% 10 9.0% 3 3.6% 99 100.0% 96 244 .81
Vidaji augsti ienakumi 10 11.5% 37 45.3% 24 32.3% 6 7.2% 3 3.7% 80 100.0% 77 2.37 .79
Augsti ienakumi 11 7.7% 58 41.0% 44 33.9% 17 13.6% 5 3.8% 135 100.0% 130 2.56 .83
Nezin/NA 13 6.5% 79 42.2% 60 30.9% 22 12.2% 15 8.2% 189 100.0% 174 2.53 .81
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 1 2.5% 12 31.4% 20 50.5% 3 7.7% 3 7.9% 39 100.0% 36 2.69 .67
Vidzemes priekSpilséta 16 13.4% 67 55.3% 33 26.0% 3 2.1% 5 3.3% 124 100.0% 119 217 .68
Kurzemes rajons 4 4.4% 48 46.9% 41 38.8% 7 6.5% 4 3.4% 104 100.0% 100 2.49 .69
Zemgales priekSpilséta 8 5.6% 55 38.1% 52 32.4% 25 18.2% 8 5.7% 148 100.0% 140 2.67 .86
Latgales priekspilséta 8 5.6% 55 38.8% 51 36.2% 18 12.4% 10 71% 142 100.0% 132 2.60 .79
Ziemelu rajons| 19 15.7% 72 51.7% 15 19.5% 8 8.9% 5 4.2% 119 100.0% 114 2.23 .84
Parvietojaties ar velosipédu Katru vai gandriz katru dienu 11 7.8% 60 41.2% 46 37.1% 15 10.6% 4 3.3% 136 100.0% 132 2.52 .80
Vismaz reizi nedé|3 20 6.7% 126 45.1% 84 32.7% 25 10.0% 14 5.5% 269 100.0% 255 2.49 .78
Retak neka reizi nedéla 25 9.3% 123 45.2% 82 30.6% 24 9.3% 17 5.7% 271 100.0% 254 2.42 .80
Vai Jums vai kadam no Jasu gimenes Ja 50 8.0% 293 46.0% 189 31.3% 59 9.9% 29 4.8% 620 100.0% 591 245 .79
locekfiem, ar kuriem dzivojat kopa, i Nel 6 8.4% 16 27.2% 23 47.0% 5 9.3% 6 8.2% 56 100.0% 50 2,62 79

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar velosipédu, n=676
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

30. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ludzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar $adiem pilsétas dzives aspektiem: Eso$o velocelinu kvalitate Rigas pilséta

Loti apmierinats

Esos$o velocelinu kvalitate Rigas pilséta

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Griti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesvérts skaits  rindu %  nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidgja vértiba  standartn.
Visi respondenti 67 10.2% 357 51.6% 170 26.2% 38 5.4% 44 6.6% 676 100.0% 632 2.29 .73
Dzimums Virietis| 40 11.1% 187 51.2% 96 27.1% 20 5.0% 21 5.6% 364 100.0% 343 2,28 ,7‘4
Sieviete 27 9.1% 170 52.1% 74 25.1% 18 5.9% 23 7.7% 312 100.0% 289 2.30 .73
Vecums 15-24 20 11.5% 94 50.5% 49 28.3% 8 3.4% 10 6.3% 181 100.0% 171 2,25 ,7‘1
25 - 34 17 8.4% 109 55.6% 45 23.9% 13 6.0% 11 6.1% 195 100.0% 184 2.29 .72
35-44 14 11.4% 58 43.0% 40 33.3% 8 7.2% 8 5.1% 128 100.0% 120 2.38 .80
45 - 54 8 10.8% 51 56.3% 21 24.0% 7 7.6% 1 1.4% 88 100.0% 87 2.29 .76
55 - 64 4 10.1% 26 55.3% 8 16.2% 1 2.5% 8 15.9% 47 100.0% 39 2.13 .65
65 un vairak 4 7.6% 19 52.9% 7 19.8% 1 2.5% 6 17.2% 37 100.0% 31 2.21 .65
Cik cilvéku dzivo Jasu majsaimnieciba, 1 6 6.9% 39 53.8% 16 23.0% 5 5.6% 8 10.6% 74 100.0% 66 2.51 .7‘1
ieskaitot Jus? 2 18 11.1% 90 52.1% 43 27.6% 9 4.3% 9 4.9% 169 100.0% 160 2.26 .72
3 25 12.3% 115 53.0% 52 24.5% 9 4.2% 13 6.1% 214 100.0% 201 222 .72
4 13 8.7% 75 46.5% 47 31.8% 11 8.6% 6 4.5% 152 100.0% 146 242 .78
5 un vairak 5 8.2% 38 56.4% 12 18.1% 4 4.2% 8 13.1% 67 100.0% 59 2.21 .68
Izglitiba Pamatizglitiba 10 16.4% 34 50.7% 12 18.3% 3 3.5% 6 11.1% 65 100.0% 59 2.‘10 .7.4
Videja, videja specialal 36 9.6% 210 52.3% 95 26.5% 22 5.5% 25 6.2% 388 100.0% 363 2.30 .73
Augstaka 21 9.5% 113 50.8% 63 28.0% 13 5.8% 13 6.0% 223 100.0% 210 2.32 .74
Vai Jasu gimen@ ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené beérni Iidz 18 g.v. 29 10.1% 149 47.8% 81 28.1% 19 6.3% 22 7.7% 300 100.0% 278 2.l33 .7‘6
vecumam? Nav gimené bérni idz 18.g.v. 38 10.3% 208 54.8% 89 24.7% 19 4.7% 22 5.6% 376 100.0% 354 225 .71
Sarunvaloda gimené Latviesu 27 7.9% 185 55.8% 78 23.8% 23 6.5% 18 6.0% 331 100.0% 313 2.‘31 .7.2
Krievu 40 12.6% 169 48.2% 88 27.8% 14 4.2% 26 7.2% 337 100.0% 311 2.25 .74
Cita 3 39.0% 4 47.4% 1 13.7% 8 100.0% 8 2.75 .72
Pilsonibas statuss LR pilsoni 56 10.5% 285 52.0% 137 26.1% 34 6.1% 27 5.3% 539 100.0% 512 2.‘29 .7‘5
Respondenti bez LR pilsonibas 11 9.0% 72 50.3% 33 26.7% 4 2.6% 17 11.3% 137 100.0% 120 2.26 .68
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 11 10.2% 63 47.1% 35 30.1% 7 6.7% 6 5.9% 122 100.0% 116 2,555 ,7.7
Privataja sektora 36 10.8% 177 51.2% 90 28.0% 19 5.1% 18 5.0% 340 100.0% 322 2.29 .74
Nestradaju 20 9.2% 117 55.2% 45 21.0% 12 5.0% 20 9.5% 214 100.0% 194 2.24 .71
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 71% 31 56.0% 15 26.8% 5 9.1% 1 1.0% 55 100.0% 54 2.l38 .7‘6
Specialists, ierédnis 27 11.3% 131 50.5% 78 31.5% 10 3.6% 7 3.1% 253 100.0% 246 2.28 .72
Stradnieks| 12 8.6% 64 48.6% 26 24.2% 10 9.0% 11 9.6% 123 100.0% 112 2.37 .79
Individualais darbs 5 19.4% 14 41.0% 6 22.9% 1 1.8% 5 14.9% 31 100.0% 26 2.08 77
Pensionars (-e) 4 5.7% 24 51.9% 10 22.3% 2 3.0% 8 17.1% 48 100.0% 40 227 .65
Skolnieks, students 12 12.4% 57 52.4% 27 23.9% 7 5.4% 6 5.9% 109 100.0% 103 224 .75
Majsaimniece (-ks) 2 71% 14 66.8% 2 9.1% 2 11.8% 1 5.3% 21 100.0% 20 2.27 .79
Bezdarbnieks 2 6.3% 22 60.2% 6 18.4% 1 2.8% 5 12.3% 36 100.0% 31 2.20 .62
Meénesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi fenakumi 7 7.9% 57 59.1% 22 24.6% 3 3.9% 5 4.4% 94 100.0% 89 2,26 ,é7
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumi 8 10.7% 42 48.5% 20 29.0% 4 6.3% 5 5.5% 79 100.0% 74 2.33 77
Vidaji ienakumi 11 10.5% 50 51.7% 25 24.8% 6 5.5% 7 7.4% 99 100.0% 92 227 .74
Videji augsti ienakumi 7 9.8% 45 53.3% 22 30.3% 4 4.3% 2 2.2% 80 100.0% 78 2.30 .71
Augsti ienakumi 22 16.4% 67 50.6% 40 28.9% 3 1.7% 3 2.5% 135 100.0% 132 2.16 .71
Nezin/NA| 12 6.4% 96 49.2% 41 22.8% 18 9.0% 22 12.6% 189 100.0% 167 2.39 77
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra 'aJW‘SY 1 2.8% 17 42.8% 15 38.2% 1 2.9% 5 13.3% 39 100.0% 34 2.;18 .63
Vidzemes priekSpilsétal 27 22.5% 79 66.0% 1 7.6% 3 1.4% 4 2.6% 124 100.0% 120 1.88 .59
Kurzemes rajons 3 3.3% 40 38.5% 47 45.9% 8 7.3% 6 5.1% 104 100.0% 98 2.60 .68
Zemgales priekspilséta 8 5.2% 78 52.9% 41 27.0% 15 10.5% 6 4.4% 148 100.0% 142 245 .76
Latgales priekspilséta 13 9.1% 68 48.0% 39 27.6% 8 5.6% 14 9.7% 142 100.0% 128 2.33 .74
Ziemelu rajons| 15 13.1% 75 55.4% 17 20.7% 3 2.1% 9 8.6% 119 100.0% 110 2.13 .67
Parvietojaties ar velosipédu Katru vai gandriz katru dienuv 10 6.9% 73 51.4% 38 31.4% 9 6.0% 6 4.3% 136 100.0% 130 2_.38 _7‘1
Vismaz reizi nedéla 31 12.4% 134 48.0% 75 28.7% 11 4.0% 18 6.9% 269 100.0% 251 2.26 .74
Retak neka reizi nedela 26 9.6% 150 55.1% 57 21.6% 18 6.4% 20 7.3% 271 100.0% 251 2.27 .74
Vai Jums vai kadam no Jasu gimenes Ja 61 10.4% 338 53.1% 151 25.2% 36 5.6% 34 5.7% 620 100.0% 586 2.28 .7‘4
locekliem, ar kuriem dzvojat kopa, ir Ne| 6 8.3% 19 36.0% 19 37.6% 2 2.6% 10 15.5% 56 100.0% 46 2.41 .71

Baze: respondenti, kuri pédéja gada laika Riga ir parvietojusies ar velosipédu, n=676
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

31. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Personiska (un majok|a) drosiba

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Personiska (un majokla) drosiba

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits® | vidgja vértiba  standartn.
Visi respondenti 106 4.7% 1152 56.5% 538 28.0% 116 5.8% 95 5.0% 2007 100.0% 1912 2.37 .67
Dzimums Virietis 45 4.9% 528 59.1% 219 26.6% 38 4.5% 41 4.9% 871 100.0% 830 2.32 .65
Sieviete 61 4.6% 624 54.5% 319 29.1% 78 6.8% 54 5.0% 1136 100.0% 1082 2.40 .69
Vecums 15-24 24 8.0% 173 55.5% 77 27.3% 14 5.0% 11 4.2% 299 100.0% 288 2.31 .70
25 - 34 16 4.6% 204 54.8% 112 31.9% 18 4.1% 16 4.6% 366 100.0% 350 2.37 .65
35- 44 18 5.5% 156 53.5% 80 28.7% 17 6.3% 16 6.0% 287 100.0% 271 2.38 .70
45-54 13 3.6% 190 58.1% 83 27.4% 22 7.0% 12 3.9% 320 100.0% 308 2.39 .68
55-64 10 2.2% 160 58.3% 79 29.2% 19 6.6% 9 3.8% 277 100.0% 268 2.42 .65
65 un vairak 25 4.6% 269 58.2% 107 24.4% 26 5.8% 31 6.9% 458 100.0% 427 2.34 .67
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 22 4.1% 224 55.3% 105 28.9% 26 6.6% 20 5.0% 397 100.0% 377 2.40 .68
eskaitot Jus? 2 33 5.2% 375 59.7% 147 24.3% 35 6.0% 30 4.9% 620 100.0% 590 2.33 .67
3 27 5.0% 264 52.4% 145 30.5% 28 5.5% 30 6.6% 494 100.0% 464 2.39 .68
4 20 5.1% 193 56.1% 94 28.8% 21 6.2% 11 3.9% 339 100.0% 328 2.37 .69
5 un vairak 4 2.7% 96 60.5% 47 31.1% 6 3.1% 4 2.7% 157 100.0% 153 2.36 .59
lzglitiba Pamatizglitiba 12 6.2% 101 53.6% 48 27.0% 9 5.0% 14 8.3% 184 100.0% 170 2.34 .69
Vidéja, vidéja speciala 65 4.9% 679 55.7% 316 28.0% 77 6.5% 53 4.9% 1190 100.0% 1137 2.38 .69
Augstaka 29 4.0% 372 58.6% 174 28.4% 30 4.7% 28 4.3% 633 100.0% 605 2.35 .64
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 35 4.9% 356 54.9% 189 30.8% 38 5.9% 21 3.6% 639 100.0% 618 2.39 .68
vecumam? Nav gimené bérmi idz 18.9.v. 71 4.7% 795 57.2% 349 26.8% 77 5.7% 74 5.7% 1366 100.0% 1292 2.35 .67
Griti pateikt] 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 2 2.99 1.37
Sarunvaloda gimené LatvieSu 58 5.9% 491 56.5% 220 26.9% 51 5.8% 40 4.9% 860 100.0% 820 2.34 .69
Krievu 48 4.0% 651 56.5% 312 28.8% 64 5.7% 53 5.0% 1128 100.0% 1075 2.38 .66
Cita 10 53.3% 6 31.2% 1 5.7% 2 9.8% 19 100.0% 17 2.47 .63
Pilsonibas statuss LR pilsoni 85 5.2% 818 55.4% 390 28.2% 91 6.4% 65 4.8% 1449 100.0% 1384 2.38 .69
Respondenti bez LR pilsonibas 21 3.5% 334 59.2% 148 27.5% 25 4.3% 30 5.5% 558 100.0% 528 2.35 .63
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 13 3.6% 191 56.4% 89 27.8% 19 6.0% 19 6.1% 331 100.0% 312 2.39 .67
Privataja sektora 43 5.3% 442 54.6% 238 31.0% 42 5.3% 28 3.8% 793 100.0% 765 2.38 .68
Nestradaju 50 4.6% 519 58.3% 211 25.2% 55 6.1% 48 5.7% 883 100.0% 835 2.35 .67
Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 2.9% 68 51.5% 38 29.9% 13 10.4% 7 5.3% 130 100.0% 123 2.50 .73
Specialists, ierédnis 28 4.8% 333 58.2% 155 27.9% 30 5.0% 21 4.1% 567 100.0% 546 2.34 .66
Stradnieks 18 4.5% 200 53.8% 107 31.4% 16 5.0% 18 5.3% 359 100.0% 341 2.39 .66
Individualais darbs 6 10.1% 32 41.8% 27 43.1% 2 3.7% 1 1.3% 68 100.0% 67 2.41 .73
Pensionars (-e), 26 3.7% 309 58.1% 127 25.5% 32 6.1% 34 6.7% 528 100.0% 494 2.36 .67
Skolnieks, students 15 8.5% 103 60.6% 38 24.7% 3 1.9% 6 4.2% 165 100.0% 159 2.21 .62
Majsaimniece (-ks)| 3 3.0% 36 55.9% 18 28.8% 7 8.8% 2 3.5% 66 100.0% 64 2.45 .71
Bezdarbnieks 6 4.1% 71 57.6% 28 23.0% 13 9.9% 6 5.3% 124 100.0% 118 2.41 .74
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 19 4.5% 174 55.2% 91 28.2% 21 6.0% 19 6.1% 324 100.0% 305 2.38 .68
gimenes locekli (kvintiles) Vidji zemi ienakumi 19 4.3% 187 52.4% 101 31.7% 23 6.8% 16 4.8% 346 100.0% 330 2.43 69
Videji ienakumi 10 2.9% 214 61.2% 92 28.2% 14 3.7% 13 3.9% 343 100.0% 330 2.34 .60
Vidéji augsti ienakumi 10 4.1% 117 52.8% 71 34.2% 13 6.0% 6 2.9% 217 100.0% 211 2.43 .67
Augsti ienakumi 21 7.0% 170 52.7% 94 31.1% 17 5.3% 1 3.9% 313 100.0% 302 2.36 .70
Nezin/NA| 27 5.3% 290 61.2% 89 19.9% 28 6.7% 30 6.9% 464 100.0% 434 2.30 .68
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 2 2.0% 59 60.3% 29 29.7% 3 2.9% 5 5.1% 98 100.0% 93 2.35 .58
Vidzemes priekspilséta 29 6.4% 249 57.0% 119 28.9% 24 5.5% 9 2.2% 430 100.0% 421 2.34 .69
Kurzemes rajons 17 4.9% 193 57.3% 76 20.9% 25 7.4% 30 9.6% 341 100.0% 311 2.34 .70
Zemgales priekSpilséta 17 3.8% 205 52.0% 109 32.5% 22 6.0% 19 5.7% 372 100.0% 353 2.43 .67
Latgales priekSpilséta 20 4.1% 283 57.8% 137 28.0% 26 5.3% 24 4.8% 490 100.0% 466 2.36 .66
Ziemelu rajons| 21 5.5% 163 55.2% 68 30.3% 16 6.3% 8 2.8% 276 100.0% 268 2.38 .69

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

32. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Jisu mikrorajona/ apkaimé

Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, &ku izskats un tiriba) Jisu mikrorajona/ apkaimé

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesveérts skaits rindu % nesvérts skaits® | vid&ja verfiba  standartn.
Visi respondenti 216 10.3% 1205 60.3% 493 25.2% 70 3.1% 23 1.1% 2007 100.0% 1984 2.21 .66
Dzimums Virietis 92 10.4% 561 64.3% 184 21.7% 28 2.9% 6 T% 871 100.0% 865 217 .64
Sieviete 124 10.2% 644 57.2% 309 28.0% 42 3.3% 17 1.4% 1136 100.0% 1119 2.25 .68
Vecums 15-24 29 10.0% 176 59.5% 77 25.8% 15 4.2% 2 .6% 299 100.0% 297 2.24 .69
25-34 37 9.2% 212 57.8% 94 26.7% 19 5.2% 4 1.1% 366 100.0% 362 2.28 .70
35 - 44 28 10.2% 177 59.7% 72 26.8% 7 2.3% 3 9% 287 100.0% 284 2.21 .65
45-54 30 9.7% 198 62.2% 76 23.8% 14 3.9% 2 5% 320 100.0% 318 2.22 .67
55 - 64 28 9.7% 177 64.6% 62 22.8% 7 2.0% 3 1.0% 277 100.0% 274 217 .62
65 un vairak 64 12.2% 265 58.9% 112 25.3% 8 1.4% 9 2.1% 458 100.0% 449 2.16 .64
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 59 12.4% 230 59.7% 96 25.3% 9 1.8% 3 T% 397 100.0% 394 217 .65
eskaitot Jus? 2 61 10.2% 391 62.2% 139 23.0% 16 2.7% 13 1.9% 620 100.0% 607 2.19 .64
3 48 9.4% 299 61.9% 121 24.5% 21 3.2% 5 1.0% 494 100.0% 489 2.22 .65
4 32 10.3% 193 54.9% 96 29.6% 17 4.9% 1 3% 339 100.0% 338 2.29 72
5 un vairak 16 7.8% 92 61.1% 41 26.6% 7 3.8% 1 .6% 157 100.0% 156 2.27 .66
lzglitiba Pamatizglitiba 27 14.4% 106 57.2% 39 23.9% 8 2.7% 4 1.7% 184 100.0% 180 2.15 .69
Videja, vidéja speciala 120 9.9% 740 62.2% 278 23.9% 41 3.1% 11 9% 1190 100.0% 1179 2.20 .65
Augstaka 69 9.9% 359 57.6% 176 28.1% 21 3.3% 8 1.2% 633 100.0% 625 2.25 .67
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 67 10.3% 369 57.3% 168 27.3% 33 4.8% 2 2% 639 100.0% 637 2.27 .71
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 149 10.3% 834 61.6% 325 24.3% 37 2.3% 21 1.5% 1366 100.0% 1345 2.19 .64
Griti pateikt] 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 92 9.3% 476 55.5% 235 29.1% 44 4.7% 13 1.5% 860 100.0% 847 2.30 .70
Krievu 123 11.1% 719 63.8% 250 22.2% 26 2.1% 10 .8% 1128 100.0% 1118 2.15 .63
Cita 1 6.1% 10 49.1% 8 44.8% 19 100.0% 19 2.39 .61
Pilsonibas statuss LR pilsoni 157 10.3% 846 58.4% 367 26.2% 62 4.0% 17 1.1% 1449 100.0% 1432 2.24 .69
Respondenti bez LR pilsonibas, 59 10.3% 359 64.9% 126 22.8% 8 1.0% 6 1.0% 558 100.0% 552 2.15 .59
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 23 7.1% 208 63.2% 80 24.4% 14 3.8% 6 1.4% 331 100.0% 325 2.25 .64
Privataja sektora 80 10.4% 484 60.6% 199 25.4% 27 3.3% 3 4% 793 100.0% 790 2.22 .67
Nestradaju 113 11.4% 513 58.8% 214 25.5% 29 2.7% 14 1.7% 883 100.0% 869 2.20 .67
Pamatnodarbosanas Vaditajs 11 9.5% 76 58.7% 32 24.3% 10 7.1% 1 4% 130 100.0% 129 2.29 .74
Specialists, ierédnis 52 9.4% 326 57.4% 166 29.3% 19 3.3% 4 .6% 567 100.0% 563 2.27 .67
Stradnieks 33 9.1% 245 68.4% 68 19.4% 10 2.4% 3 T% 359 100.0% 356 2.15 .60
Individualais darbs 7 12.1% 45 63.1% 13 19.7% 2 3.4% 1 1.7% 68 100.0% 67 2.15 .67
Pensionars (-e) 73 11.5% 305 59.2% 129 25.5% 9 1.4% 12 2.4% 528 100.0% 516 217 .64
Skolnieks, students 18 11.7% 102 62.5% 36 21.7% 8 3.3% 1 T% 165 100.0% 164 217 .67
Majsaimniece (-ks) 7 9.6% 36 53.7% 20 32.6% 3 4.2% 66 100.0% 66 2.31 .71
Bezdarbnieks 15 11.3% 70 55.3% 29 26.1% 9 6.3% 1 9% 124 100.0% 123 2.28 .75
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 39 11.1% 203 65.2% 65 19.7% 14 3.0% 3 1.0% 324 100.0% 321 2.15 .64
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 46 11.6% 210 61.5% 77 23.4% 8 2.1% 5 1.4% 346 100.0% 341 2.16 .64
Vidji ienakumi 30 8.0% 210 61.0% 91 28.4% 10 2.1% 2 5% 343 100.0% 341 2.25 .62
Videji augsti ienakumi 18 8.4% 139 62.5% 52 25.3% 7 3.2% 1 5% 217 100.0% 216 2.24 .64
Augsti ienakumi 28 8.9% 189 60.8% 85 26.7% 9 3.1% 2 5% 313 100.0% 311 2.24 .65
Nezin/NA| 55 12.3% 254 53.7% 123 27.2% 22 4.7% 10 2.0% 464 100.0% 454 2.25 .73
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 9 9.3% 63 64.4% 20 20.2% 5 5.2% 1 1.0% 98 100.0% 97 2.21 .68
Vidzemes priekspilséta 51 9.8% 257 60.6% 11 27.0% 10 2.4% 1 2% 430 100.0% 429 2.22 .64
Kurzemes rajons 28 9.1% 196 57.8% 97 27.4% 13 3.4% 7 2.3% 341 100.0% 334 2.26 .67
Zemgales pri & 47 12.3% 201 53.9% 102 29.0% 18 4.0% 4 8% 372 100.0% 368 2.25 72
Latgales priekSpilséta 53 11.1% 299 60.8% 117 23.8% 14 2.9% 7 1.4% 490 100.0% 483 2.19 .66
Ziemelu rajons, 28 8.1% 189 70.4% 46 18.2% 10 2.7% 3 6% 276 100.0% 273 2.16 .59

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

33. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Riga kopuma

Loti apmierinats

Apbuvétas vides kvalitate (t.i., ielas, publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Riga kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits® | vidgja vertiba  standartn.
Visi respondenti 164 8.3% 1327 66.8% 413 19.7% 45 2.1% 58 3.0% 2007 100.0% 1949 2.16 .59
Dzimums Virietis 75 8.5% 583 67.7% 171 18.8% 20 2.2% 22 2.8% 871 100.0% 849 2.15 .59
Sieviete 89 8.2% 744 66.1% 242 20.4% 25 2.0% 36 3.2% 1136 100.0% 1100 217 .59
Vecums 15-24 30 10.3% 196 67.3% 62 18.8% 6 1.7% 5 1.9% 299 100.0% 294 2.12 .59
25-34 27 7.8% 230 62.9% 89 23.5% 15 4.4% 5 1.3% 366 100.0% 361 2.25 .66
35 - 44 19 7.3% 187 64.3% 67 23.4% 5 1.4% 9 3.6% 287 100.0% 278 2.20 .58
45-54 15 5.0% 232 73.5% 53 15.1% 8 2.1% 12 4.3% 320 100.0% 308 2.15 .53
55 - 64 18 6.7% 191 69.5% 56 19.6% 5 1.6% 7 2.6% 277 100.0% 270 217 .56
65 un vairak 55 12.1% 291 64.5% 86 18.2% 6 1.1% 20 4.1% 458 100.0% 438 2.09 .60
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 38 9.1% 259 66.7% 79 18.9% 8 2.0% 13 3.3% 397 100.0% 384 2.14 .59
eskaitot Jus? 2 49 8.5% 416 67.0% 124 19.5% 8 1.3% 23 3.8% 620 100.0% 597 2.14 .57
3 35 7.5% 319 66.2% 109 20.2% 18 3.2% 13 2.9% 494 100.0% 481 2.20 .62
4 33 9.7% 222 64.8% 69 20.8% 8 2.5% 7 2.2% 339 100.0% 332 2.16 .62
5 un vairak 9 5.3% 11 73.3% 32 18.9% 3 9% 2 1.7% 157 100.0% 155 2.16 51
lzglitiba Pamatizglitiba 26 14.3% 117 65.8% 28 13.7% 5 1.6% 8 4.6% 184 100.0% 176 2.03 .60
Videja, vidéja speciala 99 8.6% 783 66.4% 254 20.3% 24 2.0% 30 2.7% 1190 100.0% 1160 2.16 .59
Augstaka 39 6.3% 427 67.8% 131 20.3% 16 2.4% 20 3.1% 633 100.0% 613 2.19 .58
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 53 8.7% 417 65.4% 137 21.0% 21 3.0% 11 1.9% 639 100.0% 628 2.19 .63
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 111 8.2% 908 67.4% 276 19.1% 24 1.6% 47 3.6% 1366 100.0% 1319 2.15 .57
Griti pateikt] 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 48 5.2% 525 62.3% 231 26.2% 29 3.0% 27 3.2% 860 100.0% 833 2.28 .61
Krievu 114 10.5% 791 70.2% 176 15.0% 16 1.5% 31 2.9% 1128 100.0% 1097 2.08 .56
Cita 2 11.9% 11 55.1% 6 33.0% 19 100.0% 19 2.21 .65
Pilsonibas statuss LR pilsoni 111 7.8% 925 64.7% 330 22.0% 41 2.6% 42 3.0% 1449 100.0% 1407 2.20 .61
Respondenti bez LR pilsonibas, 53 9.7% 402 72.2% 83 14.1% 4 .8% 16 3.2% 558 100.0% 542 2.06 .53
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 11 3.4% 219 66.9% 86 25.0% 8 2.4% 7 2.4% 331 100.0% 324 2.27 .56
Privataja sektora 57 7.8% 541 68.1% 158 19.3% 18 2.1% 19 2.7% 793 100.0% 774 2.16 .58
Nestradaju 96 10.8% 567 65.5% 169 18.0% 19 1.9% 32 3.6% 883 100.0% 851 2.11 .61
Pamatnodarbosanas Vaditajs 8 7.0% 88 67.3% 24 18.2% 7 5.2% 3 2.3% 130 100.0% 127 2.22 .65
Specialists, ierédnis 32 5.9% 389 68.5% 122 21.2% 12 2.0% 12 2.4% 567 100.0% 555 2.20 .57
Stradnieks 25 7.5% 242 68.4% 78 20.1% 5 1.2% 9 2.9% 359 100.0% 350 2.15 .56
Individualais darbs 3 5.8% 41 58.2% 20 29.4% 2 3.4% 2 3.3% 68 100.0% 66 2.31 .64
Pensionars (-e) 60 11.2% 327 62.9% 109 20.3% 9 1.5% 23 4.0% 528 100.0% 505 2.13 .61
Skolnieks, students 17 10.4% 108 67.8% 33 17.7% 3 1.3% 4 2.8% 165 100.0% 161 2.10 .58
Majsaimniece (-ks) 6 8.1% 46 73.5% 11 13.7% 1 8% 2 3.8% 66 100.0% 64 2.08 .51
Bezdarbnieks 13 11.3% 86 68.5% 16 12.3% 6 4.8% 3 3.0% 124 100.0% 121 2.11 .66
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 24 7.4% 232 73.1% 52 15.1% 10 2.3% 6 2.1% 324 100.0% 318 2.13 .56
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi 38 10.2% 217 64.5% 72 19.6% 7 2.3% 12 3.5% 346 100.0% 334 2.14 .62
Vidji ienakumi 28 7.8% 228 68.4% 75 21.2% 7 1.5% 5 1.1% 343 100.0% 338 2.17 .57
Videji augsti ienakumi 15 7.6% 144 66.3% 51 22.4% 4 2.1% 3 1.6% 217 100.0% 214 2.19 .60
Augsti ienakumi 21 6.9% 196 62.8% 77 23.5% 8 2.8% 1 4.0% 313 100.0% 302 2.23 .62
Nezin/NA| 38 9.4% 310 65.9% 86 18.1% 9 1.7% 21 4.8% 464 100.0% 443 2.13 .59
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 8 8.2% 61 62.9% 25 24.8% 3 3.1% 1 1.0% 98 100.0% 97 2.23 .64
Vidzemes priekSpilséta 38 9.1% 302 71.7% 72 15.6% 6 1.2% 12 2.5% 430 100.0% 418 2.09 .54
Kurzemes rajons 22 6.9% 216 64.1% 84 23.2% 5 1.3% 14 4.4% 341 100.0% 327 2.20 .58
Zemgales pri & 30 8.5% 206 54.2% 105 28.3% 16 4.2% 15 4.7% 372 100.0% 357 2.30 .69
Latgales priekSpilséta 45 9.3% 337 68.7% 88 17.9% 10 2.0% 10 2.0% 490 100.0% 480 2.13 .59
Ziemelu rajons, 21 6.3% 205 77.8% 39 11.4% 5 1.5% 6 2.9% 276 100.0% 270 2.08 .49
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

34. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate JGsu mikrorajona/ apkaimé Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grti pateikt/ NA
nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 497 24.2% 1159 57.5% 293 15.4% 36 1.7% 22 1.1% 2007 100.0% 1985 1.95 .68
Dzimums Virietis 210 23.8% 518 58.9% 117 14.3% 17 1.9% 9 1.1% 871 100.0% 862 1.94 .68
Sieviete 287 24.5% 641 56.4% 176 16.3% 19 1.6% 13 1.1% 1136 100.0% 1123 1.95 .69
Vecums 15-24 77 26.4% 147 48.5% 61 20.4% 12 4.1% 2 T% 299 100.0% 297 2.02 .80
25 - 34 75 19.7% 217 58.6% 61 18.2% 7 1.9% 6 1.7% 366 100.0% 360 2.02 .68
35- 44 65 22.4% 165 55.8% 48 18.3% 6 2.3% 3 1.2% 287 100.0% 284 2.00 .71
45-54 83 25.7% 189 59.2% 40 13.2% 6 1.4% 2 5% 320 100.0% 318 1.90 .66
55-64 65 22.6% 175 63.9% 33 12.1% 3 1.0% 1 4% 277 100.0% 276 1.91 .62
65 un vairak 132 27.9% 266 58.2% 50 11.6% 2 4% 8 2.0% 458 100.0% 450 1.84 .63
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 99 24.4% 249 62.2% 45 12.3% 1 3% 3 8% 397 100.0% 394 1.88 .61
eskaitot Jus? 2 153 24.5% 365 58.0% 86 14.9% 9 1.4% 7 1.2% 620 100.0% 613 1.93 .67
3 117 23.1% 278 56.9% 76 15.5% 16 3.1% 7 1.4% 494 100.0% 487 1.99 72
4 92 25.8% 182 53.8% 56 17.7% 6 1.8% 3 8% 339 100.0% 336 1.95 .71
5 un vairak 36 22.5% 85 53.9% 30 19.8% 4 2.3% 2 1.4% 157 100.0% 155 2.02 73
lzglitiba Pamatizglitiba 49 26.1% 99 53.4% 25 14.6% 8 4.2% 3 1.7% 184 100.0% 181 1.97 a7
Vidéja, vidgja speciala 306 25.2% 689 57.6% 164 14.6% 20 1.6% 11 9% 1190 100.0% 1179 1.93 .68
Augstaka 142 21.9% 371 58.3% 104 17.2% 8 1.3% 8 1.3% 633 100.0% 625 1.98 .67
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 161 24.2% 338 52.9% 114 19.0% 19 2.8% 7 1.1% 639 100.0% 632 2.00 .74
vecumam? Nav gimené bérni idz 18.9.v. 335 24.2% 820 59.7% 179 13.7% 17 1.2% 15 1.2% 1366 100.0% 1351 1.92 .65
Griti pateikt| 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 1.51 .69
Sarunvaloda gimené LatvieSu 213 23.4% 474 55.3% 146 18.5% 18 1.8% 9 1.1% 860 100.0% 851 1.99 .70
Krievu 279 24.8% 675 59.1% 144 13.3% 17 1.6% 13 1.2% 1128 100.0% 1115 1.92 .67
Cita 5 25.8% 10 51.0% 3 17.0% 1 6.2% 19 100.0% 19 2.04 .84
Pilsonibas statuss LR pilsoni 357 23.6% 816 56.2% 232 17.1% 30 2.0% 14 1.1% 1449 100.0% 1435 1.97 .70
Respondenti bez LR pilsonibas 140 25.7% 343 60.7% 61 11.3% 6 1.0% 8 1.3% 558 100.0% 550 1.87 .63
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 74 24.2% 204 59.6% 43 13.2% 7 2.1% 3 8% 331 100.0% 328 1.93 .68
Privataja sektora 184 22.5% 454 56.9% 138 18.4% 9 1.1% 8 1.0% 793 100.0% 785 1.98 .68
Nestradaju 239 25.9% 501 57.2% 112 13.4% 20 2.2% 11 1.4% 883 100.0% 872 1.92 .69
Pamatnodarbosanas Vaditajs 25 20.8% 77 57.4% 22 17.7% 5 3.7% 1 4% 130 100.0% 129 2.04 .73
Specialists, ierédnis 132 23.3% 323 55.9% 100 18.7% 6 1.0% 6 1.1% 567 100.0% 561 1.97 .68
Stradnieks 90 24.5% 216 60.4% 48 13.8% 3 8% 2 5% 359 100.0% 357 1.91 .64
Individualais darbs 11 17.3% 42 59.2% 11 16.3% 2 4.0% 2 3.2% 68 100.0% 66 2.07 .72
Pensionars (-e), 151 27.4% 309 58.8% 55 11.1% 4 8% 9 1.9% 528 100.0% 519 1.85 .63
Skolnieks, students 44 26.4% 82 49.6% 31 18.8% 8 5.1% 165 100.0% 165 2.03 .81
Majsaimniece (-ks)| 18 25.1% 36 57.6% 9 13.1% 3 4.2% 66 100.0% 66 1.96 .75
Bezdarbnieks 26 19.6% 74 59.7% 17 15.9% 5 3.0% 2 1.8% 124 100.0% 122 2.02 .70
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 74 22.9% 204 63.2% 36 11.0% 7 1.9% 3 1.0% 324 100.0% 321 1.92 .64
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 105 28.6% 195 56.9% 38 11.9% 4 1.4% 4 1.3% 346 100.0% 342 1.86 67
Videji ienakumi 75 21.1% 215 62.5% 45 14.5% 5 9% 3 1.0% 343 100.0% 340 1.95 .63
Vidéji augsti ienakumi 63 29.7% 109 48.5% 39 19.0% 2 8% 4 2.0% 217 100.0% 213 1.91 72
Augsti ienakumi 81 25.7% 172 54.7% 52 17.1% 5 1.5% 3 1.0% 313 100.0% 310 1.94 .70
Nezin/NA| 99 20.7% 264 56.3% 83 19.0% 13 3.0% 5 9% 464 100.0% 459 2.04 72
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 17 17.8% 66 67.3% 13 13.0% 2 1.8% 98 100.0% 96 1.95 .56
Vidzemes priekSpilséta 114 24.7% 202 47.4% 100 24.5% 10 2.4% 4 1.0% 430 100.0% 426 2.05 a7
Kurzemes rajons 80 24.8% 208 60.2% 44 12.5% 6 1.6% 3 8% 341 100.0% 338 1.91 .66
Zemgales priekSpilséta 92 23.0% 206 55.1% 62 18.7% 7 1.6% 5 1.6% 372 100.0% 367 1.99 .70
Latgales priekSpilséta 128 26.4% 290 58.8% 58 12.0% 8 1.7% 6 1.2% 490 100.0% 484 1.89 .67
Ziemelu rajons| 66 21.5% 187 70.4% 16 5.7% 5 1.6% 2 8% 276 100.0% 274 1.87 .57

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

35. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Riga kopuma

Loti apmierinats

Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru u.tml.) daudzums un kvalitate Riga kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidgja vertiba | standartn.
Visi respondenti 275 13.8% 1346 66.6% 141 6.9% 13 6% 232 12.2% 2007 100.0% 1775 1.93 .51
Dzimums Virietis 113 13.2% 582 66.2% 63 7.0% 6 6% 107 13.0% 871 100.0% 764 1.94 .51
Sieviete 162 14.3% 764 66.8% 78 6.8% 7 5% 125 11.6% 1136 100.0% 1011 1.93 .51
Vecums 15-24 47 16.4% 195 64.2% 31 9.8% 4 1.4% 22 8.2% 299 100.0% 277 1.96 .59
25 - 34 40 10.5% 265 71.8% 27 7.6% 3 9% 31 9.1% 366 100.0% 335 1.99 .49
35- 44 37 13.6% 191 65.3% 29 9.8% 30 11.3% 287 100.0% 257 1.96 .51
45-54 38 12.6% 221 68.2% 18 5.4% 3 5% 40 13.3% 320 100.0% 280 1.93 .48
55-64 37 13.2% 184 66.3% 15 4.7% 2 5% 39 15.2% 277 100.0% 238 1.91 .48
65 un vairak 76 16.5% 290 63.4% 21 4.6% 1 1% 70 15.3% 458 100.0% 388 86 .49
Cik cilveku dzivo Jisu majsaimnieciba, 1 60 15.3% 256 63.8% 28 7.0% 1 1% 52 13.8% 397 100.0% 345 1.90 .50
ieskaitot Jus? 2l 89 14.8% 426 67.7% 37 5.7% 1 2% 67 11.6% 620 100.0% 553 1.90 48
3 57 11.7% 322 65.5% 48 9.5% 9 1.6% 58 11.7% 494 100.0% 436 2.01 .56
4 48 14.2% 233 67.8% 20 6.1% 1 3% 37 11.6% 339 100.0% 302 1.92 .49
5 un vairak 21 12.7% 109 69.5% 8 4.6% 1 A% 18 12.8% 157 100.0% 139 1.92 .46
lzglitiba Pamatizglitiba 29 16.3% 114 61.4% 10 5.3% 2 1.1% 29 16.0% 184 100.0% 155 1.89 .55
Vidéja, vidgja speciala 170 14.4% 803 66.8% 90 7.6% 7 5% 120 10.8% 1190 100.0% 1070 1.93 .51
Augstaka 76 12.2% 429 67.5% 41 6.1% 4 6% 83 13.7% 633 100.0% 550 94 .48
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 82 12.8% 428 66.4% 47 7.3% 5 T% 77 12.8% 639 100.0% 562 1.95 .51
vecumam? Nav gimené bérni idz 18.9.v. 193 14.4% 917 66.6% 94 6.7% 8 5% 154 11.8% 1366 100.0% 1212 1.92 .51
Griti pateikt] 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 1 2.00 .00
Sarunvaloda gimené LatvieSu 104 11.5% 575 66.8% 71 8.1% 8 T1% 102 12.9% 860 100.0% 758 1.98 .51
Krievu 168 15.4% 758 66.3% 70 6.1% 5 5% 127 11.7% 1128 100.0% 1001 1.91 .51
Cita 3 17.2% 13 70.1% 3 12.8% 19 100.0% 16 1.80 A1
Pilsonibas statuss LR pilsoni 196 13.5% 961 65.8% 118 8.1% 13 8% 161 11.9% 1449 100.0% 1288 1.96 .53
Respondenti bez LR pilsonibas 79 14.7% 385 68.5% 23 3.9% 71 12.9% 558 100.0% 487 1.88 44
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 49 16.0% 214 63.2% 28 7.9% 2 6% 38 12.4% 331 100.0% 293 1.92 .54
Privataja sektora 97 12.5% 553 68.8% 55 6.9% 3 3% 85 11.5% 793 100.0% 708 1.94 .48
Nestradaju 129 14.3% 579 65.7% 58 6.4% 8 8% 109 12.7% 883 100.0% 774 1.93 .52
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 16 12.8% 85 64.6% 11 7.5% 2 1.7% 16 13.4% 130 100.0% 114 1.98 .56
Specialists, ierédnis 79 14.0% 387 67.3% 39 7.0% 2 3% 60 11.4% 567 100.0% 507 1.93 .50
Stradnieks 46 13.7% 250 68.3% 29 8.0% 1 1% 33 9.8% 359 100.0% 326 1.94 .49
Individualais darbs 5 8.9% 45 64.7% 4 4.3% 14 22.0% 68 100.0% 54 1.94 A1
Pensionars (-e), 85 16.0% 335 63.7% 29 5.5% 3 4% 76 14.4% 528 100.0% 452 1.89 .51
Skolnieks, students 24 14.7% 107 64.0% 21 12.6% 4 2.6% 9 6.0% 165 100.0% 156 2.03 .64
Majsaimniece (-ks)| 7 8.5% 48 75.1% 2 2.7% 1 8% 8 12.9% 66 100.0% 58 1.95 41
Bezdarbnieks 13 10.2% 89 70.8% 6 4.7% 16 14.3% 124 100.0% 108 1.93 41
Meénesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 41 13.4% 226 68.5% 19 5.8% 2 4% 36 11.8% 324 100.0% 288 1.92 .48
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 52 14.8% 222 64.8% 26 7.3% 46 13.1% 346 100.0% 300 1.91 .50
Videji ienakumi 44 12.7% 247 72.1% 18 5.4% 3 5% 31 9.4% 343 100.0% 312 1.93 .46
Vidéji augsti ienakumi 28 13.8% 151 68.3% 16 7.6% 1 3% 21 10.0% 217 100.0% 196 1.94 .50
Augsti ienakumi 42 13.6% 205 65.1% 24 7.1% 3 1.0% 39 13.1% 313 100.0% 274 1.95 .53
Nezin/NA| 68 14.5% 295 62.5% 38 7.9% 4 9% 59 14.2% 464 100.0% 405 94 .55
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 13 13.9% 60 62.5% 6 6.3% 19 17.3% 98 100.0% 79 1.91 .49
Vidzemes priekSpilséta 40 9.3% 311 72.9% 45 10.3% 2 3% 32 7.2% 430 100.0% 398 2.02 .48
Kurzemes rajons 64 20.2% 229 65.7% 25 7.5% 4 1.0% 19 5.6% 341 100.0% 322 1.89 .57
Zemgales priekSpilséta 48 10.6% 225 60.7% 32 7.4% 4 8% 63 20.5% 372 100.0% 309 1.98 .52
Latgales priekSpilséta 76 15.8% 301 61.2% 22 4.6% 3 6% 88 17.8% 490 100.0% 402 1.88 .51
Ziemelu rajons| 34 13.0% 220 80.6% 11 3.6% 11 2.8% 276 100.0% 265 1.90 .40

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

36. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Teritorijas tiriba pilséta

Teritorijas tiriba pilséta Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits®  vid&ja verfiba | standartn.
Visi respondenti 256 12.7% 1351 68.6% 324 15.2% 29 1.3% 47 2.2% 2007 100.0% 1960 2.05 .58
Dzimums Virietis 102 11.8% 607 70.7% 134 14.4% 10 9% 18 2.2% 871 100.0% 853 2.05 .55
Sieviete 154 13.4% 744 67.0% 190 15.9% 19 1.5% 29 2.2% 1136 100.0% 1107 2.06 .60
Vecums 15-24 39 13.1% 179 63.7% 69 20.0% 7 2.1% 5 1.2% 299 100.0% 294 2.1 .64
25-34 40 10.9% 249 70.1% 65 16.1% 4 9% 8 2.1% 366 100.0% 358 2.07 .55
35 - 44 35 13.1% 182 64.7% 58 18.3% 2 5% 10 3.3% 287 100.0% 277 2.06 .59
45-54 40 12.8% 222 68.6% 47 15.5% 7 1.8% 4 1.3% 320 100.0% 316 2.06 .60
55 - 64 33 11.8% 189 69.8% 42 14.1% 4 1.5% 9 2.8% 277 100.0% 268 2.05 .57
65 un vairak 69 14.1% 330 72.9% 43 9.6% 5 9% 11 2.5% 458 100.0% 447 1.97 .53
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 64 15.4% 263 67.9% 54 13.3% 6 1.3% 10 2.1% 397 100.0% 387 2.00 .59
eskaitot Jus? 2 77 12.4% 440 71.7% 80 12.3% 9 1.3% 14 2.3% 620 100.0% 606 2.03 .55
3 60 12.2% 328 67.0% 90 17.9% 8 1.2% 8 1.7% 494 100.0% 486 2.08 .59
4 39 11.5% 221 67.0% 66 17.7% 6 1.7% 7 2.1% 339 100.0% 332 2.10 .60
5 un vairak 16 11.1% 99 67.2% 34 17.9% 8 3.9% 157 100.0% 149 2.07 .55
lzglitiba Pamatizglitiba 30 15.6% 120 67.6% 25 12.1% 2 1.0% 7 3.6% 184 100.0% 177 1.98 .58
Videja, vidéja speciala 150 12.5% 782 67.1% 217 17.4% 18 1.2% 23 1.9% 1190 100.0% 1167 2.07 .59
Augstaka 76 12.2% 449 71.7% 82 12.2% 9 1.5% 17 2.4% 633 100.0% 616 2.03 .56
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 75 11.7% 402 65.1% 137 19.5% 8 1.2% 17 2.4% 639 100.0% 622 2.10 .60
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 180 13.1% 949 70.4% 186 13.2% 21 1.3% 30 2.1% 1366 100.0% 1336 2.03 .57
Grati pateikt 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 2.01 1.37
Sarunvaloda gimené Latviesu 88 9.4% 573 69.0% 162 17.8% 15 1.5% 22 2.3% 860 100.0% 838 212 .57
Krievu 164 14.9% 766 68.4% 159 13.4% 14 1.1% 25 2.2% 1128 100.0% 1103 2.01 .58
Cita 4 20.0% 12 62.6% 3 17.3% 19 100.0% 19 1.97 .63
Pilsonibas statuss LR pilsoni 172 11.6% 984 69.7% 239 15.4% 25 1.5% 29 1.9% 1449 100.0% 1420 2.07 .57
Respondenti bez LR pilsonibas, 84 15.3% 367 66.0% 85 14.9% 4 T% 18 3.0% 558 100.0% 540 2.01 .59
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 31 10.1% 221 67.9% 64 18.3% 9 2.3% 6 1.4% 331 100.0% 325 2.13 .60
Privataja sektora 100 13.0% 539 68.6% 130 15.4% 6 T% 18 2.3% 793 100.0% 775 2.04 .56
Nestradaju 125 13.4% 591 68.9% 130 13.9% 14 1.4% 23 2.4% 883 100.0% 860 2.03 .58
Pamatnodarbosanas Vaditajs 18 15.3% 87 66.4% 20 14.9% 4 3.0% 1 4% 130 100.0% 129 2.06 .65
Specialists, ierédnis 59 10.7% 406 72.1% 85 14.4% 7 1.3% 10 1.5% 567 100.0% 557 2.06 .55
Stradnieks 46 13.0% 219 62.7% 79 20.7% 4 4% 11 3.3% 359 100.0% 348 2.09 .60
Individualais darbs 8 14.8% 48 70.4% 10 11.1% 2 3.7% 68 100.0% 66 1.96 .52
Pensionars (-e) 76 13.4% 374 72.0% 55 10.6% 8 1.3% 15 2.7% 528 100.0% 513 2.00 .55
Skolnieks, students 20 11.9% 102 66.1% 37 18.4% 3 1.9% 3 1.7% 165 100.0% 162 2.1 .61
Majsaimniece (-ks) 10 14.0% 38 63.2% 16 20.4% 1 8% 1 1.6% 66 100.0% 65 2.08 .62
Bezdarbnieks 19 14.7% 77 63.3% 22 17.6% 2 1.8% 4 2.6% 124 100.0% 120 2.07 .64
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 40 12.3% 210 66.5% 58 16.7% 3 9% 13 3.7% 324 100.0% 311 2.06 .58
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumil 49 12.7% 234 69.3% 51 14.6% 5 1.5% 7 1.9% 346 100.0% 339 2.05 .58
Vidji ienakumi 32 9.2% 245 72.8% 54 15.2% 5 8% 7 2.1% 343 100.0% 336 2.08 .52
Videji augsti ienakumi 30 14.2% 150 70.9% 29 11.6% 4 1.8% 4 1.6% 217 100.0% 213 2.01 .58
Augsti ienakumi 37 12.0% 216 69.3% 52 16.0% 5 1.6% 3 1.1% 313 100.0% 310 2.07 .59
Nezin/NA| 68 15.4% 296 65.0% 80 15.9% 7 1.2% 13 2.5% 464 100.0% 451 2.03 .61
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 16 17.0% 66 67.3% 12 11.6% 2 2.1% 2 2.0% 98 100.0% 96 1.99 .62
Vidzemes priek$pilséta 49 10.5% 322 76.3% 49 11.3% 5 9% 5 1.0% 430 100.0% 425 2.03 .51
Kurzemes rajons 34 11.0% 249 72.6% 48 13.4% 3 T% 7 2.3% 341 100.0% 334 2.04 .53
Zemgales pri & 52 13.1% 221 61.2% 79 20.8% 12 2.9% 8 2.1% 372 100.0% 364 2.14 .67
Latgales priekSpilséta 69 14.5% 315 63.7% 86 17.7% 5 1.0% 15 3.0% 490 100.0% 475 2.05 .61
Ziemelu rajons, 36 12.4% 178 70.8% 50 13.3% 2 T% 10 2.7% 276 100.0% 266 2.03 .54

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

37. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona/ apkaimé

Gaisa kvalitate Jasu mikrorajona/ apkaimé Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits®  vid&ja verfiba | standartn.
Visi respondenti 391 19.2% 1157 58.2% 325 16.8% 95 3.7% 39 2.1% 2007 100.0% 1968 2.05 .72
Dzimums Virietis 163 18.8% 524 60.1% 134 16.3% 35 3.1% 15 1.8% 871 100.0% 856 2.04 .69
Sieviete 228 19.6% 633 56.8% 191 17.1% 60 4.2% 24 2.3% 1136 100.0% 1112 2.06 .74
Vecums 15-24 53 18.5% 169 56.1% 57 19.5% 15 3.9% 5 2.0% 299 100.0% 294 2.09 .74
25-34 46 12.5% 213 59.7% 79 22.5% 20 3.2% 8 2.1% 366 100.0% 358 217 .68
35 - 44 50 17.7% 173 59.3% 48 17.8% 12 3.6% 4 1.7% 287 100.0% 283 2.07 .71
45-54 63 19.5% 190 60.5% 43 14.0% 17 4.0% 7 2.0% 320 100.0% 313 2.03 .71
55 - 64 64 22.9% 165 60.2% 27 9.7% 17 5.5% 4 1.7% 277 100.0% 273 1.98 .75
65 un vairak 115 24.0% 247 54.4% 71 16.2% 14 2.7% 11 2.7% 458 100.0% 447 1.98 .73
Cik cilvéku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 93 21.7% 224 57.3% 57 15.3% 16 3.8% 7 2.0% 397 100.0% 390 2.01 .73
feskaitot Jus? 2 122 20.2% 355 58.0% 104 16.5% 29 3.8% 10 1.6% 620 100.0% 610 2.04 .73
3 87 17.4% 289 59.4% 77 16.2% 25 3.5% 16 3.5% 494 100.0% 478 2.06 .70
4 65 20.2% 190 54.8% 63 19.8% 18 4.1% 3 1.1% 339 100.0% 336 2.08 .75
5 un vairak 24 12.9% 99 65.3% 24 16.5% 7 3.2% 3 2.2% 157 100.0% 154 2.10 .65
lzglitiba Pamatizglitiba 41 21.1% 100 55.1% 32 18.6% 7 2.7% 4 2.5% 184 100.0% 180 2.03 72
Videja, vidéja speciala 232 19.6% 688 57.8% 188 16.5% 61 4.2% 21 1.9% 1190 100.0% 1169 2.05 .73
Augstaka 118 18.0% 369 59.8% 105 16.9% 27 3.1% 14 2.2% 633 100.0% 619 2.05 .70
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 113 17.7% 358 56.5% 118 19.3% 35 3.9% 15 2.5% 639 100.0% 624 2.10 .73
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 278 20.0% 797 58.9% 207 15.6% 60 3.6% 24 1.9% 1366 100.0% 1342 2.03 .71
Griti pateikt] 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimeng Latviesu 184 20.0% 476 56.3% 138 16.9% 45 4.5% 17 2.2% 860 100.0% 843 2.06 .75
Krievu 204 18.8% 670 59.5% 182 16.4% 50 3.2% 22 2.0% 1128 100.0% 1106 2.04 .70
Cita 3 13.7% 11 56.5% 5 29.8% 19 100.0% 19 2.16 .66
Pilsonibas statuss LR pilsoni 286 19.2% 809 56.6% 248 17.9% 77 4.1% 29 2.2% 1449 100.0% 1420 2.07 .74
Respondenti bez LR pilsonibas, 105 19.3% 348 62.2% 77 14.0% 18 2.7% 10 1.8% 558 100.0% 548 2.00 .67
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 64 20.5% 192 57.5% 49 15.1% 18 4.4% 8 2.6% 331 100.0% 323 2.03 .74
Privataja sektora 138 17.3% 473 60.1% 134 17.6% 34 3.2% 14 1.8% 793 100.0% 779 2.07 .69
Nestradaju 189 20.6% 492 56.7% 142 16.6% 43 4.0% 17 2.2% 883 100.0% 866 2.04 .74
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 21 17.7% 71 55.2% 27 22.2% 7 2.4% 4 2.6% 130 100.0% 126 2.09 .71
Specialists, ierédnis 100 18.0% 337 59.9% 94 16.7% 28 3.8% 8 1.4% 567 100.0% 559 2.06 .71
Stradnieks 75 20.5% 211 58.7% 50 15.0% 17 4.1% 6 1.7% 359 100.0% 353 2.03 .73
Individualais darbs 6 8.8% 46 65.3% 12 18.5% 4 7.4% 68 100.0% 64 2.1 .54
Pensionars (-e) 131 23.7% 286 54.9% 80 15.8% 18 2.8% 13 2.8% 528 100.0% 515 1.98 .72
Skolnieks, students 28 18.1% 101 61.0% 27 16.6% 8 3.5% 1 8% 165 100.0% 164 2.05 .70
Majsaimniece (-ks) 11 15.6% 34 55.8% 11 14.8% 8 10.2% 2 3.6% 66 100.0% 64 2.20 .84
Bezdarbnieks 19 14.1% 71 58.6% 24 20.6% 9 5.7% 1 9% 124 100.0% 123 2.18 .74
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 52 16.1% 188 59.8% 56 17.7% 23 4.6% 5 1.8% 324 100.0% 319 2.1 72
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumil 89 25.1% 189 55.7% 49 14.9% 11 2.1% 8 2.3% 346 100.0% 338 1.94 .70
Vidji ienakumi 65 18.6% 208 62.0% 41 12.8% 24 5.0% 5 1.6% 343 100.0% 338 2.04 72
Videji augsti ienakumi 51 24.6% 130 58.0% 28 13.1% 5 2.6% 3 1.6% 217 100.0% 214 1.94 .70
Augsti ienakumi 61 19.1% 181 58.6% 57 18.4% 10 2.4% 4 1.5% 313 100.0% 309 2.04 .69
Nezin/NA| 73 15.2% 261 55.9% 94 21.0% 22 4.8% 14 3.1% 464 100.0% 450 2.16 .74
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 6 5.7% 38 38.3% 43 44.4% 7 7.3% 4 4.2% 98 100.0% 94 2.56 72
Vidzemes priek$pilséta 116 23.2% 278 68.2% 29 7.1% 1 A% 6 1.4% 430 100.0% 424 1.84 .53
Kurzemes rajons 63 19.8% 195 56.7% 67 18.6% 13 3.9% 3 9% 341 100.0% 338 2.07 .74
Zemgales pri & 95 26.4% 232 62.3% 37 9.3% 5 1.2% 3 8% 372 100.0% 369 1.85 .62
Latgales priekSpilséta 84 17.2% 281 57.8% 92 18.4% 16 3.1% 17 3.5% 490 100.0% 473 2.08 .70
Ziemelu rajons, 27 10.4% 133 43.2% 57 28.4% 53 15.6% 6 2.4% 276 100.0% 270 2.50 .89

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

38. Domajot par dzivi Riga, sakiet, ladzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Troksnu limenis Jisu mikrorajona/ apkaimé diena

Trok$nu [Tmenis Jasu mikrorajona/ apkaimé diena Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vid&ja verfiba  standartn.

Visi respondenti 322 16.0% 1301 65.1% 282 14.3% 77 3.4% 25 1.3% 2007 100.0% 1982 2.05 .66

Dzimums Virietis 136 15.7% 573 65.8% 115 13.4% 33 3.4% 14 1.7% 871 100.0% 857 2.05 .66

Sieviete 186 16.2% 728 64.6% 167 14.9% 44 3.3% 11 9% 1136 100.0% 1125 2.06 .67

Vecums 15-24 52 18.1% 187 63.1% 48 15.2% 12 3.6% 299 100.0% 299 2.04 .69

25-34 44 11.9% 238 65.7% 66 18.4% 10 2.1% 8 1.9% 366 100.0% 358 2.1 .62

35 - 44 55 19.4% 175 60.6% 46 16.7% 10 3.1% 1 3% 287 100.0% 286 2.04 .70

45-54 45 13.6% 220 69.3% 36 11.1% 13 3.8% 6 2.1% 320 100.0% 314 2.05 .64

55 - 64 38 14.2% 187 66.9% 38 14.6% 12 3.5% 2 8% 277 100.0% 275 2.08 .65

65 un vairak 88 18.4% 294 65.0% 48 10.5% 20 4.1% 8 1.9% 458 100.0% 450 2.00 .68

Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 74 17.9% 252 63.5% 51 13.9% 15 3.5% 5 1.3% 397 100.0% 392 2.03 .68
eskaitot Jus? 2 93 15.3% 414 67.0% 71 11.1% 31 4.5% 11 2.0% 620 100.0% 609 2.05 .67

3 81 16.4% 319 64.9% 75 15.7% 16 2.5% 3 5% 494 100.0% 491 2.04 .65

4 56 17.0% 215 63.2% 54 16.0% 10 3.0% 4 8% 339 100.0% 335 2.05 .67

5 un vairak 18 9.7% 101 67.2% 31 19.6% 5 2.2% 2 1.4% 157 100.0% 155 2.14 .61

lzglitiba Pamatizglitiba 35 19.2% 113 62.6% 23 11.9% 8 3.3% 5 3.0% 184 100.0% 179 1.99 .68

Videja, vidéja speciala 192 16.2% 778 65.5% 159 13.6% 49 3.7% 12 1.0% 1190 100.0% 1178 2.05 .67

Augstaka 95 14.7% 410 65.2% 100 16.0% 20 2.8% 8 1.3% 633 100.0% 625 2.07 .65

Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 100 15.5% 402 63.5% 104 16.7% 25 3.3% 8 1.0% 639 100.0% 631 2.08 .67
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 222 16.2% 898 65.9% 178 13.1% 51 3.3% 17 1.4% 1366 100.0% 1349 2.04 .66
Grati pateikt 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 2 2.99 1.37

Sarunvaloda gimené Latviesu 153 17.1% 518 60.4% 133 16.4% 42 4.4% 14 1.7% 860 100.0% 846 2.08 .72
Krievu 167 15.2% 768 68.3% 147 12.8% 35 2.7% 11 1.0% 1128 100.0% 1117 2.03 .63

Cita 2 11.8% 15 75.9% 2 12.2% 19 100.0% 19 2.00 .50

Pilsonibas statuss LR pilsoni 242 16.6% 912 63.1% 217 15.2% 57 3.5% 21 1.5% 1449 100.0% 1428 2.06 .68
Respondenti bez LR pilsonibas, 80 14.2% 389 70.1% 65 11.9% 20 3.1% 4 .6% 558 100.0% 554 2.04 .62

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 53 17.1% 212 62.8% 48 15.2% 14 3.7% 4 1.3% 331 100.0% 327 2.06 .69
Privataja sektora 116 14.5% 526 66.7% 114 14.5% 24 2.7% 13 1.6% 793 100.0% 780 2.06 .63

Nestradaju 153 16.9% 563 64.6% 120 13.7% 39 3.9% 8 9% 883 100.0% 875 2.05 .68

Pamatnodarbosanas Vaditajs 15 13.4% 78 60.0% 25 20.4% 9 4.7% 3 1.5% 130 100.0% 127 217 .71
Specialists, ierédnis 79 14.3% 385 68.0% 79 13.8% 17 2.8% 7 1.2% 567 100.0% 560 2.05 .63

Stradnieks 65 17.3% 232 64.7% 46 13.3% 10 2.9% 6 1.9% 359 100.0% 353 2.02 .66

Individualais darbs 10 16.5% 43 59.6% 12 19.7% 2 2.5% 1 1.8% 68 100.0% 67 2.08 .68

Pensionars (-e) 101 18.3% 338 65.0% 59 11.4% 22 3.6% 8 1.6% 528 100.0% 520 2.00 .67

Skolnieks, students 21 14.0% 108 66.0% 30 16.9% 6 3.0% 165 100.0% 165 2.09 .65

Majsaimniece (-ks) 11 14.3% 44 70.7% 6 9.7% 5 5.4% 66 100.0% 66 2.06 .68

Bezdarbnieks 20 16.6% 73 58.0% 25 20.3% 6 5.1% 124 100.0% 124 2.14 .75

Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 53 16.7% 204 63.6% 49 15.1% 17 4.2% 1 3% 324 100.0% 323 2.07 .70
gimenes locekli (kvintiles) Vidgji zemi ienakumil 73 20.9% 216 63.5% 39 11.4% 12 2.9% 6 1.4% 346 100.0% 340 1.96 67
Vidéji ienakumi 54 15.6% 234 69.4% 39 10.7% 12 3.1% 4 1.3% 343 100.0% 339 2.01 .63

Videji augsti ienakumi 36 16.8% 144 65.5% 31 15.1% 5 2.2% 1 4% 217 100.0% 216 2.03 .64

Augsti ienakumi 49 15.4% 197 63.2% 50 16.6% 12 3.0% 5 1.8% 313 100.0% 308 2.07 .67

Nezin/NA| 57 12.0% 306 65.6% 74 16.5% 19 4.2% 8 1.8% 464 100.0% 456 2.13 .67

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 6 5.8% 50 50.8% 31 31.9% 6 6.5% 5 5.0% 98 100.0% 93 2.41 .71
Vidzemes priekspilséta 99 21.7% 291 69.0% 32 7.7% 6 1.1% 2 5% 430 100.0% 428 1.88 .57

Kurzemes rajons 36 11.1% 237 70.0% 50 14.0% 14 3.7% 4 1.3% 341 100.0% 337 2.10 .63

Zemgales pri & 71 19.6% 244 64.9% 46 13.0% 8 1.7% 3 8% 372 100.0% 369 1.97 .63

Latgales priekSpilséta 73 14.8% 309 63.6% 75 15.3% 25 4.7% 8 1.5% 490 100.0% 482 2.10 .70

Ziemelu rajons, 37 14.0% 170 60.3% 48 19.3% 18 5.4% 3 1.0% 276 100.0% 273 2.16 .73

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

39. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Trok$pu limenis Jlsu mikrorajona/ apkaimé nakti

Trok$nu ITmenis Jasu mikrorajona/ apkaimé nakitt Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidgja vertiba  standartn.
Visi respondenti 335 16.5% 1239 62.4% 334 16.6% 80 3.7% 19 8% 2007 100.0% 1988 2.08 .69
Dzimums Virietis 142 16.6% 552 63.7% 133 15.1% 37 3.9% 7 8% 871 100.0% 864 2.06 .69
Sieviete 193 16.5% 687 61.4% 201 17.7% 43 3.6% 12 8% 1136 100.0% 1124 2.08 .69
Vecums 15-24 57 19.8% 177 60.5% 48 14.5% 17 5.3% 299 100.0% 299 2.05 .74
25 - 34 50 13.9% 229 63.1% 70 19.7% 8 1.7% 9 1.6% 366 100.0% 357 2.09 .63
35- 44 46 16.5% 179 61.2% 51 18.5% 10 3.5% 1 3% 287 100.0% 286 2.09 .70
45-54 48 14.6% 207 65.6% 51 15.5% 13 3.9% 1 3% 320 100.0% 319 2.09 .67
55-64 47 16.6% 175 63.5% 44 16.8% 11 3.2% 277 100.0% 277 2.07 .68
65 un vairak 87 18.2% 272 60.6% 70 14.8% 21 4.7% 8 1.8% 458 100.0% 450 2.06 .72
Cik cilveku dzivo Jisu majsaimnieciba, 1 72 17.2% 247 62.6% 60 15.6% 15 4.0% 3 6% 397 100.0% 394 2.06 .70
ieskaitot J0s7 2l 96 16.0% 391 63.4% 95 15.1% 32 4.6% 6 9% 620 100.0% 614 2.08 .70
3 83 16.3% 315 65.0% 76 15.3% 16 2.8% 4 T% 494 100.0% 490 2.05 .65
4 59 18.0% 200 58.9% 67 19.6% 9 2.7% 4 T% 339 100.0% 335 2.07 .70
5 un vairak 25 14.7% 86 57.2% 36 22.8% 8 4.4% 2 9% 157 100.0% 155 217 .73
lzglitiba Pamatizglitiba 38 20.8% 110 61.2% 25 12.5% 8 3.6% 3 1.8% 184 100.0% 181 1.99 .70
Vidéja, vidgja speciala 201 16.9% 732 61.8% 193 16.3% 55 4.4% 9 6% 1190 100.0% 1181 2.08 71
Augstaka 96 14.8% 397 63.7% 116 18.3% 17 2.5% 7 T% 633 100.0% 626 2.09 .65
Vai Jusu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 101 15.7% 381 60.0% 122 19.5% 27 3.8% 8 9% 639 100.0% 631 212 .71
vecumam? Nav gimené bérni idz 18.9.v. 234 17.0% 857 63.5% 212 15.3% 52 3.6% 11 1% 1366 100.0% 1355 2.05 .68
Griti pateikt] 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 2 2.99 1.37
Sarunvaloda gimeng LatvieSu 144 15.7% 514 60.9% 149 17.8% 40 4.5% 13 1.1% 860 100.0% 847 2.1 .71
Krievu 188 17.1% 714 63.5% 182 15.8% 38 3.0% 6 5% 1128 100.0% 1122 2.05 .67
Cita 3 17.5% 11 55.0% 3 17.2% 2 10.3% 19 100.0% 19 2.20 .87
Pilsonibas statuss LR pilsoni 247 16.9% 883 61.8% 244 16.6% 60 3.9% 15 8% 1449 100.0% 1434 2.08 .70
Respondenti bez LR pilsonibas 88 15.7% 356 63.8% 90 16.7% 20 3.1% 4 T% 558 100.0% 554 2.07 .67
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 59 18.5% 204 60.4% 52 16.5% 14 4.1% 2 6% 331 100.0% 329 2.06 .72
Privataja sektora 115 14.5% 508 64.6% 136 17.1% 27 3.2% 7 6% 793 100.0% 786 2.09 .66
Nestradaju 161 17.7% 527 61.0% 146 16.2% 39 4.0% 10 1.0% 883 100.0% 873 2.07 .71
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 18 15.9% 73 56.9% 29 22.0% 7 4.3% 3 1.0% 130 100.0% 127 2.15 .73
Specialists, ierédnis 82 14.5% 374 66.1% 89 15.9% 19 3.2% 3 3% 567 100.0% 564 2.08 .65
Stradnieks 64 17.6% 223 61.6% 57 16.4% 12 3.6% 3 9% 359 100.0% 356 2.06 .70
Individualais darbs 10 15.3% 42 61.5% 13 19.5% 3 3.7% 68 100.0% 68 2.1 .70
Pensionars (-e), 105 19.1% 309 59.7% 83 15.4% 22 4.0% 9 1.7% 528 100.0% 519 2.04 .72
Skolnieks, students 26 16.7% 103 65.1% 29 15.6% 7 2.7% 165 100.0% 165 2.04 .66
Majsaimniece (-ks)| 9 11.8% 39 61.0% 13 21.4% 4 5.3% 1 5% 66 100.0% 65 2.20 .72
Bezdarbnieks 21 16.9% 76 61.1% 21 16.9% 6 5.1% 124 100.0% 124 2.10 .73
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 60 18.9% 182 55.1% 64 20.9% 15 4.0% 3 1.0% 324 100.0% 321 2.10 .75
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 80 22.3% 192 56.9% 53 15.3% 14 3.9% 7 1.7% 346 100.0% 339 2.01 74
Videji ienakumi 50 14.3% 231 68.8% 52 14.6% 9 2.3% 1 1% 343 100.0% 342 2.05 .62
Vidéji augsti ienakumi 36 17.7% 141 63.7% 32 15.3% 6 3.0% 2 4% 217 100.0% 215 2.04 .67
Augsti ienakumi 47 14.4% 188 60.6% 62 20.6% 15 4.3% 1 2% 313 100.0% 312 2.15 .71
Nezin/NA| 62 13.3% 305 67.6% 71 13.8% 21 4.3% 5 1.0% 464 100.0% 459 2.09 .66
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 7 7.0% 66 67.9% 19 19.1% 4 4.1% 2 1.9% 98 100.0% 96 2.21 .63
Vidzemes priekSpilséta 89 18.7% 275 66.2% 59 13.7% 6 1.3% 1 1% 430 100.0% 429 1.98 .61
Kurzemes rajons 47 14.9% 226 66.6% 55 15.6% 12 2.7% 1 2% 341 100.0% 340 2.06 .64
Zemgales priekSpilséta 81 22.1% 220 59.4% 59 15.2% 8 2.4% 4 8% 372 100.0% 368 1.98 .69
Latgales priekSpilséta 78 16.0% 281 58.0% 93 18.8% 30 5.7% 8 1.5% 490 100.0% 482 2.14 .75
Ziemelu rajons| 33 12.3% 171 60.2% 49 19.8% 20 7.2% 3 5% 276 100.0% 273 2.22 .75

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

40. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Dzerama Gdens kvalitate Jisu dzivesvieta

Loti apmierinats

Dzerama tdens kvalitate Jasu dzivesvieta

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vid&ja vertiba | standartn.
Visi respondenti 253 12.4% 1228 60.7% 374 19.6% 112 5.2% 40 2.0% 2007 100.0% 1967 2.18 .71
Dzimums Virietis 110 12.0% 550 63.1% 148 17.8% 44 4.8% 19 2.3% 871 100.0% 852 2.16 .69
Sieviete 143 12.8% 678 59.0% 226 21.0% 68 5.5% 21 1.7% 1136 100.0% 1115 2.20 .73
Vecums 15-24 40 13.4% 168 55.4% 60 20.8% 24 7.9% 7 2.4% 299 100.0% 292 2.24 .79
25 - 34 38 10.5% 213 57.0% 86 24.9% 20 5.3% 9 2.2% 366 100.0% 357 2.26 72
35- 44 41 14.8% 177 60.9% 42 15.5% 20 6.8% 7 2.0% 287 100.0% 280 2.15 .75
45-54 41 12.6% 196 61.3% 60 19.6% 16 4.3% 7 2.2% 320 100.0% 313 2.16 .69
55-64 36 11.5% 173 62.5% 52 20.8% 12 3.5% 4 1.6% 277 100.0% 273 217 .67
65 un vairak 57 12.2% 301 65.8% 74 16.7% 20 3.8% 6 1.5% 458 100.0% 452 2.12 .66
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 42 10.7% 257 64.4% 70 19.0% 21 4.3% 7 1.5% 397 100.0% 390 217 .67
eskaitot Jus? 2 79 12.2% 399 64.4% 107 18.2% 25 3.6% 10 1.6% 620 100.0% 610 2.13 .66
3 57 10.8% 286 57.8% 100 21.0% 37 7.5% 14 2.9% 494 100.0% 480 2.26 .76
4 55 17.1% 194 55.1% 63 20.1% 22 6.0% 5 1.7% 339 100.0% 334 2.15 a7
5 un vairak 20 12.3% 92 59.7% 34 21.7% 7 4.3% 4 2.0% 157 100.0% 153 2.19 .70
lzglitiba Pamatizglitiba 24 11.8% 112 60.6% 36 22.3% 8 3.2% 4 2.1% 184 100.0% 180 217 .67
Vidéja, vidgja speciala 148 12.2% 725 60.4% 230 20.1% 66 5.4% 21 1.9% 1190 100.0% 1169 2.19 72
Augstaka 81 13.1% 391 61.4% 108 18.1% 38 5.4% 15 2.1% 633 100.0% 618 2.16 72
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 88 14.1% 353 54.0% 132 21.8% 47 7.1% 19 2.9% 639 100.0% 620 2.23 .78
vecumam? Nav gimené bérni idz 18.9.v. 165 11.7% 873 63.9% 242 18.6% 65 4.3% 21 1.5% 1366 100.0% 1345 2.16 .68
Griti pateikt| 2 100.0% 2 100.0% 2 2.00 .00
Sarunvaloda gimené LatvieSu 126 14.6% 514 59.5% 138 17.4% 63 6.5% 19 2.1% 860 100.0% 841 2.16 .75
Krievu 125 11.0% 703 61.7% 232 21.2% 48 4.3% 20 1.9% 1128 100.0% 1108 2.19 .68
Cita 2 11.2% 11 55.4% 4 23.0% 1 6.2% 1 4.2% 19 100.0% 18 2.25 .76
Pilsonibas statuss LR pilsoni 189 13.2% 866 58.9% 264 19.4% 97 6.2% 33 2.2% 1449 100.0% 1416 2.19 .74
Respondenti bez LR pilsonibas 64 10.5% 362 65.2% 110 20.2% 15 2.6% 7 1.4% 558 100.0% 551 2.15 .63
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 46 14.7% 214 64.4% 47 14.4% 17 4.9% 7 1.7% 331 100.0% 324 2.10 .70
Privataja sektora 94 11.4% 483 60.2% 151 20.5% 44 5.4% 21 2.5% 793 100.0% 772 2.21 .71
Nestradaju 113 12.6% 531 59.9% 176 20.8% 51 5.1% 12 1.6% 883 100.0% 871 2.19 .72
Pamatnodarbosanas Vaditajs 13 9.1% 93 71.0% 17 14.7% 5 4.5% 2 T% 130 100.0% 128 2.15 .63
Specialists, ierédnis 71 12.9% 343 59.8% 107 19.9% 31 5.0% 15 2.4% 567 100.0% 552 217 .71
Stradnieks 51 13.3% 221 61.5% 59 17.4% 20 5.7% 8 2.1% 359 100.0% 351 2.16 .72
Individualais darbs 5 8.1% 40 56.1% 15 23.8% 5 7.2% 3 4.8% 68 100.0% 65 2.32 .74
Pensionars (-e), 65 12.1% 337 63.8% 91 18.1% 26 4.1% 9 2.0% 528 100.0% 519 2.14 .67
Skolnieks, students 24 15.2% 95 57.1% 37 22.5% 8 4.5% 1 8% 165 100.0% 164 2.16 .73
Majsaimniece (-ks)| 8 12.4% 27 39.8% 25 38.1% 6 9.7% 66 100.0% 66 2.45 .84
Bezdarbnieks 16 11.5% 72 58.9% 23 20.3% 11 7.4% 2 2.0% 124 100.0% 122 2.24 .76
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 52 16.5% 177 54.7% 68 21.5% 21 5.6% 6 1.7% 324 100.0% 318 2.16 a7
gimenes locekli (kvintiles) Vidaji zemiienakumil 38 10.7% 223 64.5% 61 18.5% 18 4.8% 6 1.5% 346 100.0% 340 2.18 .68
Videji ienakumi 28 7.8% 236 67.3% 61 19.7% 16 4.7% 2 5% 343 100.0% 341 2.21 .65
Vidéji augsti ienakumi 43 19.3% 121 56.7% 38 17.7% 9 3.6% 6 2.7% 217 100.0% 211 2.06 .73
Augsti ienakumi 38 11.4% 208 67.1% 47 15.4% 15 4.8% 5 1.3% 313 100.0% 308 2.14 .67
Nezin/NA| 54 11.7% 263 54.8% 99 23.1% 33 6.7% 15 3.7% 464 100.0% 449 2.26 .76
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 14 14.0% 60 61.6% 19 19.3% 1 1.0% 4 4.1% 98 100.0% 94 2.08 .62
Vidzemes priekSpilséta 51 10.9% 242 56.2% 104 25.2% 26 5.9% 7 1.8% 430 100.0% 423 2.27 .73
Kurzemes rajons 37 11.7% 206 59.0% 75 22.1% 20 6.3% 3 8% 341 100.0% 338 2.23 .74
Zemgales priekSpilséta 41 10.8% 248 68.6% 44 12.7% 32 6.0% 7 2.0% 372 100.0% 365 2.14 .68
Latgales priekSpilséta 77 15.6% 282 57.6% 99 20.3% 20 4.1% 12 2.5% 490 100.0% 478 2.13 72
Ziemelu rajons| 33 10.3% 190 69.7% 33 12.5% 13 5.7% 7 1.8% 276 100.0% 269 2.14 .67

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

41. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jis esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notekiidenu sistémai u.tml.)

Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai majoklis pieslégts centralajai notekidenu sistémai u.tml.) Total
Loti apmierinats Drizak apmierinats Drizak neapmierinats Loti neapmierinats Grati pateikt/ NA
nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits®  vid&ja verfiba | standartn.
Visi respondenti 458 23.8% 1365 68.0% 100 4.8% 66 2.5% 18 9% 2007 100.0% 1989 1.86 .61
Dzimums Virietis 193 22.9% 608 69.9% 38 4.1% 24 2.0% 8 1.0% 871 100.0% 863 1.85 .58
Sieviete 265 24.5% 757 66.5% 62 5.4% 42 2.8% 10 8% 1136 100.0% 1126 1.86 .63
Vecums 15-24 67 24.0% 198 66.3% 17 5.5% 13 3.1% 4 1.1% 299 100.0% 295 1.88 .64
25-34 82 23.3% 251 68.9% 25 6.2% 5 9% 3 8% 366 100.0% 363 1.85 .56
35 - 44 76 28.8% 188 63.6% 11 3.8% 10 3.0% 2 8% 287 100.0% 285 1.81 .64
45-54 76 23.7% 214 68.2% 14 4.2% 13 2.9% 3 1.0% 320 100.0% 317 1.86 .62
55 - 64 56 20.3% 190 69.4% 18 6.5% 13 3.8% 277 100.0% 277 1.94 .65
65 un vairak 101 23.0% 324 70.5% 15 3.3% 12 1.8% 6 1.3% 458 100.0% 452 1.84 .56
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 83 21.8% 286 72.4% 13 3.5% 13 1.9% 2 5% 397 100.0% 395 1.86 .56
ieskaitot JOs? 2l 136 23.3% 433 69.0% 29 4.7% 16 2.0% 6 9% 620 100.0% 614 1.85 .59
3 121 24.6% 317 65.4% 33 6.2% 18 2.7% 5 1.0% 494 100.0% 489 1.87 .64
4 90 28.1% 217 63.5% 21 6.2% 9 2.0% 2 3% 339 100.0% 337 1.82 .63
5 un vairak 28 18.8% 112 71.7% 4 1.1% 10 6.0% 3 2.3% 157 100.0% 154 1.94 .67
lzglitiba Pamatizglitiba 42 22.4% 122 67.4% 8 4.6% 7 3.0% 5 2.7% 184 100.0% 179 1.88 .62
Videja, vidéja speciala 268 23.6% 820 69.0% 57 4.4% 38 2.4% 7 .6% 1190 100.0% 1183 1.86 .60
Augstaka 148 24.6% 423 66.2% 35 5.8% 21 2.5% () 9% 633 100.0% 627 1.86 .62
Vai Jasu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 157 26.2% 410 63.8% 41 6.1% 26 3.2% 5 T% 639 100.0% 634 1.86 .66
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 300 22.7% 954 70.0% 59 4.2% 40 2.1% 13 9% 1366 100.0% 1353 1.86 .58
Griti pateikt 1 49.4% 1 50.6% 2 100.0% 2 1.51 .69
Sarunvaloda gimené Latviesu 203 24.5% 557 65.2% 43 5.0% 46 4.0% 11 1.3% 860 100.0% 849 1.88 .67
Krievu 251 23.4% 795 70.0% 56 4.7% 20 1.5% 6 5% 1128 100.0% 1122 1.84 .56
Cita 4 23.8% 13 66.7% 1 5.4% 1 4.2% 19 100.0% 18 1.81 .53
Pilsonibas statuss LR pilsoni 343 24.9% 963 66.2% 74 5.1% 55 2.9% 14 9% 1449 100.0% 1435 1.86 .63
Respondenti bez LR pilsonibas, 115 21.1% 402 72.4% 26 4.3% 11 1.6% 4 T% 558 100.0% 554 1.86 .55
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 80 26.4% 220 65.1% 18 5.5% 13 3.0% 331 100.0% 331 1.85 .65
Privataja sektora 192 25.3% 540 68.0% 34 4.1% 19 1.8% 8 9% 793 100.0% 785 1.82 .58
Nestradaju 186 21.4% 605 69.1% 48 5.3% 34 2.9% 10 1.2% 883 100.0% 873 1.90 .62
Pamatnodarbosanas Vaditajs 27 22.4% 95 71.3% 5 4.5% 2 1.4% 1 4% 130 100.0% 129 1.85 .55
Specialists, ierédnis 145 27.4% 372 65.0% 28 4.7% 20 2.5% 2 4% 567 100.0% 565 1.82 .63
Stradnieks 84 23.6% 248 69.6% 14 3.7% 9 2.1% 4 9% 359 100.0% 355 1.84 .58
Individualais darbs 16 26.9% 45 63.9% 5 6.8% 1 1.0% 1 1.3% 68 100.0% 67 1.82 .60
Pensionars (-e) 119 23.1% 363 68.7% 23 4.6% 16 2.3% 7 1.4% 528 100.0% 521 1.86 .59
Skolnieks, students 33 20.0% 116 71.2% 10 5.9% 4 1.6% 2 1.3% 165 100.0% 163 1.89 .56
Majsaimniece (-ks) 16 23.9% 42 66.4% 3 3.7% 5 6.1% 66 100.0% 66 1.92 .72
Bezdarbnieks 18 15.6% 84 69.7% 12 8.4% 9 5.4% 1 9% 124 100.0% 123 2.04 .68
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 79 24.7% 211 65.9% 12 3.8% 19 4.6% 3 1.0% 324 100.0% 321 1.88 .68
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 94 27.1% 221 64.4% 17 5.3% 12 2.6% 2 5% 346 100.0% 344 1.83 .64
Vidji ienakumi 64 19.5% 253 74.4% 17 4.5% 7 1.2% 2 4% 343 100.0% 341 1.87 .52
Videji augsti ienakumi 48 24.7% 155 69.5% 10 4.4% 4 1.5% 217 100.0% 217 1.83 .57
Augsti ienakumi 80 27.0% 206 64.8% 17 5.4% 6 1.4% 4 1.3% 313 100.0% 309 1.81 .59
Nezin/NA| 93 21.4% 319 68.8% 27 5.3% 18 3.0% 7 1.5% 464 100.0% 457 1.90 .62
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 11 10.8% 78 80.3% 6 6.0% 1 1.0% 2 1.9% 98 100.0% 96 1.97 .46
Vidzemes priek$pilséta 103 21.9% 292 69.5% 24 5.7% 9 2.4% 2 5% 430 100.0% 428 1.88 .60
Kurzemes rajons 50 16.1% 259 74.4% 24 7.1% 3 9% 5 1.5% 341 100.0% 336 1.93 .52
Zemgales pri & 93 28.7% 223 60.3% 10 1.9% 43 8.4% 3 .6% 372 100.0% 369 1.90 .80
Latgales priekSpilséta 157 32.8% 304 61.5% 21 4.1% 5 9% 3 .6% 490 100.0% 487 1.73 .58
Ziemelu rajons, 44 15.5% 209 77.4% 15 5.3% 5 8% 3 1.0% 276 100.0% 273 1.91 .48

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

42. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma

Loti apmierinats

Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma

Drizak apmierinats

Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits  rindu % nesvérts skaits®  vid&ja vertiba | standartn.
Visi respondenti 72 3.7% 763 37.8% 315 15.9% 116 5.5% 741 37.2% 2007 100.0% 1266 2.37 .73
Dzimums Virietis 30 3.3% 339 38.9% 149 17.2% 50 5.6% 303 35.1% 871 100.0% 568 2.38 .71
Sieviete 42 4.0% 424 36.9% 166 14.9% 66 5.5% 438 38.7% 1136 100.0% 698 2.36 .73
Vecums 15-24 12 4.0% 126 42.5% 54 17.3% 19 6.3% 88 30.0% 299 100.0% 211 2.37 .73
25-34 8 2.3% 164 44.1% 73 20.7% 33 8.4% 88 24.4% 366 100.0% 278 2.47 .73
35 - 44 13 4.7% 112 38.6% 62 21.1% 14 4.9% 86 30.7% 287 100.0% 201 2.38 72
45-54 14 4.4% 116 36.2% 54 17.0% 20 6.6% 116 35.9% 320 100.0% 204 2.40 .76
55 - 64 9 3.5% 99 33.9% 32 11.8% 16 4.9% 121 46.0% 277 100.0% 156 2.33 .73
65 un vairak 16 3.4% 146 32.4% 40 8.6% 14 2.6% 242 53.1% 458 100.0% 216 2.22 .66
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 10 2.6% 129 32.6% 50 12.3% 22 5.5% 186 47.0% 397 100.0% 211 2.39 .74
eskaitot J0s? 2 25 4.0% 239 37.8% 92 15.6% 31 4.9% 233 37.6% 620 100.0% 387 2.34 72
3 14 2.7% 199 39.7% 83 16.9% 38 7.2% 160 33.4% 494 100.0% 334 2.43 .74
4 20 6.1% 138 40.6% 60 17.2% 15 4.3% 106 31.8% 339 100.0% 233 2.29 72
5 un vairak 3 2.3% 58 37.9% 30 19.0% 10 5.2% 56 35.5% 157 100.0% 101 2.42 .69
lzglitiba Pamatizglitiba (] 2.6% 64 35.4% 23 12.2% 10 5.4% 81 44.4% 184 100.0% 103 237 72
Videja, vidéja speciala 38 3.3% 437 36.1% 198 16.6% 70 5.6% 447 38.4% 1190 100.0% 743 2.40 .73
Augstaka 28 4.6% 262 41.4% 94 15.5% 36 5.4% 213 33.1% 633 100.0% 420 2.32 72
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 25 4.2% 258 40.1% 110 17.2% 47 6.8% 199 31.6% 639 100.0% 440 2.39 .75
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 47 3.4% 505 36.7% 204 15.1% 69 4.9% 541 39.8% 1366 100.0% 825 2.36 .71
Grati pateikt 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 1 3.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 36 4.3% 325 37.6% 158 18.9% 54 6.0% 287 33.1% 860 100.0% 573 240 .74
Krievu 35 3.2% 431 37.8% 153 13.6% 62 5.2% 447 40.1% 1128 100.0% 681 2.35 .71
Cita 1 2.5% 7 40.4% 4 22.7% 7 34.5% 19 100.0% 12 2.31 .56
Pilsonibas statuss LR pilsoni 52 3.7% 568 39.3% 242 17.1% 92 6.1% 495 34.0% 1449 100.0% 954 2.39 .73
Respondenti bez LR pilsonibas, 20 3.7% 195 34.0% 73 12.9% 24 4.2% 246 45.2% 558 100.0% 312 2.32 .71
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 16 5.4% 131 38.8% 49 14.3% 26 8.1% 109 33.5% 331 100.0% 222 2.38 .80
Privataja sektora 28 3.8% 328 40.9% 143 18.2% 48 6.0% 246 31.1% 793 100.0% 547 2.38 .72
Nestradaju 28 2.9% 304 34.3% 123 14.2% 42 4.1% 386 44.5% 883 100.0% 497 2.35 .69
Pamatnodarbosanas Vaditajs 4 3.7% 54 39.2% 22 17.2% 10 8.1% 40 31.8% 130 100.0% 90 243 77
Specialists, ierédnis 25 4.8% 230 40.4% 100 17.7% 45 7.7% 167 29.4% 567 100.0% 400 240 77
Stradnieks 12 3.5% 151 41.4% 53 14.6% 16 4.8% 127 35.7% 359 100.0% 232 2.32 .69
Individualais darbs 3 4.6% 24 36.0% 17 25.3% 3 3.3% 21 30.7% 68 100.0% 47 2.39 .69
Pensionars (-e) 19 3.5% 170 32.2% 51 9.5% 21 3.5% 267 51.3% 528 100.0% 261 2.27 .69
Skolnieks, students 5 2.3% 68 42.0% 31 18.5% 7 3.5% 54 33.7% 165 100.0% 111 2.35 .64
Majsaimniece (-ks) 1 1.7% 26 40.0% 17 28.5% 5 3.6% 17 26.2% 66 100.0% 49 2.46 .63
Bezdarbnieks 3 2.1% 40 30.0% 24 19.0% 9 7.2% 48 41.7% 124 100.0% 76 2.54 .76
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 13 4.3% 114 34.4% 49 14.9% 15 3.7% 133 42.7% 324 100.0% 191 2.31 .70
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumil 11 3.2% 126 35.5% 34 10.4% 18 5.1% 157 45.8% 346 100.0% 189 2.32 73
Vidgji ienakumi 7 1.9% 144 41.6% 55 16.7% 15 4.2% 122 35.6% 343 100.0% 221 2.36 .65
Videji augsti ienakumi 6 2.9% 88 41.1% 37 17.1% 18 8.7% 68 30.2% 217 100.0% 149 2.45 .76
Augsti ienakumi 17 5.5% 139 44.6% 59 19.5% 18 5.4% 80 25.1% 313 100.0% 233 2.33 72
Nezin/NA| 18 3.9% 152 32.5% 81 16.7% 32 6.8% 181 40.0% 464 100.0% 283 2.44 .78
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 7 7.0% 26 26.8% 34 35.4% 10 9.9% 21 20.9% 98 100.0% 77 2.61 .82
Vidzemes priekspilséta 21 4.5% 211 51.5% 75 17.8% 12 3.0% 11 23.3% 430 100.0% 319 2.25 .62
Kurzemes rajons 8 2.6% 89 25.6% 56 16.4% 24 7.0% 164 48.4% 341 100.0% 177 2.54 .79
Zemgales pri & 16 4.4% 127 31.6% 44 10.1% 22 5.1% 163 48.7% 372 100.0% 209 2.31 a7
Latgales priekSpilséta 16 3.4% 185 38.2% 71 14.9% 30 6.3% 188 37.2% 490 100.0% 302 2.38 .74
Ziemelu rajons, 4 1.4% 125 42.5% 35 12.1% 18 4.8% 94 39.2% 276 100.0% 182 2.33 .66

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

43. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem: Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma

Loti apmierinats

Drizak apmierinats

Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma
Drizak neapmierinats

Loti neapmierinats

Grati pateikt/ NA

Total

nesvérts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesverts skaits  rindu % nesvérts skaits® | vidéja vértiba  standartn.
Visi respondenti 38 1.5% 687 33.0% 438 22.1% 97 4.9% 747 38.4% 2007 100.0% 1260 2.49 .68
Dzimums Virietis 13 1.2% 312 34.4% 200 23.4% 37 4.6% 309 36.4% 871 100.0% 562 2.49 .66
Sieviete 25 1.8% 375 32.0% 238 21.1% 60 5.2% 438 39.9% 1136 100.0% 698 2.50 .70
Vecums 15-24 10 3.8% 123 39.3% 69 23.2% 12 4.2% 85 29.6% 299 100.0% 214 2.39 .68
25-34 4 8% 142 38.1% 105 29.0% 27 7.4% 88 24.8% 366 100.0% 278 2.57 .68
35 - 44 3 .6% 103 35.1% 70 24.6% 16 5.5% 95 34.3% 287 100.0% 192 2.53 .66
45-54 6 1.9% 106 31.4% 74 22.8% 17 5.5% 117 38.4% 320 100.0% 203 2.52 .70
55 - 64 4 1.3% 86 28.6% 57 20.1% 13 4.7% 117 45.4% 277 100.0% 160 2.52 .69
65 un vairak 11 1.3% 127 27.1% 63 14.3% 12 2.7% 245 54.6% 458 100.0% 213 2.41 .65
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, 1 9 1.5% 122 27.9% 65 17.7% 17 4.7% 184 48.2% 397 100.0% 213 2.49 .70
eskaitot J0s? 2 10 1.1% 211 33.1% 141 23.0% 25 4.6% 233 38.2% 620 100.0% 387 2.50 .66
3 10 1.9% 177 35.0% 117 23.1% 30 5.7% 160 34.3% 494 100.0% 334 2.50 .69
4 8 2.1% 119 34.7% 78 22.5% 20 5.9% 114 34.9% 339 100.0% 225 2.49 .70
5 un vairak 1 8% 58 35.4% 37 25.2% 5 2.6% 56 36.1% 157 100.0% 101 2.46 .60
lzglitiba Pamatizglitiba 7 3.2% 60 32.4% 28 15.1% 7 3.5% 82 45.8% 184 100.0% 102 2.35 .69
Videja, vidéja speciala 19 1.4% 413 33.0% 256 21.6% 64 5.7% 438 38.3% 1190 100.0% 752 2.51 .69
Augstaka 12 1.4% 214 33.2% 154 24.8% 26 4.0% 227 36.6% 633 100.0% 406 2.50 .65
Vai Jusu gimené ir béni lidz 18 gadu Ir gimené barni lidz 18 g.v. 11 1.5% 234 35.7% 148 23.3% 44 6.4% 202 33.1% 639 100.0% 437 2.52 .70
vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.9.v. 27 1.6% 453 31.8% 289 21.5% 53 4.2% 544 40.9% 1366 100.0% 822 2.48 .67
Grati pateikt 1 50.6% 1 49.4% 2 100.0% 1 3.00 .00
Sarunvaloda gimené Latviesu 18 1.3% 300 33.3% 213 25.5% 43 5.3% 286 34.6% 860 100.0% 574 2.53 .67
Krievu 19 1.7% 382 32.9% 219 19.4% 54 4.8% 454 41.2% 1128 100.0% 674 2.47 .69
Cita 1 2.5% 5 29.3% 6 34.1% 7 34.0% 19 100.0% 12 2.48 .59
Pilsonibas statuss LR pilsoni 31 1.7% 500 33.3% 344 24.1% 74 5.3% 500 35.6% 1449 100.0% 949 2.51 .68
Respondenti bez LR pilsonibas, 7 1.3% 187 32.3% 94 16.9% 23 4.1% 247 45.5% 558 100.0% 311 2.44 .67
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 3 T% 119 34.1% 74 22.1% 20 6.7% 115 36.4% 331 100.0% 216 2.55 .70
Privataja sektora 13 1.5% 290 35.8% 199 25.1% 39 4.9% 252 32.6% 793 100.0% 541 2.50 .67
Nestradaju 22 1.9% 278 30.0% 165 19.1% 38 4.3% 380 44.8% 883 100.0% 503 2.47 .69
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 2.0% 44 32.2% 28 19.4% 9 8.0% 46 38.4% 130 100.0% 84 2.54 .76
Specialists, ierédnis 6 1.0% 209 36.5% 136 23.9% 36 6.3% 180 32.3% 567 100.0% 387 2.53 .68
Stradnieks 6 1.4% 135 35.5% 82 23.4% 14 4.1% 122 35.7% 359 100.0% 237 2.47 .65
Individualais darbs 1 1.8% 21 29.6% 27 42.5% 19 26.1% 68 100.0% 49 2.55 .55
Pensionars (-e) 13 1.4% 152 27.4% 77 14.9% 16 3.1% 270 53.2% 528 100.0% 258 242 .66
Skolnieks, students 7 4.8% 67 38.9% 34 20.7% 5 2.4% 52 33.3% 165 100.0% 113 2.31 .66
Majsaimniece (-ks) 22 33.5% 21 33.0% 6 5.2% 17 28.4% 66 100.0% 49 2.61 .63
Bezdarbnieks 2 1.2% 37 27.2% 33 26.0% 11 10.4% 41 35.1% 124 100.0% 83 2.70 .76
Menesa vidéjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 3 9% 96 28.9% 71 20.8% 18 5.3% 136 44.0% 324 100.0% 188 2.55 .69
gimenes locekli (kvintiles) Vidéji zemi ienakumi 9 1.5% 113 31.1% 62 18.6% 14 4.3% 148 44.6% 346 100.0% 198 2.46 .68
Vidgji ienakumi 8 2.2% 121 34.0% 81 24.0% 11 3.5% 122 36.2% 343 100.0% 221 2.45 .66
Videji augsti ienakumi 1 .6% 79 34.9% 43 21.0% 19 9.0% 75 34.5% 217 100.0% 142 2.59 73
Augsti ienakumi 6 1.8% 119 38.1% 87 27.3% 14 4.5% 87 28.3% 313 100.0% 226 2.48 .65
Nezin/NA| 11 1.8% 159 32.1% 94 20.9% 21 4.6% 179 40.6% 464 100.0% 285 2.47 .68
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 4 3.8% 25 25.8% 42 43.6% 7 6.8% 20 19.9% 98 100.0% 78 2.67 .70
Vidzemes priekspilséta 16 2.1% 176 40.6% 114 27.7% 17 4.0% 107 25.6% 430 100.0% 323 2.45 .64
Kurzemes rajons 3 1.0% 76 21.4% 64 18.7% 20 6.4% 178 52.5% 341 100.0% 163 2.64 .74
Zemgales pri & 5 9% 140 32.5% 60 16.3% 11 3.0% 156 47.4% 372 100.0% 216 2.41 .62
Latgales priekSpilséta 7 1.5% 172 35.8% 93 19.3% 27 5.7% 191 37.8% 490 100.0% 299 2.47 .69
Ziemelu rajons, 3 1.4% 98 33.0% 65 21.0% 15 4.5% 95 40.1% 276 100.0% 181 2.48 .67

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44.1. Kurs no Siem raksturojumiem, Jisuprat, ir pats svarigakais, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu Riga 2020.gada?

Kur$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu Riga 2020.gada? Total
Pilséta ar sociali
Pilséta ar Pilséta ar atbalstitu un Pilséta ar
Pilséta ar izglttotu gimenisku sportisku Pilséta ar veseligu aprapétu daudzveidigu
sabiedribu sabiedribu sabiedribu sabiedribu sabiedribu kultGras dzivi  Grati pateikt/ NA

nesvérts nesvérts nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 340 16.9% 301 14.4% 85 4.0% 499 24.4% 578 29.8% 122 6.1% 82  4.5% 2007 100.0%
Dzimums Vietis| 143 15.9% 123 14.0% 49 | 5.0% 212 24.0% 243 285% 63  7.6% 38  4.9% 871 100.0%
Sievietel 197 1 17.5% 178 14.7% 36  3.2% 287 247% 335 30.7% 59 | 4.9% 44  42% 1136 100.0%
Vecums 15-24 84 200% 45 14.3% 29 89% 48 16.1% 59 207% 26 7.9% 8  3.0% 299 100.0%
25-34| 75 213% 65 17.0% 13  34% 84 230% 99 27.1% 18 | 4.6% | 12  3.6% 366 100.0%
35-441 37 135% 59 19.4% 19  6.2% 67 22.0% 81 298% 14 | 53% 10 | 3.9% 287 100.0%
45-54 44 123% 47 150% 9 | 2.8% 79 254% 104 322% 20  65% 17 | 59% 320 100.0%
55-64 29 100% 35 112% 5 1.9% 81 282% 95 362% 19 | 7.4% 13 | 52% 277 100.0%
G5unvairakl 71 155% 50 10.2% 10 | 1.7% 140 29.9% 140 31.9% 25 55% 22  52% 458 100.0%
mag;ﬁgmg';gbgﬁg;aﬁf; 1 70 174% 39 80% 7  14% | 101 247% 134 361% 27 73% 19  51% 397 100.0%
" Jus? 2l 100 15.8% 81 131% 25 < 3.8% 164 256% 192 322% 36  55% | 22  4.0% 620 100.0%
3l 90 18.1% 84 159% 25 @ 51% 118 241% 124 256% 29  6.0% 24  52% 494 100.0%
4 56 17.4% 63 185% 23 | 6.3% 78 224% 96 28.0% 14 44% 9  3.1% 339 100.0%
Sunvairakl 24 141% 34 216% 5 @ 21% 38 24.6% 32 220% 16  98% 8  58% 157 100.0%
Izgittiba Pamatizglitibal 34 177% 16 | 7.8% 16 | 7.9% 41 214% 58 351% 10 45% 9  56% 184 100.0%
Vidéja, videja specialal 470 1 14.1% 188 15.3% 50 @ 3.8% 312 259% 340 294% 72 6.1% 58  55% 1190 100.0%
Augstakal 136 ' 216% 97 14.6% 19  32% 146 225% 180 29.1% 40 @ 65% 15  25% 633 100.0%
e e Ir gimené bemilidz 18 9v.| 116  18.1% 128 19.1% 36  55% 144 22.4% 156 252% 35  55% 24  41% 639 100.0%
' Nav gimené berni iz 18.9.v.| 204 1 16.3% 173 12.2% 49  32% 355 254% 422 320% 86  63% 57  4.6% 1366 100.0%
Grti pateikt 1 506% 1 494% 2 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 184 ' 21.5% 145 16.9% 35 @ 3.8% 182 20.3% 222 266% 56 6.3% 36  4.6% 860 100.0%
Krieval 150 ' 13.4% 153 12.6% 48  3.9% 313 27.4% 353 323% 66  6.0% 45  4.4% 1128 100.0%
Ctal 6 298% 3 17.3% 2 113% 4 19.0% 3 17.0% 1 56% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisonil 282 1196% 235 155% 56 @ 3.7% 323 21.8% 400 28.6% 93  6.3% 60  4.5% 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 58 ' 10.0% 66 | 11.7% 29  4.7% 176 30.9% 178 32.6% 29 55% 22  4.6% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 70 1 21.0%| 60 18.2% 12 37% 78 222% 82 259% 22 65% 7  23% 331 100.0%
Privataja sektora| 138 17.8% 136 16.4% 36 @ 4.2% 177 22.3% 233 29.7% 39 50% 34  4.7% 793 100.0%
Nestradajul 132 14.3% 105 11.0% 37 | 3.8% 244 27.4% 263 313% 61 7.0% 41 51% 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 29 1 229% 23 16.7% 3  27% 32 233% 33 268% 4 32% 6  4.3% 130 100.0%
Specialists, ierédnis| 110 | 19.7% 102 17.2% 20  3.4% 124 212% 160 28.7% 32  6.0% 19  3.8% 567 100.0%
Stradnieks| 55 | 151% 61 | 16.8% 22 | 6.0% 84 241% 102 28.6% 22  54% 13  4.0% 359 100.0%
Individualais darbs| 14 21.3% 10 151% 3 | 19% 15 194% 20 321% 3 49% | 3  53% 68 100.0%
Pensionars (-e) 76  13.9% 57 < 97% 9 | 13% 162 30.0% 167 33.7% 29 57% 28  57% 528 100.0%
Skolnieks, students| 41 244% 21 127% 20 11.1% 29 17.0% 31 20.7% 19 11.0% 4  3.0% 165 100.0%
Majsaimniece (ks)) g ' 121%| 15 23.0% 2  34% 14 218% 17 253% 4 45% 6 99% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 7 ' 48% 12 76% 6 | 51% 39 328% 48 382% 9  86% 3  29% 124 100.0%
'u‘ﬂfg;iauvéfnfgi;"@‘ggm Zemiienakumil 48 143% 44 121% 10  3.2% 79 24.5% 102 327% 24 75% 17 | 58% 324 100.0%
(kvintiles) Videji zemiienakumil 40 11.5% 51 | 134% 14  3.9% 111 32.0% 110 332% 11  34% 9 | 26% 346 100.0%
Videjiienakumil 49 136%| 66 204% 16 4.3% 85 247% 100 291% 18  4.9% 9  3.0% 343 100.0%
Videji augsti ienakumil - 41 19.7% 35 16.7% 12  4.8% 57 23.8% 50 244% 13 61% 9  4.6% 217 100.0%
Augstiienakumil 74 239% 49 143% 12 3.8% 58 185% 83 27.5% 27 | 85% 10  3.6% 313 100.0%
Nezin/NA| 88  18.6% 56 11.4% 21  4.0% 109 23.1% 133 29.9% 29  62% 28  6.7% 464 100.0%
a dministfggj;gigf;ﬁ: . Ceﬁ"&j raons| 33 1323% 11 11.3% 3 32% 21 21.8% 23 243% 4  42% 3  28% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 76 1 17.3% 69 16.0% 17  3.6% 122 28.9% 110 268% 34 7.1% | 2 3% 430 100.0%
Kurzemesrajons| g9  17.2% 40 11.1% 8 | 24% 89 257% 110 33.1% 23  65% 11  4.0% 341 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g1 | 153% 65 17.7% 19  4.6% 92 226% 100 28.9% 13  41% | 22  6.7% 372 100.0%
Latgales priekSpilsétal 79 159% 70 14.4% 23  4.9% 106 21.7% 134 272% 35  7.1% 43  8.8% 490 100.0%
Ziemelurajons| 34 1 120% 46 | 12.9% 15  43% 69 239% 101 422% 13 | 45% 1 2% | 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007

SKDS, 2012. gada janijs

148



Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44.1. Kurs$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu Riga 2020.gada?

Kur$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu Riga 2020.gada? Total
Pilséta ar sociali
Pilséta ar izglitotu Pilséta ar gimenisku Pilséta ar sportisku Pilséta ar veseligu atbalstitu un apripétu | Pilséta ar daudzveidigu
sabiedribu sabiedribu sabiedribu sabiedribu sabiedribu kultdras dzivi Grati pateikt/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 340 16.9% 301 14.4% 85 4.0% 499 24.4% 578 29.8% 122 6.1% 82 4.5% 2007 100.0%
) AKUI'E" apkaimé_jeb Agenskalns 8 11.6% 11 16.1% 2 3.0% 17 24.6% 23 33.1% 3 4.6% 5 7.0% 69 100.0%
mikrorajona Jiis dzivojat? Andrejsalal| 5 12.8% 7 17.7% 11 27.5% 14 35.0% 2 4.7% 1 2.3% 40 100.0%
Avotu iela 11 20.1% 6 11.7% 2 3.7% 10 18.2% 15 27.0% 4 7.8% 6 11.6% 54 100.0%
Bergi 3 29.8% 5 50.4% 2 19.8% 10 100.0%
Bierini 9 21.9% 4 9.8% 4 9.8% 15 38.4% 7 17.9% 1 2.2% 40 100.0%
Bisumuiza 1 14.0% 1 14.7% 4 57.1% 1 14.1% 7 100.0%
Bolderaja 8 19.7% 7 17.9% 2 5.2% 14 34.1% 9 23.1% 40 100.0%
Brasa 7 17.8% 1 2.2% 12 30.0% 16 39.9% 4 10.1% 40 100.0%
Breksi 1 20.1% 2 41.0% 2 38.9% 5 100.0%
; Centrs 27 29.8% 10 11.4% 3 3.5% 20 22.8% 22 25.6% 4 4.5% 2 2.3% 88 100.0%
Ciekurkalns 3 7.8% 14 35.3% 8 19.8% 4 9.6% 10 25.1% 1 2.3% 40 100.0%
Darziems 5 9.5% 10 19.4% 1 2.0% 10 20.3% 15 28.1% 8 15.0% 3 5.6% 52 100.0%
Darzini 1 16.2% 3 39.4% 1 16.5% 1 13.2% 1 14.7% 7 100.0%
Daugavgriva 7 17.2% 6 15.5% 1 2.8% 11 26.5% 14 35.3% 1 2.7% 40 100.0%
Dreilini 10 26.1% 9 22.3% 4 9.7% 7 16.2% 3 7.5% 6 15.4% 1 2.8% 40 100.0%
Dzirciems 7 16.8% 6 15.1% 8 19.9% 15 38.2% 4 10.0% 40 100.0%
Grizinkalns 10 24.9% 3 7.3% 8 19.6% 15 36.4% 4 9.8% 1 2.2% 41 100.0%
llguciems 10 17.3% 2 3.0% 1 1.8% 19 32.2% 16 27.1% 4 6.5% 7 12.1% 59 100.0%
Imanta 20 16.3% 12 9.9% 3 2.5% 25 20.4% 50 40.7% 8 6.7% 4 3.6% 122 100.0%
Jaunciems 2 24.2% 6 75.8% 8 100.0%
Jugla 8 11.9% 17 26.1% 4 6.1% 24 36.6% 13 19.3% 66 100.0%
Kengarags 22 16.6% 19 14.7% 5 4.0% 33 25.2% 26 20.1% 7 5.4% 19 13.9% 131 100.0%
Maskavas forState 17 21.0% 7 9.0% 5 6.9% 10 12.6% 28 35.2% 5 6.2% 7 9.1% 79 100.0%
Mezaparks 1 2.5% 9 23.7% 5 12.5% 17 42.1% 5 12.2% 3 7.1% 40 100.0%
MeZciems 9 23.0% 4 9.8% 2 4.9% 9 21.6% 13 31.8% 4 9.0% 41 100.0%
Milgravis 7 17.0% 8 19.9% 9 22.6% 14 35.4% 2 5.2% 40 100.0%
Pleskodale 8 19.5% 8 20.3% 4 10.5% 12 30.3% 6 14.6% 2 4.8% 40 100.0%
Plavnieki 13 10.6% 21 17.7% 9 7.3% 32 26.6% 32 27.2% 6 4.9% 7 5.8% 120 100.0%
Purvciems 31 20.2% 27 18.0% 6 3.9% 44 28.6% 34 22.8% 9 5.9% 1 .6% 152 100.0%
Sarkandaugava 5 10.9% 1 21% 5 11.4% 35 73.3% 1 2.3% 47 100.0%
éavmpéte"is 8 19.8% 11 28.2% 12 30.1% 7 16.8% 2 5.1% 40 100.0%
Skirotava 1 15.1% 2 34.4% 2 33.4% 1 17.0% 6 100.0%
Teika 11 14.9% 11 14.3% 1 1.3% 22 28.3% 24 31.9% 7 9.4% 76 100.0%
Torpakalns 5 12.3% 4 9.8% 2 4.8% 12 29.9% 14 35.5% 3 7.5% 40 100.0%
Vecmilgravis 10 16.2% 7 11.1% 2 3.2% 21 34.2% 17 28.5% 4 6.8% 61 100.0%
Vecpilséta 6 61.1% 1 10.7% 1 10.4% 1 9.4% 1 8.4% 10 100.0%
Zasulauks 8 19.1% 7 17.6% 1 2.5% 12 31.0% 6 15.0% 6 14.8% 40 100.0%
Ziepniekkalns 12 13.6% 18 21.1% 4 4.6% 16 18.2% 29 33.2% 5 6.0% 3 3.2% 87 100.0%
Zolitade 10 19.8% 8 16.5% 3 5.8% 8 16.6% 10 21.0% 2 3.7% 8 16.6% 49 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44.2. Kurs no Siem raksturojumiem, Jisuprat, ir pats svarigakais, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada?

Kur$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada? Total
Pilsétas
ekonomika, kas
balstita uz rado$o
jomu attistibu
Pilsata ka Pilsétas (atzitu un
Pilsétas populars atpitas ~ ekonomika, panakumiem
ekonomika, un darfjumu balstitauz ~ bagatu rakstnieku,
balstita uz tranzitu Pilséta ar attistitu tarisma Zinatnes makslinieku,
un logistiku ripniecibu galamérkis sasniegumiem 4:_21*“3.‘§{HP=.‘\ Griti pateikt/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits ' rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu %
Visirespondenti| 305 159% 884 43.3% 301 15.0% 254 12.9% 157 7.4% 106 5.5% 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 144 | 16.8% | 377 42.3% 137 15.7%| 110 132% 56 @ 64% 47 | 56% | 871 100.0%
Sieviete| 161 ' 15.2% 507 44.1% 164 14.5% 144 126% 101  81% 59  55% 1136 100.0%
Vecums 15-24 62 213% 99 33.7% 62 194% 36 127% 30 95% 10  3.4% | 299 100.0%
25-34| 74 212% 149 39.1% 51 14.0% 46 13.7% 32 7.9% 14  41% 366 100.0%
35-44| 49 187% 106 36.1% 56 19.3% 40 134% 27 9.0% 9  3.5% 287 100.0%
45-541 51 16.4% 136 42.5% 56 16.8% 43 132% 20 65% 14 | 4.5% | 320 100.0%
55-64| 35 125% 146 529% 25 95% 31 109% 18 56% 22  85% | 277 100.0%
G5unvairak| 34 | 73% 248 53.3% 51 11.9% 58 129% 30  6.1% 37  86% 458 100.0%
majcsgrgxz‘;fbgz'lve;j;f; I 61 16.0% 194 48.0% 38  96% 42 105% 33 81% 29  7.8% 397 100.0%
T as? 2 81 136% 281 451% 89 14.0% 90 151% 48  7.0% 31  52% 620 100.0%
3] 71 15.0% 211 425%| 93 192% 62 125% 31 55% 26  53% | 494 100.0%
4 63 19.0% 130 37.2% 58 16.8% 43 129% 34 10.4% 11  3.6% 339 100.0%
Sunvairakl 29 204% 68 414% 23 149% 17 106% 11 61% 9  6.6% 157 100.0%
Izghitiba Pamatizgiitiba| 20 116% 77 405% 32 16.8% 18 10.4% 21 111% 16  9.6% | 184 100.0%
Videja, vidéja specialal 183 | 159% 557 46.5% 173 14.4% 127 10.6% 82 | 6.4% 68  6.1% 1190 100.0%
Augstaka| 102 | 16.9%| 250 38.3% 96 15.6% 109 17.5% 54  82% 22  3.4% 633 100.0%
\ﬁfjiﬁsua%menéifmbé:; Irgimené bémi lidz 18 9.v.| 102  16.8% 278 42.6% 106 16.7% 73 11.2% 54  83% 26  4.3% 639 100.0%
gadu vecumam Nav gimend bami idz 18.0.v.| 203 | 154% 606 43.7% 194 14.2% 181 13.6% 103  6.9% 79 | 6.1% 1366 100.0%
Grti pateikt 1 50.6% 1 494% 2 100.0%
Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 130 1 15.7% 309 35.1% 130 14.7% 145 17.8%| 100 11.3% 46  53% | 860 100.0%
Krieva| 173 16.1% 568 49.2% 167 15.1% 105 92% 56  4.6% 59  5.7% 1128 100.0%
Ctal 2 104% 7 350% 4 205% 4 227% 1 58% 1  56% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 238 1 17.3% 575 38.7% 221 152% 208 14.8% 132 86% 75  5.4% 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| g7 | 12.3%| 309 54.8% 80 14.7% 46  80% 25  43% 31  59% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora| 58 | 184% 118 357% 65 185% 54 17.0% 30 86% 6  19% 331 100.0%
Privataja sektora) 153 | 20.0% 320 38.9% 127 16.3% 94 121% 60 7.4% 39 | 52% | 793 100.0%
Nestradaju| 94  10.9% 446 50.5% 109 12.5% 106 12.0% 67  6.8% 61  7.3% | 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 27 1 215%| 43 332% 22 153% 18 150% 12 98% 8  52% 130 100.0%
Specialists, ferednis| 108 19.5% 199 34.2% 104 185% 82 14.9% 59  99% 15 | 3.0% 567 100.0%
Stradnieks| 64 1 19.0% 168 455% 57 155% 41 11.7% 13 35% 16  4.8% 359 100.0%
Individualais darbs| 12 194% 28 400% 9 138% 7 80% 6 80% 6 10.8% 68 100.0%
Pensionars (-e)l 35 ' 65% 301 56.6% 53 10.6% 64 123% 33 56% 42  84% 528 100.0%
Skolnieks, students| 34 ' 2129% 48 30.2% 37 20.9% 20 132% 20 111% 6 | 3.4% 165 100.0%
Majsaimniece (ks) 12 172% 34 538% 3 56% 8 121% 3 16% 6  9.8% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 13 117% 63 50.1% 16 13.1% 14 94% 11  91% 7  6.6% 124 100.0%
“lj'zecle;auv'ﬁﬁle'i;";‘;:m: _ __Zemffe”ékumf 46 146% 172 51.6% 37 (12.0% 28 82% 19 59% 22 | 7.7% 324 100.0%
4 o) Vidéji zemiienakumil 40 126% 187 | 53.3% 36 104% 48 138% 20 52% 15  4.8% 346 100.0%
Vidgjiienakumil 59 16.0% 164 47.1% 51 14.2% 46 145% 16  39% 15  4.3% 343 100.0%
Vidgji augstiienakumil 36 16.8% 78 35.1% 43 19.7% 28 13.1% 20 93% 12  59% 217 100.0%
Augstiienakumil 55 1720 102 32.1% 56 17.5% 48 16.0% 42 14.1% 10  3.1% 313 100.0%
NezinNA| 77 117.8% 181 391% 78 17.3% 56 11.9% 40 6.8% 32 | 7.0% | 464 100.0%
admimstfggj;ﬂ;jé;iz _ Ce_ntrﬁféio_ns 23 229% 34 348% 10 10.6% 13 134% 12 122% 6  6.1% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 69 | 17.3% 178 40.5% 79 18.7% 54 134% 39 7.9% 11 | 21% | 430 100.0%
Kurzemes rajons| 41 1 11.9% 157 455% 67 194% 43 131% 17  47% 16  53% 341 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 48 133% 158 41.6% 55 153% 49 13.6% 40 10.2% 22 | 6.1% 372 100.0%
Latgales priekSpilséta| 91 18.9% 207 41.8%| 58 11.9% 54 11.1%| 33  69% 47  95% | 490 100.0%
Ziemelurajons| 33 115% 150 57.6% 32 | 9.9% 41 147% 16  47% | 4 | 16% 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Pilsétas ekonomika, balstita uz

44.2. Kurs no Siem raksturojumiem, Jusuprat, ir pats svarigakais, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada?

tranzitu un logistiku

Pilséta ar attistitu rpniecibu

Kur$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada?

Pilséta ka populars atpatas un
darfjumu tarisma galamérkis

Pilsétas ekonomika, kas balstita
uz rados$o jomu attistibu (atzitu
un panakumiem bagatu

Pilsétas ekonomika, balstita uz ' rakstnieku, makslinieku, maziku
zinatnes sasniegumiem

un dizaineru pilséta)

Griti pateikt/ NA

Total

nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu % nesverts skaits rindu %

Visi respondenti 305 15.9% 884 43.3% 301 15.0% 254 12.9% 157 7.4% 106 5.5% 2007 100.0%
) Kura apkaime jeb Agenskalns| 7 10.1% 22 32.4% 14 20.4% 11 15.8% 11 15.7% 4 5.6% 69 100.0%
mikrorajona Jis dzivojat? Andrejsala 3 7.5% 22 55.0% 5 12.4% 5 12.4% 3 7.7% 2 5.0% 40 100.0%
Avotu iela 15 28.0% 17 31.5% 6 10.6% 8 14.3% 7 13.5% 1 2.1% 54 100.0%
Bergi 2 20.3% 2 21.0% 2 19.8% 4 39.0% 10 100.0%

Bierini 6 15.1% 13 32.0% 4 10.3% 8 19.4% 7 18.2% 2 5.0% 40 100.0%
Bisumuiza 1 14.7% 5 70.7% 1 14.6% 7 100.0%
Bolderaja 6 15.3% 20 49.7% 6 15.2% 6 15.1% 1 2.4% 1 2.3% 40 100.0%
Brasa 10 26.1% 22 53.7% 4 10.4% 2 4.8% 1 2.4% 1 2.5% 40 100.0%

Breksi 2 42.3% 2 41.0% 1 16.7% 5 100.0%

; Centrs 19 21.4% 32 36.1% 9 10.6% 12 13.7% 11 12.4% 5 5.8% 88 100.0%
Ciekurkalns 2 5.1% 15 37.4% 8 19.4% 12 30.7% 3 7.4% 40 100.0%
Darziems| 7 13.9% 29 55.3% 6 11.5% 5 10.1% 2 3.6% 3 5.6% 52 100.0%
Darzini 5 72.1% 2 27.9% 7 100.0%
Daugavgriva 6 14.4% 15 36.4% 15 39.1% 4 10.0% 40 100.0%
Dreilini 21 53.1% 6 15.5% 1 2.3% 9 21.7% 3 7.3% 40 100.0%
Dzirciems 4 10.1% 19 47.3% 8 20.1% 4 10.0% 4 10.2% 1 2.3% 40 100.0%
Grizinkalns| 10 25.2% 18 44.3% 6 14.3% 3 7.3% 1 2.2% 3 6.7% 41 100.0%
llguciems| 7 11.9% 16 27.3% 11 19.3% 9 14.7% 6 9.7% 10 17.1% 59 100.0%
Imanta 12 10.2% 64 52.4% 21 17.5% 19 15.1% 2 1.6% 4 3.1% 122 100.0%
Jaunciems 7 89.2% 1 10.8% 8 100.0%
Jugla 6 9.1% 20 30.3% 16 23.9% 16 24.6% 8 12.1% 66 100.0%
Kengarags 26 20.6% 54 40.6% 16 12.7% 12 9.1% 4 3.1% 19 13.9% 131 100.0%
Maskavas forstate 9 11.5% 32 40.0% 9 11.8% 9 11.1% 8 10.2% 12 15.4% 79 100.0%
MeZaparks 8 19.7% 15 37.4% 6 14.7% 8 20.5% 3 7.7% 40 100.0%
Mezciems 12 29.8% 19 46.4% 3 7.0% 4 9.5% 2 5.2% 1 2.3% 41 100.0%
Milgravis 7 17.7% 24 59.6% 5 13.0% 1 2.4% 3 7.3% 40 100.0%
Pleskodale 4 9.3% 13 32.0% 10 25.7% 5 13.0% 8 20.0% 40 100.0%
Plavnieki 24 20.2% 49 40.6% 15 12.2% 14 12.1% 10 8.4% 8 6.5% 120 100.0%
Purvciems 25 16.7% 60 39.7% 36 23.4% 16 10.5% 10 6.5% 5 3.1% 152 100.0%
Sﬁfk?”dﬁUQEVa 7 15.4% 27 56.7% 1 2.1% 9 19.4% 1 2.0% 2 4.3% 47 100.0%
SE{mPéteriS 4 10.1% 29 72.4% 3 7.8% 1 2.6% 3 7.2% 40 100.0%
Skirotava 3 48.6% 1 17.0% 1 18.6% 1 15.9% 6 100.0%
Teika 12 15.9% 36 46.8% 10 13.7% 13 16.9% 4 5.3% 1 1.4% 76 100.0%
Torpakalns 5 12.0% 18 45.1% 4 10.4% 5 12.5% 4 10.0% 4 10.0% 40 100.0%
Vecmilgravis 6 10.2% 40 65.2% 7 11.9% 5 7.9% 3 4.8% 61 100.0%
Vecpilséta 4 40.6% 2 20.0% 1 9.9% 1 10.3% 1 10.7% 1 8.4% 10 100.0%
Zasulauks 6 15.1% 23 58.4% 6 14.9% 1 2.2% 4 9.5% 40 100.0%
Ziepniekkalns| 15 17.3% 37 42.4% 12 14.2% 10 11.3% 9 10.4% 4 4.4% 87 100.0%
Zolitide 6 11.9% 21 43.4% 8 16.4% 9 17.9% 1 2.2% 4 8.2% 49 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44.3. Kurs no Siem raksturojumiem, Jiisuprat, ir pats svarigakais, domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada?

Kur$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada? Total
Pilséta, kuras
lapkaimés/mikroraj
onos Ir
nodrosinata Pilséta, kura ir atri
pamatpakalpojum un érti parvietoties Pilséta ar
U pieejamiba ar sabiedrisko un kvalitativiem un
piemeram, V_e',ka“"l_lra, sakopta, zala  personisko pieejamiem
skolas,ngll‘kllnlkas pilséta transportu Dro$a pilséta majokliem Grati pateikt/ NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits ' rindu % skaits ' rindu %
Visirespondenti| 416  20.0% 549 27.8% 153 7.5% 628 31.4% 187 9.4% 74 4.0% | 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 180 | 20.2% 227 (26.5% 84 | 9.1% 256 29.4% 88 10.3% 36  4.5% 871 100.0%
Sieviete| 236 | 19.8% 322 28.7% 69 | 6.2% 372 33.0% 99  87% 38 | 3.5% 1136 100.0%
Vecums 15-24| 57 168% 81 269% 41 141% 92 309% 26 85% 7 | 28% 299 100.0%
25-341 89 240% 98 26.7% 28 7.2% 91 254%| 47 127% 13 | 3.9% | 366 100.0%
35-44| 68 1 224% 76 266% 29 99% 87 314% 22 76% 5  21% 287 100.0%
45-541 68 1 197% 95 297% 16 50% 99 314% 34 11.2% 8 | 3.0% 320 100.0%
55-64| 57 19.0% 72 274% 14  49% 97 351% 24 86% 13  50% 277 100.0%
65unvairak| g2 | 17.7% 127 28.9% 25 @50% 162 34.6% 34 76% 28  64% 458 100.0%
mé;i:iﬂxigbngig;aﬁf; 11 97 228% 115 29.9% 24 59% | 114 293% 32 82% 15  3.9% | 397 100.0%
" as? 2l 97 159% 179 296% 54 81% 199 315% 63 10.1% 28  4.8% 620 100.0%
31 100 20.1% 117 23.7% 43 86% 164 33.0% 51 105% 19  4.1% | 494 100.0%
4 78 21.8% 100 296% 20  6.1% 109 323% 24 7.6% 8  2.8% 339 100.0%
Sunvairak| 44 | 24.7% 38 24.3% 12 | 83% 42 29.3% 17 103% 4 | 32% 157 100.0%
Izghitiba Pamatizglitibal 35 | 155% 46 256% 18 | 9.1% 56 30.8% 19 11.1% 13  8.0% | 184 100.0%
Vidaja, vidéja specialal 238 | 19.0% 316 27.1%| 102  8.3% 370 31.6% 117 9.8% 47  4.3% 1190 100.0%
Augstaka 146 | 23.0% 187 295% 33 55% | 202 314% 51 82% 14 | 2.3% | 633 100.0%
}I/E'Z%S“ﬂz”\e;ilﬁ;er;@ Irgimené bemilidz 18 9.v.| 148  21.9% 167 26.3% 43  6.9% 204 325% 64 101% 13  2.4% 639 100.0%
g ’ Nav gimene bémni fidz 18.9.v.| 268  19.1% 381 28.5% 110  7.7% 424 31.0% 123  91% 60  4.7% 1366 100.0%
Griti pateikt 1 50.6% 1 494% 2 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 184 1 20.2% 237 28.7% 68 @7.9% 266 311% 69 7.9% 36  4.3% 860 100.0%
Krievu| 230 20.0%| 306 27.1% 83  7.1% | 356 31.7% 116 10.4% 37 | 3.7% | 1128 100.0%
Ctal 2 112% 6 296% 2 113% 6 307% 2 115% 1  56% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 295 ' 19.2% 403 28.4%| 118  8.0% 446 31.2% 133 93% 54  4.0% 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 121 1 21.8%| 146 26.3% 35  6.1% 182 321% 54  97% 20  4.0% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora| 74 1 20.7% 105 33.7% 16  43% 98 295% 31 93% 7 | 25% | 331 100.0%
Privataja sektora) 77 1 21.9% 199 251% 69 8.3% | 248 317% 75 95% 25 | 3.5% | 793 100.0%
Nestradaju| 165 ' 17.8%| 245 28.0% 68  7.9% | 282 32.0% 81 93% 42  50% | 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjls) 30 1228% 38 292% 9 6.0% | 41 320% 6 53% 6  47% | 130 100.0%
Specialists, ferédnis| 128 ' 21.9% 151 27.7% 41  714% 178 31.2% 59 10.1% 10  2.0% 567 100.0%
Stradnieks| 78 1 20.7% 97 28.0% 27  67% 106 29.6% 36 102% 15 @ 4.8% 359 100.0%
Individualais darbs| 15 | 20.8%| 18 (21.7% 8 124% 21 358% 5 | 7.6% 1  17% 68 100.0%
Pensionars (-€)l 96  17.6% 145 28.5% 28 @ 4.9% 185 34.8% 43 82% 31  59% 528 100.0%
Skolnieks, students| 57 1629 48 27.8% 25 16.3% 43 254% 17 106% 5  3.7% 165 100.0%
Majsaimniece (ks) 10 | 14.2% 20 27.7% 5 79% 20 330% 8 11.7% 3 | 55% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 32 225% 32 26.7% 10  89% 34 284% 13 107% 3 | 2.9% | 124 100.0%
t";c;snzv'ﬁ:gifs"gkcm . "Zemffe”ékumf 81 224% 78 250% 26  87% 92 283% 29 97% 18  59% | 324 100.0%
Y (kvintiles) Vidéji zemiienakumil 75 20.8% 93 271% 18 53% 109 31.9% 40 11.7% 11  3.3% 346 100.0%
Vidgjiienakumil 64 18.0% 104 32.1% 24 | 6.0% 118 33.6% 30 93% 3  1.1% 343 100.0%
Videji augsti ilenakumil 44 185% 65 32.0% 19 | 81% 64 298% 17 74% 8  41% 217 100.0%
Augstiienakumil 45  150% 94 30.5% 32 94% 109 341% 26 85% 7 | 25% 313 100.0%
NezinNA| 107 ' 233% 115 23.1% 34 7.6% 136 30.6% 45  9.1% 27 | 6.3% | 464 100.0%
administ:t%\?:isi:ﬁ::i: . Cef‘"ﬁféif’_ns 21 215% 30 304% 8 | 79% 22 227% 15 158% 2 | 17% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal g3 18.9% 140 32.9% 32 | 7.5% 121 28.7% 47 10.8% 7 | 1.1% 430 100.0%
Kurzemes rajons| 54 1 158%| 117 | 35.0% 29  86% 100 282% 23  63% 18  6.0% 341 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 65  151% 128 37.1% 21 | 4.6% 127 34.8% 23  6.1% 8 | 2.4% 372 100.0%
Latgales priekSpilséta| 120 | 245% 92 (19.1% 41  86% 146 29.3% 53 10.8% 38  7.7% 490 100.0%
Ziemelurajons| 73 1 24.0%| 42 11.4% 22  69% | 112 485% 26 @ 91% 1 2% | 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

44.3. Kurs no Siem raksturojumiem, Jusuprat, ir pats svarigakais, domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada?

Kur$ no Siem raksturojumiem, Jasuprat, ir pats svarigakais, domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada? Total
Pilséta, kuras
apkaimés/mikrorajonos ir - o
nodroinita pamatpakalpojumu Pilséta, kura ir atri un érti . o
pieejamiba (piemaram, veikali, o pametotle§ ar sabiedrisko un o P|I§et§ arvkvallta_t.lwevm un . )
skolas. poliklinikas u.c.) Tira, sakopta, zala pilséta personisko transportu Drosa pilséta pieejamiem majokliem Grati pateikt/ NA

nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu %
Visi respondenti 416 20.0% 549 27.8% 153 7.5% 628 31.4% 187 9.4% 74 4.0% 2007 100.0%
. VKU_Fé ?pkai[névjeb Agenskains 9 13.1% 24 34.4% 1 1.6% 29 42.1% 4 6.1% 2 2.7% 69 100.0%
mikrorajona Jas dzivojat? Andrejsala 10 25.4% 14 34.8% 11 27.5% 4 10.1% 1 2.2% 40 100.0%
Avotu iela 10 18.6% 15 28.1% 6 11.1% 14 26.1% 8 14.4% 1 1.6% 54 100.0%
Bergi 5 49.5% 3 30.8% 2 19.8% 10 100.0%
Bierini 15 37.2% 4 10.0% 5 12.9% 12 30.2% 3 7.5% 1 2.2% 40 100.0%
Bisumuiza 2 28.4% 2 28.1% 1 14.7% 2 28.7% 7 100.0%
Bolderaja 6 14.7% 13 32.8% 4 10.0% 14 34.7% 2 5.5% 1 2.3% 40 100.0%
Brasa 8 21.5% 22 53.0% 1 2.8% 6 15.3% 2 5.0% 1 2.5% 40 100.0%
Breksi 4 77.8% 1 22.2% 5 100.0%
_ Centrs 19 21.6% 26 29.5% 6 6.9% 21 23.7% 15 17.2% 1 1.1% 88 100.0%
Ciekurkalns 3 7.8% 6 15.0% 12 30.2% 13 31.9% 6 15.0% 40 100.0%
Darziems 10 19.7% 8 15.3% 4 7.9% 25 47.3% 2 4.2% 3 5.6% 52 100.0%
Darzini 3 40.7% 1 16.2% 3 43.1% 7 100.0%
Daugavgriva 13 32.6% 14 35.5% 3 7.4% 7 16.6% 3 7.9% 40 100.0%
Dreilini 9 22.8% 9 22.8% 3 7.3% 11 27.7% 5 12.2% 3 7.1% 40 100.0%
Dzirciems 7 17.7% 14 34.7% 1 2.5% 13 33.0% 5 12.1% 40 100.0%
Grizinkalns 8 19.6% 7 16.8% 1 2.7% 19 46.1% 5 12.4% 1 2.4% 41 100.0%
llguciems 5 9.2% 17 27.8% 8 13.3% 15 26.1% 3 5.4% 11 18.2% 59 100.0%
Imanta 21 17.6% 53 42.7% 9 7.4% 28 23.2% 5 4.1% 6 5.0% 122 100.0%
Jaunciems 3 38.2% 1 13.4% 4 48.4% 8 100.0%
Jugla 11 17.0% 18 27.6% 15 22.8% 10 14.8% 12 17.8% 66 100.0%
Kengarags 39 29.9% 20 15.3% 12 9.5% 36 27.6% 8 6.0% 16 11.7% 131 100.0%
Maskavas forState 24 29.3% 19 25.0% 8 10.2% 12 15.2% 6 7.5% 10 12.8% 79 100.0%
MeZaparks 28 70.9% 5 12.3% 3 7.2% 4 9.6% 40 100.0%
Mezciems 16 38.2% 4 9.7% 3 6.9% 13 32.6% 5 12.6% 41 100.0%
Milgravis 6 15.0% 8 20.2% 3 7.1% 16 40.1% 7 17.7% 40 100.0%
Pleskodale 10 25.6% 14 35.4% 6 14.5% 8 19.9% 2 4.6% 40 100.0%
Plavnieki 24 20.3% 23 19.3% 9 7.3% 34 28.1% 24 20.3% 6 4.8% 120 100.0%
Purvciems 19 12.5% 55 36.2% 8 5.1% 54 35.7% 13 8.6% 3 1.8% 152 100.0%
Sark?ndaugava 3 6.6% 2 4.3% 39 82.5% 3 6.6% 47 100.0%
Sampéteris 6 14.9% 9 23.3% 22 54.3% 2 5.0% 1 2.5% 40 100.0%
Skirotava 2 33.7% 3 49.3% 1 17.0% 6 100.0%
Teika 15 19.7% 25 32.8% 2 2.5% 24 32.6% 10 12.4% 76 100.0%
Tornakalns 8 19.4% 14 35.8% 2 4.8% 12 29.6% 4 10.4% 40 100.0%
Vecmilgravis 23 37.6% 4 5.9% 3 5.3% 25 41.1% 6 10.1% 61 100.0%
Vecpilséta 2 19.8% 4 41.8% 2 19.6% 1 10.3% 1 8.4% 10 100.0%
Zasulauks 2 4.8% 6 15.3% 4 9.8% 23 57.3% 5 12.9% 40 100.0%
Ziepniekkalns 12 13.5% 36 41.9% 4 4.5% 29 33.3% 3 3.5% 3 3.2% 87 100.0%
Zolitide 3 6.1% 25 50.8% 2 3.9% 13 27.1% 5 10.0% 1 21% 49 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

45. Raksturojot situaciju pédeja gada laika, vidéji cik biezi Jiis Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus?

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vid&ji cik biezi Jis Riga izmantojat sabiedriska

transporta pakalpojumus Total

Pédéja gada laika

Riga neesmu

Katru vai gandriz|  Vismaz reizi Retak neka reizi | jzmantojis $adu

katru dienu nedéla nedéla parvietoganas Griti pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts

skaits | rindu % = skaits  rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % @ skaits ' rindu %
Visirespondentii 1105 5539% 523 25.7% 282 14.0% 86 45% 11  .5% 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 403 | 46.6% 242 27.2%| 167 19.1% 55 @67% 4 4% | 871 100.0%
Sieviete| 702 | 61.8% 281 24.5% 115 10.1% 31  29% 7 6% | 1136 100.0%
Vecums 15-24) 205 686% 58 19.8% 29 91% | 5  1.7% 2 7% | 299 100.0%
25-34| 185 49.5% 88 (23.8% 72 207% 20 @59% 1 1% | 366 100.0%
35-44| 154 537% 64 214% 46 16.4% 22 | 83% 1 1% | 287 100.0%
45-54| 179 558% 71 226% 56 169% 11 | 36% 3  1.0% 320 100.0%
55-64| 174 63.8% 62 21.9% 29 101% 12 | 4.3% 277 100.0%
65unvairakl 208 | 46.2% 180 395% 50 < 99% 16 | 34% | 4 | 1.0% 458 100.0%
macsgfr;x:';fbgzzvegljaﬁ 1| 205 53.2% 130 324% 44 10.0% 15 @ 36% 3 8% | 397 100.0%
' T as? 2| 352 57.7% 162 25.8% 79 12.3% 24 | 38% 3 4% | 620 100.0%
3| 277 56.3% 119 235% 76 154% 20 @ 45% 2 3% | 494 100.0%
4 175 50.6% 83 24.0% 61 189% 20  6.4% 339 100.0%
Sunvairak 9f | 582% 29 19.3% 22 147% 7 | 56% 3 | 23% | 157 100.0%
Izgfrtiba Pamatizglitibal 93 1 48.8% 66 369% 17 91% 6 | 40% 2 | 1.3% 184 100.0%
Videja, videja specialal 645 | 54.4% 334 27.7% 153 12.7% 51 | 45% 7 6% 1190 100.0%
Augstakal 367 | 58.6% 123 19.0% 112 17.5% 29 | 4.7% 2 3% | 633 100.0%
Vai Jusu gimeng ir berni Irgimené bémifidz 18 g.v.| 338  52.5% 156 24.0% 108 17.2% 33 58% 4 | 5% 639 100.0%
fidz 18 gadu vecumanm? Nav gimené bemi idz 18.9v.| 766  56.6% 367 26.5% 173 12.4% 53 39% 7 6% 1366 100.0%
Gritipateiktf ¢ 49.4% 1 | 50.6% 2 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 487 | 56.8% 207 23.7% 127 14.8% 33 | 4.0% 6 7% | 860 100.0%
Krievu| 610 54.5% 311 27.1% 151 132% 51 48% 5 4% | 1128 100.0%
Ctal 8 43.0% 5 243% 4 229% 2 | 9.9% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisoni| 819 | 56.8% 343 23.4% 212 14.3% 65 4.9% 10 7% | 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 286  51.6% 180 31.4% 70 131% 21  3.7% 1 2% | 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 215  64.8% 56 | (17.0% 45 134% 13 | 44% 2 5% | 331 100.0%
Privataja sektoral 430 | 54.5% 174 21.1% 137 17.6% 48 | 6.4% 4 5% | 793 100.0%
Nestradajul 460 52.4% 293 33.5% 100 10.7% 25  2.8% 5 6% | 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 58 | 47.5%| 17 10.3% 41 31.0% 13 10.3% 1 9% | 130 100.0%
Specialists, ierédnis| 348  60.5% 113 19.6% 79 147% 24 47% 3 4% | 567 100.0%
Stradnieks| 219 | 61.0%| 82 22.5% 38 10.4% 18 @ 56% 2 5% | 359 100.0%
Individudlais darbs| 29 1 30.1% 18 27.0% 24 347% 6 | 82% 68 100.0%
Pensionars (-€)| 252 1 49.0% 204 384% 50 @ 84% 18 | 3.3% 4 9% | 528 100.0%
Skolnieks, students| 126  76.1% | 30 19.2% 7 @ 3.7% 2 9% 165 100.0%
Majsaimniece (ks) 24 ' 34.7% 23 33.9% 18 297% 1 | 1.7% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 58 1457%| 36 32.0% 25 17.8% 4 | 37% 1 8% | 124 100.0%
"jf:fﬂ‘?ﬁiiéi”@‘;:’;’l: Zemiienakumil 189 56.9% 81 26.2% 33  99% 15 53% 6 | 1.6% 324 100.0%
g Cointio) Vidéji;erjjffenékumf 188 | 55.6% 114 30.9% 29  8.8% 14  44% 1 3% | 346 100.0%
Vidgjiienakumil 208 | 60.7% 83 23.8% 35 10.3% 15 | 45% 2 7% | 343 100.0%
Vidéji augsti ienakumil 130 | 62.1% 52 21.5% 27 125% 8 | 3.9% 217 100.0%
Augstiienakumil 150  48.4% 73 22.1% 69 229% 19 | 59% 2 7% | 313 100.0%
NezifNA[ 240 ' 515% 120 27.3% 89 17.7% 15 | 3.5% 464 100.0%
_Rigas pilsétas Centrarajons| 59  531% 23 235% 20 192% 4 @ 4.1% 98 100.0%
administrativals rajons Vidzemes priekSpilsétal 251 | 57.2% 100 | 26.2% 47 | 11.1% 21 | 51% 2 | 5% | 430 100.0%
Kurzemesrajons| 199 ' 58.0% 89 259% 43 131% 8 | 25% 2 6% | 341 100.0%
Zemgales priekspilséta| 186 | 53.4% 104 25.9% 62 | 14.8% 19 | 57% 1 2% | 372 100.0%
Latgales priekSpilséta| 974 | 563% 109 21.7% 76 156% 26 54% 5 | 1.0% 490 100.0%
Ziemelurajons| 144 | 47.7%| 89 |36.0% 34 132% 8 @ 29% 1 2% | 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

46. Raksturojot situaciju pedéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga parvietojaties ar vieglo automasinu?

Parvietojaties ar vieglo automasinu Total

Pédéja gada laika

Ri1ga neesmu

Katru vai gandriz.  Vismaz reizi Retak neka reizi  izmantojis Sadu

katru dienu nedéla nedéla parvietoSanas | Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts

skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 394 | 20.2% 363 18.6% 350 17.4% 776 37.3% 124 6.5% 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 236 | 27.6% 166 19.4% 134 155% 294 32.3% 41  51% 871 100.0%
Sieviete| 158 | 14.6% 197 18.0% 216  18.9% 482 41.1% 83 | 7.5% | 1136 100.0%
Vecums 15-24| 53 166% 65 223% 75 264% 95 309% 11  3.8% | 299 100.0%
25-34| 124 ' 344% 85 235% 69 194% 79 201% 9  26% 366 100.0%
35-44 90 | 31.8% 77 269% 42 136% 65 22.6% 13  50% 287 100.0%
45-541 70 1 221% 63 194% 55 16.8% 114 355% 18  6.2% 320 100.0%
55-64| 39 14.3% 36 13.8% 57 202% 130 459% 15 @ 58% 277 100.0%
65unvairak| 18 | 40% 37  82% 52 11.1% 293 63.3% 58 | 13.5% 458 100.0%
méjcsgi;‘:lviggbgzzgkiﬁ% 11 33 86% 28 7.3% 56 141% 225 556% 55 @14.5% 397 100.0%
T Jus? 2 109 17.9% 110 18.2% 104 16.8% 264 41.5% 33 @ 5.6% | 620 100.0%
3| 123 | 24.7% 108 22.4% 87 181% 159 31.0%| 17 @ 3.8% | 494 100.0%
4 97 299% 76 (227% 77 (218% 75 213% 14 | 43% 339 100.0%
Sunvairakl 37 209% 41 27.1%| 26 159% 53 322% 5 | 3.9% 157 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 19 | 6.3% 28 16.6% 30 | 16.1% 101 521% 15 | 8.8% 184 100.0%
Vidéja, vidéja specialal 221 | 18.8% 204 17.5% 209 17.7% 477 389% 79 | 7.2% 1190 100.0%
Augstakal 163 | 26.2% 131 21.2% 111 17.4% 198 30.6% 30 | 4.6% 633 100.0%
Vai Jasu gimané r barri Ir gimené bemilidz 18gv.| 183 ' 292% 157 253% 113 17.0% 164 246% 22 3.8% 639 100.0%
g i Nav gimeng bemilidz 18.9.v. 210  15.8% 206  15.5% 237 17.6% 612 43.4% 101  7.7% | 1366 100.0%
Gratipateikt 1| 50.6% 1 494% 2 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesul 199 ' 24.4% 169 20.3% 173 ' 19.9% 270 29.7% 49 | 58% 860 100.0%
Krieval 192 ' 17.2% 191 17.5% 172 | 155% 499 42.8% 74  7.0% 1128 100.0%
Ctal 3 177% 3 176% 5 280% 7 305% 1  62% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsoni| 317 ' 226% 281 20.0% 276 19.0% 495 32.6% 80 @ 5.7% | 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 77 ' 14.0% 82 15.1% 74 | 135% 281 49.1% 44 | 83% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora| g | 21.1% 82 255% 77 (229% 89 263% 15 @ 4.2% 331 100.0%
Privataja sektora| 257 ' 32.29% | 177 1 22.0% 130 16.6% 201 254% 28  3.9% 793 100.0%
Nestradajul g9 | 8.2% | 104 12.6% 143 16.1% 486 53.2% 81  9.9% 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 68 | 51.5% 25 20.1% 16 11.4% 16 13.9% 5  3.0% 130 100.0%
Specialists, ferédnis| 154 | 27.6% 138 24.3% 129 226% 125 21.9% 21  3.7% 567 100.0%
Stradnieks| 71 201%| 77 21.3% 56 | 15.8% 141 384% 14 | 4.4% 359 100.0%
Individualais darbs| 35 ' 454% | 19 27.0% 6 | 96% 8 123% 3  57% 68 100.0%
Pensionars (-€)l 18 | 36% 41 | 81% 66 | 125% 343 63.8% 60 12.0% 528 100.0%
Skolnieks, students| 19 | 10.4% 30 | 20.0% 45 275% 64 37.4% 7 | 47% 165 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 16 | 246% 19 31.1% 12 174% 17 234% 2 | 35% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 16 | 14.3% 14 11.4% 20 152% 62 47.6% 12 11.5% 124 100.0%
“lffg‘is::uvéiﬁméi;;"i‘;m: Zemiiengkumil 39 1 12.9% 61 20.2% 50 14.3% 140 41.3% 34 11.3% 324 100.0%
(kvintiles) Vidgji zemiienakumil o4 | 76% | 40 11.5% 50 14.0% 199 56.8% 33 | 10.1% 346 100.0%
Vidéji ienakumil g3 | 18.5% 64 | 19.8% 61 | 18.6% 137 38.0% 18 | 51% 343 100.0%
Vidéji augstiienakumil - 38 | 17.6% 44 |214% 56 (262% 71 313% 8 | 3.6% 217 100.0%
Augstiienakumil 110 ' 345%| 71 225% 50 161% 75 247% 7 | 22% 313 100.0%
NeziNAl 120 1 26.9% 83 17.8% 83 18.1% 154 31.5% 24 @ 58% | 464 100.0%
a dministggjasig:;fgﬁz . Cef"fﬁ féif’_ns 24 24.0% 26 26.6%| 22 223% 24 252% 2 | 2.0% 98 [100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 78 ' 19.0%| 86 20.9% 67 157% 180 39.8% 19  4.7% 430 100.0%
Kurzemesrajons| g4 | 202% 48 13.7% 63 18.6% 147 415% 19 @ 6.0% | 341 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g9 | 225% 75 20.8% 62 157% 143 374% 12  3.6% 372 100.0%
Latgales priekspilsétal 108 | 22.4% 86 (17.9% 92 18.9% 142 28.9% 62 | 11.9% 490 100.0%
Ziemelurajons| 40 | 10.6% 42 | 16.1% 44 15.4% 140 54.5% 10 | 3.5% | 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

47. Raksturojot situaciju pédéeja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga parvietojaties ar velosipedu?

Raksturojot situaciju pédéja gada laika, vidéji cik biezi Jis Riga parvietojaties ar velosipédu? Total

Pédéja gada laika

Riga neesmu

Katru vai gandriz Vismaz reizi Retak neka reizi izmantojis $adu

katru dienu nedéla nedéla parvietosanas | Criti pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts

skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondentii 136  6.4% 269 12.7% 271 13.8% 1159 58.0% 172  9.0% | 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 83 | 9.4% | 149 16.3% 132 15.9% 441 49.9% 66  8.4% 871 100.0%
Sieviete| 53 | 42% 120  9.9% 139 12.3% 718 64.1% 106  9.6% 1136 100.0%
Vecums 15-240 42 127% T4 227% 65 22.9% 107 37.7% 11 | 4.0% 299 100.0%
25-34 37 10.3% 74 18.7% 84 232% 158 44.0% 13 | 3.7% 366 100.0%
35-441 23 74% 60 195% 45 16.0% 137 491% 22 | 8.0% 287 100.0%
45-54| 16 | 47% 28 | 82% 44 13.1% 200 632% 32 10.8% 320 100.0%
55-64 8 25% 22 78% 17 | 61% 205 73.8% 25 @ 9.9% 277 100.0%
65unvairakl 10 | 21% | 11 | 24% 16 | 3.7% 352 76.0% 69 15.9% 458 100.0%
méjcstigmg';;‘bgﬁ;géﬁ'ﬁ 1 21 50% 28 68% 25 69% 264 657% 59 156% 397 100.0%
" Jus? 2 31 46% | 71 111% 67 11.1% 399 64.2% 52 | 9.0% 620 100.0%
3 37 6.9% | 79 149% 98 19.9% 255 53.0% 25 @ 5.3% 494 100.0%
4 32 94% 64 173% 56 16.9% 160 47.8% 27 | 85% 339 100.0%
Sunvairakl 15 | 92% | 27 155% 25 152% 81 53.6% 9  6.4% 157 100.0%
Izglitiba Pamatizgiitibal 16 7.6% 21 10.9% 28 17.5% 101 53.9% 18 102% 184 100.0%
Videja, vidéja specialal 83 | 6% = 150 | 11.4% 155 13.4% 691 58.4% 111 10.2% 1190 100.0%
Augstakal 37 | 58% 98 155% 88 13.6% 367 58.4% 43  6.7% 633 100.0%
Vai Jasu gimen ir berni Ir gimené berni idz 18 .v.| 57 | 87% | 115 16.9% 128 20.5% 298 47.1% 41 | 6.9% 639 100.0%
lfdz 18 gadu vecumam? Nav gimeng bernilidz 18.9v.| 79 | 54% | 154 ' 10.7% 143 10.7% 860 63.2% 130 10.0% 1366 100.0%
Griti pateikt 1 |506% 1 49.4% 2 100.0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 73 | 8.0% 131 |14.7% 127 152% 461 54.0% 68  8.1% 860 100.0%
Krieval 59 | 50% 136 11.3% 142 12.9% 690 61.2% 101  9.6% 1128 100.0%
Ctal 4 215% 2 114% 2 119% 8 378% 3 174% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 113 | 7.5% @ 224 14.7% 202 142% 799 55.6% 111 | 8.0% 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 23 | 38% = 45 | 7.6% 69 12.9% 360 640% 61 11.7% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora) 19 | 549% 55 16.4% 48 150% 186 56.6% 23 @ 6.7% 331 100.0%
Privataja sektoral  gg | 8,0% = 130 |15.0% 142 17.7% 403 525% 50 @ 6.8% 793 100.0%
Nestradajul 49  54% 84  9.0% 81  97% 570 63.8% 99 12.1% 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditas| 11 | 76% 30 225% 14  99% 64 51.9% 11 | 8.0% 130 100.0%
Specialists, ierednis| 39 | 6.8% | 100 17.0% 114 19.6% 279 50.4% 35  6.3% | 567 100.0%
Stradnieks| 28 | 7.2% | 43 | 97% 52 15.8% 213 60.3% 23 | 7.0% 359 100.0%
Individualais darbs| 9 1 103% 12 18.8% 10 132% 33 502% 4 | 7.5% 68 100.0%
Pensionars(-e) 13 ' 24% 19 | 37% 16  3.1% | 409 765% 71 14.2% 528 100.0%
Skolnieks, students| 25 | 13.9% 44 24.8% 40 253% 50 322% 6 | 3.8% 165 100.0%
Majsaimniece (-ks) 2 | 33% 8 | 9.0% 11 182% 37 554% 8 14.0% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 9 | 74% 13 | 99% 14 113% 74 581% 14 13.3% 124 100.0%
Tf:ffuv‘i?n?;in|iﬁirﬂ: _ zemiienakumil 19 | 58% 36 10.0% 39 11.8% 190 59.3% 40 13.0% 324 100.0%
9 vintioe) Vidéjizemiienakumil 15 | 46% 34 | 9.8% 30  94% 225 63.7% 42 12.7% 346 100.0%
Vidéjiienakumil 18 | 48% | 37 | 9.9% 44 132% 217 63.8% 27 | 84% 343 100.0%
Videji augstiienakumil 19 | 85% 30 125% 31 15.0% 124 57.9% 13 | 6.1% 217 100.0%
Augstiienakumil 21 | 64% 58 17.4% 56 17.7% 162 53.1% 16  54% 313 100.0%
NeziNA| 44 | 85% 74 155% 71 157% 241 522% 34  81% 464 100.0%
_Rigas pilsstas Centrargions| g | 829% 18 18.1% 13 131% 55 57.0% 4  3.6% 98 100.0%
administrativais rajons Vidzemes priekSpilsstal 2o | 4.9% | 45 | 10.7%| 57 | 13.7% 279 64.1% 27 | 6.6% 430 100.0%
Kurzemesrajons| 21 | 61% 40 11.5% 43 127% 211 614% 26  8.3% 341 100.0%
Zemgales priekSpilséta) 30 | 7.4% 61 15.8% 57 16.9% 212 56.6% 12 | 3.4% 372 100.0%
Latgales priekSpilséta 33 | 6.8% 55 11.5% 54 | 11.3% 259 532% 89 17.2% 490 100.0%
Ziemelurajons| 22 | 71% | 50 |14.5% 47 18.7% 143 54.7% 14 | 51% 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

48. Vai Jus pats/-i vai kads no Jisu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé Jis esat iesaistits), pédéja gada laika ir
sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas pasvaldibas iestadem?

Vai JUs pats/-i vai kads no Jasu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru aprapé
JUs esat iesaistits), pédéja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo

palidzibu no Rigas pa$valdibas iestadém? Total

Socialie Socialie Pédéja gada laika

Sociala palidziba, pakalpojumi pakalpojumi sociala palidziba

citi paSvaldibas gimeném ar pilngadigam vai socialie

pabalsti bérniem personam pakalpojumi Grati pateikt/NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts

skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 260 12.7% 74 3.9% 84 | 3.7% 1558 77.9% 78 | 4.0% 2007 102.3%
Dzimums Virietis| 109 | 12.5%| 27 | 3.3% 41  43% 677 77.8% 35 @ 4.2% 871 102.2%
Sieviete| 151 12.9%| 47 | 44% 43  33% 881 77.9% 43 @ 4.0% 1136 102.5%
Vecums 15-241 30 106% 17 63% 5  1.5% 232 759% 23 | 8.6% 299 102.9%
25-34| 49 123% 24 67% 14 | 33% 283 779% 10 | 2.9% 366 103.1%
35-44 31 1 104% 16  61% | 11 | 3.7% 227 791% 8 | 2.9% 287 102.1%
45-541 35 106% 9 29% 9 | 29% 259 812% 16 | 5.1% 320 102.7%
55-64 37 127% 3 1.0% | 7 | 23% 222 81.5% 10 | 3.3% 277 100.8%
65unvairakl 78 181% 5 | 1.1% | 38 | 7.4% 335 732% 11 | 2.3% 458 102.2%
majcsi;ﬁmﬁ?bgzﬁgkdaﬁfﬁ 1 73 19.1% 1 1% 28  61% 279 705% 22 @ 58% 397 101.6%
T Jus? 2l 78 130% 9  16% 30 | 44% 499 80.6% 17 | 2.7% 620 102.3%
3 44  9.0% | 21 | 45% 11 | 2.0% 406 81.7% 22  4.6% 494 101.8%
4 34 91% 24 78% 8 | 23% 268 78.8% 12 | 3.8% 339 101.8%
Sunvairakl 31 | 165% 19 125% 7 | 42% 106 70.8% 5 | 3.5% 157 107.4%
lzgfitiba Pamatizglitibal 38 1 20.3% 12  75% | 10  4.9% 120 64.2% 12 | 7.7% 184 104.7%
Videja, videja specialal 165 | 13.9% 47 | 4.2% | 53  3.9% | 911 76.7% 40 @ 35% 1190 102.2%
Augstaka 57 | 86% 15 | 24% 21  3.1% 527 83.8% 26  4.1% 633 101.9%
vai Jusu gimene ir bermi Irgimené bémilidz 18gv.| 100 14.6% 64 10.7% 22  32% 462 723% 23  4.0% 639 104.8%
9 i Nav gimend bérni ldz 18.9v.| 160 1 11.9% 10 @ .7% | 62  4.0% 1094 80.5% 55 @ 4.1% 1366 101.2%
Griti pateikt 2 100.0% 2 100.0%
Sarunvaloda gimens LatvieSul 94  10.8% 32  4.1% 31  32% 679 788% 38  46% 860 101.5%
Krieval 162 1 13.9% 42 39% 51  4.1% 867 775% 39 | 3.6% 1128 103.0%
Cital 4 22.0% 2 68% 12 671% 1  42% 19 100.0%
Pilsonibas statuss LRpisonil 160 | 10.8% 56 @ 4.1% | 56 @ 3.2% 1148 79.6% 60 | 4.3% 1449 102.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 100 | 17.7% 18  3.5% | 28 | 50% 410 73.6% 18 | 3.3% 558 103.1%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 19 ' 6.0% = 12  41% 9 | 28% 278 83.9% 19 | 52% 331 102.1%
Privataja sektord) 55 | 64% | 25 | 31% | 16  1.7% | 684 86.6% 26 @ 3.4% 793 101.2%
Nestradaju| 186 ' 21.5% 37  47% 59  6.0% 596 67.1% 33  4.1% 883 103.5%
Pamatnodarbosanas Vaditais| 7 47% | 4 | 31% 4  31% 113 86.9% 7 | 57% 130 103.5%
Specidlists, ierédnis| 29 | 51% 14  27% | 9 | 1.5% 500 88.3% 21 | 35% 567 101.1%
Stradnieks| 32 | 86% | 17 | 4.8% 11  26% 293 81.8% 13  3.8% 359 101.6%
Individualais darbs| | 78% 2 | 27% 1 18% 56 82.8% 4 | 54% 68 100.6%
Pensionars (-¢)) 106 | 20.8% 6 | 1.0% 44 | 7.6% 372 71.0% 12  22% 528 102.6%
Skolnieks, students| 16 | 98% 9 | 57% 5  28% 128 759% 14 10.4% 165 104.6%
Majsaimniece (-ks)l 20 | 325% 10 17.3% 3 | 4.6% 36 50.6% 1 19% | 66 106.8%
Bezdarbnieks| 44 1328% 12 106% 7 | 48% | 60 504% 6 | 51% 124 103.7%
“JfCEf:‘Jéﬁﬁiiéi”@ti"k‘d Zemiienakumil 8g  242%| 24 | 7.9% 18  53% 205 64.9% 7 @ 22% 324 104.5%
(kvintiles) Videji zemiienakumil g8 | 19.6% 8 | 22% | 26  6.9% 244 714% 9 | 26% 346 102.7%
Vidgjiienakumil o6 | 7.8% | 12 | 37% | 15  4.2% | 286 83.0% 13 | 4.0% 343 102.7%
Vidéji augstiienakumil 13 | 64% 6 | 28% 6 | 2.6% | 184 845% 9 | 42% 217 100.5%
Augstiienakumil 17 | 550% | 8 | 25% 3 9% @ 272 86.7% 16  51% 313 100.7%
Nezif/NAf 50 11.3% 16  4.1% | 16  2.5% 367 78.7% 24  56% 464 102.3%
. dministggg;ggfgﬁ: . Ceﬁ“ﬁféJ’O_ﬂS 18 (176% 3 | 30% 5 51% 67 69.8% 6  53% 98 100.9%
Vidzemes priekSpilsétal 54 | 12.0% 12 | 3.0% 13 | 2.2% 339 80.2% 21  4.8% 430 102.3%
Kurzemesrajons| 39 1 120% 9 | 25% 11 | 32% 280 81.3% 8 | 25% 341 101.5%
Zemgales priekSpilsétal 36 | 98% 18 | 58% | 20 @ 4.2% 295 79.8% 13 | 3.4% 372 102.8%
Latgales priekSpilsétal 63 | 12.7% 20 | 4.2% | 27 54% 368 752% 26 @ 54% 490 102.8%
Ziemelurajons| 50 | 18.0% 12 | 53% | 8 | 2.0% 209 755% 4 | 1.6% 276 102.5%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

49. Vai Jasu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai bérnudarzu Riga?

Vai Jusu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé

visparizglitojodas skolas vai bérnudarzu Riga? Total
Bérni neapmeklé
B ne skolu, ne
Apmekié bérnudarzu/ nav
bérnudarzu Apmeklé skolu bérnu NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti| 266 | 134% 422 21.2% 1408 69.9% 22 = 1.2% 2007 105.7%
Dzimums Virietis| 99 1 11.9% 185 21.5% 615 70.2% 12 | 1.5% 871 105.1%
Sieviete| 167 | 14.5% 237 21.0% 793 69.8% 10  1.0% 1136 106.2%
Vecums 15-24) 27 | 95% 61 20.3% 213 70.8% 6 | 2.3% 299 102.9%
25-341 132 358% 104 27.8% 170 47.3% 4 | 12% 366 112.0%
35-441 62 1 20.3% 160 55.4% 99 36.0% 3 | 1.2% 287 112.8%
45-54 27 1 88% 58 159% 243 775% 4 | 13% 320 103.6%
95-64 8 | 28% 17 | 57% | 254 921% 2 7% | 277 101.3%
G5unvairakl 10 | 239% 22 | 51% 429 935% 3 7% | 458 101.5%
mégtig:;g';;‘bgzﬁ;géﬁ'ﬁ 1 1 3% | 395 99.4% 1 3% | 397 100.0%
' T as? 2l 5 8% | 34 54% 579 934% 2 3% | 620 100.0%
3] 92 179% 112 22.8% 282 57.5% 11 | 2.4% 494 100.6%
4 103 31.1% 181 54.2% 110 321% 4  1.3% 339 118.6%
Sunvairakl 66 | 41.9% 94 56.2% 42 293% 4 | 27% 157 130.1%
Izgfitiba Pamatizgiitibal 13 | 7.3% | 52 282% 122 658% 4 @ 25% 184 103.8%
Vidéja, vidsja speciala) 150 | 12.8% 232 19.7% 858 71.7% 13 | 1.2% 1190 105.4%
Augstakdl 103 | 16.0% 138 22.1% 428 67.8% 5 8% | 633 106.8%
\_/aiJUSUQimenéirbérni Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 266 | 41.6%| 412 64.3% 54 8.8% 18 3.1% 639 117.8%
fidz 18 gadu vecumam? Nav gimené bérni lidz 18.g.v. 10 | 8% | 1354 991% 2 | 1% 1366 100.0%
Griiti pateikt 2 100.0% 2 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 145 17.6% 186 21.9% 577 66.4% 11  1.4% 860 107.3%
Krievu| 120 ' 10.5% 233 20.8% 815 722% 11 | 1.1% 1128 104.6%
Ctal 1 | 61% 3 18.1% 16 81.9% 19 106.1%
Pilsonibas statuss LRpilsonil 214 | 14.7% 327 22.8% 976 67.1% 21 | 1.6% 1449 106.2%
Respondentibez LR pilsonibas| 57 | 99% = 95 17.2% 432 77.1% 1 2% | 558 104.4%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 54 16.8% 83 248% 207 62.2% 5 1.6% 331 105.3%
Privataja sektora| 145 | 17.5% | 213 26.6% 490 62.8% 10  1.4% 793 108.2%
Nestradaju| 67 | 8.0% 126 14.7% 711 79.9% 7 9% | 883 103.4%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 23 159% 37 29.0% 79 61.6% 1 8% @ 130 107.4%
Specialists, ierédnis| 110 | 19.3% | 147 25.8% 346 615% 9 | 1.6% 567 108.1%
Stradnieks| 51 14.2% 89 24.1% 237 665% 4 @ 1.2% 359 106.1%
Individualais darbs| 15 | 193% | 23 332% 35 530% 1 | 20% 68 107.6%
Pensionars (-e) 9 | 18% | 22 | 4.3% 499 94.4% 3 6% 528 101.1%
Skolnieks, students| 14 | 98% = 52 32.4% 103 60.8% 2 | 14% 165 104.5%
Méjsaimniece (-ks)l 31  44.6% 22 352% 23 355% 2 | 32% 66 118.5%
Bezdarbnieks| 13 | 10.0%| 30 21.9% 86 71.4% 124 103.3%
Ménes$a vidéjie ienakumi Zemi ienakumi 58 17.5% 111 32.8% 187 59.1% 1 4% 324 109.8%
esa vic akumi ~ Zemiienakumi : ) . ) .
Uzv'enug'me"(eksvigt‘;‘lzs)' VldeJIZ.eT!!enz_ikum! 27 82% 46 13.9% 286 81.7% 346 103.8%
Vidéjiienakumil 49 125% 64 |20.2% 253 72.4% 1 3% | 343 105.5%
Vidéji augsti ienakumil 31 | 139% 40 18.9% 154 71.0% 3 | 1.4% 217 105.2%
Augstiienakumil 39 | 12.4%| 50 14.9% 229 745% 7 @ 24% 313 104.2%
NezifNAl 70 152% 111 24.7% 299 63.4% 10 | 2.3% 464 105.7%
_Rigas pilsétas Centrarajons| 17  176% 16 16.3% 62 641% 6 | 51% 98 103.1%
adminkstrafivals rajons Vidzemes priekSpilséta| 57 | 13.9% 90 21.8% 299 68.3% 9 | 2.2% 430 106.2%
Kurzemesrajons| 44 131% 68 21.0% 245 70.9% 1 3% | 341 105.4%
Zemgales priekSpilsétal 51 | 14.0% 81 21.6% 260 70.6% 1 3% | 372 106.5%
Latgales priekSpilséta| 54 11.4% 92 19.7% 362 727% 5 | 1.0% 490 104.9%
Ziemelurajons| 43 | 14.9%| 75 26.5% 180 @ 66.3% 276 107.6%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

50. Cik informéts Jis jutaties par Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu un ta darbibu?

Cik informéts Jis jataties par Rigas domes Pilsétas attistibas

departamentu un ta darbibu? Total
Esmu par to
Kopuma labi  dzirdgjis, bet neko Neesmu dzirdéjis
informéts tuvak nezinu par tadu Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu %
Visirespondenti| 175 = 88% 916 46.0% 734 355% 182 9.7% 2007 100.0%
Dzimums Virietis| 71 | 82% | 380 43.7% 339 38.3% 81 | 9.8% 871 100.0%
Sieviete| 104 | 9.2% 536 47.7% 395 33.4% 101  9.6% 1136 100.0%
Vecums 15-241 11 | 41% 117 39.9% 142 455% 29 10.5% 299 100.0%
25-34 28 | 78% 176 493% 131 336% 31  9.3% 366 100.0%
35-44 26 | 95% 136 465% 95 33.0% 30 11.1% 287 100.0%
45-541 33 1 101% 162 50.7% 104 32.3% 21  6.9% 320 100.0%
55-64| 31 | 11.0% 130 46.9% 89 315% 27 10.6% 277 100.0%
65unvairak| 46 | 97% @ 195 42.6% 173 37.6% 44 10.2% 458 100.0%
méjcsgi;‘:lviggbgzzgkiﬁ 11 36  9.1% 155 39.6% 161 39.3% 45 12.0% 397 100.0%
T Jus? 2| 56 | 8.6% 283 46.2% 220 34.7% 61 10.5% 620 100.0%
3| 45 | 98% 243 495% 163 31.1% 43 | 9.6% | 494 100.0%
4 24  69% 176 527% 118 342% 21 | 6.3% | 339 100.0%
Sunvairakl 14 | 98% 59 33.8% 72 47.3% 12 @ 9.1% | 157 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 9 | 54% | 51 28.0% 101 524% 23 14.3% 184 100.0%
Vidéja, vidéja specialdl 94 | 7.9% @ 532 44.9% 454 37.4% 110 @ 9.8% 1190 100.0%
Augstakal 72 | 11.4% 333 | 527% 179 27.6% 49 | 83% 633 100.0%
Vai Jasu gimené ir bérni Ir gimené bérni l1dz 18 g.v. 52 8.2% 302 47.5% 231 35.1% 54 9.3% 639 100.0%
lidz 18 gadi ? o — - = = - =
10z 15 gadu vecumanm Nav gimens bemi iz 18.9.v.| 122  90% 614 454% 502 357% 128 9.9% 1366 100.0%
Gratipateikt 1| 50.6% 1 49.4% 2 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 81 | 93% 417 49.0% 283 316% 79 10.0% 860 100.0%
Krieval 94 | 85% 491 43.8% 444 38.3% 99 @ 9.3% 1128 100.0%
Cita 8 472% 7 350% 4 17.8% 19 [100.0%
Pilsonibas statuss LRopilsoni 140 | 9.9% 684 47.5% 503 33.5% 122  9.1% | 1449 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 35 | 1% = 232 42.3% 231 405% 60 | 11.2% 558 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 26 8.2% 170  51.8% 100  29.6% 35 10.4% 331 100.0%
Privataja sektoral 72 | 9.1% | 382 47.8% 274 342% 65 @ 89% 793 100.0%
Nestradajul 77 | 8.7% | 364 42.0% 360 39.1% 82 10.2% 883 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 18 | 151% 61 46.4% 38 29.1% 13 | 9.4% 130 100.0%
Specialists, ferédnis| 49 | 84% = 298 52.8% 171 29.7% 49 | 9.1% 567 100.0%
Stradnieks| 22 | 6.2% | 162 44.6% 142 39.3% 33 | 9.8% 359 100.0%
Individualais darbs| g ' 14.1%| 31 425% 23 344% 5  9.0% 68 100.0%
Pensionars (-e)] 54 ' 9.9% | 231 44.3% 195 36.2% 48 | 9.7% 528 100.0%
Skolnieks, students| g8 | 549 | 58 | 36.6% 87 49.9% 12  81% | 165 100.0%
Majsaimniece (ks)) 5 | 80% @ 32 ' 50.5% 22 305% 7 11.0% 66 100.0%
Bezdarbnieks| 10 | 87% 43 353% 56 41.6% 15 | 14.4% 124 100.0%
Mé”‘?éa",“.’éi‘eie”fk“m! Zemiienakumil 29 | 92% 116 36.2% 137 404% 42 14.2% 324 100.0%
uz vienu gimenes locekll PSTTrTT o = N
¢ (kvintiles) V'del'%efjjf fe”ffk“mf 35 | 96% 144 419% 137 391% 30 @ 94% 346 100.0%
Vidéji ienakumil - 26 | 81% | 176 | 50.5% 116 33.1% 25 | 82% 343 100.0%
Vidéji augstiienakumil - 24 | 10.6% 102 | 49.4% 74 324% 17 | 7.6% 217 100.0%
Augstiienakumil - 31 ' 101%| 167 53.2% 93 29.2% 22 | 7.5% 313 100.0%
Nezi/NAl 30 | 65% 211 459% 177 37.2% 46 104%| 464 100.0%
a dministggjasig:;jé;ﬁz Centrarajons| 13 | 132% 44 44.6% 34 353% 7  6.8% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilsétal 37 | 77% | 176 1 40.2% 192 46.1% 25 @ 59% 430 100.0%
Kurzemesrajons| 2o | 0% 173 51.2% 126 36.7% 20 @ 6.1% | 341 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 34 | 94% = 181 495% 124 31.1% 33 10.1%| 372 100.0%
Latgales priekSpilsétal 49 | 82% = 207 42.7%| 154 31.2% 88 17.9% 490 100.0%
Ziemelurajons| 28 | 14.3% 135 54.3% 104 288% 9 | 2.6% 276 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51. Lidzu, atzimgjiet, ka Jis vértsjat Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta darbibu kopuma!

Lidzu, atziméjiet, ka Jas vértgjat Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta darbibu kopuma!

Total

Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negativi Loti negativi Griti pateikt/NA
Inesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvérts skaits rindu % nesvarts skaits® vidéja vértiba standartn.

Visi respondenti 47 4.4% 438 40.7% 96 8.2% 18 1.7% 492 45.1% 1091 100.0% 599 213 .58

Dzimums! Virietis| 16 3.6% 182 41.2% 45 9.5% 8 1.8% 200 43.9% 451 100.0% 251 217 .58

Sieviete| 31 4.9% 256 40.3% 51 7.2% 10 1.6% 292 45.9% 640 100.0% 348 210 .58

Vecums 15 - 24| 3 2.7% 46 36.8% 11 7.0% 1 9% 67 52.6% 128 100.0% 61 213 52

25-34 6 2.8% 72 35.9% 21 9.3% 3 1.6% 102 50.5% 204 100.0% 102 220 .58

35-44 3 2.3% 58 35.4% 19 11.8% 2 1.5% 80 49.0% 162 100.0% 82 225 .58

45 - 54/ 9 4.6% 7 39.6% 14 6.0% 4 1.9% 91 47.9% 195 100.0% 104 210 59

55-64 9 5.3% 73 47.0% 1 6.7% 4 2.6% 64 38.4% 161 100.0% 97 211 .60

65 un vairak| 17 7.7% 112 48.0% 20 8.1% 4 1.5% 88 34.7% 241 100.0% 153 2.05 .58

Cik cilvéku dzivo Josu majsaimnieciba, 1 7 3.6% 92 49.9% 13 5.8% 1 7% 78 40.0% 191 100.0% 13 2.06 .45

leskaitot Jos? 2| 18 5.6% 133 40.2% 31 8.6% 8 2.2% 149 43.5% 339 100.0% 190 213 .62

3] 14 5.3% 107 36.4% 29 8.9% 5 1.8% 133 47.6% 288 100.0% 155 214 .63

4 4 1.7% 7 38.3% 17 8.6% 3 1.6% 99 49.8% 200 100.0% 101 220 .54

5 un vairak| 4 5.6% 29 43.7% 6 8.1% 1 1.8% 33 40.8% 73 100.0% 40 210 59

lzglitiba Pamatizglitiba| 3 5.8% 21 35.0% 7 10.1% 29 49.2% 60 100.0% 31 2.08 .56

Videja, vidéja specialal 30 4.8% 252 41.1% 55 8.3% 9 1.5% 280 44.3% 626 100.0% 346 212 .57

Augstakal 14 3.7% 165 40.8% 34 7.7% 9 2.2% 183 45.6% 405 100.0% 222 216 59

Vai Jasu gimené ir bémi lidz 18 gadu Ir gimen@ bérni lidz 18 g.v. 8 2.3% 127 35.9% 39 10.5% 5 1.6% 175 49.7% 354 100.0% 179 223 .58

vecumam?’ Nav gimené bérni lidz 18.g.v. 39 5.4% 311 43.1% 57 7.0% 13 1.7% 316 42.8% 736 100.0% 420 2.09 .57

Griti pateikt] 1 100.0% 1 100.0% 0

Sarunvaloda gimeng Latviesu| 7 1.5% 166 33.4% 60 11.2% 11 2.4% 254 51.6% 498 100.0% 244 2.30 .61

Krievul 40 6.7% 268 46.2% 36 5.9% 7 1.2% 234 39.9% 585 100.0% 351 2.03 .54

Cital 4 49.6% 4 50.4% 8 100.0% 4 2.00 .00

Pilsonibas statuss LR pilsoni 33 4.3% 310 38.6% 86 9.7% 16 1.9% 379 45.5% 824 100.0% 445 217 61

Respondenti bez LR pilsonibas| 14 4.7% 128 46.8% 10 3.7% 2 9% 113 43.9% 267 100.0% 154 2.01 47

Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektoral 5 2.5% 73 38.8% 16 7.7% 1 6% 101 50.4% 196 100.0% 95 213 49

Privataja sektora| 16 3.7% 178 39.3% 34 6.5% 8 1.7% 218 48.9% 454 100.0% 236 212 .56

Nestradaju 26 6.1% 187 43.1% 46 10.3% 9 2.2% 173 38.4% 441 100.0% 268 214 .62

Pamatnodarbosanas Vaditajs| 3 3.6% 35 45.5% 8 7.9% 3 3.6% 30 39.4% 79 100.0% 49 219 .63

Specialists, ierédnis| 9 2.8% 125 36.4% 29 8.0% 3 8% 181 52.0% 347 100.0% 166 214 52

Stradnieks| 7 3.9% 79 42.8% 10 4.2% 2 1.2% 86 47.9% 184 100.0% 98 2.05 .50

Individualais darbs| 2 4.7% 12 34.2% 3 6.2% 1 2.9% 22 52.1% 40 100.0% 18 215 .69

Pensionars (-e)| 19 7.0% 135 48.3% 24 8.3% 6 2.1% 101 34.3% 285 100.0% 184 2.08 .60

Skolnieks, students| 2 3.5% 22 34.0% 5 5.6% 1 1.8% 36 55.2% 66 100.0% 30 212 .60

Majsaimniece (-ks)| 1 3.3% 15 39.8% 4 12.0% 1 3.1% 16 41.7% 37 100.0% 21 226 .66

Bezdarbnieks| 4 6.7% 15 31.1% 13 23.7% 1 2.4% 20 36.0% 53 100.0% 33 234 .73

Menesa vidgjie ienakumi uz vienu Zemi ienakumi 9 6.1% 61 42.7% 10 7.1% 5 3.7% 60 40.4% 145 100.0% 85 214 67

gimenes locekli (kvintiles) Videji zemi ienakumi 10 6.0% 81 45.6% 22 11.0% 1 7% 65 36.8% 179 100.0% 114 2.10 .55

Videji ienakumi 1 5.5% 78 38.7% 16 7.6% 4 1.5% 93 46.7% 202 100.0% 109 210 .60

Videji augsti ienakumi 4 3.2% 50 41.6% 10 7.9% 5 4.2% 57 43.2% 126 100.0% 69 223 67

Augsti ienakumi 6 3.1% 93 46.2% 19 8.6% 80 42.1% 198 100.0% 118 210 44

Nezin/NA| 7 3.1% 75 32.1% 19 7.1% 3 1.3% 137 56.3% 241 100.0% 104 215 .58

Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons| 4 6.8% 17 29.9% 7 12.2% 2 .6% 27 47.5% 57 100.0% 30 224 a7

Vidzemes priekspilsétal 6 3.0% 95 43.7% 21 10.0% 2 1.0% 89 42.3% 213 100.0% 124 216 .52

Kurzemes rajons| 10 4.9% 74 38.2% 15 6.9% 3 1.6% 93 48.3% 195 100.0% 102 210 59

Zemgales priekspilsétal 10 5.6% 61 27.6% 22 7.6% 6 2.7% 116 56.6% 215 100.0% 99 217 73

Latgales priekspilsétal 10 0% 112 44.7% 19 7.7% 5 2.0% 102 41.6% 248 100.0% 146 213 .57

Ziemelu rajons| 7 4.0% 79 54.2% 12 7.0% 65 34.7% 163 100.0% 98 2.05 41

Clk'l;‘hfmé‘s Jus jotaties par Rigas Kopuma ‘?b‘ informets| 26 15.4% 102 59.6% 15 6.9% 7 3.8% 25 14.3% 175 100.0% 150 1.99 .66

e B B e ey o Par o dzitdéis betnekol ¢ 23% 336 37.1% 81 8.4% 1 1.3% 467 50.9% 916 100.0% 449 218 54

Baze: respondenti, kuri ir dzirdejusi par Rigas domes Pilsétas atfistibas departamentu, n=1091
a. Baze vidgjai vértibai: respondenti, kuri ir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Griti pateikt/NA" mingsanas biezums)
51a. Ladzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!
nesvérts skaits kol %

Ladzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas
attistibas departamenta darbibu
vértéjat pozitivil

Atzinigi vérté darbibu, darbiniekus (cen$anos, darbu)
Rapéjas, lai pilséta batu tira, zala, labiekartota

Pilséta attistas, dazadi uzlabojumi redzami

Rapéjas, doma par cilvékiem, ieklausas cilvékos

Grati pateikt/ NA

Atbalsts izglitibai (t.sk. bérnudarzi, skolas)

Uzlabojumi satiksmes joma (ielu remonti, sab.tr., velo u.c.)
Uzlabojumi sociala joma (soc. majas, brauk$§ana sab.tr. u.c.)
Uzlabojumi kultdras, izklaides, atpatas joma

Uzlabojumi majok|u joma (celtnieciba, remonti)

Atzinigi vértéta Domes, USakova darbiba

Tdrisma attistiba

Labas atsauksmes, informacija medijos

Nav dzirdéts nekas slikts

Cita atbilde

Trakst informacijas par Departamenta darbibu

Uzlabojumi ekonomikas, nodarbinatibas, tirdzniecibas joma
Uzlabojumi veselibas joma

Uzlabojumi droSibas joma

Total

Baze: respondenti, kuri novértéja Pilsétas attistibas departamentu darbibu pozitivi, n=502

Kategorija

"Cita atbilde" ietilpst:
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109
95
66
57
54
44
44
37
30
26
25
12
11

7
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502

21.3%
19.3%
13.4%
12.4%
10.7%
8.6%
8.6%
7.6%
6.0%
4.4%
4.6%
2.6%
2.3%
1.4%
1.2%
8%
T%
9%
9%
127.7%



Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

Daudz kas ir labi, bet daudz kas vél ir slikti,

es batu baveéjis Ziemelu tiltu, nevis Dienvidu tiltu

Jo departamenta vaditajs taisas veidot savu politisko partiju

un tada veida uzlabo savu imidzu

lespéja izteikt prasibas krieviski

Nauda tiek teréta tur, kur tas ir vajadzigs, vienigais - varbat apjomi nav sameérigi attiecigi
pa virzieniem un objektiem

Pieskir "dzek|us bezmaksas latvieSu valodas kursiem

Tapéc ka labak nevar dartt, jo nav finanses pietiekami
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid
aizvien vairak tiek runats par attistibu, kas ir pirmais solis, lai tas notiktu - atbildigi uzsakt gatavoSanos 2014. gadam
Ameriks ko runa - var saprast, ka daudz dara
apmierina tas, ka ripéjas par cilvékiem
apmierina visas aktivitates Riga
apmierinats ar paveikto - Riga k|Ust sakoptaka, tiek labiekartota
apmierinats, jo daudz sacelts socialo maju, bezmaksas transports pensionariem, skoléniem
ar laiku viss tiek risinats
ar Nila USakova atnaksanu Riga ir kaut sacis izmaintties, bet tikai pavisam nedaudz, ka ir vél par agru pateikt, tiesi kas
atbalsta izglitibas pasakumus, izstades
atbalsta kultdras celtnu remontu
atklati runa
atrod iespéjas kaut ko darit (finans&juma iespéjas)
attista pilsétas infrastruktdru
attista pilsétu
attista pilsétu, tapéc vértéju pozitivi
attista Rigas ekonomiku, atbalsta mazos (vidéjos) uznémeéjus
attistas gan skolas, gan bérnudarzi
attistas pilséta infrastruktdra, ir kustiba un darbiba
attistibas departaments ka tads ir apsveicama lieta, bet, ka Tsti tas rlipéjas par Rigas attistibu, nezinu
attistits labs transports - precizi pienaksanas laiki
balstas uz to, ka vecaki strada RD un ir par to dzirdéjis
bérnudarzi trikst, bet esoSie ir labi noorganizéti
bérnudarzu, skolu un ielu remonts
biblioteku bave
bivé majas|
caur Rigas domi tiek organizéti projekti (latviesu valoda, NVO kapacitate), tiek rikoti seminari un citi pasakumi
ce| jaunas majas|
ce| jaunas majas pilsétas tricigajiem iedzivotajiem
ce tiltus
ce|, remonté, renové majas
celu blvnieciba notiek
celu remonti, tiltu celtnieciba
celus labo
censas
censas attistit Rigu un uzlabot dzivi iedzivotajiem (maznodrosinatiem un nabadzigiem)
censas blvét socialas majas iedzivotajiem, kuri nevar samaksat Tri
censas jau visu kaut ko darit iedzivotaju laba
censas kaut ko darft - bérnudarzu remonts
censas kaut ko dartt]
censas kaut ko dart cilvéku laba
censas sakartot skolu un bérnudarzu vidi
censas sakopt Rigu
cenSas stradat Rigas un iedzivotaju laba
censas un ieklausas tauta un tas problémas
censas uzlabot dzivi gan Latvijas iedzivotajiem, gan to bérniem (remonté skolas, bérnudarzus, ce| socialas majas),
censas uzlabot dzivi iedzivotajiem
censas visados veidos palidzét iedzivotajiem|
censas, bet rindas ir garas uz dzivok|iem
centieni par bezmaksas transportu, ritenbraucéjiem, blis bezmaksas transports
ceru, ka vini dara ko labu. Vismaz neko sliktu neesmu dzirdéjis. Un tas vien jau ir labi!
cilveki censas ridzinieku laba péc iesp&jam
cilvéki doma par pilsétas veidoSanu, tas labi
cilvéki plano, ka Riga attistisies nakotné, strada péc labakas sirdsapzinas
dara jau darbus|
dara jau kaut ko Rigas laba - Riga k|Ust skaistaka, sakoptaka
dara kaut ko, pédéja laika
darbam ir rezultati, reali uzlabojas situacija
darbojas prieks iedzivotajiem
darbojas Rigas attistibas laba
darbojas véléSanas iespéjas
darbs tomér tiek darits, neskatoties uz misu majas problémam, Nils USakovs |oti censas iedzivotaju laba
daudz dara perspektivai pilsétas attistibai
daudz dara pilsétai kopuma
daudz dara pilsétas laba, pilsétas tiribai un sakopsanai velta lielu uzmanibu
daudz dara pilsétas sakartoSana
daudz dara ridzinieku laba értas dzivoSanas radiSanai
daudz dara Rigas pilsétas labiekartoSana
daudz dara Rigas un iedzivotaju laba
daudz darits pilsétas attistibai
daudz darits Rigas laba (skolu remonts, bé&rnudarzu remonts, socialo maju celtnieciba)
daudz kas ir labi, bet daudz kas vél ir slikti, es batu bavéjis Ziemelu tiltu, nevis Dienvidu tiltu
daudz kas jau ir izdarits (skolas, bérnudarzi remontéti) un vél planos ir remontét kas
daudz kas jau ir izdarits iedzivotaju laba
daudz kas tiek celts Rigas pilséta
daudz kas tiek celts un bavéts Riga, apkopj publisko teritoriju Rigas pilséta
daudz kas tiek celts un remontéts Riga
daudz kas tiek darits pilsétas attistiba
daudz kas tiek darits Ridzinieku laba
daudz ko dara Riga - socialas majas, bérnudarzi

Baze: respondenti, kuri novértéja Pilsétas attistibas departamentu darbibu pozitivi, n=502 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid daudz ko dara Rigas iedzivotaju laba
daudz maju bavé, remonté
daudz skolas izremontétas

daudz tiek darits - skolu remonti, b&rnudarzu remonti

daudz tiek domats

daudz uzmanibas pievérsts jaunu namu celtniecibai

daudz, ko ieplanojusi, jau paveikusi, neskatoties uz ierobezotam finansu iesp&jam

daudzas jomas ir redzami uzlabojumi (slimnicu, b&rnudarzu, celu remonti),

Daugavgrivas ielu parbave

departamenta darbibas rezultati ir jitami pilséta: veselibas iestades, transports, socialas palidzibas snieg$ana u.c. notiek|
departamenta |audis censas, lai cilvékiem batu labak, lai pilséta attistitos, batu tira pilséta (maja nomainija vecas trubas (kanalizacijas), elektribu salaboja)|
departamentam ir progresiva vizija, lai Riga attistitos k& moderna pilséta

departaments rlip&jas par sasapé&jusiem jautajumu risindjumiem

departaments strada, Riga ir redzamas vismaz kaut kadas izmainas uz labo pusi

doma par attistibu

doma par bérnudarziem, skoléniem|

doma par cilvékiem

doma par pensionariem - bezmaksas transports

doma par pilsétas attistibu

doma par Rigas nakotni

doma par Rigas télu nakotné

doma par skoléniem un paréjam cilvéku grupam, kam nepiecieSams sabiedriskais transports par brivu
doma, ka uzlabot iedzivotaju dzivi Riga

drosi vien atbild par pilsétas attistibu nakotné, saplano - kas vajadzigs pirmkart, kas var pagaidit
dzirdétas pozitivas atsauksmes par departamenta darbibu

dzirdétas tikai labas lietas, par projektiem nakotnei; viniem ir arT akcija "Atspériens"? jaunajiem uznéméjiem
dzirdu informaciju pa radio

dzives Iimenis iedzivotajiem ir uzlabojies|

dzivojot Riga, pietiek ar savam problémam, nav nacies saskarties ar So iestadi

dzivok|a celtnieciba

eiro ce|veza izstrade un popularizéSana

es ta domaju un viss, kaut ko dara jau vini un stasta par to|

esoSais departamenta sastavs labi strada pilsétas labiekartoSanas jautajumos|

esosie bérnudarzi ir labi iekartoti

gan jau tur nodarbojas ar kaut ko vajadzigu, ko nu es tur daudz saprotu

grati izdaltt, cik liels RD nopelns, cik tiesi §T viena departamenta nopelns

griti pateikt

grati pateikt, bezmaksas biletes skoléniem|

ieceres labas, domas labas

iegadati zemo gridu tramvaji

ieklausas cilvékos un daudz dara pilsétas laba

ieklausas iedzivotajos

iespéju robezas doma par Rigas iedzivotaju labklajibu

iet uz kontaktu

informacijas pieejamiba; tiek atbildétas uz iedzivotaju jautajumiem

ir arzemnieku uzraudzitaju policisti, kas runa angliski

ir bijusi saskarsme darba jautajumos, kas atstaja labu iespaidu

ir dazadi pasakumi, svétki, jitama darbiba

ir dazas |oti jaunas idejas, ko realizgjot, Riga tikai iegls

ir dzirdéts un redzéts, ka tiek pilséta kaut kas darits

ir dzirdéts, ka doma par pilsétas attistibu, ir labi projekti, bet neko konkrétu nevaré$u nosaukt

ir iespaids, ka pilsétas attistiba tiek planota

ir iespéjas dabat naudu projektiem

irizmainas uz labo pusi

ir kluvusi skaistaka galvaspilséta, sakartoti un sakopti parki

ir labi projekti, kuri Riga tiek realizéti

ir panakumi un ticamiba, ka bis vél labak|

ir pieejama informacija un redzami reali darbi

ir pilsétas attistibas stratégija

ir plani par pilsétas attistibu

ir redzami uzlabojumi Riga, attistas kultdras pasakumi, vide

ir redzams, ka departaments ripéjas par pilsétu, fasades remonté, ielas, strada labi

ir Rigai skaidra nakotnes vizija

ir vismaz kada virziba un attistiba Rigas pilséta

ir viss nepiecieSamais dzivos$anai, apstak|i pilséta

it ka strada, viss ok

izmainas uz labo pusi, lielakas vai mazakas, bet tas ir |oti svarigi un pozitivi, Rigai ka pilsétai ir jaattistas
izrada rapes par bérniem

ja griezas ar kadu lugumu, tas tiek pienemts un izskatits

ja Tstenotu visas ieceres, tad Riga batu vienlaicigi gan viena no modernakajam, gan attistitakajam pilsétam Eiropa
ja tu pats ej un jauta, atbildi dabisi

jau departamenta nosaukuma ir minéta attistiba

jaunais plans par graustu aplikSanu ar nodok|iem|

jauni celu parvadi

jo censas uzlabot iedzivotaju dzives limeni - zupas virtuve, patversmes, atbalsts gimeném ar bérniem
jo departamenta vaditajs taisas veidot savu politisko partiju un tada veida uzlabo savu imidzu

jo doma un rapéjas par pilsétas iedzivotajiem

jo ir redzami darba rezultati

jo Latvija turpina attistities nemitigi, pielagoties Eiropas standartiem

jo nekas slikts par to nav dzirdéts
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid

jo notiek socialais dialogs

jo tiek izskatitas visas iedzivotaju vélmes

jo veicina pilsétas attistibu

jatami uzlabojusies zalas zonas apkope, organizéti pasakumi talku veida
jatams darbs pilséta, sabiedriskais transports bez maksas|

jatams, ka doma par pilsétas nakotni

jatos iesaistita

jitu, ka kaut kas tiek darits visu iedzivotaju laba

kad vajadzéja palidzibu - uzklausTja

kaut kadi ir méginajumi uzlabot pilsétas izskatu, kaut ko jau krizes laika pilséta arf buve
kaut kadi pozitivi projekti ir bijusi

kaut kas jau notiek, tatad cilvéki strada

kaut kas tiek darits

kaut kas tiek sakartots, cilveki sava vieta, izejot no budzeta, risina jautajumus

kaut kas virzas, notiek

kaut ko bave, kaut ko remonté

kaut ko bivé, nezin
kaut ko dara

kaut ko dara tautas laba

kaut ko dara, jauni parki, bérnudarzu celtnieciba
kaut ko dara, ko planoja

kaut ko dara, uzlabojas, kustiba notiek attistiba
kaut ko dara, vismaz sak dartt

kaut ko jau dara

kaut ko jau dara pilsétas laba un atskaitas pa TV

kaut ko jau dara Rigas pilsétas attistibas departaments, bet par to neintereséjos|
kaut ko jau plano un attista, gan jau labi to dara

kaut ko reali sak darit sabiedribas laba

kaut ko remonté

ko apsola, to arf veic, remonté bérnudarzus, ari atbalsta gimeni ar bérniem naudas izteiksmé

ko sola,

to dara un reali izdara

kontaktéjas ar sabiedribu

laba informéacija presé un masu info [tdzek|os
laba saikne ar tautu, informé pa TV

labas idejas, kuras izdodas arf realizét|

labi bavé pilsétu
labi cilveki tur strada

labi dara prieks pilsétas attistibas|
labi darbinieki, uzmanigi

labi informé un strada

labi organizéti pasakumi

labi organizéts transports

labi pazistu, ir bijusi saskare
labi pieejama informacija (TV)

labi strada

labi strada, neviens vél ta nav stradajis I1dz sim
labi, ka ir brivbiletes pensionariem

labiekarto MeZaparku
labiekarto Rigu
labo celus

labvéliga attieksme pret cilvekiem
laipnaka un operativaka apkalposana

laipniba un uzmaniba

loti aktiva organizacija

loti daudz doma par cilvékiem - labiekarto pilsétu
|oti daudz tomér ir izdarits un to var redzét...
loti labi informé tautu un reali ko dara

|oti laipni darbinieki

loti patik organizétie sabiedriskie pasakumi - piedalos
mainas pilséta uz labo pusi

maju fasades ir sakoptas, ar apkartne sakopta

man patik Rigas nakotnes idejas

modernizacija macibu iestadés

muzejus renové
NA|

nauda tiek téréta tur, kur tas ir vajadzigs, vienigais - varbat apjomi nav samérigi attiecigi pa virzieniem un objektiem
nav bijis negativu starpgadijumu

nav problému, lai piek|dtu pie ierédniem un izrunatu sasapéjusas problémas

nav radusies jautajumi, lai grieztos personigi

ne viens cits departaments neesot tik labs ka Sis. Salidzinot ar iepriek§&jam pilsétas domém!

nekas slikts nav dzirdéts

neko konkrétu par vinu darbibu nezinu, bet attistiba tacu vienmér ir laba

neko nesaka
neko nevaru pateikt

neko sliktu droSi vien nedara, labu dara; bet konkréti neko nezinu

neko sliktu neredzu

neredz neko Tpasi sliktu

nerodas jautajumi

nevar nosaukt iemeslu - nav stdzibu
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid

nezin, dara jau kaut ko

nezinu

Nils USakovs censas palidzét cilvékiem visu darit,

Nils USakovs parsvara visu, ko apsolija, ir izdarijis; kopuma rapéjas par iedzivotajiem
nodarbojas ar ce|u remontiem

nodarbojas ar pilsétas labiekartoSanu

nodro$ina labu komunikaciju ar individu

normali strada

normali strada, kontakts ar sabiedribu

notiek darbiba pilséta

notiek jau kaut kada pilsétas attistiba, bet vai tas ir labi, to paradts laiks|
notiek maju celtnieciba

notiek nepartraukta pilsétas attistiba, uzlaboSana, ir censanas to darft|
notiek uzlabojumi MezZaparka, sakarto$ana un labiekartoSana

nemot véra krizes laikus, Riga tomér attistijas un tika domats ari par iedzivotajiem|
organizacija atvérta jaunam idejam, parstav Rigas pilsétas intereses|
organizé dazadus pasakumus

organizé kultiras pasakumus

pa televizoru dzird, ka kaut ko atver, izdara

palikusi pilséta tiraka

pamanami attistas tdrisms|

pamazam labiekarto, nojauc graustus, paris veloce|us, nav daudz, bet péc iespé&jam
pamazam tiek domats par cilvéku

parks Plavniekos

parku sakop$ana

pateicoties sabiedriska transporta attistibai

patik departamenta stratégija

patik Grizinkalna, Ziedondarza sakop$ana

patik nakotnes redzéjums un attistibas plani Riga

patik pilsétas méra USakova aktiva darbiba, kas ir acimredzama

patik Rigas mérs ka uzmanigs pret tautu

patik svétku organizé$ana Rigas centra (bezmaksas)

patik vinu rikotie sabiedriskie pasakumi

patik, ka beigu$as nelikumibas ar zagSanu

patik, ka Riga ripé&jas par pensionariem

patik, ka strada Rigas mérs

péc darbiem un izmainam

péc véléSanam pilda solljumus; parasti citas partijas un deputati to nedara
pédéja laika attistijusies infrastruktdra

pédéjo gadu laika redzamas izmainas pilsétvide, éku siltinaSanas problémas, bérnudarzi, cina pret graustiem
pensionariem sabiedriskais transports bezmaksas

piedalos sabiedriski organizétos pasakumos

pieméram, izplano tiltus, parvadus, kas ridziniekiem dod értibas|

piesaista taristus|

pieskir Ildzek|us bezmaksas latvieSu valodas kursiem

pilda pirmsvéléSanu solfjumus|

pilséta attistas - attistas tdrisms, bdvnieciba, sabiedriskais transports
pilséta attistas - remonté celus, tarisms attistas, organizé pasakumus
pilséta attistas - tiek cellti tilti un savienoti pilsétas celi

pilséta daudz maz sakopta

pilséta ir palikusi skaistaka un tiraka

pilséta ir redzami pozitivi darbibas rezultati

pilséta ir tapusi tiraka, skaistaka, zalaka

pilséta k|Ost skaistaka, Rigas parki un darzi tiek sakopti, blivéjas pilséta
pilséta kluvusi tiraka

pilséta kopuma uzlabojas

pilséta Ieni, bet attistas

pilséta paliek dzivaka, atdzivojas

pilséta paliek skaistaka un pievilcigaka

pilséta paliek skaistaka, tiraka, sakartotaka

pilséta radusies vairak labvéliga atmosféra (ne tikai pilsétas viesiem, bet pasiem iedzivotajiem - prieks sevis),
pilséta sakartota, viss pieejams

pilséta skaista, tira

pilséta tacu attistas, tatad, departaments strada

pilséta tira, nav nekadi sarezgijumi, centra nav celu baves, nejlties pilséta saspiests
pilséta tur sakopta, attistita

pilsétas attistiba pédé&jos gados ir dinamiskaka, ka iepriek$&jos gados
plano infrastruktdru értaku ridziniekiem

plano pilsétas attistibu

principa kaut kas tiek darits

reali doma par tautas interesém|

reali kaut ko dara

redz bavniecibu Riga

redz darba auglus|

redzam, ka tiek celtas majas (socialas majas), kopta pilséta - tad jau strada
redzam, ka tiek domats par iedzivotajiem

redzama attistiba pilséta, ka art uzsver, ka attistiba uzlabojas, to var pamanit ari iedzivotaji
redzama buvnieciba un vides sakartoSana

redzama bivnieciba un vides sakopSana

redzama pilsétas attistibas perspektiva
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid

redzama pilsétas izaugsme - celtnieciba, apzalumoSana

redzamas pilsétas attistibas tendences bivnieciba, graustu likvidéSana, parku uzkops$ana
redzami skolu, bé&rnudarzu remonti

redzami uzlabojumi daudzas jomas (pilsétas attistiba, slimnicu, bérnudarzu remonts)
redzams, ka Riga celas jauni celi un tilti

redzu RD darbu, RD izdod zurnalu un tur ir informacija un fakti par izdarito darbu
redzu rezultatus, labi tilti, pilséta attistas

redzu, ka Riga noris aktiva un vajadziga celtnieciba

redzu, ka Riga tiek bavétas un celtas jaunas majas un transporta mezgli

reizé ar celtniecibu tiek veidota infrastrukttra

remonté bérnudarzus un skolas

remonté celus, skolas, bérnudarzus;

remonté ékas, skolas, bérnudarzus|

remonté kultdras pieminek|us|

remonté skolas, bérnudarzus, buvé jaunas ielas un tiltus|

remonté skolas, bérnudarzus, ielas

remonté skolas, remonté, bavé majas

remonté, kaut ko dara, MeZaparku saveda kariba

remontéjas viss, ielas, skolas, bérnudarzi, atvérti arT daudz jauni bérnudarzi
renové majas

restauré ékas (piem., Krasotaju ield), jauc nost graustus

Riga attistas viss, uzlabojas

Riga daudz kas izmainijies

Riga daudz kas tiek celts un atjaunots|

Riga ir kluvusi ko$aka un ievérojamaka

Riga ir pilniba izmainijusies, viss tiek darits iedzivotaju laba

Riga izveidota tiraka, sakoptaka, zalaka

Riga paliek arvien skaistaka

Riga pamazam tiek sakartota

Riga redzami tiek attistita infrastruktdra

Riga sak rapéties par pilsétniekiem un par pilsétas viesiem (tdristiem),

Riga tiek mérktiecigi veidota, laicigi tiek izliktas reklamas, informéti ridzinieki
Riga tiek reali daudz kas darits un bavéts, lai uzlabotu Rigas infrastrukttru un masu dzivi Riga
Riga tiek sakopta

Riga tomér ir notikuSas pozitivas parmainas

Rigas dome censas padarit Rigu par |oti modernu Eiropas pilsétu nakotné

Rigas dome intereséjas par cilvékiem, vinu problémam, un ir sajdta, ka iedzivotaji nav pamesti
Rigas pilséta mainas, Rigu attistit, protams, nav viegli, katrs mazs uzlabojums mums ir svarigs
Rigas vésturiska centra izveidoSana

riko un organizé svétku svinéSanu Rigas centra (bezmaksas)

rikotas dazadas norises, seko drosibai pasakumu laika

risina jautajumus par sabiedrisko transportu

rapéjas par cilvéku labklajibu

rdpéjas par iedzivotajiem,

ripéjas par infrastruktdru

rapéjas par kartibu un par visu, viesus, kas brauc, censas galanti uznemt
ripéjas par pilsétas ekonomisko izaugsmi

rapéjas par pilsétu

ripéjas par ridziniekiem

rdpéjas par Rigas attistibu

ripéjas par Rigas iedzivotajiem

rapéjas par Rigas iedzivotajiem un arT par pilsétas attistibu

rpéjas par Rigas télu ilgtermina

rapéjas par skolu, bérnudarzu remontu

ripéjas par visiem cilvékiem|

rdpes par bérnudarzu un skolu nodrosinajumu bé&rniem

sakara ar to, ka var redzét darbu

sakopta zala zona, daudz kultdras un atpatas pasakumu, cinas par veco maju nojaukSanu
sakoptas ielas, darzini, kapnu telpas, jaunu veikalu celtnieciba

sakusies maju celtnieciba, skolu remonts

sakusi domat par cilvékiem

sakusi remontét pilsétas ielas|

salidzinot ar citiem Domes deputatiem, daudz labak strada

satiksmes attistiba

savu iespéju robezas dara, ko var

skatos un salidzinu, kadas aktivitates bija citu méru darbibas laika un kadas ir tagad - ir par ko sajusminaties

skatos zinas un it ka sekoju

skola |oti biezi informé&ja par to, uz skolu biezi naca N.USakovs

sociala palidziba - uzceltas soc. majas

socialo jautajumu atrisinaSana

spriezot péc parmainam un dazadiem uzlabojumiem sabiedriba, citadi nevaru noveértét
strada Rigas pilsétas attistiba un labiekartoSana

strada, dara, censas informét tantes

Skiet, ka kaut kas Riga tiek darits un vismaz vini pozicioné, ka kaut ko dara
Skiet, ka pilséta k|uvusi droSaka, vairak apgaismojuma

tagad, kad UsSakovs ir méra amata - tiesi tagad ir labak

tapéc ka labak nevar darft, jo nav finanses pietiekami

tapéc ka tiek remontéti bérnudarzi, skolas, celi, tomér kaut kas tiek darits, arf tiltu mégina pabeigt

tapéc, ka dara labas lietas
tapéc, ka ir sakta realizét municipalo dzivok|u celtniecibas programma
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid

tapéc, ka |oti daudz kas ir izdarits pilsétas laba, ir sakartota vide

tapéc, ka neko negativu pagaidam neredzu

tapéc, ka Nils USakovs un Andris Ameriks strada iedzivotaju laba, Riga ir izmainijusies
tapéc, ka pilsétai ir jaattistas, jamainas un tam visam jabat saplanotam

tapéc, ka Riga mainas, viss virzas uz priekSu

tapéc, ka var braukt par brivu sabiedriskaja transporta, tas ir liels pluss

tapéc, ka vini censas kaut ko darit

tas palidz pilsétai augt

tas veic daudz labu darbu Riga

tas, ko vini doma, lielakoties sakrit ar manu nostaju

tiek celti jauni veikali tur, kur to nebija

tiek darits gan pilsétas, gan iedzivotaju laba

tiek daudz darits Rigas un iedzivotaju laba

tiek domats par bérnu vietam bérnudarzos

tiek izstradati plani, tiek domats ilgtermina, komunicéts ar sabiedribu, bet par maz ilgtermina vizijas
tiek kaut kas darits pilsétas laba

tiek laboti celi

tiek organizéti pasakumi, art katra rajona

tiek sakopta mikrorajona vide

tiek uzlabota pilsétvide

tiek veidoti dazadi uzlabojumi - ir jatamas rdpes

tomér ir darits vairak neka ieprieks, salidzinajuma ar visiem paréjiem, kas stradaja pirms pédéjam véléSanam
Usakovam liels paldies par visu, ko dara tautas lab3, veicina tautu draudzibu, nevis kurina naidu
UsSakovs malacis!

USakovs patik|

uz labu ir izmainas Riga

uzklausa viedokli un palidz realizét dzivé

uzlabo pilsétas dzivi

uzlabojas infrastruktdra pilséta

uzlabojas infrastruktara, vizuala, tiriba

var just lielakas rapes par apkartnes tirtbu

var redzét rezultatus

var redzét, ka darbs notiek, un par to informé sabiedribu

var redzét, ko dara

vardi sakrit ar darbiem

veic pilsétas nakotnes attistibas planosanu |oti atbildigi

veic pilsétas zalas zonas attistibu - stada kokus

veic remontus skolas un bérnudarzos

veido Rigas télu

velocelini

vienmér var bt sliktak, galvenais uz visu skatities pozitivi, tad ari bus labak
vini kaut ko dara, cik ir iesp&jams, palidz pensionariem un maznodroSinatiem
vini censas uzlabot dzivi iedzivotajiem un ir redzams arf rezultats vinu darbibai
vini organizé daudz pasakumus, un tas ir pozitivi

vini plano Gaismas pils pabeigSanu

visas skolas 2 gados ir labi izremontétas

vismaz kaut kas daras/notiek Riga, salidzinajuma, kas bija pirms|

vismaz kaut ko esam dzirdéjusi par So departamentu, redzam, ka tiek bavétas jaunas ékas un celi
vismaz tads ir

viss attistas - ce| majas, sakarto vidi

viss iet normas robezas

viss [ldzsvara

viss mainas - maju celtnieciba, celu remonti, redz, ka strada Rigas mérs

viss, kas ir vajadzigs, ir pieejams,

visus jautajumus risina ciesa saistiba ar socialo problému risinaSanu

vizualo télu veido pilsétai

zala, sakopta pilséta

Ziedondarza, Grizinkalna, Miera darza teritorijas revitalizacija

zina, ka tas bija atbildigs par bérnudarzu remontiem

Total
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits

Valid 1937
1.slimnicas remonts

atbalstu daudzus citus Attistibas departamenta projektus
atpadtas iespé&ju nodrosinasana

atsaucas uz iedzivotaju vajadzibam

attistits sabiedriskais transports

atvérti jauni bérnudarzi

bezmaksas transports skoléniem

bezmaksas transports svétkos

brauc taristi

bavé majas

celtas socialas majas

ce| socialas majas

celu remonti

cen8as daudz ko izdarit iedzivotaju laba

darbigs Usakovs

darbinieki atsaucTgi, gatavi izklausTt un palidzét

daudz dara Rigas un iedzivotaju laba

doma par pilsétas infrastruktaru

iekarto sporta un bérnu rotallaukumus

ielu segums tiek labots péc iespéjas vairak

iespéja izteikt prasibas krieviski

ir novéro$ana kameras pilsétas centra

jauc vecas buves

jaunas ékas projekté un plano bavét,

lielaka dro$iba, labi strada policija

maju bdvnieciba

nekas slikts par $o organizaciju nav dzirdéts, tikai pozitivas atsauksmes
notiek pasakumi

pasakumi daudz, parki sakopti

pasakumi notiek

pasvaldibas ékas renové

pensionariem sabiedriskais transports bez maksas
pilséta ir tiraka, sakoptaka

plano Rigas vizualo télu

plano un ce]| socialas majas

projekté jau vairakus gadus uz priekSu

remonté skolas, bérnudarzus

Riga attistas un k|Tst pievilciga un krasnaka taristu acis, rodas pozitivas emocijas, kad aizbraucu uz Rigas centru
Riga ir kluvusi saistosaka taristiem

RTga mainas, uzlabojas pilsétas tiriba un sakartotiba
Rigas apgaismojuma uzlabo$ana

riko skaistus svétkus, vismaz tadéjadi uzlabojot garastavokli
ripéjas par celu remontiem

sakopta pilséta

sakopta pilsétas vide

skolu un bérnudarzu remonti (daudz)

skolu, bérnudarzu remonti

socialo maju celtnieciba

tiek celti municipalie dzivokli

tiek domats par bérniem un vinu izglitibu

tiek domats par socialam majam, lai cilvékiem batu, kur dzivot - mazturigajiem un tricigajiem
tiek nonemtas soda naudas komunalajiem maksajumiem
tiraka pilséta

Usakovs malacis

uzceltas socialas majas

uzlabo iedzivotaju dzives limeni

uzlabojas iedzivotaju dzives limenis

vairak sakusi braukt taristi uz Rigu

vairak strada iedzivotaju laba

vairak tiek attistita izglitibas iestazu darbiba

veic dazadus pasakumus

veicina ekonomisko attistibu

veikalos ir daudz precu

vides sakoptiba, pieejami kultdras pasakumi bez maksas
vismaz kaut ko sakusi darit priek$ iedzivotajiem

viss tiek darfts, lai cilvékiem batu labak - skolotajiem bus lielakas algas, bérniem bis palidziba no Rigas Domes macibu gramatam
viss tiek darits, lai uzlabotu satiksmi Riga

zalumi

Total

8_\_\_\_\oo_\_\_\_\_\_\_\_\o_\_\_\_\_\_\o_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\o_\o_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\_\

N

Baze: respondenti, kuri novértéja Pilsétas attistibas departamentu darbibu pozitivi, n=502
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51a. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi!

skaits
Valid 1996
bezbilesu brauciens pensionariem, skoléniem 1
biveé socialas majas 1
ce| majas 1
iespéju robezas remonté celus 1
labdaribas izstades - uzlabo gan pilsétvidi, gan kultaras dzivi 1
maju celtnieciba 0
nonéma soda naudas komunalajiem maksajumiem 1
notiek pasakumi, kas piesaista viesus 1
palielinajusies tdristu plisma 1
planots remontét mazas pagalmu ielinas - uzlaboti celi kopuma 1
Ri1ga attista tarismu par Eiropas Savienibas naudam 1
skolu, bérnudarzu remonti, redz, kur tiek lietota nodok|lu maksataju nauda 0
Total 2007
Baze: respondenti, kuri novértéja Pilsétas attistibas departamentu darbibu pozitivi, n=502
51b. Lidzu, pastastiet, kapéc Jis Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat negativi!
nesveérts skaits kol %
Lddzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas Slikti strada, nerealizé ieceres 45 32.9%
attistibas departamenta darbibu vértéjat S = = P e :
negativil Trakst informacijas par darbibu, ko vispar izdarijusi 16 14.0%
Negacijas (skandali, izSkérdéSana, korupcija u.c.) 15 13.4%
Negativi vértétas ieceres, realizétie un iecerétie projekti 12 10.6%
Nedoma par iedzivotajiem, neuzklausa iedzivotajus 12 11.1%
Pilséta nav labiekartota 10 9.3%
Griti pateikt/ NA 8 8.3%
Neredz Departamentam, ta darbibai jegu 5 4.9%
Cilvékiem zems dzives limenis, nabadziba 5 4.0%
Problémas ar pilsétas attistibas planu, nav koncepcijas 5 4.6%
Nav galvena pilsétas arhitekta 3 2.4%
Cita atbilde 3 1.6%
Noziedzibas limenis pilséta, nav drosibas 2 1.2%
Sliktas atsauksmes, negativa informacija medijos 2 2.0%
Total 120 120.3%
Baze: respondenti, kuri ir novértéja Pilsétas attistibas departamenta darbibu negativi, n=120
Kategorija "Cita atbilde" ietilpst:
Jo mani apkrapa par 143 Ls a/s Rigas namu parvaldnieks minéts 1 reizi
Neesmu ieprieks informéta, slikti, ka masu Latvijas zeme tiek izpardota arzemniekiem minéts 1 reizi
Parak maza samaksa par darbu, nodok|u inspekcija neparbauda darba samaksas minéts 1 reizi
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51b. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu véertéjat negativi!

skaits

Valid
ar to, ko departaments nodarbojas, neviens nepaliks paédis
atsata bukletu, bet dzivé nekas nerealiz€jas
baumas, slikta informacija, bédiga reputacija
bérnu atpdtas laukumu vieta ce| majas
bezgaumigas celtnes plano Riga
bezpersoniskas &kas bavé un plano
baveé gaisa pilis, Riga zaudé savu Sarmu, driz pilséta neatSkirsies no paréjam Eiropas pilsétam, ar savam jaunmodernajam celthém
cilvéki milziga kvantitaté brauc prom stradat uz citam valstim, paliek vieni vienigi pensionari
cilvékiem labaka dzive nepaliek, jo visu pabalstu atnem atpaka| patversmes
cilvékiem |oti maz informacijas par darbibu

dabigas gazes vads ir uzbvéts Jaunciema, bet dzivoklos gaze nav ievilkta, jo nauda, kura tam bija iedalita, ir izSkérdéta - kads no pasvaldibas to ir
izlietoiis kaut kur citur
darbavietas nav, visparigo likumu maina nepareiza virziena

darbiba varéja bat labaka, aktivak stradat

darbojas partiju interesés, art Krievijas interesés

daudz apsola, maz dara

daudz kas nav izpildits no ta, ko solija pirms pagajusajam véléSanam

daudz neskaidru lietu departamenta darba

departaments redz problému tikai virspuséji, neredz realitati

es esmu par tadu dzirdgjis, bet izradas, ka nezinu, ar ko tas nodarbojas, tatad strada slikti

es nevaru vertét pozitivi departamentu, kur knapi zinu nosaukumu, bet nodok|u maksataju naudu vini téré
es nezinu departamenta darbibu

grausti un mikrorajonu noziedznieku klani

haoss, un tas bezgaumigas majas Riga, pieméram, Maxima Daugavmala

ir radies iespaids, ka tiek izSkérdéta budzeta nauda

izskaust korupciju, neattaisnoti dargi projekti

jaunatnei nav darba Latvija

jo es nezinu, ar ko tas nodarbojas un kurp virzas Rigas attistiba

jo mani apkrapa par 143 Ls a/s Rigas namu parvaldnieks

jo vini doma tikai par savu labklajibu, bet ne par Rigas iedzivotajiem

kaut kur esmu dzird&jusi runas par nepareiziem lemumiem un izsaimniekotdm naudam
korupcija

korupcija un skandali $aja departamenta

liecka budZeta téréSana, lai uzturétu vél vienu organizaciju, kas neko nedara

lieka naudas izdo$ana, nodarbojas ar nevajadzigam lietam

liela uzmaniba pievérsta tdrismam, bet ne cilvékiem

lieli izdevumi vinu algo$anai

man ir priek$stats, ka notiek korupcija

man nav nekas zinams par $1 departamenta darbu, te nekas netiek attistits, tatad departaments nestrada labi
maz informacijas, ja 1pasi nemeklé

maz informé iedzivotajus par paveikto

maz izdarits no solita

maz redz ripes par pilsétas iedzivotaju vajadzibam, vajag vairak izvietot atkritumu tvertnes
mulla Dienvidu tiltu

masu rajona kanalizacija un optiskais kabelis bija paredzéti pirms paris gadiem, bet nav joprojam
NA

nav dro$ibas uz ielam, péc visiem pasakumiem bailes iet majas, nav aizsardziba

nav Tstas skaidribas, ar ko $is departaments nodarbojas

nav jatams progress

nav nekadas attistibas masu mikrorajona, masu mikrorajona ir tikai slikta naftas produktu smaka
nav parliecibas, ka nodok|i tiek lietderigi un godigi izmantoti

nav pilsétas arhitekta

nav pilsétas attistibas plana aptaujas, parrunu ar iedzivotajiem

nav redzami darbi

nav skaidra priekSstata par Rigu nakotné, nav vienotas koncepcijas

nav zinams, ko vini dara

ne visu izpilda, daudz runa - maz dara

nedara to, ko vaajg - majas sak brukt, neko tam nedara

neesmu iedzilindjusies $aja jautajuma, jo neinteresé un nav nekada sakara - ikdiena tikai no preses, televizijas, radio
neesmu ieprieks informéta, slikti, ka misu Latvijas zeme tiek izpardota arzemniekiem

negodigi apstak|i - dazi cilvéki no pasvaldibas ir ieintereséti mazdarzinu jautajumos

neieklausas iedzivotaju domas

nejat darbibu efektivitati

neka laba nav dzirdéts - domat, doma, ka uzlabot, bet neko nedara

neka nav

neka neesmu sajutis pozitivismu Rigas domes darba

nekas nav zinams, ko vini dara

nekas netiek darits

neko nedara

neko nedara, lai grausti tiktu likvidéti pilséta, netiek pabeigtas iesaktas tiltu bives, arT sastrégumi joprojam bendé cilvékiem nervus
neko nezina, kas notiek Darzinos, ne lEmumus, neko

nemanu, ka ir Rigas attistibas redzé&jums ilgakam laikam, no galvena arhitekta art atbrivojas

Baze: respondenti, kuri ir novértéja Pilsétas attistibas departamenta darbibu negativi, n=120 Tabulas turpinajums nakamaja Ipp.
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

51b. Ludzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu véertéjat negativi!

skaits

Valid nepatik, ka strada
neredz darbibu

neredz, ka batu kaut kas izdarits

neredzu kopéjo attistibas viziju Rigas pilsétai kopuma

neredzu nekadas parmainas

nesaprotamas ir 8T departamenta darbinieku darbo$anas, ta ir haotiska, lldzkli tiek nepardomati izlietoti

netiek popularizéts Rigas attistibas plans no Rigas attistibas departamenta puses tautai saprotama valoda

netiek remontétas maju fasades, netiek novakti grausti un bezsaimnieku majas

netiek savests kartiba iekSpagalms, bérnu rotalu laukumi, ielu segumi

neuzmanigi pret klientiem

nevar saskatit attistibu, attistiba nav jatama

nezinu, ar ko departaments nodarbojas, tas neko labu neliecina, strada vesels departaments, bet es par tadu esmu knapi ko dzirdéjis - ha, ha ha, vai
nav jociai?

nezinu, ko vini dara

noslédz ligumus, 20% sava kabata - nekur nav ta pasaulé

notiek korupcija

parak maza samaksa par darbu, nodokl|u inspekcija neparbauda darba samaksas

pienem [émumus |oti ilgi un nav ticibas [Emumu pamatotibai

pienem neadekvatus IEmumus, ko nevar izpildit - nevajadziga Gaismas pils

pienem politiski nepareizus [emumus

pirmkart, neizprotu Rigas Domes pilsétas attistibas departamenta funkcijas un darbibu kopuma, grati izprast, ko tiesi vini dara un par ko atbild
pirms dazZiem gadiem - blvvaldes skandali

praktiski darbs nav jatams - tikai teorétiski

pussagruvu$as majas, ja paskatas, veseliem kvartaliem, skolas paliek tukSas

Rigas budzZeta attistibas nepareizs gajiens

slikta kvalitate jaunuzceltajam socialajam majam Ulbrokas iela

solit sola, bet maka nekrit

tapéc, ka neko nedara pilsétas attistibas laba

tapéc, ka pilsonim nav iesp&jams kaut ko ietekmét

tapéc, ka vini strada tikai priek$ sevis un par cilvékiem doma pédéja karta

téré daudz naudas un rezultats izpaliek

tikai runa, bet neko nedara, tikai vardi un viena soliSana

tilti nav pabeigti, ar celtniecibas objektu palidzibu veicinajusi tikai korupciju, nauda vairak aizgajusi politiskajas spekulacijas
tuale$u nav

tuk$as majas bistamas kluvusas, risinat problému ar padomiju laika celtajam majam

uzskatu, ka pilsétai ir svarigakas lietas vajadzigas, 81 iestade kaut ko plano, rekonstrué, bet parastiem mirstigiem no ta nekada labuma
vai tad tur ir arT kaut kas labs

vairak domat par cilvékiem

vairak uzmanibas velttt mikrorajonu attistibai, jaruna ar cilvékiem par apkartnes sakop$anu

vairak vajag radit darba vietas

vajag stradat vairak

vini neattista izklaides iespéjas Riga

zems izdzivo$anas limenis

PR o Y R PG U R R PO G RPN R o P G U G R G RN P G UG N P S o, G G L B e Y o Y RGN P o S A o M Y R RS

Total 2007
Baze: respondenti, kuri ir novértéja Pilsétas attistibas departamenta darbibu negativi, n=120
51b. Ladzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat negativi!
skaits
Valid 2000
birokratiska iestade, kas nepalidz iedzivotajiem 1
galvena arhitekta posteni likvidéja, nu kas tur labs? 1
loti daudz pusuzceltu un nepabeigtu celtniecibas objektu un neviens tiem neseko lidz 1
par maz iesaista cilvékus, lEmumi pretruna ar iedzivotaju véimém 1
uztrauc debesskrapju projekts 1
vajag apdomat par celtniecibas objekta vajadzibu 1
valda korupcija 1
Total 2007

Baze: respondenti, kuri ir novértéja Pilsétas attistibas departamenta darbibu negativi, n=120
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

52. Vai Jus pats/-i esat saskaries/-usies ar Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu (ticies ar Departamenta darbiniekiem, vérsies taja telefoniski,

rakstiski vai klatiené u.tml.)?

Vai JUs pats/-i esat saskaries/-usies ar Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu
(ticies ar Departamenta darbiniekiem, vérsies taja telefoniski, rakstiski vai klatiené u.tml.
? Total
N Ja, esmu Né, neesmu
Ja, esmu saskaries/-usies, bet saskaries/-usies ar
saskaries/-usies senak neka pirms tris  Pilsétas attistibas
pédgjo tris gadu laika gadiem departame Grati pateikt/NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 79 6.4% 45 41% = 922  84.1% 54 54% 1091  100.0%
Dzimums Virietis| 3 8.5% 17 40% | 377  83.2% 19 44% | 451  100.0%
Sieviete| 32 5.0% 28 42% | 545  847% 35 6.1% | 640  100.0%
Vecums 15-24) 3 2.0% 4 36% | 114 | 88.8% 7 56% @ 128  100.0%
25-341  1p 7.6% 7 3.3% 171 | 83.9% 10 52% | 204  100.0%
35-441 42 7.5% 8 4.3% 132 | 80.9% 10 7.4% 162 | 100.0%
45-541 q4 6.5% 8 3.8% 163 | 83.7% 10 5.9% 195 | 100.0%
55-64] 14 9.7% 7 4.4% 134 | 82.2% 6 3.8% 161 | 100.0%
B5unvarakl 11 | 44% 11 50% | 208  858% 11 | 48% 241  100.0%
Cik cilveku dzivo Jusu majsaimnieciba, N 12 | 64% 9 51% @ 156 | 81.0% 14 | 7.5% | 191  100.0%
ieskaitot JUs?
teskatiot Jus 2l 19 | 58% 17 | 54% 296  865% 7 2.3% | 339 | 100.0%
31 19 6.4% 7 21% | 247 | 857% 15 57% @ 288  100.0%
413 6.4% 5 23% 164 | 81.4% 18 9.9% | 200  100.0%
Sunvairgk] 7 9.1% 7 8.9% 59 | 82.0% 73 100.0%
Izgiitiba Pamatizgfitiba 2 3.7% 52 | 86.7% 6 9.6% 60  100.0%
Videja, vidéja speciala) 34 5.1% 26 45% @ 536 | 84.9% 30 55% @ 626  100.0%
Augstakal 36 9.3% 17 35% | 334  825% 18 47% | 405  100.0%
Vai JUsu gimené ir bérni lidz 18 gadu Ir gimené bérni lidz 18 g.v. 26 6.9% 18 4.7% 286 80.7% 24 7.7% 354 100.0%
vecumam? Nav gimené bemnilidz 18.9v.| 43 | §0% = 27 | 3.8% | 636  859% 30 | 4.3% 736 | 100.0%
Grati pateikt| 4 100.0% 1 100.0%
Sarunvaloda gimen& Latviesu| 43 9.3% 24 44% | 411 819% 20 44% | 498 | 100.0%
Krievu| o7 4.2% 21 39% | 503  856% 34 6.4% 585  100.0%
Cita 8 | 100.0% 8 | 100.0%
Pilsonibas statuss LR pilsonil g4 7.9% 36 43% | 685 | 827% 39 51% | 824  100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| ¢ 2.1% 9 35% @ 237  88.1% 15 6.3% = 267  100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja sektora 13 7.5% 14 6.3% 156 79.1% 13 71% 196 100.0%
Privataja sektora 34 6.9% 17 37% 385 | 84.8% 18 46% | 454 | 100.0%
Nestradaju| 23 5.3% 14 35% | 381  856% 23 56% @ 441  100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 7.6% 5 4.1% 66 | 85.4% 2 2.9% 79 100.0%
Specialists, ierednis|  og 8.0% 18 50% | 280 | 80.4% 21 6.6% @ 347  100.0%
Stradnieks| 1 4.6% 8 4.5% 159 | 86.7% 7 4.2% 184 | 100.0%
Individualais darbs| 3 9.1% 36 | 87.3% 1 3.6% 40  100.0%
Pensionars (-e)l 12 4.1% 10 39% | 251 | 87.5% 12 46% | 285 | 100.0%
Skolnieks, students| 4 4% 2 3.5% 56 | 85.3% 7 10.9% 66  100.0%
Majsaimniece (-ks)f 3 8.4% 1 2.7% 31 83.6% 2 5.2% 37 100.0%
Bezdarbnieks| 7 14.9% 1 2.2% 43 | 78.5% 2 4.5% 53  100.0%
Ménesa vidéjie ienakumi uz vienu gimenes Zemi ienakumi 13 9.3% 5 3.3% 117 79.7% 10 7.6% 145 100.0%
| Kli (kvintil PP L = N
ocekli (kvintiles) Vidaji zemi ienakumi| g 3.9% 4 22% @ 156 | 86.5% | 11 74% | 179 100.0%
Vidéji ienakumif 42 5.8% 10 5.1% 172 84.9% 8 42% | 202  100.0%
Vidaji augsti ienakumif g 7.4% 8 59% = 106 | 84.0% 3 27% | 126 100.0%
Augsti ienakumil 43 6.8% 14 7.3% 158 | 79.0% 13 6.9% 198 | 100.0%
Nezin/NAl 15 5.9% 4 1.3% | 213 | 88.9% 9 38% | 241  100.0%
Rigas pilsétas administrativais rajons Centra rajons 8 13.8% 3 5.7% 45 79.3% 1 1.2% 57 100.0%
Vidzemes priekSpilséta 17 8.0% 10 4.7% 172 | 80.5% 14 6.7% = 213 100.0%
Kurzemes rajons| 7 3.0% 6 35% | 174 | 89.2% 8 44% | 195 | 100.0%
Zemgales priekSpilséta) 15 6.8% 3.2% 180 | 83.6% 12 6.4% = 215  100.0%
Latgales priekSpilsétal  4g 7.2% 11 45% | 201 | 80.8% 18 75% | 248  100.0%
Ziemelu rajons| 5 3.2% 3.7% 150 | 92.2% 1 9% 163 | 100.0%

Baze: respondenti, kuri ir dzirdgjusi par Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu, n=1091
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Pétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar paSvaldibu indikatori

53.Ka Jiis vértsjat klientu apkalposanas kvalitati Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta!

Ka Jas vértgjat Klientu apkalposanas kvalitati Rigas domes Pilsétas atfistibas departamental Total
Loti pozitivi Drizak pozitivi Drizak negafivi Loti negativi Gri pateikUNA
Inesvérts skaits. rindu % nesvérts skaits. rindu % nesvérts skaits. rindu % nesvérts skaits. rindu % nesvérts skaits. rindu % nesvérts skaits. rindu % nesvérts skaits' vidéja vértiba  standartn.

Visi respondenti| 15 12.1% 61 51.8% 21 17.0% 7 5.9% 16 13.3% 120 | 100.0% 104 219 76

Dzimums viretisl 5 8.6% 26 475% 11 18.5% 4 6.8% 10 18.5% 56 100.0% 46 229 77

Sieviete| 10 15.1% 35 555% 10 15.7% 3 5.1% 6 8.6% 64 100.0% 58 212 74

Vecums 15-24 5 80.5% 1 3.6% 1 15.9% 7 100.0% 6 204 22

250 4 17.6% 10 36.6% 5 18.6% 2 8.9% 4 184% 25 100.0% 21 223 93

3544 4.0% 2 56.0% 4 23.1% 1 5.6% 2 11.3% 21 100.0% 19 234 8

4554 5 23.8% 6 33.0% 7 20.2% 4 13.9% 22 100.0% 18 206 80

55-64 16 724% 2 9.9% 1 5.2% 3 12.4% 22 100.0% 19 223 56

5unvairak| 4 19.7% 2 50.9% 2 9.3% 3 11.2% 2 8.8% 23 100.0% 21 213 o1

Cik aiveku dzivo Jasu majsaimnieciba, leskaitot Jas7 |- 46% 13 62.4% 1 5.5% 3 12.2% 4 15.4% 2 100.0% 18 230 80
2 5 12.9% 21 58.3% 8 22.4% 2 6.4% 36 100.0% 34 210 61

3 3 1.1% 1 380% 7 23.0% 3 1.1% 5 16.8% 29 100.0% 2 241 90

i 2 4.5% 9 510% 4 202% 1 5.7% 3 18.5% 19 100.0% 16 233 71

Sunvairakl 4 38.6% 7 154% 1 2.1% 2 13.9% 14 100.0% 2 158 57

Tzgitioa Pamatigitibal 1 52.5% 1 47.5% 2 100.0% 1 2.00 00

vidsja, vidsja speciaal g 12.2% 30 491% 2 17.3% 3 5.1% 10 16.3% 63 100.0% 53 218 76

Augetakal 7 12.4% 30 547% 9 17.4% 4 7.0% 5 8.5% 55 100.0% 50 221 77

Vai Jisu §imens ir bami 1z 18 gadu veoumam? Ir Gimens bemi fdz 18 g.v| 7 14.1% 21 139% 10 19.5% 2 47% 8 17.8% 48 100.0% 40 218 79
Nav gimens bemi idz 18.9.v.| g 11.0% 39 56.0% 1 15.7% 5 6.7% 8 10.6% 71 100.0% 63 220 75

G patekt 1 100.0% 1 100.0% 1 2.00 00

Sarunvaloda gimend Laviesu| 5 5.6% 35 51.7% 14 19.2% 6 8.8% 11 14.7% 71 100.0% 60 237 76

Kiew| 10 21.1% 26 51.8% 7 14.0% 1 18% 5 11.3% 49 100.0% 44 196 70

Pisonibas statuss WRpisoni| 14 12.6% 49 47.9% 21 19.5% 7 6.7% 14 13.3% 105 100.0% 91 224 80

Respondenti bez LR pisoribas| 1 8.4% 2 78.2% 2 13.4% 15 100.0% 13 1.90 31

Nodarbinéiibas sektors Pubiskaja sekioral 5 16.3% 16 56.2% 1 4.2% 7 23.3% 29 100.0% 22 1.84 50

Privitaa sekors] 5 8.0% 25 189% 14 25.1% 2 4.2% 7 13.8% 53 100.0% 46 230 71

Nestadaiu| 5 14.3% 20 521% 6 16.1% 5 12.6% 2 48% 38 100.0% 36 228 89

Pamatnodarbogans| Vadiais| 1 3.0% 8 80.9% 1 11.8% 1 4.4% 11 100.0% 10 2.21 73

Speciaists, iersdnis| 7 13.7% 21 42:6% 1 215% 11 22.1% 50 100.0% 39 210 67

Suddnieks| 2 9.3% 10 592% 4 18.3% 2 131% 18 100.0% 16 210 57

Individuslais darbs 2 68.5% 1 315% 3 100.0% 3 263 111

Pensionars (e 3 14.3% 13 56.2% 1 4.5% 4 16.6% 2 8.4% 23 100.0% 21 226 95

Skohieks, students 2 90.2% 1 9.8% 3 100.0% 3 210 38

Majsaimniece (ks)| 1 26.8% 2 433% 1 26.9% 4 100.0% 4 203 85

Bezdarbrioks| 1 12.5% 3 37.0% 3 37.9% 1 12.7% 8 100.0% 8 251 92
Manesa vidsje enkumi uz vienu Gimenes looeki Zomienzkumi| 5 28.7% 6 27.9% 4 24.9% 2 13.1% 1 5.4% 18 100.0% 17 224 1.06
inties) Vidsii zemi enzkumi 1 7.6% 6 436% 3 219% 2 10.8% 2 16.1% 14 100.0% 12 243 87

~Vidgifengiumi| 3 14.5% 2 53.2% 4 15.1% 1 46% 3 12.6% 23 100.0% 20 211 75

Vidsii augst fenakumi| 2 10.8% 10 59.8% 3 14.8% 1 5.7% 2 8.9% 18 100.0% 16 247 73

Augstfenakurmi| 2 7.5% 15 547% 4 14.2% 7 23.6% 28 100.0% 21 209 54

NeziNA| 2 3.5% 2 68.1% 3 14.8% 1 6.5% 1 7.2% 19 100.0% 18 226 6

Rigas pisétas administativais rajons Centra rajons| 8 720% 1 9.1% 1 8.8% 1 101% 11 100.0% 10 230 67
Vidzemes 2 2 8% 15 57.2% 6 21.7% 2 8.2% 2 7.1% 27 100.0% 25 235 74

Kurzemes rajons| 3 25.2% 5 391% 3 18.2% 2 17.5% 13 100.0% 1 192 76
Zemgales prekspisétal 3 13.0% 7 2811% 5 19.7% 3 14.7% 5 246% 23 100.0% 18 248 1.03

Latgales prikipisetal 6 16.9% 16 182% 6 18.7% 1 24% 5 13.8% 34 100.0% 29 208 73

Zemelurajons| 1 6.3% 10 893% 1 4.4% 12 100.0% 1 193 26

e 40 pats esa saskarios-uses ar Rigas domes  Ja, esmu saskariesl-usies podgjo s gadu 4 13.7% 3 46.9% 17 22.8% 7 9.8% 5 6.9% 72 100.0% 67 231 85
darpiikiem, ersies 58 tleons,rakstki ol J5, s saskdrie’-sis,bel son o 5 7% 2 59.0% 4 5% 1 22.8% 48 100.0% 37 198 49

latiena u.tml.)? pirms tris gadiem|

Baze: respondenti, kur ir saskarusies ar Rigas domes Pilsétas atfistibas departamentu, n=120

a. Baze videjai vértibai: respondenti, kuriir sniegusi konkrétu atbildi (netiek nemts véra atbildes "Grit patelk/NA” mingsanas biezums)
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.1. Ladzu, atziméjiet, vai Jis stradajat algotu darbu!

Stradajat algotu darbu Total
Vispar to nedaru / nekur /
Sava apkaimé Citur uz mani tas neattiecas
nesveérts nesveérts nesveérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti|  7g¢ 14.9% 826 42.2% 899 431% = 2007 | 100.2%
nggﬂwg jﬁg Agenskalns| 43 19.1% 26 39.1% 30 41.7% 69 100.0%
dzivojat? Andrejsalal 7 18.9% 14 36.0% 19 45.1% 40 | 100.0%
Avotu iela 7 13.3% 23 44.2% 24 42.5% 54 100.0%
Bergil 4 9.6% 8 80.0% 1 10.4% 10 100.0%
Bierini 5 13.2% 13 33.3% 22 53.6% 40 100.0%
Bisumuiza 6 85.4% 1 14.6% 7 100.0%
Bolderaja 7 17.3% 18 45.9% 15 36.9% 40 100.0%
Brasa| 7 18.9% 12 30.8% 21 50.2% 40 100.0%
Breksi 4 79.9% 1 20.1% 5 100.0%
Centrs| 31 35.5% 27 31.1% 31 34.5% 88 101.2%
Ciekurkalns 1 2.6% 23 58.7% 16 38.7% 40 100.0%
Darziems 9 18.0% 20 39.1% 24 45.0% 52 102.0%
Darzini 1 16.5% 2 30.9% 4 52.6% 7 100.0%
Daugavgrival g 16.1% 15 38.3% 19 45.6% 40 100.0%
Dreilini 17 44.5% 23 55.5% 40 100.0%
Dzirciems 6 15.4% 18 46.7% 16 37.9% 40 100.0%
Grizinkalns 4 10.4% 14 35.8% 23 53.8% 41 100.0%
llguciems 3 5.0% 23 40.3% 33 54.6% 59 100.0%
Imanta 44 11.7% 58 49.1% 50 39.2% 122 100.0%
Jaunciems 1 13.4% 3 38.6% 4 48.1% 8 100.0%
Juglal g 9.5% 31 48.1% 29 42.4% 66 100.0%
Kengarags| 19 14.9% 57 44 8% 55 40.3% 131 100.0%
Maskavas forState| 47 16.1% 41 52.5% 26 31.5% 79 100.0%
Mezaparks| g 15.1% 16 39.6% 18 45.2% 40 100.0%
Mezciems 7 18.2% 15 37.0% 19 44.8% 41 100.0%
Milgravis 2 5.1% 19 48.3% 19 46.6% 40 100.0%
Pleskodale| 11 28.5% 5 13.2% 24 58.3% 40 100.0%
Plavniekil  1¢ 14.0% 55 46.5% 49 39.5% 120 | 100.0%
Purvciems| 94 14.8% 45 30.3% 86 54.9% 152 100.0%
Sarkandaugaval 5 11.1% 13 28.4% 29 60.5% 47 | 100.0%
Sampeteris| g 20.2% 17 43.2% 16 39.1% 40  102.5%
Skirotava 2 34.0% 4 66.0% 6 100.0%
Teika| 44 19.5% 27 36.6% 35 43.9% 76 100.0%
Torpakalns 8 20.8% 23 57.2% 10 24.6% 40 102.6%
Vecmilgravis| g 10.2% 20 33.9% 35 55.9% 61 100.0%
Vecpilséta 2 19.5% 5 52.0% 3 28.6% 10 100.0%
Zasulauks 3 7.3% 22 57.2% 15 35.5% 40 100.0%
Ziepniekkalns| 10 11.6% 46 54.2% 31 34.2% 87 100.0%
Zolitade 7 14.4% 23 47.4% 19 38.2% 49 100.0%
Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.2. Ludzu, atzimejiet, vai Jus macaties!

Macaties Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimeé Citur neattiecas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentii g7 | 45% = 246 | 12.2% 1667  83.0% 7 3% 2007 100.0%
Kura apkaimé jeb Agenskains| g 11.5% 8 11.8% 53  76.7% 69  100.0%
ézwojat? Andrejsala 6 14.8% | 34 | 85.2% 40 1 100.0%
Avotuielal 2 3.6% 8 145% 43  80.3% 1 1.6% 54 100.0%
Bergi 3 29.6% 7 70.4% 10 | 100.0%
Bierinij 4 2.4% 5 123% 34  85.3% 40  100.0%
Bisumuiza 1 14.0% 6 86.0% 7 1 100.0%
Bolderajal 2 5.2% 4 9.9% 34 | 84.9% 40  100.0%
Brasa| o 5.4% 3 7.4% 35 | 87.2% 40 1 100.0%
Breksi 1 20.1% 4 79.9% 5 100.0%
 Centrs| g 8.7% 14 | 157% | 66 | 75.5% 88 | 100.0%
Ciekurkains| 4 2.4% 5 124% @ 34 | 852% 40 1 100.0%
Darziems 3 5.8% 49 | 94.2% 52 | 100.0%
Darzini 7 100.0% 7 100.0%
Daugavgrival 4 2.5% 6 14.9% @ 33 | 82.6% 40  100.0%
Dreilini 2 5.2% 38 | 94.8% 40 1 100.0%
Dzirciems| 1 2.4% 7 17.9% @ 32 | 79.7% 40 | 100.0%
Grizinkalns 6 14.5% 35 85.5% 41 100.0%
llguciems| 5 3.4% 2 3.7% 55 | 92.9% 59 1 100.0%
Imantal 4 3.2% 15 | 12.3% | 103 | 84.5% 122 100.0%
Jaunciems 8 100.0% 8 100.0%
Juglal 5 7.4% 9 135% 51 | 77.4% 1 1.6% 66 | 100.0%
Kengarags| 2 1.5% 21 16.6% @ 108 | 81.9% 131 | 100.0%
Maskavas forstate 6 7.7% 13 16.4% 60 75.9% 79 100.0%
Mezaparks 3 7.5% 37 | 92.5% 40 1 100.0%
Mezciems| 4 2.5% 7 171% 33 | 80.4% 41 1 100.0%
Milgravis| 4 2.6% 6 14.9% | 32 | 80.0% 1 2.5% 40 | 100.0%
Pleskodale| g 14.6% 8 19.7% 26 65.7% 40  100.0%
Plavnieki g 6.9% 13 | 10.7% | 99 | 82.4% 120 | 100.0%
Purvciems| 15 | 10.0% 15 9.8% | 122 | 80.2% 152 | 100.0%
Sarkandaugava] 4 2.3% 5 10.7% | 41 | 87.0% 47 1 100.0%
Sampeteris| 4 2.5% 4 9.8% 35 87.7% 40 100.0%
Skirotava 6 100.0% 6 100.0%
Teikal 2 2.6% 10 | 13.0% 64  84.4% 76 100.0%
Torakains| 3 7.5% 3 7.3% 31 77.9% 3 7.3% 40 1 100.0%
Vecmilgravis 8 13.3% | 52 | 84.9% 1 1.8% 61 | 100.0%
Vecpilséta 2 21.0% 8 79.0% 10 1 100.0%
Zasulauks| 4 2.5% 6 14.9% 33 | 82.6% 40 | 100.0%
Ziepniekkains| 1 1.1% 9 101% 77 | 88.8% 87  100.0%
Zolitide| 2 4.1% 5 101% | 42 | 85.9% 49 1 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.3. Ladzu, atzimejiet, vai Jusu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu?

Jisu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimeé Citur neattiecas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentii 375 | 19.4% 175 = 7.9% 1467 73.0% 12 5% 2007 100.9%
Kura apkaimé jeb Agenskalns| 11 16.8% 5 7.7% 54 | 77.2% 69  101.6%
davolat? Andrejsalal g | 157% 5 | 13.0% 29 | 71.3% 40 100.0%
Avotuielal 4 8.0% 2 3.8% 48  88.5% 1 1.6% 54  102.0%
Bergi 2 19.6% 8 80.4% 10 100.0%
Bierinil 3 7.8% 8  206% 31 | 76.6% 40  105.1%
BiSumuiza| 9 28.7% 2 27.8% 3 43.5% 7 1 100.0%
Bolderdja| 1q 25.3% 30 74.7% 40 100.0%
Brasa| 3 8.0% 2 5.4% 35 | 86.6% 40 | 100.0%
Breksi 5 100.0% 5 100.0%
. Cents| 43 146% 12 141% 63 | 71.3% 88 | 100.0%
Ciekurkalns| g 15.3% 5 12.8% 29 | 71.9% 40 | 100.0%
Darziems| g 15.2% 5 10.2% 39 | 74.6% 52 1 100.0%
Darzini 1 16.2% 6 83.8% 7 100.0%
Daugavgrival 12 | 31.5% 3 8.0% 26 | 63.2% 1 2.6% 40  105.3%
Dreilinil 4 106% 11 | 294% 29  70.6% 40  110.6%
Dzirciems| g 21.3% 2 4.9% 30 | 73.7% 40 | 100.0%
Grizipkalns| g 13.0% 2 49% | 34 | 82.2% 41 100.0%
llguciems| 11 19.7% 4 7.6% 46 76.6% 59  103.8%
Imantal 28 23.8% 6 5.1% 89 | 71.9% 122 100.9%
Jaunciems 2 26.0% 6 74.0% 8 100.0%
Juglal 16 | 24.9% 2 3.1% 48 | 71.8% 1 1.6% 66 101.5%
Kengarags| 29  230% 13 | 104% 90  67.5% 2 1.6% = 131  102.4%
Maskavas forstate 18 24.0% 4 51% 56 69.6% 1 1.4% 79 100.0%
Mezaparks| 16 | 41.5% 3 7.8% 21 50.7% 40  100.0%
Mezciems| 4 10.2% 1 2.6% 36 87.2% 41 100.0%
Milgravis| g | 20.3% 9  229% 22 | 54.4% 1 25% 40  100.0%
Pleskodale| g 21.5% 4 10.8% 28 | 67.7% 40  100.0%
Plavniekil 27 ' 232% 5 42% | 87 | 71.7% 1 9% 120 100.0%
Purvciems| 35 | 21.9% 3 20% 116 | 75.4% 1 7% 152 100.0%
Sarkandaugava| 5 11.2% 1 2.2% 41 | 86.6% 47 100.0%
Sampeteris| 3 7.4% 10 | 251% | 27 | 67.5% 40 1 100.0%
Skirotava 2 35.6% 4 64.4% 6 100.0%
Telkal 16 21.8% 7 9.4% 53 | 68.8% 76 100.0%
Torpakalns| 3 7.6% 6 15.5% 28 | 69.6% 3 7.3% 40  100.0%
Vecmilgravisl 18 | 30.7% 9 15.4% 36 | 57.4% 61  103.5%
Vecpilséta) 14 9.7% 4 41.5% 5 | 48.8% 10 100.0%
Zasulauks| g 20.3% 4 1.1% 28 | 68.5% 40 | 100.0%
Ziepniekkalns| 18 20.9% 7 8.4% 62 | 70.7% 87 | 100.0%
Zolitude| g 12.2% 4 8.1% 39 | 79.8% 49 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.4. Ladzu, atziméjiet, vai Jis apmekléjat gimenes arstu, sanemat veselibas apriipes pakalpojumus!

Apmeklgjat gimenes arstu, sanemat veselibas apripes pakalpojumus Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimeé Citur neattiecas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentii 1258  64.7% 640  30.0% 149 | 7.7% 8 4% 2007  102.8%
Ktr;rﬁ( f},",'f;ﬂ’f jﬁ*; Agenskains| 39 | 576% 27 | 39.0% 8 11.0% 69 | 107.6%
évaojat? Andrejsalal  oq 48.9% 18 45.6% 2 5.6% 40 | 100.0%
Avotuielal 29 | 375% 26  48.3% 8 14.7% 1 1.6% 54 102.1%
Bergl 2 202% 7  69.8% 1 10.0% 10 100.0%
Bierinil 27 | 671% 14  35.2% 2 5.2% 40  107.4%
Bisumuiza 28.6% 4 57.2% 1 14.1% 7 100.0%
Bolderaja) 28 | 70.3% 7 17.2% 5 12.5% 40 | 100.0%
Brasa| 30 | 74.5% 9 22.8% 1 2.7% 40  100.0%
Breksi 5 100.0% 5 100.0%
Cents| 44 | 49.9% 33 | 37.9% 11 12.2% 88 | 100.0%
Ciekurkalns| 22 | 543% 16 | 40.6% 2 5.2% 40  100.0%
Darziems| 36 | 68.3% 12 | 24.2% 4 7.5% 52 | 100.0%
Darzini 1 16.5% 5 70.7% 1 12.8% 7 100.0%
Daugavgrival 39  97.3% 1 2.7% 40 | 100.0%
Dreilinil 10 256% 29 | 72.1% 1 2.3% 40 1 100.0%
Dzirciems| 32 ' 80.2% 5 12.2% 2 4.9% 1 2.8% 40 | 100.0%
Grizipkains| 29 | 511% | 17 | 40.9% 4 10.4% 41 102.4%
lguciems| 44  74.8% 11 18.7% 4 6.6% 59 100.0%
Imantal 85 | 69.8% @ 24 | 19.8% 13  10.4% 122 100.0%
Jaunciems 5 62.8% 3 37.2% 8 100.0%
Juglal 43 | 652% 19 | 28.8% 2 2.8% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 77  583% 35 | 27.6% 20  14.8% 1 8% 131 101.5%
Maskavas forState| 35 | 44.4% 33  419% 11 13.7% 79 100.0%
Mezaparks| 24  604% 11 | 27.9% 5 1.7% 40  100.0%
Mezciems| 27  66.0% 15 | 36.4% 1 2.4% 41 | 104.8%
Milgravis| g | 202% 30  746% 2 5.2% 40  100.0%
Pleskodale| 27 ' 66.2% = 13 33.8% 40 100.0%
Plavniekii 78 | 651% 34  28.6% 8 6.3% 120 | 100.0%
Purvciems| 123 | 80.5% @ 22  14.8% 10 6.7% 152 102.0%
Sarkandaugaval 39 83.3% 6 12.7% 2 4.0% 47 1 100.0%
Sampeteris| 12 | 29.8% = 27 | 67.7% 1 2.5% 40 1 100.0%
Skirotava 6 100.0% 6 100.0%
Teka| 50 | 652% @ 24  32.3% 2 2.5% 76 100.0%
Tormakalns| 22 | 555% @ 12 | 30.2% 3 7.0% 3 7.3% 40  100.0%
Vecmilgravis| 52 | 853% = 18  29.6% 2 3.1% 61  118.0%
Vecpilsétal 5 48.2% 3 31.5% 2 20.4% 10 100.0%
Zasulauks| 7 | 42.0% @ 21  52.6% 2 5.4% 40 100.0%
Ziepniekkalns| 79 | 90.9% = 26  29.9% 2 2.1% 87  122.9%
Zolitade| 33 | 67.6% @ 12 | 245% 4 7.9% 49 1 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007

SKDS, 2012. gada janijs

177



Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.5. Ludzu, atziméjiet, vai Jus apmekléjat kulturas pasakumus!

Apmeklgjat kultiras pasakumus Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimé Citur neattiecas NA
nesverts nesveérts nesverts nesveérts nesveérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti| 339 | 19.4% 1340 67.8% 390  18.8% 8 3% | 2007 | 106.3%
thiforig;ig*; jﬁg Agenskalns| 14 16.6% 49 | 715% 14 | 19.4% 69 | 107.5%
dzivojat? Andrejsala) 7 182% 21 | 527% 13 31.7% 40  102.6%
Avotuielal 10 187% 40  74.6% 6 11.0% 1 1.6% 54 | 105.9%
Bergi| o 19.4% 9 90.2% 10 | 109.6%
Bierinil 3 7.2% 33 835% 6 13.9% 40  104.7%
Bisumuiza) g 71.5% 2 28.5% 7 1100.0%
Bolderaja 24 59.5% 16 40.5% 40 100.0%
Brasa 4 10.7% 14 | 353% 22 | 54.0% 40 | 100.0%
Breksi 5 100.0% 5 100.0%
 Centrs| 63 | 71.3% 33 37.7% 9 10.3% 88  119.3%
Ciekurkalns| 4 10.0% | 27  671% 10 | 25.4% 40 | 102.5%
Darziems| 12 | 235% 36  69.2% 7 13.1% 52 105.8%
Darzini 2 30.9% 5 69.1% 7 1100.0%
Daugavgrival 3 7.2% 29 | 72.9% 9 22.3% 40 1 102.3%
Dreilini 26 65.5% 14 34.5% 40 100.0%
Dziciems| 10 | 252% 31 78.7% 6 13.9% 40 117.7%
Grizinkains| g 15.3% | 32 | 77.7% 3 7.0% 41 | 100.0%
llguciems| 22 | 382% @ 33  55.9% 12 | 20.3% 59 | 114.4%
Imantal 30 | 24.9% 74  614% 25  19.6% 122 105.9%
Jaunciems 5 64.6% 3 35.4% 8 100.0%
Juglal 5 7.8% 49 | 73.8% 10 | 15.2% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 24 16.4% 74  57.7% 41 30.1% 1 8% 131 | 104.9%
Maskavas forstate 6 8.2% 54 68.8% 20 24.4% 79 101.4%
MeZaparks| 31 78.2% 5 12.3% 4 9.5% 40 | 100.0%
MeZciems 35 | 86.1% 6 13.9% 41 1 100.0%
Milgravis| 14 | 34.9% 22  555% 10  24.9% 1 2.5% 40 | 117.7%
Pleskodale| 5 4.8% 29 | 73.1% 9 22.1% 40 | 100.0%
Plavniekii 16 | 13.6% @ 91 76.1% 17 | 13.7% 120 | 103.5%
Purvciems| 18 121% 117 | 77.9% 30 | 18.8% 152 | 108.7%
Sarkandaugava| 5 104% | 27 | 58.6% 15 | 31.0% 47 1 100.0%
Sampsteris| g 14.9% | 34 | 852% 1 2.3% 40 1 102.5%
Skirotava 4 67.7% 2 32.3% 6 100.0%
Telka| 15 | 192% 51 69.0% 10  11.8% 76 100.0%
Torakains| g 229% 31 | 78.4% 3 6.8% 3 7.3% 40  115.4%
Vecmilgravis| 21 | 34.3% 39 | 643% 16 259% 61 124.5%
Vecpilsétal g 59.6% 3 304% 1 9.9% 10 100.0%
Zasulauks 39 | 97.8% 1 2.2% 40 | 100.0%
Ziepniekkains| 17 | 194% | 69  798% 10  10.8% 87  110.0%
Zolitude| 5 10.0% | 42 | 86.0% 4 8.1% 49 | 104.1%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.6. Ludzu, atzimejiet, vai Jus apmekléejat izklaides pasakumus!

ApmekIgjat izklaides pasdkumus Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimé Citur neattiecas NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 301 | 15.0% 1319 67.2% 483  22.9% 12 6% 2007 105.7%
Kura apkaimé jeb Agenskalns| g 120% 44  64.4% 20  28.1% 69  104.5%
m'kmfag‘;?g;;g Andrejsalal g | 153% 19 | 482% 15 | 36.5% 40 100.0%
Avotuielal 10 | 186% | 40 | 74.6% 5 9.0% 1 1.6% 54  103.9%
Bergi| o 19.4% 9 90.2% 10 109.6%
Bierigi) 4 9.9% 33 | 83.2% 5 11.5% 40 | 104.7%
Bisumuiza| 4 57.5% 3 42.5% 7 100.0%
Bolderdja| 1 2.7% 21 53.0% 18 | 44.3% 40 | 100.0%
Brasa| 4 104% 10 | 255% 26 | 64.2% 40 100.0%
Brekai 5 100.0% 5 100.0%
_ Cents| 60  67.9% 33  37.8% 13  14.8% 1 1.2% 88 | 121.7%
Ciekurkalns| 4 104% 27  67.3% 11 27.4% 40 | 105.1%
Darziems| g 172% | 31 | 60.8% | 13 | 23.7% 52 | 101.7%
Darzini 3 47.4% 4 52.6% 7 100.0%
Daugavgriva| 2 4.9% 22 | 557% 18 | 44.3% 40 | 104.9%
Dreilini 24 60.4% 16 39.6% 40 | 100.0%
Dzirciems| g 233% 29  73.1% 9 21.4% 40 117.7%
Grizigkalns| 3 8.0% 30 | 73.4% 8 18.6% 41 100.0%
liguciems| g 16.1% 44  749% 14 | 23.3% 59 | 114.4%
Imantal 29 | 24.0% 75 | 627% 27  20.9% 122 107.6%
Jaunciems 4 51.6% 4 48.4% 8 100.0%
Juglal 3 4.7% 50 | 75.7% 11 16.4% 2 3.2% 66 100.0%
Kengarags| 18 | 141% 76  59.0% 43  31.7% 3 24% 131 107.3%
Maskavas forstate| ¢ 1.4% 58 | 744% 19 | 22.9% 1 1.4% 79 100.0%
Mezaparks| 22 | 54.9% 10  25.8% 8 19.3% 40  100.0%
Mezciems 33 81.3% 8 18.7% 41 100.0%
Milgravis| 16 | 39.8% = 21 52.9% 10 | 24.9% 1 2.5% 40 1 120.1%
Pleskodale 28 707% 12 | 29.3% 40  100.0%
Plavniekil g 79% 89  745% 25 | 20.3% 120 102.6%
Puvciems| 15 | 10.0% 119 | 795% 29  18.0% 152 | 107.5%
Sarkandaugaval 4.2% 25 | 539% 20 @ 41.9% 47 1 100.0%
Sampéteris| 3 7.5% 34  855% 4 9.4% 40 102.5%
Skirotava 3 52.6% 3 47.4% 6 100.0%
Telkal 10 | 13.0% 55  73.8% 11 | 132% 76 100.0%
Torpakalns| 5 128% 27 | 67.9% 7 17.3% 3 7.3% 40  105.2%
Vecmilgravis| 11 | 17.6% = 38 | 634% 22 | 352% 61 116.2%
Vecpilséta| 4 | 40.8% 4 40.9% 2 18.4% 10 100.0%
Zasulauks 37 93.3% 3 6.7% 40  100.0%
Ziepniekkalns| 15 | 185% @ 66  76.5% 12 | 12.9% 87 107.9%
Zolitude| 2 4.2% 40 | 82.0% 8 16.1% 49 1102.3%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.7. Ludzu, atziméjiet, vai Jus iepérkaties!

lepérkaties Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimé Citur neattiecas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 1635  83.3% 660  30.5% 57 2.8% 10 5% | 2007 117.1%
Kurd apkaimé jeb Agenskains| 47 | 682% = 29  42.5% 1 1.5% 69  112.2%
mi roracjjg?va;jalg Andrejsalal  3g 89.8% 2 5.3% 2 4.9% 40 1 100.0%
Avotuielal 34 | 63.0% 23  433% 4 7.3% 1 16% 54  115.2%
Bergil 5  493% 7  698% 1 10.0% 10 129.1%
Bierinil 37  929% 29 | 721% 2 4.7% 40 | 169.6%
BiSumuiza| 5 | 720% 2 | 28.0% 7 100.0%
Bolderdja 33 | 83.0% 6 14.6% 1 2.4% 40 | 100.0%
Brasa| 27 | 66.6% 3 7.9% 10 | 25.5% 40  100.0%
BrekSil 2 389% 5  100.0% 5 138.9%
_ Centrs| 82 1 931% 27  30.5% 88 | 123.6%
Ciekurkalns| 34 ' 771% 12  30.1% 3 8.0% 40 | 115.2%
Darziems| 48 | 92.4% 2 3.5% 3 5.7% 52 101.7%
Dazigii 3 437% 6  83.5% 1 16.5% 7 143.7%
Daugavgriva| 39  97.5% 19  48.6% 40 | 146.1%
Dreilinil 20 50.7% 39  97.7% 1 2.3% 40 1 150.7%
Dzirciems| 37 | 92.9% 11 | 27.9% 1 2.2% 40 1231%
Grizipkalns| 23 | 56.2% 20 | 49.3% 3 7.5% 41 113.0%
llguciems| 53 | 89.8% @ 11 19.4% 59 1 109.2%
Imanta 118 | 96.6% = 32 | 26.4% 1 8% 122 123.9%
Jaunciems 7 87.4% 7 86.6% 8 174.0%
Juglal 48 | 725% 16 | 24.3% 2 3.2% 66  100.0%
Kengarags| 105 | 80.0% 40 | 31.1% 9 6.7% 3 23% = 131 120.2%
Maskavas forstate| g4 77.2% 19 24.1% 79 101.2%
MeZaparks| 7 17.3% | 32 | 80.5% 1 2.2% 40 | 100.0%
MeZciems| 37 | 90.2% 10 | 24.8% 41 1 115.0%
Milgravis| 38  94.8% 23 | 57.9% 40 152.6%
Pleskodale| 19 ' 47.8% @ 20 | 50.0% 1 2.2% 40  100.0%
Plavnieki 96 | 79.9% 46 | 38.4% 120 | 118.3%
Purvciems| 147  96.6% = 40  26.8% 2 1.4% 152 124.7%
Sark?ndaugava 42 89.2% 5 10.8% 47 100.0%
Sampeteris| 38 | 95.1% 8 19.6% 40 114.7%
Skiotava) 5 | 830% 5  81.4% 6 164.4%
Telka| 64  849% 15  19.3% 2 2.6% 76 106.8%
Tomakalns| 24 60.8% 15 | 37.8% 2 4.3% 3 7.3% 40 110.2%
Vecmilgravis| 56 | 91.8% = 26  43.2% 1 1.8% 1 1.4% 61  138.3%
Vecpilséta| 5 492% 5 | 50.8% 10 100.0%
Zasulauks| 35 | 86.9% 5 13.1% 40 1 100.0%
Ziepniekkalns| 77 | 88.2% = 30  347% 5 5.8% 87 128.7%
zolitade| 44 | 897% 8 | 16.7% 49 1106.4%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.8. Ludzu, atzimejiet, vai Jus darbojaties kada pasdarbibas kolektiva!

Darbojaties kada pasdarbibas kolektiva Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimeé Citur neattiecas NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti|  gg 3.5% | 158 | 7.5% @ 1775 | 88.7% 9 A% | 2007 | 100.2%
Ktr;rﬁ( ;ﬁ';?;g‘éé jﬁ*; Agenskalns| 5 7.4% 4 5.8% 60 | 86.8% 69 | 100.0%
évaojat? Andrejsala 7 17.9% 33 82.1% 40 | 100.0%
Avotuiela] 3 5.4% 4 7.0% 46 | 85.9% 1 1.6% 54 | 100.0%
Bergi 2 19.7% 8 80.3% 10 | 100.0%
Bierinij 4 2.7% 5 125% 34 84.7% 40  100.0%
Bisumuiza 7 100.0% 7 100.0%
Bolderaja 2 5.0% 38 | 95.0% 40 1 100.0%
Brasa 1 2.8% 39 97.2% 40 100.0%
Breksi 5 100.0% 5 100.0%
 Centrs| 2 2.2% 7 8.3% 79 | 89.5% 88 | 100.0%
Ciekurkalns| 3 7.8% 8 20.0% 29 | 722% 40  100.0%
Darziems| 4 7.9% 4 7.9% 44 | 84.2% 52 1 100.0%
Darzini 7 100.0% 7 100.0%
Daugavgriva 40 100.0% 40 100.0%
Dreilini 5 12.6% | 35 | 87.4% 40 1 100.0%
Dzirciems| 1 2.4% 5 12.3% @ 34 | 85.3% 40 | 100.0%
Grizipkalns| 3 8.0% 2 48% | 36 | 87.1% 41 100.0%
llguciems| 3 5.1% 1 1.8% 55 | 93.2% 59 1 100.0%
Imantal 1 8% 3 25% | 118 | 96.8% 122 1 100.0%
Jaunciems 8 100.0% 8 100.0%
Juglal 5 7.4% 14 | 211% | 45 | 68.3% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 3 2.3% 13 | 102% | 114 | 86.7% 1 8% 131 | 100.0%
Maskavas forstate 2 2.5% 14 17.7% 63 79.8% 79 100.0%
MeZaparks 40 100.0% 40 100.0%
Mezciems| 4 2.5% 5 12.0% 35 | 85.5% 41 1 100.0%
Milgravis 2 5.0% 37 | 92.6% 1 2.5% 40 | 100.0%
Pleskodale| g 15.0% 7 17.0% 27 | 68.0% 40 | 100.0%
Plavniekil 4 3.4% 5 41% | 112 | 93.4% 120 | 100.8%
Purvciems| 5 1.4% 11 73% | 139 | 91.3% 152 | 100.0%
Sarkandaugava) 1 2.3% 1 2.2% 45 | 95.6% 47 1 100.0%
Sampéteris 5 127% | 35 | 87.3% 40 1 100.0%
Skirotava 6 100.0% 6 100.0%
Teikal 3 4.2% 8 105% 64  83.9% 1 1.4% 76 100.0%
Torpakalns| 5 5.0% 2 4.9% 33 82.8% 3 7.3% 40 100.0%
Vecmilgravis| 4 6.6% 4 6.5% 54 | 88.4% 61 | 101.4%
Vecpilséta 1 9.7% 9 90.3% 10 100.0%
Zasulauks 4 10.1% 36 89.9% 40 1 100.0%
Ziepniekkalns| 3 3.3% 3 3.5% 82 | 94.3% 87 101.1%
Zolitide| 4 7.8% 1 2.0% 44 | 90.2% 49 1 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.9. Ludzu, atzimejiet, vai Jus esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudze u.c.!

Esat iesaistijies kada nevalstiska organizacija, biedriba, draudzé u.c. Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimé Citur neattiecas NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| g7 44% | 183  9.1% 1735 86.5% 10 4% | 2007  100.4%
Kﬁ:ﬁ( fori'g:? jﬁts’ Agenskains| 3 4.2% 2 3.1% 65 | 94.2% 69 | 101.5%
denvorat? Andrejsalal 4 2.6% 7 171% 32 80.3% 40 100.0%
Avotuiela| 7 12.7% 7 12.3% = 40 | 75.2% 1 1.6% 54 101.9%
Bergi 4 39.1% 6 60.9% 10 100.0%
Bierinil 6 15.4% 6 15.5% 31  76.9% 40  107.8%
Bisumuiza 1 14.0% 6 86.0% 7 100.0%
Bolderaja| 4 9.8% 1 2.4% 35 | 87.7% 40 1 100.0%
Brasa 2 5.3% 38 94.7% 40 100.0%
Breksi 1 22.2% 4 77.8% 5 100.0%
_ Cents| 10 11.4% 11 131% | 69 | 77.7% 88 | 102.3%
Ciekurkalns| o 4.9% 10 | 254% 28 | 69.7% 40 1 100.0%
Darziems| 1 1.9% 2 4.1% 49 | 94.1% 52 | 100.0%
Darzini 1 16.2% 6 83.8% 7 100.0%
Daugavgriva 1 2.5% 39 97.5% 40 1 100.0%
Dreilini 5 11.8% 35 88.2% 40 100.0%
Dzirciems| 1 2.2% 4 105% 35  87.3% 40 100.0%
Grizigkalns| 4 2.6% 2 5.0% 38 | 924% 41 100.0%
llguciems| 4 1.9% 6 104% 52 | 87.7% 59 1 100.0%
Imanta) 3 2.6% 11 85% | 108 | 88.9% 122 1 100.0%
Jaunciems 8 100.0% 8 100.0%
Jugla) 4 5.9% 6 9.2% 54 | 81.8% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 3 2.3% 19 | 14.9% | 108 | 82.1% 1 8% 131 | 100.0%
Maskavas forstate| o 2.7% 12 | 153% 65 | 82.1% 79 1 100.0%
MeZzaparks| 4 2.6% 2 5.1% 37 924% 40 100.0%
Mezciems 3 6.9% 38 | 93.1% 41 1 100.0%
Milgravis| 4 2.6% 1 2.7% 37 | 92.2% 1 2.5% 40 | 100.0%
Pleskodle| 4 2.4% 5 13.0% @ 34 | 84.5% 40 | 100.0%
Plavniekil 3 2.5% 9 7.8% 108  89.7% 120 | 100.0%
Purvciems| 5 3.5% 12 8.0% 134  87.8% 1 7% 152 | 100.0%
Sarkandaugava 4.3% 2 4.3% 43 | 91.4% 47 1100.0%
Sampéteris 3 7.3% 37 | 92.7% 40 | 100.0%
Skirotava 1 16.4% 5 83.6% 6 100.0%
Tekal 4 1.2% 3 4.0% 71 93.4% 1 1.4% 76 100.0%
Tomakalns| 3 7.9% 3 7.6% 31 77.2% 3 7.3% 40 | 100.0%
Vecmilgravis| 7 101% 9 14.2% 45  75.7% 61 100.0%
Vecpilséta| 4 9.7% 1 10.3% 8 80.0% 10 | 100.0%
Zasulauks 2 5.0% 38 | 95.0% 40 1 100.0%
Ziepniekkalns| 4 4.6% 9 9.9% 74 | 85.6% 87  100.0%
Zolitude| 3 5.9% 3 6.0% | 44 | 90.0% 49 1 101.8%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.10. Ladzu, atzimeéjiet, vai Jus sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar velosipédu u.tml.)!

Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar velosipédu u.tml.) Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimé Citur neattiecas NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentil 740 | 36.4% 407  21.0% 953  47.6% 9 4% 2007  105.4%
thﬁfoprl;;)i?; jﬁ2 Agenskains| 17 | 2429 28  41.8% 29  41.5% 69  107.5%
dzivojat? Andrejsalal 19 | 259% 8 | 204% 23 | 56.3% 40  102.6%
Avotuielal 20 | 383% 11 | 205% 26 | 47.7% 1 1.6% 54 | 108.1%
Bergil 7 69.7% 2 19.6% 2 20.4% 10 109.6%
Bierinil 16 41.0% 4 10.1% 24  59.0% 40 110.1%
Bisumuiza| 5 71.2% 2 28.8% 7 100.0%
Bolderajal 10 25.5% 5 12.3% 25 | 62.2% 40 | 100.0%
Brasa 7 17.4% 33 82.6% 40 100.0%
Brek$il 3 57.7% 3 | 59.0% 5 116.7%
 Cents| 50 | 56.7% 28 | 320% 24  27.2% 88  115.9%
Ciekurkalns| 22 | 54.7% 10 | 25.3% 8 20.0% 40  100.0%
Darziems| 13 25.2% 7 14.3% 34 | 64.7% 52 | 104.2%
Darzinil 4 14.7% 2 30.9% 5 69.1% 7 1M47%
Daugavgriva| 19 29.3% 28 70.7% 40 100.0%
Dreiliii g 231% 11 281% 24  59.2% 40  110.5%
Dzirciems| 12 ' 20.8% 7 17.8% 22 | 54.8% 40 1 102.4%
CGrizipkalns| 10 | 25.9% 12 | 30.0% | 21 49.7% 41 1 105.5%
llguciems| 14 24.0% 18 | 313% 28 | 46.5% 59 101.8%
Imantal 42 | 34.1% 17 | 143% 69 | 56.5% 122 104.9%
Jaunciems 7 86.6% 1 13.4% 8 100.0%
Juglal 36 | 54.0% 14 21.7% 14 21.1% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 49 | 384% 27  213% 64 | 47.6% 1 8% 131 108.0%
Maskavas forstatel 13 | 165% = 29 | 36.9% 38 | 47.8% 79 1 101.2%
Mezaparks| 26 | 64.4% 6 15.6% 8 20.0% 40  100.0%
MeZciems| 16  40.0% 9 220% 20 | 48.0% 41 1 109.9%
Milgravis| 27 | 67.5% 6 14.9% 9 22.5% 1 2.5% 40  107.4%
Pleskodale| 30 | 74.8% 2 5.2% 8 19.9% 40 100.0%
Plavniekii 35  286% 14  11.7% 71 59.7% 120 | 100.0%
Purvciems| 48  324% 30  201% 85  54.8% 152 107.3%
Sarkandaugaval 23 | 49.3% 6 128% 18 | 37.9% 47 1100.0%
Sampeteris| g 224% 12 302% 23  57.2% 40 109.8%
Skirotava 2 34.4% 4 65.6% 6 100.0%
Telka) 29  385% 15  19.8% 31  40.3% 1 14% 76  100.0%
Tomakalns| 12 30.0% 12  29.9% 14 | 35.4% 3 7.3% 40  102.6%
Vecmilgravis| 30 | 49.8% 15 | 247% 26  426% 61 117.1%
Vecpilséta| 3 29.5% 5 49.3% 3 30.6% 10 1 109.4%
Zasulauks 9 23.4% 31 | 76.6% 40  100.0%
Ziepniekkalns| 44 | 50.9% = 20 | 23.3% 33 | 37.6% 87 | 111.8%
zolitade| 29 | 44.2% 3 59% 25 | 49.9% 49 1 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.11. Ladzu, atzimeéjiet, vai Jus izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem (sabiedriskajas apsprieSanas,

vérsoties pasvaldiba u.tml.)!

Izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem (sabiedriskajas apsprieSanas,

vérsoties pasvaldiba u.tml.) Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimé Citur neattiecas NA
nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentii 551 | 128% 99 50% 1643 | 82.0% 10 4% | 2007  100.3%
Km fo‘i?;?aé Jjﬁg Agenskalns| g 12.1% 3 4.5% 59 | 84.9% 69 | 101.5%
datvojat? Andrejsalal 5 124% 4 10.0% 31 | 77.6% 40  100.0%
Avotuiela] 3 5.5% 4 7.0% 45 | 84.0% 2 3.5% 54 1 100.0%
Bergil 1 9.6% 1 9.8% 8 80.6% 10 100.0%
Bierini) 4 2.7% 1 2.7% 39 | 97.3% 40 1 102.7%
Bisumuiza 1 13.8% 6 86.2% 7 100.0%
Bolderaja| 3 7.3% 6 15.6% @ 31 | 77.1% 40 | 100.0%
Brasa 40 100.0% 40 100.0%
Breksi 5 100.0% 5 100.0%
. Cents| 13 15.0% 5 5.7% 71 | 80.3% 88 | 101.1%
Clekurkains| 18 | 453% 4 9.9% 18 | 44.8% 40  100.0%
Darziems| 12 23.2% 2 4.0% 39 | 74.9% 52 102.0%
Darzini 1 16.2% 6 83.8% 7 100.0%
Daugavgriva 40 100.0% 40 100.0%
Dreilinif 4 2.7% 1 2.6% 38 94.8% 40  100.0%
Dzirciems| g | 235% 2 52% 30 | 74.0% 40  102.8%
Grizinkalns 3 77% 38 92.3% 41 100.0%
liguciems 9 14.9% 1 1.8% 49 83.3% 59 100.0%
Imantal 14 11.8% 3 24% | 105 | 85.8% 1221 100.0%
Jaunciems| 5 23.9% 1 12.6% 5 63.5% 8  100.0%
Juglal 22 | 33.3% 2 3.0% 40 | 60.5% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 4 3.1% 9 71% | 117 | 89.1% 1 8% 131 | 100.0%
Maskavas forstate 2 2.7% 7 8.5% 70 88.8% 79 100.0%
Mezaparks| o 5.2% 1 2.7% 37 92.2% 40 | 100.0%
MeZciems| g 14.4% 5 11.8% 30 | 73.8% 41 100.0%
Milgravis| 17 | 42.8% 1 2.4% 22 | 54.7% 1 2.5% 40  102.4%
Pleskodale 11 27.6% 29 72.4% 40 100.0%
Plavniekil 16 13.2% 104 86.8% 120 | 100.0%
Purvciems| 20 | 13.3% 7 48% | 125 | 82.0% 152 100.0%
Sarkandaugava| 5 10.8% 2 4.2% 40  85.0% 47 100.0%
Sampsteris| 1 2.2% 1 2.4% 38 | 95.4% 40  100.0%
Skirotava 6 100.0% 6 100.0%
Telkal 24 316% 4 54% 47 | 61.7% 1 1.4% 76 100.0%
Tomakalns| 4 10.3% 3 7.4% 30 | 75.1% 3 7.3% 40 | 100.0%
Vecmilgravis| 14 22.7% 47 77.3% 61 100.0%
Vecpilséta 3 29.5% 5 50.0% 2 20.5% 10 100.0%
Zasulauks 1 2.8% 39 | 97.2% 40  100.0%
Ziepniekkalns 3 3.6% 6 6.6% 78 89.7% 87 100.0%
Zolitude| 4 7.9% 6 120% = 39  80.1% 49 1 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.12. Ladzu, atzimejiet, vai Jus labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakopsanas talkas)!

Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakop$anas talkas) Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimeé Citur neattiecas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondenti 799 | 346% 197  9.9% 1091  56.1% 8 A% | 2007 | 101.0%
Kura apkaimé jeb Agenskalns| 19 | 16.4% 5 7.3% 53 | 76.3% 69  100.0%
denoats Andrejsalal 47 | 441% @ 1 25% 22 534% 40 100.0%
Avotuielal 14 | 26.3% 7 127% 31 57.5% 2 3.5% 54 100.0%
Bergi 5 48.7% 5 51.3% 10 100.0%
Bierini| 35 87.7% 5 12.3% 40 100.0%
BiSumuiza 6 85.9% 1 14.1% 7 100.0%
Bolderaja) 13 | 31.7% 5 12.7% 22 | 55.7% 40  100.0%
Brasa 18 | 452% 1 2.6% 21 521% 40 | 100.0%
Breksi| 4 22.2% 4 77.8% 5 1 100.0%
. Cents 20 228% 11 126% 60 | 67.9% 88 | 103.3%
Clekurkains| 22 | 552% 4 10.0% 14 34.8% 40  100.0%
Darziems| 21 | 40.0% 5 9.8% 27 | 52.3% 52 102.1%
Darzini 2 29.7% 1 12.8% 4 57.5% 7 100.0%
Daugavgriva|  og 66.2% 14 33.8% 40 100.0%
Dreilioil 43 | 32.8% 9  231% 20 | 49.2% 40 105.1%
Dzirciems| 20 50.4% 6 14.7% 14 | 34.9% 40 | 100.0%
Grizinkalns 7 17.5% 34 82.5% 41 100.0%
llguciems| 29 | 353% 11 184% 27 | 46.2% 59 100.0%
Imanta) 31 | 253% 15  125% 79  64.7% 122 1 102.4%
Jaunciems 6 75.8% 2 24.2% 8 100.0%
Juglal 37 | 56.4% 5 7.5% 22 | 32.9% 2 3.2% 66 | 100.0%
Kengarags| 35  271% 15  115% 84  63.8% 1 8% 131 | 103.2%
Maskavas forstate 19 24 .4% 7 8.9% 53 66.8% 79 100.0%
Mezaparks| 25 | 63.7% 1 2.3% 14 | 33.9% 40  100.0%
MezZciems| 13 32.0% 2 4.6% 26 63.4% 41 100.0%
Milgravis| o5 | g2.29 2 4.9% 13 | 32.9% 40  100.0%
Pleskodale| o 49.9% 20 50.1% 40 100.0%
Plavniekil 27 ' 22.7% 10 8.2% 83 | 69.0% 120 | 100.0%
Purvciems| 47  315% 10 6.7% 98 | 63.9% 152 | 102.1%
Sarkandaugaval 29 61.8% 2 4.2% 16 34.0% 47 100.0%
Sampeteris| 4 10.2% 9 229% | 27 | 66.9% 40 | 100.0%
Skirotava 3 52.6% 3 47 4% 6 100.0%
Teika| 42  555% 8 102% 26 | 34.2% 76 100.0%
Tornakalns| 2o | 5g 19, 6 14.5% 9 22.2% 3 7.3% 40  100.0%
Vecmilgravis| 24 34.1% 6 101% 36 | 59.2% 61  103.3%
Vecpilsétal 3 28.6% 5 52.0% 2 19.5% 10 100.0%
Zasulauks| 4 10.6% 12 | 304% | 24 | 59.1% 40 1 100.0%
Ziepniekkalns| 30 34.5% 4 4.7% 53 | 60.8% 87 | 100.0%
zolitade| 14 | 28.7% | 12 | 245% 23 | 46.9% 49 | 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Peétijums: Rigas iedzivotaju apmierinatibas ar pasvaldibu indikatori

D16.13. Ladzu, atzimejiet, vai Jus pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem!

Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem Total
Vispar to nedaru /
nekur / uz mani tas
Sava apkaimeé Citur neattiecas NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visirespondentii 1008  50.0% 345 17.4% 731  36.5% 10 5% 2007  104.4%
Kﬁiﬁgﬁ? Jeb Agenskalns| 28 | 403% = 11 | 158% 32  46.8% 69  102.9%
dzivojat? Andrejsalal 21 | 53.2% 1 2.5% 18 | 44.3% 40  100.0%
Avotuielal 47 | 312% 10  184% 25 | 46.9% 2 3.5% 54 100.0%
Bergi 4 39.1% 6 60.9% 10 100.0%
Bierinil 34 77.3% 9 22.7% 40 1 100.0%
Bisumuiza 6 86.0% 1 14.0% 7 100.0%
Bolderaja 16 | 39.6% 6 151% | 18 | 45.3% 40 1 100.0%
Brasa| 17 | 42.7% 4 9.9% 19  47.3% 40  100.0%
Breksii 4 22.2% 1 20.1% 3 57.7% 5 1 100.0%
Cents| 55  623% 23 | 26.0% 23 | 26.3% 1 1.1% 88 | 115.8%
Ciekurkalns| 39 | 77.5% 6 15.1% 5 12.5% 40  105.1%
Darziems| 34 | 65.5% 8 156% 15 | 28.6% 52 1 109.8%
Darziniit 7 100.0% 1 14.7% 7 114.7%
Daugavgrival 34  85.3% 3 7.8% 4 9.8% 40  102.8%
Dreiliil 15 | 37.4% 14  366% 17  41.7% 40  115.7%
Dzirciems| 25 | 62.6% 1 2.6% 15 | 37.4% 40 102.6%
Grizipkains| g9 | 226% 9  223% 23  551% 41 100.0%
llguciems| 32 | 54.3% 5 8.1% 23 39.1% 59  101.5%
Imantal 76 | 62.0% 28 | 233% 28  22.9% 122 108.3%
Jaunciems 8 100.0% 8 100.0%
Juglal 33 | 49.6% 6 9.4% 25 | 37.9% 2 3.2% 66  100.0%
Kengarags| 63  48.0% 28 | 21.9% 45  34.0% 1 8% 131 104.7%
Maskavas forstate| o 325% = 17 | 216% 36  45.9% 79 | 100.0%
Mezaparks 4 9.7% 36 90.3% 40 100.0%
Mezciems| 17  406% 14 | 345% 14  34.8% 41 1 109.9%
Milgravis| o7 68.3% 10 24.8% 8 19.3% 40 112.4%
Pleskodale| 27  67.9% 6 152% 7 16.9% 40  100.0%
Plavniekil 53 | 44.3% 26 21.8% 43  356% 120 101.6%
Purvciems| 74 | 47.0% @ 37  24.8% 58 | 37.4% 152 109.3%
Sark?ndaugava 42 89.7% 2 4.3% 3 6.0% 47 100.0%
Sampeteris| 16 | 40.4% 14 | 353% 11 | 26.8% 40  102.5%
Skirotava) 3 50.8% 1 17.0% 2 32.2% 6  100.0%
Teika| 33  435% 4 52% 38 | 49.9% 1 1.4% 76 100.0%
Tomakalns| 13 32.39% 6 14.9% 19 | 48.1% 3 7.3% 40 | 102.6%
Vecmilgravis| 38 | 62.4% | 17 | 28.0% 17  28.3% 61  118.6%
Vecpilséta 4 38.6% 4 416% 2 19.7% 10 100.0%
Zasulauks| 43 | 326% 15  38.3% 12  29.1% 40 100.0%
Ziepniekkalns| 40 45.4% 2 2.2% 45 | 52.4% 87 | 100.0%
Zolitade| 48 | 37.09 5 9.8% 26 | 53.0% 49 100.0%

Baze: visi respondenti, n=2007
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Aptaujas anketa
2012. gada junijs

Labrit (labdien, labvakar)! Manisauc ...............c.coeviiinnnen. un es parstavu sabiedriskas domas pétijumu centru SKDS.
Sobrid més veicam aptauiju, lai noskaidrotu ridzinieku viedok|us par dazadiem jautajumiem. Jis intervijai esat izvéléts
pilnigi nejausi. Respondentu sniegtas atbildes tiks izmantotas vienigi apkopota veida, un més Jums garantéjam pilnigu
Jasu atbilzu anonimitati. Vai Js, lGdzu, bdtu ar mieru atbildét uz anketas jautajumiem?

INTERVETAJAM! Saksanas laiks jaaizpilda obligati! Intervijas sakSanas laiks: plkst. .........ccccceeenee

P1. Ladzu, nosauciet 3 ,,labas lietas” - panakumus, situacijas uzlabosanos kadas jomas, ko Jiis esat noveérojis
Riga pédeja gada laika! (Uzmanibu intervétajam — pierakstiet ari nosauktos aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.

2.

3.

P2. Nosauciet, liidzu, tris problémas, kuras Riga, Jasuprat, biitu jarisina pirmam kartam! (Uzmanibu intervétajam —
pierakstiet arl nosauktas problémas aspektus, precizéjiet atbildi!)

1.
2.
3.

IZSNIEGT KARTITI P3-P43. Tiek apgalvots, ka dazadas pilsétas iedzivotaju dzives kvalitate atSkiras. Domajot par
dzivi Riga, sakiet, ludzu, cik liela méra Jas esat apmierinats ar Sadiem pilsétas dzives aspektiem? Par katru no
nosauktajam jomam, lidzu, novertéjiet, vai Jus ar to esat loti apmierinats, drizak apmierinats, drizak
neapmierinats vai art Joti neapmierinats!

Loti Drizak Drizak Loti Stgtkit/
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats P NA
P3 Riga ka vieta, kur dzivot un stradat, kopuma 1 2 3 4 8
Pasvaldibas darbs
P4 | Rigas pasvaldibas darbs kopuma 1 2 3 4 8
P5 lespéjas sanemt informaciju par pasvaldibas
- . ~ . 1 2 3 4 8
darbu (t.sk. planiem, lEmumiem u.t.t.)
P6 | lespéja piedalities pilsétas attistibas
planosanas pasdkumos un IéEmumu 1 2 3 4 8
pienemsanas procesos, izteikt savu viedokli
P7 lespéja ietekmét pasvaldibas [Emumus 1 2 3 4 8
Socialas problémas, sociala palidziba un veselibas aizsardzibas jautajumi Riga
P8 | Socialo problému risinasana pilséta 1 2 3 4 8
P9 | Socialas palidzibas (pasSvaldibas pabalsti) un
socialo pakalpojumu (sociala apripe, sociala 1 2 3 4 8
rehabilitacija, socialais darbs) pieejamiba
P10 | Socialas palidzibas (pasvaldibas pabalsti) un
socialo pakalpojumu (sociala apripe, sociala 1 2 3 4 8
rehabilitacija, socialais darbs) kvalitate
P11 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes
N 1 2 3 4 8
arsti) pieejamiba
P12 | Primaras veselibas apripes (t.sk. gimenes
- o 1 2 3 4 8
arsti) kvalitate
P13 | Nodarbinatibas iespéjas Riga 1 2 3 4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,loti neapmierinats” (4)) ar nodarbinatibas
iespéjam Riga, atbildét uz jautajumu P14, paréjiem pariet pie jautajuma P15.

P14. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar nodarbinatibas iespéjam Riga!
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P15. Domajot par dzivi Riga, sakiet, lidzu, cik liela méra Jus esat apmierinats ar kultiras pasakumiem Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Grdti pateikt/
apmierinats apmierinats neapmierinats neapmierinats NA
15 | KultGras pasakumi Riga 1 2 4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar kultdras pasakumiem
Riga, atbildet uz jautajumu P16, paréjiem pariet pie jautajuma P17!
P16. Ludzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar kultiras pasakumiem Riga!

P17. Un cik apmierinats Jis esat ar sportoSanas un aktivas atpiitas iespéjam Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Grati pateikt/
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats NA
17 | SportoSanas un aktivas atpitas iespéjas 1 2 3 4 8

Ja respondents nav apmierinats (atbildes ,drizak neapmierinats” (3) vai ,Joti neapmierinats” (4)) ar sportoSanas un aktivas
atpdtas iespéjam Riga, atbildét uz jautajumu P18, paréjiem pariet pie jautajuma P19!
P18. Ladzu, raksturojiet, kapéc Jus neesat apmierinats ar sportosanas un aktivas atputas iespéjas iespéjam
Riga!

Un cik apmierinats Jis esat ar $adam jomam Riga?

Loti Drizak Drizak Loti Grati
apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats | pateikt/ NA
P19 |lespégjas iesaistities pulcinos,
pasdarbibas kolektivos (kori, deju 1 2 3 4 8
kolektivi, pulcini u.tml.) bérniem
P20 |lespé€jas iesaistities pulcinos,
pasdarbibas kolektivos (kori, deju 1 2 3 4 8
kolektivi, pulcini u.tml.) pieaugusajiem
Izglitibas iestazu darbs Riga
P21 |Pa$valdibas pirmsskolas izglitibas iestazu
~ - : R 1 2 3 4 8
(bérnudarzu) pakalpojumu pieejamiba
P22 |PaSvaldibas pirmsskolas izglitibas iestazu
- = : = 1 2 3 4 8
(bérnudarzu) pakalpojumu kvalitate
P23 |Pasvaldibas visparéjas izglitibas iestazu
: o I 1 2 3 4 8
(skolu) pakalpojumu pieejamiba
P24 |PaSvaldibas visparéjas izglitibas iestazu
: It 1 2 3 4 8
(skolu) pakalpojumu kvalitate
Transports un ielu infrastruktira
P25 |Sabiedriska transporta pieejamiba 1 2 3 4 8
P26 Sab!e_driské transporta pakalpojumu 1 > 3 4 8
kvalitate
P27 |Gajéejiem domatas ielu infrastruktdras
(ietves, celini, gajéju parejas u.tml.) 1 2 3 4 8
kvalitate pilséta
P28 |Transportam domatas ielu infrastruktdras
(ielu segums, luksofori, norades u.tml.) 1 2 3 4 8
kvalitate pilseta
P29 |lespéjas parvietoties ar velosipédu Rigas 1 2 3 4 8
pilséta
P30 |Esoso velocelinu kvalitate Rigas pilséta 1 2 3 4 8
Sabiedriska drosiba un kartiba
P31 Personiska (un majokl|a) drosiba 1 2 3 4 8
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Cik apmierinats Jias esat ar $adam jomam Loti Drizak Drizak Loti Grati
Riga? apmierinats | apmierinats | neapmierinats | neapmierinats | pateikt/ NA
Apbivétas un dabas vides kvalitate Riga
P32 | Apbivétas vides kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas, éku izskats un tiriba) Jasu 1 2 3 4 8
mikrorajona/ apkaimé
P33 | Apbdvétas vides kvalitate (t.i., ielas,
publiskas vietas, €ku izskats un tiriba) Riga 1 2 3 4 8
kopuma
P34 |Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru
u.tml.) daudzums un kvalitate Jisu 1 2 3 4 8
mikrorajona/ apkaimé
P35 |Dabas vides (zalo zonu, parku, skvéru
u.tml.) daudzums un kvalitate Riga kopuma
P36 | Teritorijas tiriba pilséta 1 2 3 4 8
P37 | Gaisa kvalitate Jisu mikrorajona/ apkaimé 1 2 3 4 8
P38 T_rok_érgu [Tmenis Jisu mikrorajona/ apkaimé 1 > 3 4 8
diena
P39 ;I]';_(I)(I:Tsou [Tmenis Jisu mikrorajona/ apkaimé 1 > 3 4 8
P40 |Dzerama tdens kvalitate JUsu dzivesvieta 1 2 3 4 8
P41 |Kanalizacijas pieejamiba Jasu majvieta (vai
majoklis pieslégts centralajai notekldenu 1 2 3 4 8
sistémai u.tml.)
Dzivojamais fonds Riga
P42 |Majok|u piedavajums Rigas pilséta kopuma 1 2 3 4 8
P43 | Majok|u kvalitate Rigas pilséta kopuma 1 2 3 4 8

P44. Nakamie jautajumi bus par to, kadu Jus vélétos redzét Rigu 2020. gada.

P44.1. Kurs no Siem raksturojumiem, Jusuprat, ir pats svarigakais, domajot par iedzivotajiem, sabiedribu Riga
2020.gada? (Uzmanibu intervétajam! Izsniegt kartiti P44.1! Tikai VIENA atbilde!)

Pilséta ar izglitotu sabiedribu

Pilséta ar gimenisku sabiedribu

Pilséta ar sportisku sabiedribu

Pilséta ar veseligu sabiedribu

Pilséta ar sociali atbalstitu un apripétu sabiedribu

Pilséta ar daudzveidigu kultaras dzivi

OO A[RWIN|—

Griti pateikt/ NA

P44.2. Kurs no Siem raksturojumiem, Jusuprat, ir pats svarigakais, domajot par ekonomiku Riga 2020.gada?
(Uzmanibu intervétgjam! Izsniegt kartiti P44.2! Tikai VIENA atbilde!)

Pilsétas ekonomika, balstita uz tranzitu un logistiku

Pilséta ar attistitu rGpniecibu

Pilséta ka populars atpitas un darjjumu tarisma galameérkis

Pilsétas ekonomika, balstita uz zinatnes sasniegumiem

Pilsétas ekonomika, kas balstita uz radoSo jomu attistibu (atzitu un
panakumiem bagatu rakstnieku, makslinieku, miziku un dizaineru pilséta)

| O |[R|WIN|=

Griti pateikt/ NA

P44.3. Kurs no Siem raksturojumiem, Juasuprat, ir pats svarigakais, domajot par pilsétvidi Riga 2020.gada?
(Uzmanibu intervétajam! Izsniegt kartiti P44.3! Tikai VIENA atbilde!)

Pilséta, kuras apkaimés/mikrorajonos ir nodroSinata pamatpakalpojumu pieejamiba
(pieméram, veikali, skolas, polikiinikas u.c.)

Tira, sakopta, zala pilséta

Pilséta, kura ir atri un érti parvietoties ar sabiedrisko un personisko transportu

Drosa pilséta

Pilséta ar kvalitativiem un pieejamiem majokliem

OB WIN| —

Griti pateikt/ NA
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Raksturojot situaciju peédéja gada laika, vidéji cik biezi Jus Riga izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus,
parvietojaties ar vieglo automasinu un parvietojaties ar velosipédu?

Katru vai ) - _ - | Pédéja gada laikda Riga | Grdti
- Vismaz reizi| Retak neka ? g .
gandriz 1= -, _ = | neesmu izmantojis $adu | pateikt/
. nedéla reizi nedela o o
katru dienu ; ¢ parvieto§anas iespéju NA
P45 |Izmantojat sabiedriska transporta pakalpojumus 1 2 3 4 8
P46 |Parvietojaties ar vieglo automasinu 1 2 3 4 8
P47 |Parvietojaties ar velosipédu 1 2 3 4 8

P48. Vai Jiis pats/-i vai kdds no Jiisu gimenes locekliem, kuri dzivo kopa ar Jums (vai kuru apriipé Jiis esat
iesaistits), pedéja gada laika ir sanémusi kadus socialos pakalpojumus vai socialo palidzibu no Rigas
paSvaldibas iestadém? (Atzimét visas piemérotas atbildes!) (Izsniegt kartiti P48!)

Sociala palidziba (piem., dzivokla pabalsts, garantétais minimalo ienakumu lTmenis (GMI), pabalsti arkartas gadijuma), 1
citi paSvaldibas pabalsti (piem., veselibas apripei, pabalsts jaundzimu$o aprapei, politiski represétam personam u.c.)
Socialie pakalpojumi gimeném ar bérniem (piem., atbalsts, dienas apriipes centri, socialas rehabilitacijas pasakumi 2

bérniem ar invaliditati u.c.)

Socialie pakalpojumi pilngadigdm personam, t.sk. pensijas vecuma personam (piem., apripe majas, ,Drosibas

poga”, socialas aprupes centri), palidziba personam ar invaliditati (autotransporta, majok|a pielagosana, dienas 3
aprupes centri u.c.), palidziba bezpajumtniekiem (patversme, zupas virtuve u.c.)

Pédéja gada laika sociala palidziba vai socialie pakalpojumi nav sanemti 4
Grati pateikt/NA 8

P49. Vai Jasu gimené ir bérni (kuri dzivo kopa ar Jums), kuri apmeklé visparizglitojosas skolas vai bérnudarzu
Riga? (Atzimét visus piemérotos atbilzu variantus!)
Apmeklé bérnudarzu

Apmeklé skolu

Bérni neapmeklé ne skolu, ne bérnudarzu/ nav bérnu

QOIWIN|=

NA

Nakamie jautajumi bis par Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu.
P50. Cik informéts Jis jltaties par Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu un ta darbibu?

Kopuma labi informéts 1 Pariet pie P51.iautaiuma

Esmu par to dzirdgjis, bet neko tuvak nezinu 2 p Jautay

Neesmu dzirdéjis par tadu 3 Pariet pie jautajuma R1

Grati pateikt/NA 8 Pariet pie P51.jautajuma

P51. Ladzu, atziméjiet, ka Jus vértejat Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta darbibu kopuma!
Loti pozitivi 1 e

Drizak pozitiv > Pariet pie jautajuma P51.A

Drizak negativi 3 g

Loti negativi 2 Pariet pie jautajuma P51.B

Grati pateikt/NA 8 Pariet pie jautajuma P52

P51.A. Ludzu, pastastiet, kapéec Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat pozitivi! (Uzmanibu
intervétajam — detalizéti pierakstiet respondenta atbildes, precizéjiet atbildi!)

P51.B. Lidzu, pastastiet, kapéc Jus Pilsétas attistibas departamenta darbibu vértéjat negativi! (Uzmanibu
intervétajam — detalizéti pierakstiet respondenta atbildes, precizéjiet atbildi!)

P52. Vai Jus pats/-i esat saskaries/-usies ar Rigas domes Pilsétas attistibas departamentu (ticies ar
Departamenta darbiniekiem, vérsies taja telefoniski, rakstiski vai klatiené u.tml.)?

Ja, esmu saskaries/-usies pédéjo tris gadu laika 1 Pariet pie P53.iautaiuma
Ja, esmu saskaries/-usies, bet senak neka pirms tris gadiem 2 P Jaute)

Né, neesmu saskaries/-usies ar Pilsétas attistibas departamentu 3 Pariet pie R1.iautsiuma
Griti pateikt/NA 8 pie Rt jauts)
P53. Ka Jis vertéjat klientu apkalposanas kvalitati Rigas domes Pilsétas attistibas departamenta!
Loti pozitivi 1

Drizak pozitivi

Drizak negativi

2
3
Loti negativi 4
Grati pateikt/NA 8
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D1. Dzimums:

D4. Kada ir Jasu
izglttiba:

D3.B. Vai Jasu gimené ir
bérni vecuma Iidz 6 gadiem
(ieskaitot), kuri dzivo kopa ar

Jums?

D5. Kada ir Jasu
tautiba:

D6. Vai Jums ir LR
pilsoniba:
D7. Kada sektora Jias

stradajat:

D8. Kada ir Jusu
pamatnodarbo$anas:

DEMOGRAFIJA

VTrietis

Sieviete

N =

Precéjies vai dzivo ar partneri

Skiries vai nedzivo kopa ar viru/ sievu

Neprecéjies

Atraitnis

AWINI=

Pamatizglitiba 1 D3.A. Vai Jasu gimeng ir bérni Ja 1
Vidéja 2 vecuma Iidz 18 gadiem (ieskaitot), | Né 2
Vidéja speciala 3 kuri dzivo kopa ar Jums? Grdti pateikt 8
Nepabeigta augstaka 4
Augstaka 5
Ja 1 - D3.C. Vai Jasu gimené ir berni Ja 1
Né 2 . vecuma no 7 Iidz 18 gadiem Né 2
NA 8 . (ieskaitot), kuri dzivo kopa ar NA )
 Jums?
Latvietis (-te) 1 D5A. Kada valoda galvenokart Latviesu 1
Krievs (-iete) 2 JUs runajat gimené&? Krievu 2
Cits (-ta) 3 Atzimét vienu atbildes variantu! Cita 3
Ir 1
Nav 2
Publiskaja sektora (valsts, 1

pasvaldibas)

Privataja sektora

Nestradaju

Cits

Nezin/NA

QB IWIN

Stradajosie

Augstaka vai vidéja limena vaditajs

Specialists, ierédnis, nestrada fizisku darbu

Stradnieks, strada fizisku darbu

Zemnieks (ir sava zemnieku saimnieciba)

Ir savs uznémums, individualais darbs

Nestradajosie

Pensionars (-e)

Skolnieks, students

Majsaimniece (-ks), bérna kopSanas atvalindjums

Bezdarbnieks

OIONOOPRWINI=

D9. Kadi ir ménesa vidéjie ienakumi uz vienu Jisu gimenes locekli pédéjo seSu ménesu laika (péc nodok|u nomaksas),

nemot véra visus iendkumus — algas, stipendijas, pabalstus, pensijas utt.?

(PIERAKSTIET LATOS)
. Nezin/NA. ... e,

D12. Vai Jums vai kadam no Jiisu gimenes locekliem, ar kuriem dzivojat kopa, ir velosipéds?

D11. Vai Jums (Jasu gimenei) ir automasina?
Ja 1
Ne 2
NA 8
Ja 1
Ne 2
NA 8

D13. Kura apkaimé jeb mikrorajona Jis dzivojat? (Izsniegt kartiti D13! Atzimét vienu atbildes variantu!)
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Agenskalns 1 Darzciems 16 Lucavsala 31 Suzi 45
Andrejsala 2 Darzini 17 Mangalsala 32 Sampéteris 46
Atgazene 3 Daugavgriva 18 Maskavas 33 Skirotava 47
Avotu iela 4 Dreilini 19 forState Teika 48
Beberbeki 5 Dzirciems 20 Mezaparks 34 Tornakalns 49
Bergi 6 Grizinkalns 21 Mezciems 35 Trisciems 50
Bierini 7 llguciems 22 Milgravis 36 Vecaki 51
BiSumuiza 8 Imanta 23 Muakupurvs 37 Vecdaugava 52
Bolderaja 9 Jaunciems 24 Pleskodale 38 Vecmilgravis 53
Brasa 10 Jugla 25 Plavnieki 39 Vecpilséta 54
Brek3i 11 Katlakalns 26 Purvciems 40 Voleri 55
Bukulti 12 Kleisti 27 Rumbula 41 Zasulauks 56
Bulli 13 Kundzinsala 28 Sarkandaugava 42 Ziepniekkalns 57
Centrs 14 Kengarags 29 Skanste 43 Zolitdde 58
Ciekurkalns 15 Kipsala 30 Spilve 44 Nezinu 98
D.16. Ludzu, atzimeéjiet, vai Jus... (atzimét visas atbilstosas atbildes katra rindina.
Atbildi ,sava apkaimé” respondentam nolasit atbilstosi ierakstam D13 jautajuma)
Sava apkaimé Vispar to nedaru /
Citur nekur / uz mani
...................... tas neatt|ecas
1 Stradajat algotu darbu 1 2 3
2 Macaties 1 2 3
3 Jasu bérns/i apmeklé skolu vai bérnudarzu 1 2 3
4 Apmeklgjat gimenes arstu, sanemat veselibas apripes pakalpojumus 1 2 3
5 Apmeklgjat kultGras pasakumus 1 2 3
6 Apmeklgjat izklaides pasakumus 1 2 3
7 lepérkaties 1 2 3
8 Darbojaties kada pasdarbibas kolekfiva 1 2 3
9 Esat iesaistijies kdda nevalstiska organizacija, biedriba, draudzé u.c. 1 2 3
10 Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar 1 ° 3
velosipédu u.tml.)
Izsakat savu viedokli par pasvaldibas darba jautajumiem
11 Co Lo RS S 1 2 3
(sabiedriskajas apsprieSanas, vérSoties pasvaldiba u.tml.)
12 Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakopsanas talkas) 1 2 3
13 Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem 1 2

Pateicamies par piedalisanos aptauja!
Aizpilda intervétajs talit péc intervijas
D10. Ludzu, atziméjiet Rigas pilsétas administrativo rajonu, kura ir notikusi intervija!

Centra rajons 1 Zemgales priek3pilséta 4
Vidzemes priek3pilséta 2 Latgales priekSpilséta 5
Kurzemes rajons 3 Zieme|u rajons 6

D17. Respondenta adrese (iela, M&jas NUIMUIS) ...........cccueeee i
D.18. Intervijas laiks: 2012. gada.......c.coccceveeiiiieeeeen, D.19. Intervijas beig8anas laiks: pl ..........c........

Ladzu, aplieciniet ar savu parakstu, ka interviju veicat ar tieSas intervijas metodi un saskana ar visam
respondentu atlases un intervéSanas instrukcijam

Paraksts......ccceeeeeenn...
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